MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.1.1.0-0000-111-03131 CAJA TESORERIA (Efectivo)

Hoja 1 de 659
Hora: 11:26:14p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2274 10,614.00 0.00 10,614.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2275 26,912.53 0.00 37,526.53
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2276 4,563.00 0.00 42,089.53
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2277 20,441.64 0.00 62,531.17
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2278 6,764.00 0.00 69,295.17
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2279 13,330.47 0.00 82,625.64
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2281 11,282.26 0.00 93,907.90
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2280 2,572.00 0.00 96,479.90
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2282 18,904.64 0.00 115,384.54
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2283 3,952.00 0.00 119,336.54
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2284 69,937.10 0.00 189,273.64
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2285 5,172.00 0.00 194,445.64
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2286 53,438.58 0.00 247,884.22
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2287 36,714.00 0.00 284,598.22
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2288 57,028.82 0.00 341,627.04
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2289 9,522.00 0.00 351,149.04
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2290 15,645.51 0.00 366,794.55
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2292 33,305.42 0.00 400,099.97
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2293 15,369.15 0.00 415,469.12
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2291 3,409.00 0.00 418,878.12
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2294 3,697.00 0.00 422,575.12
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2295 891.59 0.00 423,466.71
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2296 5,473.00 0.00 428,939.71
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2297 5,060.73 0.00 434,000.44
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2298 16,369.00 0.00 450,369.44
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2299 4,083.68 0.00 454,453.12
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2300 8,569.00 0.00 463,022.12
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2301 9,822.88 0.00 472,845.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2302 11,648.00 0.00 484,493.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2303 22,397.45 0.00 506,890.45
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2304 10,327.97 0.00 517,218.42
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2305 5,780.00 0.00 522,998.42
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2306 28,488.30 0.00 551,486.72
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2307 16,784.00 0.00 568,270.72
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2308 51,234.26 0.00 619,504.98
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2309 1,788.00 0.00 621,292.98
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2310 14,345.62 0.00 635,638.60
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2311 8,871.00 0.00 644,509.60
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2312 1,723.00 0.00 646,232.60
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2313 19,848.88 0.00 666,081.48
28-jun.-19 D-1 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS AGUA POT DIA 0.00 18,904.64 647,176.84
28-jun.-19 D-1 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS AGUA POT DIA 13-06- 0.00 15,369.15 631,807.69
28-jun.-19 D-1 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS AGUA POT DIA 20-06- 0.00 22.397.45 609,410.24
28-jun.-19 D-1 CAJA TESORERIA TPSO CAJA ABCOS AGUA ARENAL POT DIA 0.00 12,959.25 596,450.99
28-jun.-19 D-1 CAJA TESORERIA TPSO CAJA ABCOS AGUA STA CRUZ POT D 0.00 1,947.66 594,503.33
28-jun.-19 D-1 CAJA TESORERIA TPSO CAJA ABCOS AGUA HUAXTLA POT D 0.00 8,136.61 586,366.72
28-jun.-19 D-1 CAJA TESORERIA TPSO CAJA ABCOS AGUA E. ZAPATAPOT D 0.00 5,842.80 580,523.92
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 03-06-1 0.00 26,912.53 553,611.39
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 04-06-1 0.00 20,441.64 533,169.75
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 05-06-1 0.00 13,330.47 519,839.28
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 06-06-1 0.00 11,282.26 508,557.02
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 07-06-1 0.00 69,937.10 438,619.92
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28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 10-06-1 0.00 53,438.58 385,181.34
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA ABCOS CATASTRO DIA 11-06-1 0.00 57,028.82 328,152.52
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 12-06-1 0.00 15,645.51 312,507.01
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 13-06-1 0.00 33,305.42 279,201.59
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 14-06-1 0.00 891.59 278,310.00
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 17-06-1 0.00 5,060.73 273,249.27
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 18-06-1 0.00 4,083.68 269,165.59
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 19-06-1 0.00 9,822.88 259,342.71
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 20-06-1 0.00 10,327.97 249,014.74
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 21-06-1 0.00 28,488.30 220,526.44
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 24-06-1 0.00 51,234.26 169,292.18
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 25-06-1 0.00 14,345.62 154,946.56
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 27-06-1 0.00 19,848.88 135,097.68
28-jun.-19 D-2 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 28-06-1 0.00 124,248.26 10,849.42
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2314 30,128.50 0.00 40,977.92
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2315 124,248.26 0.00 165,226.18
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2316 1,947.66 0.00 167,173.84
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2317 8,136.61 0.00 175,310.45
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2318 5,842.80 0.00 181,153.25
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA Recaudacion del Corte N° 2320 12,959.25 0.00 194,112.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 03- 0.00 10,614.00 183,498.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 04- 0.00 4,563.00 178,935.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 05- 0.00 6,764.00 172,171.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 06- 0.00 2,572.00 169,599.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 07- 0.00 3,952.00 165,647.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 071 0.00 5,172.00 160,475.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 11- 0.00 36,714.00 123,761.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 12- 0.00 9,522.00 114,239.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 13- 0.00 3,409.00 110,830.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA ABANCOS TESORERIA DIA 14- 0.00 3,697.00 107,133.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 17- 0.00 5,473.00 101,660.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 18- 0.00 16,369.00 85,291.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 19- 0.00 8,569.00 76,722.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 20- 0.00 11,648.00 65,074.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 21- 0.00 5,780.00 59,294.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 24- 0.00 16,784.00 42,510.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 25- 0.00 1,788.00 40,722.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA ABANCOS TESORERIA DIA 26- 0.00 8,871.00 31,851.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 27- 0.00 1,723.00 30,128.50
28-jun.-19 D-3 CAJA TESORERIA TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 28- 0.00 30,128.50 0.00

849,344.56 849,344.56 0.00
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14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 -3,205,567.32
14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMANA CULTURAL 0.00 4,000.00 -3,209,567.32
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 0.00 10,000.00 -3,219,567.32
14-jun.-19 G-79 MIGUEL ANGEL MUNOZ SOTO GASTOS POR COMPROBAR 0.00 3,500.00 -3,223,067.32
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 3,400.00 -3,226,467.32
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 0.00 2,500.00 -3,228,967.32
14-jun.-19 G-72 FRANCISCO SERGIO MORAN PADILLA LLANTAS DE CAMIONETA 0.00 6,728.00 -3,235,695.32
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 6,300.00 -3,241,995.32
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 0.00 3,500.00 -3,245,495.32
14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 5,584.90 -3,251,080.22
17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 0.00 4,500.00 -3,255,580.22
17-jun.-19 G-81 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ CANCELADO 0.00 0.00 -3,255,580.22
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 0.00 1,200.00 -3,256,780.22
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 0.00 1,500.00 -3,258,280.22
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 0.00 870.00 -3,259,150.22
20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APQOYO DEPORTE 0.00 5,000.00 -3,264,150.22
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APOYO DEPORTE 0.00 3,000.00 -3,267,150.22
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 0.00 3,000.00 -3,270,150.22
20-jun.-19 G-88 MARIA ISABEL GONZALES TREJO CAFETERIA 0.00 3,723.77 -3,273,873.99
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 8,120.00 -3,281,993.99
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 7,830.00 -3,289,823.99
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 2,900.00 -3,292,723.99
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 9,860.00 -3,302,583.99
17-jun.-19 G-93 KAREN ABIGAIL BECERRA REYES CAFETERIA 0.00 3,828.05 -3,306,412.04
18-jun.-19 G-94 ELVIA DEL CARMEN TORRES MEDINA MICRO ONDAS 0.00 2,529.00 -3,308,941.04
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 6,192.08 -3,315,133.12
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 9,800.00 -3,324,933.12
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 8,976.00 -3,333,909.12
17-jun.-19 G-98 ELEGANZA MUEBLES DE OFICINAS.ADE C.V CANCELADO 0.00 0.00 -3,333,909.12
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 0.00 9,800.00 -3,343,709.12
20-jun.-19 G-100 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 0.00 20,000.00 -3,363,709.12
21-jun.-19 G-101 OSCAR RENE DIAZ MEDINA GAS LICUADO 0.00 2,000.00 -3,365,709.12
21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 5,577.39 -3,371,286.51
21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 7,286.69 -3,378,573.20
21-jun.-19 G-104 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS SEMANA CULTURAL 0.00 7,400.00 -3,385,973.20
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,807.35 -3,393,780.55
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,246.96 -3,397,027.51
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,010.79 -3,404,038.30
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,165.98 -3,410,204.28
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 4,928.84 -3,415,133.12
21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 0.00 965.00 -3,416,098.12
21-jun.-19 G-125 SALVADOR LEDEZMA PADILLA REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 1,833.91 -3,417,932.03
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 0.00 8,120.00 -3,426,052.03
21-jun.-19 G-127 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA CANCELADO 0.00 0.00 -3,426,052.03
21-jun.-19 G-129 SALVADOR LEDEZMA PADILLA CANCELADO 0.00 0.00 -3,426,052.03
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 0.00 1,368.80 -3,427,420.83
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 0.00 500.00 -3,427,920.83
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,928.81 -3,437,849.64
21-jun.-19 G-105 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 8,900.00 -3,446,749.64
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 -3,450,649.64
21-jun.-19 G-107 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS GASTOS POR COMPROBAR 0.00 2,000.00 -3,452,649.64
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 0.00 7,700.00 -3,460,349.64
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21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 0.00 1,514.00 -3,461,863.64
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 0.00 1,000.00 -3,462,863.64
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,945.37 -3,472,809.01
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,580.99 -3,476,390.00
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,977.53 -3,484,367.53
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,614.50 -3,492,982.03
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,136.21 -3,499,118.24
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,917.12 -3,508,035.36
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 5,449.02 -3,513,484.38
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,865.62 -3,522,350.00
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,177.72 -3,5631,527.72
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,743.25 -3,541,270.97
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,992.18 -3,5651,263.15
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 5,892.38 -3,557,155.53
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,518.99 -3,566,674.52
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,830.48 -3,574,505.00
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,229.92 -3,581,734.92
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,750.01 -3,588,484.93
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 -3,595,234.94
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 -3,601,984.95
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 -3,608,734.96
21-jun.-19 G-143 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 2,911.55 -3,611,646.51
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 0.00 7,000.00 -3,618,646.51
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMETOS 0.00 4,645.97 -3,623,292.48
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 0.00 4,915.65 -3,628,208.13
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 0.00 960.00 -3,629,168.13
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 0.00 800.00 -3,629,968.13
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENNVASES Y AGUA PURIFICADA 0.00 5,474.16 -3,635,442.29
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 0.00 562.00 -3,636,004.29
24-jun.-19 G-151 JAVIER ARTURO EUAN CHUC CANCELADO 0.00 0.00 -3,636,004.29
25-jun.-19 G-152 JUAN CARLOS FLORES PLASCENCIA PRESTAMO 0.00 2,000.00 -3,638,004.29
26-jun.-19 G-153 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ CAJA CHICA 0.00 8,962.01 -3,646,966.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 03- 10,614.00 0.00 -3,636,352.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA ABANCOS TESORERIA DIA 004 4,563.00 0.00 -3,631,789.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 05- 6,764.00 0.00 -3,625,025.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 06- 2,572.00 0.00 -3,622,453.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 07- 3,952.00 0.00 -3,618,501.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 10- 5,172.00 0.00 -3,613,329.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 11- 32,020.00 0.00 -3,581,309.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 11- 4,694.00 0.00 -3,576,615.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 12- 9,522.00 0.00 -3,567,093.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 13- 3,409.00 0.00 -3,563,684.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 14- 3,697.00 0.00 -3,559,987.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 17- 5,473.00 0.00 -3,554,514.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 18- 16,369.00 0.00 -3,538,145.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA ABANCOS TESORERIA DIA 19- 8,569.00 0.00 -3,529,576.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 20- 11,648.00 0.00 -3,517,928.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 21- 5,780.00 0.00 -3,512,148.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 24- 16,784.00 0.00 -3,495,364.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 25- 1,788.00 0.00 -3,493,576.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 26- 8,871.00 0.00 -3,484,705.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 27- 1,723.00 0.00 -3,482,982.30
28-jun.-19 D-3 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BANCOS TESORERIA DIA 28- 30,128.50 0.00 -3,452,853.80




1.1.1.2.0-0000-111-03133 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 (Bancos/Tesoreria)

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 5 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$3,204,067.32
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 1706-19 5,060.73 0.00 -3,447,793.07
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 18-06-1 4,083.68 0.00 -3,443,709.39
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 19-06-1 9,822.88 0.00 -3,433,886.51
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 03-06-1 26,912.53 0.00 -3,406,973.98
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 04-06-1 20,441.64 0.00 -3,386,532.34
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 15-06-1 13,330.47 0.00 -3,373,201.87
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 06-06-1 11,282.26 0.00 -3,361,919.61
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 07-06-1 67,937.10 0.00 -3,293,982.51
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 07-06-1 2,000.00 0.00 -3,291,982.51
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 10-06-1 53,438.58 0.00 -3,238,543.93
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 11-06-1 57,028.72 0.00 -3,181,515.21
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 11-06-1 0.10 0.00 -3,181,515.11
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 12-06-1 15,645.51 0.00 -3,165,869.60
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 13-06-1 33,305.42 0.00 -3,132,564.18
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 14-06-1 891.59 0.00 -3,131,672.59
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 20-06-1 9,877.97 0.00 -3,121,794.62
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 20-06-1 450.00 0.00 -3,121,344.62
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 21-06-1 28,488.30 0.00 -3,092,856.32
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 24-06-1 19,888.75 0.00 -3,072,967.57
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 25-06-1 11,688.42 0.00 -3,061,279.15
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 25-06-1 2,657.20 0.00 -3,058,621.95
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 27-06-1 22,326.02 0.00 -3,036,295.93
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 27-06-1 0.07 0.00 -3,036,295.86
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 28-06-1 124,248.26 0.00 -2,912,047.60
28-jun.-19 D-2 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 03-06-1 31,345.51 0.00 -2,880,702.09
28-jun.-19 D-1 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DIA 15,753.90 0.00 -2,864,948.19
28-jun.-19 D-1 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DIA 11,718.00 0.00 -2,853,230.19
28-jun.-19 D-1 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DIA 18,669.33 0.00 -2,834,560.86
28-jun.-19 D-1 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ATA CRUZ D 1,219.38 0.00 -2,833,341.48
28-jun.-19 D-1 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT HUAXTLA D 7,063.89 0.00 -2,826,277.59
28-jun.-19 D-1 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT E. ZAPATAD 4,629.00 0.00 -2,821,648.59
4-jun.-19 G-2 JOSE EDUVIGES AVELAR GUTIERREZ PRESTAMO 0.00 3,000.00 -2,824,648.59
3-jun.-19 G-1 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 IMPRESION LONA 0.00 2,760.80 -2,827,409.39
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 0.00 2,000.00 -2,829,409.39
5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DE C.V. PAPELERIA 0.00 25,102.16 -2,854,511.55
5-jun.-19 G-5 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS GASTOS SEMANA CULTURAL 0.00 24,600.00 -2,879,111.55
5-jun.-19 G-6 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ CAJA CHICA 0.00 9,238.00 -2,888,349.55
7-jun.-19 G-7 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 CONSUMO DE LONCHES 0.00 1,650.00 -2,889,999.55
7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 0.00 6,380.00 -2,896,379.55
4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 0.00 4,779.20 -2,901,158.75
7-jun.-19 G-10 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA CAPACITACION DIRECTORES 0.00 1,225.00 -2,902,383.75
7-jun.-19 G-11 OSCAR RENE DIAZ MEDINA GASTOS POR COMPROBAR 0.00 2,000.00 -2,904,383.75
7-jun.-19 G-12 FRANCISCO JAVIER ZUNIGA CASTANEDA PRESTAMO 0.00 10,000.00 -2,914,383.75
7-jun.-19 G-13 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ REGALOS DIA DEL MAESTRO 0.00 5,234.00 -2,919,617.75
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 4,288.28 -2,923,906.03
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 0.00 2,085.71 -2,925,991.74
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 8,881.09 -2,934,872.83
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 8,350.47 -2,943,223.30
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 1,392.00 -2,944,615.30
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 0.00 3,800.00 -2,948,415.30
14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 0.00 5,000.00 -2,953,415.30
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 0.00 2,000.00 -2,955,415.30
14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 0.00 3,500.00 -2,958,915.30




1.1.1.2.0-0000-111-03133 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 (Bancos/Tesoreria)

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 6 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$3,204,067.32
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 G-14 ELSA ONEIDA GARCIA CORTES DULCES 0.00 3,607.39 -2,962,522.69
5-jun.-19 G-15 ELSA ONEIDA GARCIA CORTES CONFIGURACON SOFWER 0.00 2,848.00 -2,965,370.69
7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 0.00 7,840.00 -2,973,210.69
7-jun.-19 G-17 MAGALI BERENICE FLORES CRUZ REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 6,109.20 -2,979,319.89
7-jun.-19 G-18 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 7,500.00 -2,986,819.89
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 0.00 6,550.00 -2,993,369.89
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APOYO TRASLADO AL HOSPITAL 0.00 1,500.00 -2,994,869.89
7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 -2,998,769.89
7-jun.-19 G-22 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 MECANICO 0.00 650.00 -2,999,419.89
7-jun.-19 G-23 ANA ISABEL DIAZ CHAVEZ CANCELADO 0.00 0.00 -2,999,419.89
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 2,992.80 -3,002,412.69
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 4,274.45 -3,006,687.14
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 2,485.00 -3,009,172.14
7-jun.-19 G-27 ALDAZ IBARRA NORMA JEANNETTE DESFILE TEUCHITLAN 0.00 1,100.00 -3,010,272.14
7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 0.00 4,500.00 -3,014,772.14
7-jun.-19 G-29 MARTHA GUADALUPE FIGUEROA GONZALEZ CANCELADO 0.00 0.00 -3,014,772.14
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 2,064.92 -3,016,837.06
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 0.00 2,842.00 -3,019,679.06
7-jun.-19 G-32 VERONICA SEPULVEDA LARA PRESTAMO 0.00 6,000.00 -3,025,679.06
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 0.00 1,322.40 -3,027,001.46
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 -3,035,251.46
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 -3,043,501.46
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTOS DE ACTAS 0.00 1,500.00 -3,045,001.46
10-jun.-19 G-41 MIRYAM ARACELI MORA TORRES PRESTAMO 0.00 4,000.00 -3,049,001.46
10-jun.-19 G-42 JOSE TRINIDAD VIDRIALES CUEVAS PRESTAMO 0.00 20,000.00 -3,069,001.46
11-jun.-19 G-43 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ CAJA CHICA 0.00 10,172.00 -3,079,173.46
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 0.00 1,500.00 -3,080,673.46
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 0.00 1,200.00 -3,081,873.46
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 0.00 9,500.00 -3,091,373.46
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 0.00 600.00 -3,091,973.46
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 0.00 800.00 -3,092,773.46
12-jun.-19 G-50 ELVIA GUADALUPE HUERTA HERMOSILLO SUBSIDIO AL DIF 0.00 70,000.00 -3,162,773.46
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 0.00 3,500.00 -3,166,273.46
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 0.00 2,201.00 -3,168,474.46
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 12,000.01 -3,180,474.47
14-jun.-19 G-53 SALVADOR LEDEZMA PADILLA GASTOS POR COMPROBAR 0.00 8,000.00 -3,188,474.47
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 1,668.08 -3,190,142.55
14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 0.00 6,380.00 -3,196,522.55
14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 -3,208,122.55
14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 -3,219,722.55
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 0.00 3,600.00 -3,223,322.55
12-jun.-19 G-59 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ REGALOS DIA LAS MADRES 0.00 620.00 -3,223,942.55
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 7,519.00 -3,231,461.55

825,317.71 852,711.94 -3,231,461.55




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

1.1.1.2.0-0000-112-00878 20% SANEAMIENTO BBVA 3539 (Bancos/Tesoreria)

Hoja 7 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $884,368.01
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 D-1 20% SANEAMIENTO BBVA 3539 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DIA 2,739.40 0.00 859,713.18
28-jun.-19 D-1 20% SANEAMIENTO BBVA 3539 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DIA 3,173.91 0.00 862,887.09
28-jun.-19 D-1 20% SANEAMIENTO BBVA 3539 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DIA 3,241.00 0.00 866,128.09
28-jun.-19 D-1 20% SANEAMIENTO BBVA 3539 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT STACRUZ D 633.24 0.00 866,761.33
28-jun.-19 D-1 20% SANEAMIENTO BBVA 3539 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT HUAXTLA D 932.80 0.00 867,694.13
28-jun.-19 D-1 20% SANEAMIENTO BBVA 3539 TPSO CAJA ABCOS AGUA POTE. ZAPATA D 1,055.40 0.00 868,749.53
11,775.75 0.00

896,143.76




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

1.1.1.2.0-0000-113-00879 3% AGUA RESID BBVA 3660 (Bancos/Tesoreria)

Hoja 8 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $134,653.14
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 D-1 3% AGUA RESID BBVA 3660 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DI 411.34 0.00 119,446.00
28-jun.-19 D-1 3% AGUA RESID BBVA 3660 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DI 477.24 0.00 119,923.24
28-jun.-19 D-1 3% AGUA RESID BBVA 3660 TPSO CAJA A BCOS AGUA POT ARENAL DI 487.12 0.00 120,410.36
28-jun.-19 D-1 3% AGUA RESID BBVA 3660 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT STACRUZ D 95.04 0.00 120,505.40
28-jun.-19 D-1 3% AGUA RESID BBVA 3660 TPSO CAJA ABCOS AGUA POT HUAXTLA D 139.92 0.00 120,645.32
28-jun.-19 D-1 3% AGUA RESID BBVA 3660 TPSO CAJA ABCOS AGUA POTE. ZAPATA D 158.40 0.00 120,803.72
1,769.06 0.00

136,422.20




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 9 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.2.0-0000-111-00969 JOSE LUIS MARTINEZ OCAMPO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 JOSE LUIS LOPEZ FLORES GASTOS X COMPROBAR 800.00 0.00 800.00

800.00 0.00 800.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.2.0-0000-111-01361 VERONICA SEPULVEDA LARA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 10 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-32 MARIA VERONICA SANCHEZ GONZALEZ PRESTAMO 6,000.00 0.00 6,800.00
6,000.00

0.00 6,000.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.2.2.0-0000-111-02300 MIRYAM ARACELI MORA TORRES (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 11 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 G-41 MIRYAM ARACELI MORA TORRES PRESTAMO 4,000.00 0.00 10,800.00
4,000.00

0.00 4,000.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.2.0-0000-111-02711 JOSE EDUVIGES AVELAR GUTIERREZ (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 12 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $7,900.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-2 JOSE EDUVIGES AVELAR GUTIERREZ PRESTAMO 3,000.00 0.00 21,700.00
3,000.00 0.00

10,900.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.2.2.0-0000-111-03189 JOSE TRINIDAD VIDRIALES CUEVAS (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 13 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $14,800.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 G-42 JOSE TRINIDAD VIDRIALES CUEVAS PRESTAMO 20,000.00 0.00 48,600.00
20,000.00

0.00 34,800.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 14 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.3.0-0000-111-01034 OSCAR RENE DIAZ MEDINA (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $3,996.05
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-11 OSCAR RENE DIAZ MEDINA GASTOS POR COMPROBAR 2,000.00 0.00 5,996.05

2,000.00 0.00 5,996.05




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.3.0-0000-111-01392 FRANCISCO JAVIER ZUNIGA CASTANEDA (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 15 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $18,980.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-12 GASTO CORRIENTE BANCOMER 8097 PRESTAMO 10,000.00 0.00 30,980.00
10,000.00

0.00 28,980.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.2.3.0-0000-111-03863 MIGUEL ANGEL MURNOZ SOTO (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 16 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-79 MIGUEL ANGEL MUNOZ SOTO GASTOS POR COMPROBAR 3,500.00 0.00 15,500.00
3,500.00

0.00 3,500.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

1.1.2.3.0-0000-111-04309 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 17 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $21,577.01
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-107 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS GASTOS POR COMPROBAR 2,000.00 0.00 39,077.01
2,000.00

0.00 23,577.01




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.2.3.0-0000-111-04310 SALVADOR LEDEZMA PADILLA (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 18 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $38,978.04
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-53 SALVADOR LEDEZMA PADILLA GASTOS POR COMPROBAR 8,000.00 0.00 64,478.04
11-jun.-19 G-43 SALVADOR LEDEZMA PADILLA GASTOS POR COMPROBAR 1,920.00 0.00 66,398.04
9,920.00 0.00

48,898.04




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.3.0-0000-111-04340 SILVIA LOPEZ RUBIO (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 19 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $644.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 360.00 0.00 28,424.00
360.00

0.00 1,004.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.2.3.0-0000-111-04420 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 20 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $14,297.31
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-100 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 4,999.55 0.00 47,076.86
4,999.55

0.00 19,296.86




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.2.3.0-0000-111-14686 JUAN CARLOS FLORES PLASCENCIA (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 21 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
25-jun.-19 G-152 JUAN CARLOS FLORES PLASCENCIA PRESTAMO 2,000.00 0.00 34,779.55
2,000.00

0.00 2,000.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 22 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.4.0-0000-111-03131 CAJA TESORERIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Funcién de circoy e 0.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Funci6n de circoy e 0.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 23,954.31 0.00 23,954.31
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 23,954.31 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,546.14 0.00 1,546.14
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,546.14 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 546.00 0.00 546.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 546.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 112.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 65.52 0.00 65.52
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 65.52 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 30.69 0.00 30.69
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 30.69 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Permiso o autoriza 0.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Permiso o autoriza 0.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANA LUISA, Expedicion de certificado o ce 65.00 0.00 65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANA LUISA, Expedicion de certificado o ce 0.00 65.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA ANDRES MORALES, Carta policia 65.00 0.00 65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDRES MORALES, Carta policia 0.00 65.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Expedicién de certi 65.00 0.00 65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Expedicion de certi 0.00 65.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANTONIO TORRES, Expedicion de certifi 65.00 0.00 65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANTONIO TORRES, Expedicion de certifi 0.00 65.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Expedicién de certificado 65.00 0.00 65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Expedicién de certificado 0.00 65.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARMEN LOPEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARMEN LOPEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CLAUDIA OLMOS, Carta policia 65.00 0.00 65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CLAUDIA OLMOS, Carta policia 0.00 65.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 213.00 0.00 213.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 213.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 361.08 0.00 361.08
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 361.08 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 83.79
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Extractos de actas 240.00 0.00 240.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Extractos de actas 0.00 240.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 23 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.4.0-0000-111-03131 CAJA TESORERIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER, Expedicion de certifi 133.00 0.00 133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER, Expedicién de certifi 0.00 133.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GERARDO CASTRO, Registro de nacimiento 133.00 0.00 133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GERARDO CASTRO, Registro de nacimiento 0.00 133.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Extractos d 80.00 0.00 80.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Extractos d 0.00 80.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Matrimon 290.00 0.00 290.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Matrimon 0.00 290.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Registro de nac 133.00 0.00 133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Registro de nac 0.00 133.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Extractos d 80.00 0.00 80.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Extractos d 0.00 80.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO CARVAJAL, Expedicion de ce 65.00 0.00 65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO CARVAJAL, Expedicién de ce 0.00 65.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE BLANCO FLORES, Registro de nacimie 133.00 0.00 133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE BLANCO FLORES, Registro de nacimie 0.00 133.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DELGADO DE LA CRUZ, Cart 65.00 0.00 65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DELGADO DE LA CRUZ, Cart 0.00 65.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA DE MADRIGAL, Otros servicios d 1,190.00 0.00 1,190.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA DE MADRIGAL, Otros servicios d 0.00 1,190.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Designacién de nu 170.00 0.00 170.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Designacion de nu 0.00 170.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Aclar 140.00 0.00 140.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Aclar 0.00 140.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Extra 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Extra 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MAURICIO SANTANA, Registro de nacimie 133.00 0.00 133.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 24 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.4.0-0000-111-03131 CAJA TESORERIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MAURICIO SANTANA, Registro de nacimie 0.00 133.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL GOMEZ ALCANTAR, Otros servicios n 1,190.00 0.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Extractos de actas 40.00 0.00 1,230.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Extractos de a 40.00 0.00 1,230.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Extractos de a 0.00 40.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 1,246.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Formas y edici 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Formas y edici 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Formas y ed 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Formas y ed 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Formas y edicio 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Formas y edicio 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JAIME LOPEZ, Formas y ediciones impresas 40.00 0.00 1,230.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JAIME LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 40.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Formas y edicion 56.00 0.00 1,246.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Formas y edicion 0.00 56.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Formas y ediciones impr 56.00 0.00 1,246.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Formas y ediciones impre 84.00 0.00 1,274.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Formas y ediciones impre 0.00 84.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Formas y ed 168.00 0.00 1,358.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Formas y ed 0.00 168.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Formas y edicio 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Formas y edicio 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Formas y ed 28.00 0.00 1,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Formas y ed 0.00 28.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA CARLOS ROSALES, Infracciones 51.00 0.00 1,241.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA CARLOS ROSALES, Infracciones 0.00 51.00 1,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERIBERTO RAVELERO, Infracciones 51.00 0.00 1,241.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERIBERTO RAVELERO, Infracciones 0.00 51.00 1,190.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL GOMEZ ALCANTAR, Otros servicios n 0.00 1,190.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTAREDA, Extractos d 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTARNEDA, Extractos d 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON SANDOVAL, Otros servicios no co 1,190.00 0.00 1,190.00

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON SANDOVAL, Otros servicios no co 0.00 1,190.00 0.00
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3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RICKY RIVERA PEREZ, Expedicién de certif 325.00 0.00 325.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RICKY RIVERA PEREZ, Expedicién de certif 0.00 325.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 235.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO ALEJANDRO LAMAS AGUILAR, Re 133.00 0.00 133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO ALEJANDRO LAMAS AGUILAR, Re 0.00 133.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Extractos de actas 200.00 0.00 200.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Extractos de actas 0.00 200.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Extractos de actas 200.00 0.00 200.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Extractos de actas 0.00 200.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Extractos d 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Extractos d 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA URIEL ALEJANDRO LARA LOPEZ, Registro de 133.00 0.00 133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA URIEL ALEJANDRO LARA LOPEZ, Registro de 0.00 133.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Formas y ediciones impresas 168.00 0.00 168.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Formas y ediciones impresas 0.00 168.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Formasy e 56.00 0.00 56.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Formasy e 0.00 56.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Formas y edici 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Formas y edici 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Formas y edici 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Formas y edici 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Formasy e 56.00 0.00 56.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Formasy e 0.00 56.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
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3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 56.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 56.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE SANDOVAL SALDIVAR, F 170.00 0.00 170.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE SANDOVAL SALDIVAR, F 0.00 170.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Forma 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Forma 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTANEDA, Formasy e 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTARNEDA, Formasy e 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Formas y ediciones i 140.00 0.00 140.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Formas y ediciones i 0.00 140.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Formas y ediciones impre 140.00 0.00 140.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Formas y ediciones impre 0.00 140.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Formas y edic 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Formas y edic 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Formas y e 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Formas y e 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDREA HERNAN LOPEZ, Infracciones 200.00 0.00 200.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDREA HERNAN LOPEZ, Infracciones 0.00 200.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL GOMEZ ARIAS, Infracc 200.00 0.00 200.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL GOMEZ ARIAS, Infracc 0.00 200.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ILDALECIO OLAGUE, Infracciones 153.00 0.00 153.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ILDALECIO OLAGUE, Infracciones 0.00 153.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE MARIO LICONA ROMO, Infracciones 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE MARIO LICONA ROMO, Infracciones 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUZ ELENA RODRIGUEZ, Infracciones 51.00 0.00 51.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUZ ELENA RODRIGUEZ, Infracciones 0.00 51.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON VAZQUEZ ULLOA, Infracciones 154.00 0.00 154.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON VAZQUEZ ULLOA, Infracciones 0.00 154.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 10,054.18 0.00 10,054.18
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 10,054.18 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 260.40 0.00 260.40
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 260.40 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,197.50 0.00 2,197.50

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,197.50 0.00
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4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,050.00 0.00 7,050.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,050.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 56.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 49.18 0.00 49.18
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 49.18 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 774.38 0.00 774.38
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 774.38 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ANA MARIA VAZQUEZ GARCIA, Mantenimi 416.00 0.00 416.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ANA MARIA VAZQUEZ GARCIA, Mantenimi 0.00 416.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 380.00 0.00 380.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso 0 aut 0.00 380.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ARTURO GONZALEZ MONROY, Registro de n 133.00 0.00 133.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ARTURO GONZALEZ MONROY, Registro de n 0.00 133.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DONATO TORRES, 2 Certificaciones 130.00 0.00 130.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DONATO TORRES, 2 Certificaciones 0.00 130.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA EZEQUIEL LOPEZ, Expedicion de certificado o 130.00 0.00 130.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA EZEQUIEL LOPEZ, Expedicién de certificado o 0.00 130.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FILEMON RAMOS VALLEJO, Designacién de n 170.00 0.00 170.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FILEMON RAMOS VALLEJO, Designacion de n 0.00 170.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GABRIELA FLORES, Carta policia 65.00 0.00 65.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GABRIELA FLORES, Carta policia 0.00 65.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GRISELDA MARLENE GARCIA RODRIGUEZ, D 170.00 0.00 170.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GRISELDA MARLENE GARCIA RODRIGUEZ, D 0.00 170.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO ANGEL GOMEZ, Extractos de a 125.00 0.00 125.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO ANGEL GOMEZ, Extractos de a 0.00 125.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO GOMEZ, Registro de nacimie 133.00 0.00 133.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO GOMEZ, Registro de nacimie 0.00 133.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE HORACIO MACIAS VALDEZ, Designac 170.00 0.00 170.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE HORACIO MACIAS VALDEZ, Designac 0.00 170.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GODOY VERA, Carta policia 65.00 0.00 65.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GODOY VERA, Carta policia 0.00 65.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RAMIREZ, Carta policia 65.00 0.00 65.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RAMIREZ, Carta policia 0.00 65.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RODRIGUEZ DELGADO, Carta policia 65.00 0.00 65.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RODRIGUEZ DELGADO, Carta policia 0.00 65.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
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4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOCORRO GUEVARA LOPEZ, D 170.00 0.00 170.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOCORRO GUEVARA LOPEZ, D 0.00 170.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Extractos de actas 120.00 0.00 120.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Extractos de actas 0.00 120.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Extractos de a 240.00 0.00 240.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Extractos de a 0.00 240.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA NORMA ELIZABETH RODRIGUEZ, Registro d 133.00 0.00 133.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA NORMA ELIZABETH RODRIGUEZ, Registro d 0.00 133.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA OLIVER GUZMAN RAMIREZ, Registro de nac 133.00 0.00 133.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA OLIVER GUZMAN RAMIREZ, Registro de nac 0.00 133.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 6,045.00 0.00 6,045.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6,045.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 790.56 0.00 790.56
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 790.56 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,596.42 0.00 3,596.42
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,596.42 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 56.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 93.24 0.00 93.24
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 93.24 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA ABUNDIS RAYMUNDO, Mantenimiento de ¢ 510.00 0.00 510.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA ABUNDIS RAYMUNDO, Mantenimiento de ¢ 0.00 510.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA FAM. GARCIA CONTRERAS, Mantenimiento 135.00 0.00 135.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA FAM. GARCIA CONTRERAS, Mantenimiento 0.00 135.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO SOLIS REYES, Permiso o autori 455.00 0.00 455.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA GUSTAVO SOLIS REYES, Permiso o autori 0.00 455.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA SALVADOR GARCIA VILLA, Permiso o autor 120.00 0.00 120.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA SALVADOR GARCIA VILLA, Permiso o autor 0.00 120.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA ANGELICA BALTAZAR HUERTA, Expedicién d 130.00 0.00 130.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA ANGELICA BALTAZAR HUERTA, Expedicién d 0.00 130.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Conexién o r 3,600.00 0.00 3,600.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Conexién o r 0.00 3,600.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Descuentos y -1,423.70 0.00 -1,423.70
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Descuentos y 0.00 -1,423.70 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 4,630.08 0.00 4,630.08
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 4,630.08 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 1,061.06 0.00 1,061.06
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 1,061.06 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 7,886.46 0.00 7,886.46

6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 7,886.46 0.00
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6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.00 0.00 240.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.00 0.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.72 0.00 240.72
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 167.58
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.74 0.00 52.74
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA GERARDO LOPEZ JAUREGUI, Designacién d 170.00 0.00 170.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GERARDO LOPEZ JAUREGUI, Designacién d 0.00 170.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA MONDRAGON MONDRAGON, Exped 65.00 0.00 65.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA IRMA MONDRAGON MONDRAGON, Exped 0.00 65.00 0.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO MAURICIO VAZQUEZ, E 65.00 0.00 65.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO MAURICIO VAZQUEZ, E 0.00 65.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RAMON ALVARES OSEGUERA, Servicios de m 310.00 0.00 310.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RAMON ALVARES OSEGUERA, Servicios de m 0.00 310.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Formas y ediciones impres 56.00 0.00 56.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Formas y ediciones impres 0.00 56.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,288.62 0.00 7,288.62
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,288.62 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 427.62 0.00 427.62
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 427.62 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,405.44 0.00 4,405.44
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,405.44 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 446.70 0.00 446.70
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 446.70 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 56.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 0.00

5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 109.07 0.00 109.07
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5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 109.07 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 58.07 0.00 58.07
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 58.07 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso 0 aut 4,820.00 0.00 4,820.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 4,820.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Extractos de actas 120.00 0.00 120.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Extractos de actas 0.00 120.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANTONI ULISES JIMENEZ GONZALEZ, Expe 65.00 0.00 65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANTONI ULISES JIMENEZ GONZALEZ, Expe 0.00 65.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 120.00 0.00 120.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 418.95 0.00 418.95
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 418.95 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA EFREN BRISENO OLVERA, Designacién de n 170.00 0.00 170.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA EFREN BRISENO OLVERA, Designacion de n 0.00 170.00 0.00
5-jun.-19 I-3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESTEBAN HERNANDEZ A AL TORRE, Desig 170.00 0.00 170.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESTEBAN HERNANDEZ A AL TORRE, Desig 0.00 170.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA FRANCISCO LOPEZ HINOJOSA, Constancia 65.00 0.00 65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA FRANCISCO LOPEZ HINOJOSA, Constancia 0.00 65.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GERARDO MERCADO, Expedicion de certi 65.00 0.00 65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GERARDO MERCADO, Expedicion de certi 0.00 65.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MAGDALENA DELGADO, Expedicién de ce 65.00 0.00 65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MAGDALENA DELGADO, Expedicion de ce 0.00 65.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN JAUREGUI, Expedicion 65.00 0.00 65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN JAUREGUI, Expedicion 0.00 65.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Extract 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Extract 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00

5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
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5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Formas y ediciones i 18.00 0.00 18.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Formas y ediciones i 0.00 18.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Formas y ediciones i 56.00 0.00 56.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Formas y edicion 84.00 0.00 84.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Formas y edicion 0.00 84.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Formas y edicio 28.00 0.00 28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Formas y edicio 0.00 28.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Formas y edic 28.00 0.00 28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Formas y edic 0.00 28.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Formas y ediciones 56.00 0.00 56.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Formas y ediciones 0.00 56.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 56.00 0.00 56.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 0.00 56.00 0.00
5-jun.-19 I-3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Formas y edi 28.00 0.00 28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Formas y edi 0.00 28.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Formas y 28.00 0.00 28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Formas y 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ARTURO MACIAS, Infracciones 200.00 0.00 200.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ARTURO MACIAS, Infracciones 0.00 200.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS GONZALEZ TOPETA, Infracciones 102.00 0.00 102.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS GONZALEZ TOPETA, Infracciones 0.00 102.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN FERNANDO REYES, Infracciones 400.00 0.00 400.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN FERNANDO REYES, Infracciones 0.00 400.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN LUIS HERNANDEZ MERCADO, Infrac 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN LUIS HERNANDEZ MERCADO, Infrac 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CANCELADO, Funcién de circo y espectac 0.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CANCELADO, Funcién de circo y espectac 0.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 32,512.66 0.00 32,512.66
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 32,512.66 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,474.21 0.00 3,474.21
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,474.21 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 10,111.28 0.00 10,111.28
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 10,111.28 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 13,191.48 0.00 13,191.48
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 13,191.48 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 6,580.38 0.00 6,580.38
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6,580.38 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 112.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 569.25 0.00 569.25
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 569.25 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,050.68 0.00 3,050.68
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,050.68 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 265.00 0.00 265.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso 0 aut 0.00 265.00 0.00

7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BALLESTEROS ROMERO, Certificacion 65.00 0.00 65.00
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7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BALLESTEROS ROMERO, Certificacion 0.00 65.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 335.16 0.00 335.16
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 335.16 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, E 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, E 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ, Expedicién d 65.00 0.00 65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ, Expedicién d 0.00 65.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JORGE FRANCISCO, Expedicion de certifi 65.00 0.00 65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JORGE FRANCISCO, Expedicion de certifi 0.00 65.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 200.00 0.00 200.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 0.00 200.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Expedicién de certif 65.00 0.00 65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Expedicion de certif 0.00 65.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS MURNOZ, Expedicién de cert 65.00 0.00 65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS MUNOZ, Expedicion de cert 0.00 65.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUCIA HUITRON, Carta policia 65.00 0.00 65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUCIA HUITRON, Carta policia 0.00 65.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Expedicion de certi 65.00 0.00 65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Expedicion de certi 0.00 65.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Extractos d 80.00 0.00 80.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Extractos d 0.00 80.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Matrimonio 290.00 0.00 290.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Matrimonio 0.00 290.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA OTILIA LANDEROS TORRES, Designacion de n 170.00 0.00 170.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA OTILIA LANDEROS TORRES, Designacion de n 0.00 170.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VICENTE TORRES, Expedicion de certificado 65.00 0.00 65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VICENTE TORRES, Expedicion de certificado 0.00 65.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ALEJANDRO AYALA ROJAS, Formas y edici 170.00 0.00 170.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ALEJANDRO AYALA ROJAS, Formas y edici 0.00 170.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00

7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
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7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CORONADO MORAN DELIA, Formas y edi 170.00 0.00 170.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CORONADO MORAN DELIA, Formas y edi 0.00 170.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Formas y ediciones i 56.00 0.00 56.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Formas y ediciones i 0.00 56.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, F 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, F 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 140.00 0.00 140.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 0.00 140.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Formasy e 56.00 0.00 56.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Formas y e 0.00 56.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 56.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ANGEL RODRIGUEZ AHUMADA, Infracci 200.00 0.00 200.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ANGEL RODRIGUEZ AHUMADA, Infracci 0.00 200.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 49,384.37 0.00 49,384.37
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 49,384.37 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,487.64 0.00 4,487.64
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,487.64 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,303.60 0.00 2,303.60
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,303.60 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 97.83 0.00 97.83
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 97.83 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 112.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 523.38 0.00 523.38
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 523.38 0.00
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONA 32,020.00 0.00 32,020.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONA 0.00 32,020.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 305.00 0.00 305.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 305.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANA KAREN MURILLO, Expedicién de cert 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANA KAREN MURILLO, Expedicién de cert 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANAHI LANDEROS, Expedicion de certific 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANAHI LANDEROS, Expedicion de certific 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Extractos de actas 160.00 0.00 160.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Extractos de actas 0.00 160.00 0.00

11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
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11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 120.00 0.00 120.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA GABRIELA CASTARNEDA, Expedicién de cer 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA GABRIELA CASTANEDA, Expedicién de cer 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE CLEMENTE, Expedicién de certificado o 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE CLEMENTE, Expedicién de certificado o 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LUIS CORTES, Expedicion de certificado o ¢ 260.00 0.00 260.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LUIS CORTES, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 260.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA SANTOS, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA SANTOS, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA ASUCENA, Expedicion de certificado 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA ASUCENA, Expedicion de certificado 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Expedicién de ¢ 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Expedicién de ¢ 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTANEDA, Extractos de a 120.00 0.00 120.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTAREDA, Extractos de a 0.00 120.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Extractos de actas 200.00 0.00 200.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Extractos de actas 0.00 200.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SANTIAGO TORRES, Expedicién de certif 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SANTIAGO TORRES, Expedicién de certif 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00

11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
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11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA MARTINEZ, Expedicion de certif 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA MARTINEZ, Expedicién de certif 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Expedicién de 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Expedicién de 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALDEZ CARDENAS, Expedicion de certifi 65.00 0.00 65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALDEZ CARDENAS, Expedicion de certifi 0.00 65.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Formas y ediciones imp 112.00 0.00 112.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Formas y ediciones imp 0.00 112.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 56.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTANEDA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Formas y edic 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Formas y edic 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 56.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTANEDA, Formas y edic 84.00 0.00 84.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTANEDA, Formas y edic 0.00 84.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Formas y edici 140.00 0.00 140.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Formas y edici 0.00 140.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 56.00 0.00 56.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Formas y edi 28.00 0.00 28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Formas y edi 0.00 28.00 0.00

11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA BRENDA LORENA DAVILA MARRERO, Infr 400.00 0.00 400.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 36 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.4.0-0000-111-03131 CAJA TESORERIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA BRENDA LORENA DAVILA MARRERO, Infr 0.00 400.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA FRANCISCO ALCANTAR, Infracciones 51.00 0.00 51.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA FRANCISCO ALCANTAR, Infracciones 0.00 51.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE ANDRES OCAMPO, Infracciones 51.00 0.00 51.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE ANDRES OCAMPO, Infracciones 0.00 51.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN ANTONIO BAENA GONZALEZ, Infrac 200.00 0.00 200.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN ANTONIO BAENA GONZALEZ, Infrac 0.00 200.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALENCIA MORALES IVETTE, Infracciones 400.00 0.00 400.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALENCIA MORALES IVETTE, Infracciones 0.00 400.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 36,975.77 0.00 36,975.77
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 36,975.77 0.00
10-jun.-19 I-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,261.16 0.00 2,261.16
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,261.16 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 8,903.82 0.00 8,903.82
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8,903.82 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,118.70 0.00 1,118.70
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,118.70 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 672.00 0.00 672.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 672.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 50.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 45.22 0.00 45.22
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 45.22 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 85.96 0.00 85.96
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 85.96 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para a 0.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacién para a 0.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA LUCERO, Expedicion de certif 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA LUCERO, Expedicion de certif 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Extractos 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Extractos 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA AMELIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA AMELIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Expedicion de certif 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Expedicion de certif 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Extractos de ac 80.00 0.00 80.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Extractos de ac 0.00 80.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.72 0.00 240.72
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,340.64 0.00 1,340.64
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,340.64 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 416.19
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 0.00
10-jun.-19 I-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,328.40 0.00 1,328.40

10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,328.40 0.00
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10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Extractos 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Extractos 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ERIKA GONZALEZ, Carta residente 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ERIKA GONZALEZ, Carta residente 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GLORIA ANGELICA, Expedicion de certific 35.00 0.00 35.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GLORIA ANGELICA, Expedicion de certific 0.00 35.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA IRMA LUPERCIO AVILA, Expedicion de cer 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA IRMA LUPERCIO AVILA, Expedicion de cer 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ANGEL ECHEVERRIA, Expedicién de ce 133.00 0.00 133.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ANGEL ECHEVERRIA, Expedicion de ce 0.00 133.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Extracto 80.00 0.00 80.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Extracto 0.00 80.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Inhumaci 95.00 0.00 95.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Inhumaci 0.00 95.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MARIA, Expedicion de certificado o ce 133.00 0.00 133.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MARIA, Expedicion de certificado o ce 0.00 133.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA LEODI SANTANA, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA LEODI SANTANA, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DE LA LUZ, Expedicién de certific 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DE LA LUZ, Expedicién de certific 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA FLORISA SALDATE, Expedicion de ¢ 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA FLORISA SALDATE, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 120.00 0.00 120.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 120.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIBEL SANDOVAL, Expedicion de certi 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIBEL SANDOVAL, Expedicion de certi 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO CASTANEDA, Matrimonio 290.00 0.00 290.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO CASTANEDA, Matrimonio 0.00 290.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Expedicién de ce 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Expedicion de ce 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 235.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 I-6 CAJA TESORERIA ROSA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00

10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
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10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ALEJANDRA, Expedicion de certif 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ALEJANDRA, Expedicion de certif 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Extractos de 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Extractos de 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA RODRIGUEZ, Expedicion de certi 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA RODRIGUEZ, Expedicién de certi 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SONIA IBARRA, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SONIA IBARRA, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA MERCADO, Expedicion de certi 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA MERCADO, Expedicién de certi 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA VILLEGAS, Expedicion de certifi 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA VILLEGAS, Expedicion de certifi 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORINA RIVERA, Expedicion de certifi 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORINA RIVERA, Expedicion de certifi 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA YOLANDA IBARRA GOMEZ, Expedici6n de ¢ 65.00 0.00 65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA YOLANDA IBARRA GOMEZ, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Formas y 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Formas y 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Formas y edi 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Formas y edi 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Formas y edici 56.00 0.00 56.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Formas y edici 0.00 56.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Formas y 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Formas y 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Formas y edicion 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Formas y edicion 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 56.00 0.00 56.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 0.00 56.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Formas y edicion 56.00 0.00 56.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Formas y edicion 0.00 56.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Formas y 56.00 0.00 56.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Formas y 0.00 56.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Formas y ediciones i 56.00 0.00 56.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Formas y ediciones i 0.00 56.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 84.00 0.00 84.00

10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 84.00 0.00
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10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Formas y ediciones im 56.00 0.00 56.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Formas y ediciones im 0.00 56.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Formas y ediciones i 56.00 0.00 56.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Formas y ediciones i 0.00 56.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Formas y ed 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Formas y ed 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GILDARDO PARTIDA HERMOSILLO, Infrac 400.00 0.00 400.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GILDARDO PARTIDA HERMOSILLO, Infrac 0.00 400.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS GONZALEZ, Infracciones 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS GONZALEZ, Infracciones 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MASIAS GARCIA, Infracci 400.00 0.00 400.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MASIAS GARCIA, Infracci 0.00 400.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA Cancelado™*, Espectéaculos culturales, teatr 0.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA Cancelado*, Espectaculos culturales, teatr 0.00 0.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 401.82 0.00 401.82
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 401.82 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 5,295.84 0.00 5,295.84
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 5,295.84 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,195.92 0.00 7,195.92
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,195.92 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 117.69 0.00 117.69
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 117.69 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,299.08 0.00 2,299.08
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,299.08 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 5,005.00 0.00 5,005.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,005.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ALBERTO RAYGOZA, Registro de nacimient 133.00 0.00 133.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALBERTO RAYGOZA, Registro de nacimient 0.00 133.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ASDRUBAL CORTES, Expedicion de certif 65.00 0.00 65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ASDRUBAL CORTES, Expedicion de certif 0.00 65.00 0.00

12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
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12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 335.16 0.00 335.16
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 335.16 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Expedicion de certif 65.00 0.00 65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Expedici6n de certif 0.00 65.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 414.00 0.00 414.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 414.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Extractos d 80.00 0.00 80.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Extractos d 0.00 80.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IRMA MUROZ, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA IRMA MURIOZ, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ITZA MARTINEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ITZA MARTINEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE TRINIDAD CHAVIRA VARGAS, Designac 170.00 0.00 170.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JOSE TRINIDAD CHAVIRA VARGAS, Designac 0.00 170.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Dictame 611.00 0.00 611.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Dictame 0.00 611.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL HUERTA, Expedicion de cer 65.00 0.00 65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL HUERTA, Expedicion de cer 0.00 65.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LEONEL CAMARENA, Expedicién de certif 65.00 0.00 65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA LEONEL CAMARENA, Expedicién de certif 0.00 65.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA VANESA PARTIDA, Expedici6n de certific 428.00 0.00 428.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA VANESA PARTIDA, Expedicion de certific 0.00 428.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 56.00

14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 0.00
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14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 56.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Formas y ed 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Formas y ed 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Formas y ediciones 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Formas y ediciones 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 56.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA Cancelado*, Funcion de circo y espectaculo 0.00 0.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA Cancelado*, Funcién de circo y espectaculo 0.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 331.62 0.00 331.62
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 331.62 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 435.64 0.00 435.64
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 435.64 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 6.64 0.00 6.64
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6.64 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 64.95 0.00 64.95
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 64.95 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MANUEL HERRERA JIMENEZ, Mantenimie 445.00 0.00 445.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MANUEL HERRERA JIMENEZ, Mantenimie 0.00 445.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 180.00 0.00 180.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 180.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00

14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CESAR RICARDO NAVARRO ESTRADA, Desi 170.00 0.00 170.00
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14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CESAR RICARDO NAVARRO ESTRADA, Desi 0.00 170.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DAVID MORA, Matrimonio 290.00 0.00 290.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DAVID MORA, Matrimonio 0.00 290.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.74 0.00 52.74
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JONAS MANUEL HERRERA SEDANO, Expedi 65.00 0.00 65.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JONAS MANUEL HERRERA SEDANO, Expedi 0.00 65.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JORGE LOPEZ, Registro de nacimiento 133.00 0.00 133.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JORGE LOPEZ, Registro de nacimiento 0.00 133.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JOSE GUADALUPE, Registro de nacimiento 133.00 0.00 133.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE GUADALUPE, Registro de nacimiento 0.00 133.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA TRINIDAD SANDOVAL, Expedicion d 428.00 0.00 428.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA TRINIDAD SANDOVAL, Expedicion d 0.00 428.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO ARTEAGA, Expedicion de ¢ 65.00 0.00 65.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO ARTEAGA, Expedicién de ¢ 0.00 65.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 637.86 0.00 637.86
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 637.86 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,089.06 0.00 1,089.06
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,089.06 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,631.46 0.00 7,631.46
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,631.46 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 22,467.66 0.00 22,467.66
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 22,467.66 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 165.38 0.00 165.38
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 165.38 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,146.42 0.00 1,146.42
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,146.42 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00

13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
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13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Extractos de actas 120.00 0.00 120.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Extractos de actas 0.00 120.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA CECILIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, D -2,847.40 0.00 -2,847.40
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, D 0.00 -2,847.40 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 3,665.48 0.00 3,665.48
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 3,665.48 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 675.22 0.00 675.22
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 675.22 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 10,224.70 0.00 10,224.70
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 10,224.70 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 167.58
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Extractos de act 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Extractos de act 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ERIK NOE CORTES, Matrimonio 290.00 0.00 290.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ERIK NOE CORTES, Matrimonio 0.00 290.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA IMELDA DE LA TORRE, Expedicion de cert 65.00 0.00 65.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA IMELDA DE LA TORRE, Expedicion de cert 0.00 65.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Formas y edicio 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Formas y ediciones i 56.00 0.00 28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Formas y edicione 28.00 0.00 0.00

13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Formas y edicione 0.00 28.00 -28.00
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13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Formas y edicio 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Formas y edicio 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Form 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Form 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Formasy e 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Formasy e 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LOPEZ, Infracciones 102.00 0.00 74.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LOPEZ, Infracciones 0.00 102.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RENE DELGADO SANCHEZ, Infracciones 400.00 0.00 372.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RENE DELGADO SANCHEZ, Infracciones 0.00 400.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Extractos de act 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Extractos de act 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA LEOBARDO SALAZAR, Carta policia 65.00 0.00 37.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA LEOBARDO SALAZAR, Carta policia 0.00 65.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Extr 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Extr 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Extractos d 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Extractos d 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARISELA AVELAR MURIOZ, Designacion d 170.00 0.00 142.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARISELA AVELAR MURNIOZ, Designacién d 0.00 170.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RICARDO LANDEROS , Expedicion de certi 65.00 0.00 37.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RICARDO LANDEROS , Expedicién de certi 0.00 65.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 140.00 0.00 112.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 140.00 -28.00

13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 140.00 0.00 112.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 45 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.4.0-0000-111-03131 CAJA TESORERIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 140.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIIA, Formas y ediciones impres 84.00 0.00 56.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Formas y ediciones impres 0.00 84.00 -28.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA CECILIA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Formas y edicio 28.00 0.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 80.00 0.00 80.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 0.00 80.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA RUBEN , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RUBEN , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA VIRIDIANA ALCALA, Expedicion de certifi 65.00 0.00 65.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA VIRIDIANA ALCALA, Expedicion de certifi 0.00 65.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Formas y ediciones impresa 56.00 0.00 56.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00

12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 56.00
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12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Formas y edicio 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Formas y edicio 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Formasy e 56.00 0.00 56.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Formas y e 0.00 56.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Formas y 170.00 0.00 170.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Formas y 0.00 170.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 56.00 0.00 56.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 0.00 56.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 56.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Formas y edicion 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Formas y edicion 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Formas y edicio 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Formas y edicio 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA RUBEN , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00

12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RUBEN , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
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12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA RICARDO ALDANA, Infracciones 51.00 0.00 51.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RICARDO ALDANA, Infracciones 0.00 51.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,153.68 0.00 1,153.68
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,153.68 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,400.89 0.00 3,400.89
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,400.89 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 23.08 0.00 23.08
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 23.08 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 483.08 0.00 483.08
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 483.08 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LORENZO DIAZ LOMELI, Mantenimiento de ¢ 735.00 0.00 735.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LORENZO DIAZ LOMELI, Mantenimiento de ¢ 0.00 735.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 1,080.00 0.00 1,080.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso 0 aut 0.00 1,080.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA EDSON ROBERTO GONZALEZ, Divorcio 450.00 0.00 450.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA EDSON ROBERTO GONZALEZ, Divorcio 0.00 450.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GABRIELA GOMEZ, Carta policia 65.00 0.00 65.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GABRIELA GOMEZ, Carta policia 0.00 65.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GUSTAVO OLIVARES, Expedicion de certi 65.00 0.00 65.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GUSTAVO OLIVARES, Expedicion de certi 0.00 65.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, Ext 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, Ext 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA SOLEDAD PEREZ LOPEZ, Carta poli 65.00 0.00 65.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA SOLEDAD PEREZ LOPEZ, Carta poli 0.00 65.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, Ext 80.00 0.00 80.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, Ext 0.00 80.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA OSVALDO BANUELOS, Registro de nacimi 133.00 0.00 133.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA OSVALDO BANUELOS, Registro de nacimi 0.00 133.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 235.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 0.00

17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
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17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SERGIO DELGADO TORRES, Dictdmenes de t 1,135.00 0.00 1,135.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SERGIO DELGADO TORRES, Dictdmenes de t 0.00 1,135.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 56.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, For 28.00 0.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, For 0.00 28.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Formas y edici 28.00 0.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Formas y edici 0.00 28.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, For 56.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, For 0.00 56.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Formas y edi 28.00 0.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Formas y edi 0.00 28.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR , Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR , Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CLAUDIA VERONICA RUIZ, Infracciones 204.00 0.00 204.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CLAUDIA VERONICA RUIZ, Infracciones 0.00 204.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CRISTINA DEL TORO, Infracciones 51.00 0.00 51.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CRISTINA DEL TORO, Infracciones 0.00 51.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA ENRIQUE MARTINEZ BARRAGAN, Infracci 51.00 0.00 51.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA ENRIQUE MARTINEZ BARRAGAN, Infracci 0.00 51.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DURAN, Infracciones 51.00 0.00 51.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DURAN, Infracciones 0.00 51.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,749.52 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 5,661.47 0.00 3,911.95
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 5,661.47 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 40.57 0.00 -1,708.95
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 40.57 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,026.00 0.00 276.48
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,026.00 -1,749.52
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA CANCELADO, Permiso o autorizacion even 0.00 0.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANCELADO, Permiso o autorizacion even 0.00 0.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso 0 aut 5,180.00 0.00 3,430.48
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,180.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Extractos de actas 40.00 0.00 -1,709.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Extractos de actas 0.00 40.00 -1,749.52

19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADRIANA LOPEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 -1,684.52
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19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADRIANA LOPEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Extractos de ac 40.00 0.00 -1,709.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Extractos de ac 0.00 40.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Extractos de actas 40.00 0.00 -1,709.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Extractos de actas 0.00 40.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Extractos de actas 40.00 0.00 -1,709.52
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Extractos de actas 0.00 40.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 125.00 0.00 -1,624.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 125.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 -1,581.94
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.74 0.00 -1,696.78
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Extractos de actas 80.00 0.00 -1,669.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Extractos de actas 0.00 80.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 -1,709.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Extractos de actas 40.00 0.00 -1,709.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Extractos de actas 0.00 40.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL CASTANEDA POLANCO, Desi 170.00 0.00 -1,679.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL CASTAREDA POLANCO, Desi 0.00 170.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Extractos de a 40.00 0.00 -1,709.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Extractos de a 0.00 40.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Extractos de actas 160.00 0.00 -1,589.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Extractos de actas 0.00 160.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Extractos de actas 40.00 0.00 -1,709.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Extractos de actas 0.00 40.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ADRIAN , Expedicion de certificado 65.00 0.00 -1,684.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ADRIAN , Expedicion de certificado 0.00 65.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -1,777.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -1,777.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA EMMANUEL RUBIO ROBLES, Infracciones 400.00 0.00 -1,377.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA EMMANUEL RUBIO ROBLES, Infracciones 0.00 400.00 -1,777.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,749.52 0.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Extractos de act 40.00 0.00 12.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Extractos de act 0.00 40.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SALVADOR OROZCO, Expedicion de certi 555.00 0.00 527.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SALVADOR OROZCO, Expedicion de certi 0.00 555.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 12.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 12.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Falta de p 200.00 0.00 172.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Falta de p 0.00 200.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 200.00 0.00 172.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 0.00 200.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Formasy ediciones im 0.00 28.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Formas y edici 28.00 0.00 0.00

19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
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19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Formas y 170.00 0.00 142.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Formas y 0.00 170.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Formas y edic 28.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Formas y edic 0.00 28.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Formas y edicio 112.00 0.00 84.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Formas y edicio 0.00 112.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 170.00 0.00 142.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 0.00 170.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Formas y 170.00 0.00 142.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Formas y 0.00 170.00 -28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,871.76 0.00 1,871.76
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,871.76 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,616.28 0.00 1,616.28
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,616.28 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 233.69 0.00 233.69
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 233.69 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 37.44 0.00 37.44
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 37.44 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 150.00 0.00 150.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 150.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALICIA JAUREGUI ROSALES, Designacion de n 170.00 0.00 170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALICIA JAUREGUI ROSALES, Designacion de n 0.00 170.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA BALDOMERO, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA BALDOMERO, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 83.79
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.72 0.00 240.72

18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 0.00
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18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 11,115.00 0.00 11,115.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 11,115.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JUAN RAMON TORRES JAUREGUI, Designa 170.00 0.00 170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JUAN RAMON TORRES JAUREGUI, Designa 0.00 170.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LETICIA LOPEZ, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LETICIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA, Expedicién de certificado o 65.00 0.00 65.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA, Expedicién de certificado o 0.00 65.00 0.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALIPE RAMIREZ, Registro de n 133.00 0.00 133.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALIPE RAMIREZ, Registro de n 0.00 133.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE JAUREGUI ROSALES, D 170.00 0.00 170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE JAUREGUI ROSALES, D 0.00 170.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Extractos de 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Extractos de 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARTIN JAUREGUI ROSALES, Designacion d 170.00 0.00 170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARTIN JAUREGUI ROSALES, Designacién d 0.00 170.00 0.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA MATAC DIGITAL S DE R.L., Dictdmenes de t 2,000.00 0.00 2,000.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MATAC DIGITAL S DER.L., Dictdmenes de t 0.00 2,000.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORELIN CERVANRES, Expedicion de cert 65.00 0.00 65.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORELIN CERVANRES, Expedicion de cert 0.00 65.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORMA ANGELICA CASTANEDA JAUREGUI, 170.00 0.00 170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORMA ANGELICA CASTANEDA JAUREGUI, 0.00 170.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTAREDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Dictam 611.00 0.00 611.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Dictam 0.00 611.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ JAUREGUI, Designacién d 170.00 0.00 170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ JAUREGUI, Designacion d 0.00 170.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 56.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Formas y e 28.00 0.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Formas y e 0.00 28.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTANEDA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00

18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LEONARDO PAYAN AGUILAR, Infracciones 200.00 0.00 200.00
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18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LEONARDO PAYAN AGUILAR, Infracciones 0.00 200.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA YIGAL RACHED GARCIA, Infracciones 200.00 0.00 200.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA YIGAL RACHED GARCIA, Infracciones 0.00 200.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,151.16 0.00 7,151.16
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,151.16 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 665.58 0.00 665.58
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 665.58 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 221.86 0.00 221.86
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 221.86 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 756.12 0.00 756.12
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 756.12 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 56.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 50.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 28.44 0.00 28.44
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 28.44 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 19.96 0.00 19.96
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 19.96 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 80.81 0.00 80.81
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 80.81 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Extractos de actas 240.00 0.00 240.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Extractos de actas 0.00 240.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 4,800.00 0.00 4,800.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 4,800.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, -2,135.55 0.00 -2,135.55
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 -2,135.55 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 3,272.56 0.00 3,272.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 3,272.56 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 578.76 0.00 578.76
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 578.76 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 12,153.56 0.00 12,153.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 12,153.56 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 962.88 0.00 962.88
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 962.88 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 251.37 0.00 251.37
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 251.37 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 83.79
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA ELISEO ROJAS PRADO, Expedicién de certi 65.00 0.00 65.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA ELISEO ROJAS PRADO, Expedicion de certi 0.00 65.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 322.00 0.00 322.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 322.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA JUAN PABLO ABUNDIS DIOSDADO, Autori 5,011.00 0.00 5,011.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA JUAN PABLO ABUNDIS DIOSDADO, Autori 0.00 5,011.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA LILIANA GOMEZ, Expedicién de certificado o 65.00 0.00 65.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA LILIANA GOMEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA LUIS EDUARDO SALAMANTA, Carta policia 65.00 0.00 65.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA LUIS EDUARDO SALAMANTA, Carta policia 0.00 65.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Extractos de a 80.00 0.00 80.00

20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Extractos de a 0.00 80.00 0.00
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20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIANA GONZALEZ JAUREGUI, Expedic 65.00 0.00 65.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIANA GONZALEZ JAUREGUI, Expedic 0.00 65.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARA DE LA PALOMA, Lice 3,259.00 0.00 3,259.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARA DE LA PALOMA, Lice 0.00 3,259.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MRISOL MORA TORRES, Carta policia 65.00 0.00 65.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MRISOL MORA TORRES, Carta policia 0.00 65.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA OCTAVIO BANUELOS, Registro de nacimien 133.00 0.00 133.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA OCTAVIO BANUELOS, Registro de nacimien 0.00 133.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VICENTE MARTINEZ OROZCO, Licencias de ¢ 1,182.00 0.00 1,182.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VICENTE MARTINEZ OROZCO, Licencias de ¢ 0.00 1,182.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Formas y ediciones imp 168.00 0.00 168.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 168.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 28.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Formas y edic 56.00 0.00 56.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Formas y edic 0.00 56.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Formas y ediciones impresa 56.00 0.00 56.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA EDGAR RANGEL OCHOA, Infracciones 200.00 0.00 200.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA EDGAR RANGEL OCHOA, Infracciones 0.00 200.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA JOSE VELASCO HERNANDEZ, Infra 400.00 0.00 400.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIA JOSE VELASCO HERNANDEZ, Infra 0.00 400.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,884.02 0.00 2,884.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,884.02 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 8,584.56 0.00 8,584.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8,584.56 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 57.68 0.00 57.68
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 57.68 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,375.04 0.00 1,375.04
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,375.04 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA JOSE LUIS VILLEGAS REYES, Mantenimiento 700.00 0.00 700.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA JOSE LUIS VILLEGAS REYES, Mantenimiento 0.00 700.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA CARLOS ALFREDO ORTEGA, Registro de na 133.00 0.00 133.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA CARLOS ALFREDO ORTEGA, Registro de na 0.00 133.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,444.32 0.00 1,444.32
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,444.32 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DIEGO TORRES, Carta policia 65.00 0.00 65.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DIEGO TORRES, Carta policia 0.00 65.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MAGDA LOPEZ, Extractos de actas foranea 125.00 0.00 125.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MAGDA LOPEZ, Extractos de actas foranea 0.00 125.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00

25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Extractos d 40.00 0.00 40.00
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25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Extractos d 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA ROBERTO CASTRO RAMIREZ, Designacion d 170.00 0.00 170.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA ROBERTO CASTRO RAMIREZ, Designacion d 0.00 170.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Formas y edic 28.00 0.00 28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Formas y edic 0.00 28.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Formas y e 28.00 0.00 28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Formasy e 0.00 28.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA LEOPOLDO MURIOZ LOPEZ, Infracciones 51.00 0.00 51.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA LEOPOLDO MUROZ LOPEZ, Infracciones 0.00 51.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Formas y edicion 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Formas y edicion 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Formas y e 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Formas y e 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Formasy e 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Formasy e 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Infraccio 51.00 0.00 51.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Infraccio 0.00 51.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA SAMUEL RIVERA FLORES, Infracciones 300.00 0.00 300.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA SAMUEL RIVERA FLORES, Infracciones 0.00 300.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 30,549.10 0.00 30,549.10

24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 30,549.10 0.00
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24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 989.22 0.00 989.22
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 989.22 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 402.81 0.00 402.81
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 402.81 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,977.55 0.00 3,977.55
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,977.55 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,661.40 0.00 7,661.40
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,661.40 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 56.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 50.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,622.46 0.00 1,622.46
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,622.46 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 690.41 0.00 690.41
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 690.41 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 99.35 0.00 99.35
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 99.35 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para e 0.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para e 0.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEMETRIO ANDRES GABRIEL, Permiso o au 1,000.00 0.00 1,000.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEMETRIO ANDRES GABRIEL, Permiso o au 0.00 1,000.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 1,304.00 0.00 1,304.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 1,304.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Desi 170.00 0.00 170.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Desi 0.00 170.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 832.38 0.00 832.38
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 832.38 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 167.58
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,136.00 0.00 4,136.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,136.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Expedicion de certificado 65.00 0.00 65.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Expedicion de certificado 0.00 65.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA GONZALO COVARRUBIAS MARTINEZ, Regi 133.00 0.00 133.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA GONZALO COVARRUBIAS MARTINEZ, Regi 0.00 133.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MAYORGA MERCADO, Otros 1,190.00 0.00 1,190.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MAYORGA MERCADO, Otros 0.00 1,190.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA LUZ MAYDA VELAZQUEZ FLORES, Servicios e 11,024.00 0.00 11,024.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA LUZ MAYDA VELAZQUEZ FLORES, Servicios e 0.00 11,024.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL GONZALEZ GARCIA, Licencias de ¢ 209.00 0.00 209.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL GONZALEZ GARCIA, Licencias de ¢ 0.00 209.00 0.00

24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Extractos de 40.00 0.00 40.00
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24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Extractos de 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Extractos d 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Extractos d 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA OCAMPO TORRES, Registro de nacimiento 133.00 0.00 133.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA OCAMPO TORRES, Registro de nacimiento 0.00 133.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA RICRDO VARGAS CASTANEDA, Licencias de ¢ 457.00 0.00 457.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA RICRDO VARGAS CASTANEDA, Licencias de ¢ 0.00 457.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,662.72 0.00 4,662.72
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,662.72 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 16,335.42 0.00 16,335.42
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 16,335.42 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,215.72 0.00 1,215.72
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,215.72 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,173.88 0.00 3,173.88
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,173.88 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 112.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 50.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 351.04 0.00 351.04
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 351.04 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.69 0.00 52.69
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.69 0.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,087.24 0.00 1,087.24
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,087.24 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS HEREDIA ARRIAGA, Permiso o aut 1,000.00 0.00 1,000.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS HEREDIA ARRIAGA, Permiso o aut 0.00 1,000.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CONCEPCION MIRAMONTES DELGADO, Ma 1,054.00 0.00 1,054.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CONCEPCION MIRAMONTES DELGADO, Ma 0.00 1,054.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Extractos de actas 160.00 0.00 160.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Extractos de actas 0.00 160.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Extr 80.00 0.00 80.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Extr 0.00 80.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI, Licencias de ¢ 790.00 0.00 790.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI, Licencias de ¢ 0.00 790.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DANIEL PASILLAS SANDOVAL, Matrimonio 290.00 0.00 290.00

21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DANIEL PASILLAS SANDOVAL, Matrimonio 0.00 290.00 0.00
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21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 361.08 0.00 361.08
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 361.08 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 586.53 0.00 586.53
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 586.53 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 416.19
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 83.79
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 0.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA FERNANDO , Carta policia 65.00 0.00 65.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA FERNANDO , Carta policia 0.00 65.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA GABRIELA LEON, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 65.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA GABRIELA LEON, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JESUS JAUREGUI, Registro de nacimiento 133.00 0.00 133.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JESUS JAUREGUI, Registro de nacimiento 0.00 133.00 0.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE ORACIO NAVARRO SANCHEZ, Expedic 65.00 0.00 65.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE ORACIO NAVARRO SANCHEZ, Expedic 0.00 65.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Expedicién de 65.00 0.00 65.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Expedicién de 0.00 65.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Extractos de act 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Extractos de act 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAFAEL MEDINA ROSALES, Licencias de co 553.00 0.00 553.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAFAEL MEDINA ROSALES, Licencias de co 0.00 553.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00

21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Formas y ediciones impresas 112.00 0.00 112.00
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21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Formas y ediciones impresas 0.00 112.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Form 56.00 0.00 56.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Form 0.00 56.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Formas y ed 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Formas y ed 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Formasy ed 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Formasy ed 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Formas y edici 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Formas y edici 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Formas y edicio 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Formas y edicio 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Formas y edi 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Formas y edi 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Formas y edicion 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Formas y edicion 0.00 28.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Formas y ediciones impre 56.00 0.00 56.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Formas y ediciones impre 0.00 56.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Formas y edici 28.00 0.00 28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Formas y edici 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 5,300.00 0.00 5,300.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso 0 aut 0.00 5,300.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ALEJANDRO, Expedicion de certificado o ce 65.00 0.00 65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ALEJANDRO, Expedicion de certificado o ce 0.00 65.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ARQUIDIOCESIS DE GUADALAJARA AR., De 170.00 0.00 170.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ARQUIDIOCESIS DE GUADALAJARA AR., De 0.00 170.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00

26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
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26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DOLORES GUADALUPE RAYGOZA, Expedi 65.00 0.00 65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DOLORES GUADALUPE RAYGOZA, Expedi 0.00 65.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA FEDERICO HINOJOSA, Registro de nacimie 133.00 0.00 133.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA FEDERICO HINOJOSA, Registro de nacimie 0.00 133.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JESUS RAMIREZ URIBE, Expedicion de cert 160.00 0.00 160.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JESUS RAMIREZ URIBE, Expedici6n de cert 0.00 160.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Extractos de act 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Extractos de act 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Extractos d 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Extractos d 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JULIO CESAR TORRES MONRROY, Expedicié 390.00 0.00 390.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JULIO CESAR TORRES MONRROY, Expedicié 0.00 390.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ELIZABETH VIZCAINO GONZALEZ, D 170.00 0.00 170.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ELIZABETH VIZCAINO GONZALEZ, D 0.00 170.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA GUADALUPE RODRIGUEZ SANCHE 65.00 0.00 65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA GUADALUPE RODRIGUEZ SANCHE 0.00 65.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Extractos de a 80.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Extractos de a 0.00 80.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA PATRICIA MORA ROCHA, Registro de nacim 133.00 0.00 133.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA PATRICIA MORA ROCHA, Registro de nacim 0.00 133.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RAFAEL RAMIREZ FLORES, Expedicion de ¢ 65.00 0.00 65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RAFAEL RAMIREZ FLORES, Expedicién de ¢ 0.00 65.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RICARDO GUTIERREZ, Expedicion de certi 390.00 0.00 390.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RICARDO GUTIERREZ, Expedicion de certi 0.00 390.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Extrac 120.00 0.00 120.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Extrac 0.00 120.00 0.00

26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
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26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Formas y edic 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Formas y edic 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Formas y ediciones impresa 56.00 0.00 56.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 56.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Formas y ediciones 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Formas y ediciones 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Formas y edici 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Formas y edici 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Formasy e 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Formasy e 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Formas y edicio 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Formas y edicio 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Formas y ed 56.00 0.00 56.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Formas y ed 0.00 56.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Formas 84.00 0.00 84.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Formas 0.00 84.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 16,428.62 0.00 16,428.62
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 16,428.62 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 406.20 0.00 406.20
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 406.20 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,947.30 0.00 1,947.30
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,947.30 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 214.30 0.00 214.30
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 214.30 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 224.00 0.00 224.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 224.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 8.12 0.00 8.12
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8.12 0.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA ADRIANA LARA, Expedicion de certificado o 130.00 0.00 130.00

27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ADRIANA LARA, Expedicion de certificado o 0.00 130.00 0.00
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27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTANEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTARNEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 83.79
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 120.36 0.00 120.36
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.36 0.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 416.19
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DIANA LAURA GOMEZ, Expedicion de cert 65.00 0.00 65.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DIANA LAURA GOMEZ, Expedicion de cert 0.00 65.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ISABEL GONZALEZ, Expedicion de certific 65.00 0.00 65.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ISABEL GONZALEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Extractos de actas 240.00 0.00 240.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Extractos de actas 0.00 240.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MONICA LIZETH PARRA, Expedicion de ce 65.00 0.00 65.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MONICA LIZETH PARRA, Expedici6n de ce 0.00 65.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RENE RUIZ, Expedicion de certificado o cer 65.00 0.00 65.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RENE RUIZ, Expedicion de certificado o cer 0.00 65.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA REYNA BECERRA TORRES, Registro de naci 133.00 0.00 133.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA REYNA BECERRA TORRES, Registro de naci 0.00 133.00 0.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA VIDAL VILLAFUERTE GOMEZ, Licencias de ¢ 588.00 0.00 588.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA VIDAL VILLAFUERTE GOMEZ, Licencias de ¢ 0.00 588.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTANEDA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Formas y ed 28.00 0.00 28.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Formas y ed 0.00 28.00 0.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Formas y ediciones i 168.00 0.00 168.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Formas y ediciones i 0.00 168.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Formas y edi 28.00 0.00 28.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Formas y edi 0.00 28.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA 13,068.00 0.00 12,988.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA 0.00 13,068.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Extract 80.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Extract 0.00 80.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Extractos d 40.00 0.00 -40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Extractos d 0.00 40.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAIME GONZALEZ OCAMPO, Certificaciones 65.00 0.00 -15.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAIME GONZALEZ OCAMPO, Certificaciones 0.00 65.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER GONZALEZ, Expedicion de certific 65.00 0.00 -15.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER GONZALEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER MARTINEZ, Expedicion de certific 65.00 0.00 -15.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER MARTINEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE LUIS DOMINGUEZ RUIZ, Registro de p 160.00 0.00 80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE LUIS DOMINGUEZ RUIZ, Registro de p 0.00 160.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
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28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Licencias de constr 2,089.50 0.00 2,009.50
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Licencias de constr 0.00 2,089.50 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MARCELINO RUIZ GUTIERREZ, Licencias de ¢ 836.00 0.00 756.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MARCELINO RUIZ GUTIERREZ, Licencias de ¢ 0.00 836.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM GONZALEZ SANDOVAL, Expedicion 65.00 0.00 -15.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM GONZALEZ SANDOVAL, Expedicion 0.00 65.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Extra 40.00 0.00 -40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Extra 0.00 40.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA PATRICIA DEL SAGRARIO OCHOA CHAVEZ, L 609.00 0.00 529.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA PATRICIA DEL SAGRARIO OCHOA CHAVEZ, L 0.00 609.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 155.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Expedicién de certificado 65.00 0.00 -15.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Expedicion de certificado 0.00 65.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Falta de p 200.00 0.00 120.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Falta de p 0.00 200.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Falta de pago 250.00 0.00 170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Falta de pago 0.00 250.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Falta de pago 200.00 0.00 120.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Falta de pago 0.00 200.00 -80.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 700.00 0.00 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO REYES CORTES, Peleas de ga 4,500.00 0.00 5,120.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO REYES CORTES, Peleas de ga 0.00 4,500.00 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 117,702.67 0.00 118,322.67
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 117,702.67 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,506.01 0.00 4,126.01
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,506.01 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,000.95 0.00 1,620.95
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,000.95 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 79.36 0.00 699.36
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 79.36 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 256.76 0.00 876.76
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 256.76 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 616.00 0.00 1,236.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 616.00 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Otras licencias, pe 2,498.00 0.00 3,118.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Otras licencias, pe 0.00 2,498.00 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Licencias 3,156.00 0.00 3,776.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Licencias 0.00 3,156.00 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2,400.00 0.00 3,020.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 2,400.00 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2,315.04 0.00 2,935.04
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 2,315.04 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 4,979.38 0.00 5,599.38
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 4,979.38 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 289.38 0.00 909.38
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 289.38 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 527.82 0.00 1,147.82

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 527.82 620.00
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28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN -649.20 0.00 -29.20
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 -649.20 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 2,111.28 0.00 2,731.28
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 2,111.28 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 2,639.10 0.00 3,259.10
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 2,639.10 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 3,700.00 0.00 4,320.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 3,700.00 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA -1,298.52 0.00 -678.52
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 -1,298.52 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 2,111.28 0.00 2,731.28
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 2,111.28 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 1,671.43 0.00 2,291.43
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 1,671.43 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 879.70 0.00 1,499.70
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 879.70 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C -1,947.66 0.00 -1,327.66
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 -1,947.66 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 1,319.52 0.00 1,939.52
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 1,319.52 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 1,583.61 0.00 2,203.61
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 1,583.61 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 263.91 0.00 883.91
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTAC 0.00 263.91 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 1,036.19
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 670.32 0.00 1,290.32
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 670.32 620.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Extractos de actas 80.00 0.00 700.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 700.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Falta de pago 200.00 0.00 200.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Falta de pago 0.00 200.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Formas y 170.00 0.00 170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Formas y 0.00 170.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Formas y ediciones 170.00 0.00 170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Formas y ediciones 0.00 170.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 170.00 0.00 170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 170.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Formas y 170.00 0.00 170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Formas y 0.00 170.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Formas y ediciones i 56.00 0.00 56.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Formas y 56.00 0.00 56.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Formas y 0.00 56.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Formasy ediciones i 0.00 28.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Formas y e 28.00 0.00 28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Formas y e 0.00 28.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JUAN JESUS FUENTES BRAVO, Formas y ed 170.00 0.00 170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JUAN JESUS FUENTES BRAVO, Formasy ed 0.00 170.00 0.00

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Forma 28.00 0.00 28.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.4.0-0000-111-03131 CAJA TESORERIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
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Hora: 11:29:23p. m.
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Forma 0.00 28.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Formas y ediciones i 170.00 0.00 170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Formas y ediciones i 0.00 170.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ALICIA CASTANEDA, Infracciones 102.00 0.00 102.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ALICIA CASTANEDA, Infracciones 0.00 102.00 0.00

833,524.30 833,524.30 0.00
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AUXILIAR CONTABLE
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 20% para el s 2,739.40 0.00 2,739.40
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 20% para el s 0.00 2,739.40 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 3,173.91 0.00 3,173.91
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 0.00 3,173.91 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 3,241.00 0.00 3,241.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 3,241.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 1,978.75 0.00 1,978.75
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 1,978.75 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 1,055.40 0.00 1,055.40
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 1,055.40 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 932.80 0.00 932.80
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 932.80 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 633.24 0.00 633.24
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 633.24 0.00

13,754.50 13,754.50 0.00
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 2% o 3% pa 411.34 0.00 411.34
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 2% o 3% pa 0.00 411.34 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 477.24 0.00 477.24
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 0.00 477.24 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 487.12 0.00 487.12
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 487.12 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 296.70 0.00 296.70
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 296.70 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 158.40 0.00 158.40
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 158.40 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 139.92 0.00 139.92
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 139.92 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 95.04 0.00 95.04
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 95.04 0.00

2,065.76 2,065.76 0.00
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-70 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 5,584.90 0.00 5,584.90
14-jun.-19 G-70 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 5,584.90 0.00
14-jun.-19 G-75 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 3,400.00 0.00 3,400.00
14-jun.-19 G-75 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 3,400.00 0.00
14-jun.-19 G-74 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 6,300.00 0.00 6,300.00
14-jun.-19 G-74 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 6,300.00 0.00
20-jun.-19 G-91 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 2,900.00 0.00 2,900.00
20-jun.-19 G-91 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 2,900.00 0.00
20-jun.-19 G-92 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 9,860.00 0.00 9,860.00
20-jun.-19 G-92 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 9,860.00 0.00
20-jun.-19 G-90 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 7,830.00 0.00 7,830.00
20-jun.-19 G-90 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 7,830.00 0.00
20-jun.-19 G-88 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 3,723.77 0.00 3,723.77
20-jun.-19 G-88 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 3,723.77 0.00
20-jun.-19 G-89 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,120.00 0.00 8,120.00
20-jun.-19 G-89 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,120.00 0.00
19-jun.-19 G-84 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 870.00 0.00 870.00
19-jun.-19 G-84 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 870.00 0.00
17-jun.-19 G-93 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 3,828.05 0.00 3,828.05
17-jun.-19 G-93 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 3,828.05 0.00
17-jun.-19 G-95 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 6,192.08 0.00 6,192.08
17-jun.-19 G-95 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 6,192.08 0.00
17-jun.-19 G-96 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 9,800.00 0.00 9,800.00
17-jun.-19 G-96 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 9,800.00 0.00
20-jun.-19 G-100 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 15,000.45 0.00 15,000.45
20-jun.-19 G-100 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 15,000.45 0.00
20-jun.-19 G-99 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 9,800.00 0.00 9,800.00
20-jun.-19 G-99 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 9,800.00 0.00
17-jun.-19 G-97 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,976.00 0.00 8,976.00
17-jun.-19 G-97 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,976.00 0.00
21-jun.-19 G-136 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 9,518.99 0.00 9,518.99
21-jun.-19 G-136 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 9,518.99 0.00
21-jun.-19 G-134 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 6,165.98 0.00 6,165.98
21-jun.-19 G-134 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 6,165.98 0.00
21-jun.-19 G-135 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 7,807.35 0.00 7,807.35
21-jun.-19 G-135 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 7,807.35 0.00
21-jun.-19 G-133 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 7,010.79 0.00 7,010.79
21-jun.-19 G-133 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 7,010.79 0.00
21-jun.-19 G-131 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 9,928.81 0.00 9,928.81
21-jun.-19 G-131 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 9,928.81 0.00
21-jun.-19 G-132 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 3,246.96 0.00 3,246.96
21-jun.-19 G-132 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 3,246.96 0.00
21-jun.-19 G-128 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 1,368.80 0.00 1,368.80
21-jun.-19 G-128 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 1,368.80 0.00
21-jun.-19 G-125 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 1,833.91 0.00 1,833.91
21-jun.-19 G-125 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 1,833.91 0.00
21-jun.-19 G-126 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,120.00 0.00 8,120.00
21-jun.-19 G-126 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,120.00 0.00
21-jun.-19 G-123 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 4,928.84 0.00 4,928.84
21-jun.-19 G-123 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 4,928.84 0.00
21-jun.-19 G-111 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 9,945.37 0.00 9,945.37
21-jun.-19 G-111 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 9,945.37 0.00
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21-jun.-19 G-116 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,917.12 0.00 8,917.12
21-jun.-19 G-116 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,917.12 0.00
21-jun.-19 G-115 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 6,136.21 0.00 6,136.21
21-jun.-19 G-115 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 6,136.21 0.00
21-jun.-19 G-114 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,614.50 0.00 8,614.50
21-jun.-19 G-114 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,614.50 0.00
21-jun.-19 G-113 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 7,977.53 0.00 7,977.53
21-jun.-19 G-113 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 7,977.53 0.00
21-jun.-19 G-112 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 3,580.99 0.00 3,580.99
21-jun.-19 G-112 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 3,580.99 0.00
21-jun.-19 G-122 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 5,892.38 0.00 5,892.38
21-jun.-19 G-122 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 5,892.38 0.00
21-jun.-19 G-121 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 9,992.18 0.00 9,992.18
21-jun.-19 G-121 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 9,992.18 0.00
21-jun.-19 G-120 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 9,743.25 0.00 9,743.25
21-jun.-19 G-120 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 9,743.25 0.00
21-jun.-19 G-119 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 9,177.72 0.00 9,177.72
21-jun.-19 G-119 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 9,177.72 0.00
21-jun.-19 G-118 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,865.62 0.00 8,865.62
21-jun.-19 G-118 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,865.62 0.00
21-jun.-19 G-117 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 5,449.02 0.00 5,449.02
21-jun.-19 G-117 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 5,449.02 0.00
21-jun.-19 G-149 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 5,474.16 0.00 5,474.16
21-jun.-19 G-149 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 5,474.16 0.00
21-jun.-19 G-147 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 960.00 0.00 960.00
21-jun.-19 G-147 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 960.00 0.00
21-jun.-19 G-146 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 4,915.65 0.00 4,915.65
21-jun.-19 G-146 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 4,915.65 0.00
21-jun.-19 G-141 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-141 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-142 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-142 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-140 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-140 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-138 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 7,229.92 0.00 7,229.92
21-jun.-19 G-138 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 7,229.92 0.00
21-jun.-19 G-139 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-139 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-137 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 7,830.48 0.00 7,830.48
21-jun.-19 G-137 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 7,830.48 0.00
3-jun.-19 G-1 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 2,760.80 0.00 2,760.80
3-jun.-19 G-1 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 2,760.80 0.00
5-jun.-19 G-4 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 25,102.16 0.00 25,102.16
5-jun.-19 G-4 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 25,102.16 0.00
4-jun.-19 G-9 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 4,779.20 0.00 4,779.20
4-jun.-19 G-9 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 4,779.20 0.00
7-jun.-19 G-10 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 1,225.00 0.00 1,225.00
7-jun.-19 G-10 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 1,225.00 0.00
7-jun.-19 G-7 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 1,650.00 0.00 1,650.00
7-jun.-19 G-7 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 1,650.00 0.00
7-jun.-19 G-25 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 2,485.00 0.00 2,485.00
7-jun.-19 G-25 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 2,485.00 0.00
7-jun.-19 G-26 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 4,274.45 0.00 4,274.45




1.1.5.1.0-0000-111-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 69 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-26 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 4,274.45 0.00
7-jun.-19 G-21 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 3,900.00 0.00 3,900.00
7-jun.-19 G-21 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 3,900.00 0.00
7-jun.-19 G-17 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 6,109.20 0.00 6,109.20
7-jun.-19 G-17 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 6,109.20 0.00
7-jun.-19 G-16 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 7,840.00 0.00 7,840.00
7-jun.-19 G-16 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 7,840.00 0.00
5-jun.-19 G-15 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 2,848.00 0.00 2,848.00
5-jun.-19 G-15 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 2,848.00 0.00
6-jun.-19 G-14 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 3,607.39 0.00 3,607.39
6-jun.-19 G-14 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 3,607.39 0.00
10-jun.-19 G-37 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 1,140.00 0.00 1,140.00
10-jun.-19 G-37 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 1,140.00 0.00
10-jun.-19 G-36 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,250.00 0.00 8,250.00
10-jun.-19 G-36 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,250.00 0.00
10-jun.-19 G-35 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,250.00 0.00 8,250.00
10-jun.-19 G-35 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,250.00 0.00
7-jun.-19 G-34 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 1,322.40 0.00 1,322.40
7-jun.-19 G-34 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 1,322.40 0.00
7-jun.-19 G-30 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 2,064.92 0.00 2,064.92
7-jun.-19 G-30 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 2,064.92 0.00
14-jun.-19 G-54 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 1,668.08 0.00 1,668.08
14-jun.-19 G-54 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 1,668.08 0.00
14-jun.-19 G-56 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 11,600.00 0.00 11,600.00
14-jun.-19 G-56 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 11,600.00 0.00
14-jun.-19 G-57 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 11,600.00 0.00 11,600.00
14-jun.-19 G-57 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 11,600.00 0.00
12-jun.-19 G-51 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 2,201.00 0.00 2,201.00
12-jun.-19 G-51 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 2,201.00 0.00
14-jun.-19 G-68 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,350.47 0.00 8,350.47
14-jun.-19 G-68 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,350.47 0.00
14-jun.-19 G-67 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,881.09 0.00 8,881.09
14-jun.-19 G-67 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,881.09 0.00
14-jun.-19 G-69 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 4,288.28 0.00 4,288.28
14-jun.-19 G-69 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 4,288.28 0.00

446,015.26 446,015.26 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.5.1.0-0000-121-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Hoja 70 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-3 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 2,000.00 0.00 2,000.00
4-jun.-19 G-3 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 2,000.00 0.00
2,000.00 2,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 71 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
1.2.4.8.85781-Krb6M99¢ AREFEES Y PLANTAS

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $11,034.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 6,550.00 0.00 17,584.00

6,550.00 0.00 17,584.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.1.0-0000-111-01034 OSCAR RENE DIAZ MEDINA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 72 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $266.90
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-101 OSCAR RENE DIAZ MEDINA GAS LICUADO 0.00 5.50 272.40

0.00

5.50 272.40




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.1.0-0000-151-04350 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 73 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 500.00 0.00 -494.50
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 0.00 500.00 5.50
500.00 500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.1.0-0000-151-04633 JESUS OLIVARES ESTRADA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 74 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 600.00 0.00 -594.50
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 0.00 600.00 5.50
600.00 600.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 75 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00082 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTARNION (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 8,350.47 0.00 -8,350.47
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 8,350.47 0.00
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 4,288.28 0.00 -4,288.28
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 4,288.28 0.00

12,638.75 12,638.75 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 76 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00083 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $441,836.98
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 5,584.90 0.00 436,252.08
14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 5,584.90 441,836.98
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 4,608.04 0.00 437,228.94
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 4,608.04 441,836.98
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 2,273.26 0.00 439,563.72
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 2,273.26 441,836.98
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 1,999.79 0.00 439,837.19
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 1,999.79 441,836.98

14,465.99 14,465.99 441,836.98




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00142 EJIDO AGRARIO EL ARENAL (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 77 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 6,380.00 0.00 -6,380.00

7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 0.00 6,380.00 0.00

14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 6,380.00 0.00 -6,380.00

14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 0.00 6,380.00 0.00
12,760.00 12,760.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00152 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARENAL, S.A. DE C (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 78 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 1,138.77 0.00 -1,138.77
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 0.00 1,138.77 0.00
1,138.77 1,138.77 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00224 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 79 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 4,928.84 0.00 -4,928.84
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 4,928.84 0.00
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 1,668.08 0.00 -1,668.08
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 1,668.08 0.00
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 2,992.80 0.00 -2,992.80
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 2,992.80 0.00

9,589.72 9,589.72 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00287 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 80 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $24,418.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 2,842.00 0.00 21,576.00
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 0.00 2,842.00 24,418.00
2,842.00

2,842.00 24,418.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00328 MAGALI RIVERA FLORES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 81 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 4,696.00 0.00 -4,696.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 4,696.00 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 603.20 0.00 -603.20
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 603.20 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 810.00 0.00 -810.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 810.00 0.00
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 909.93 0.00 -909.93
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 909.93 0.00
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 1,154.99 0.00 -1,154.99
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 1,154.99 0.00

8,174.12 8,174.12 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00339 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 82 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.03
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,928.81 0.00 -9,928.78
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,928.81 0.03
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,010.79 0.00 -7,010.76
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,010.79 0.03
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,246.96 0.00 -3,246.93
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,246.96 0.03
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,807.35 0.00 -7,807.32
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,807.35 0.03
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,165.98 0.00 -6,165.95
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,165.98 0.03
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 5,449.02 0.00 -5,448.99
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 0.00 5,449.02 0.03
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 5,969.99 0.00 -5,969.96
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 5,969.99 0.03
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 2,895.63 0.00 -2,895.60
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 2,895.63 0.03
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,177.72 0.00 -9,177.69
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,177.72 0.03
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,743.25 0.00 -9,743.22
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,743.25 0.03
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,992.18 0.00 -9,992.15
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,992.18 0.03
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,580.99 0.00 -3,580.96
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,580.99 0.03
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,977.53 0.00 -7,977.50
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,977.53 0.03
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,614.50 0.00 -8,614.47
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,614.50 0.03
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,136.21 0.00 -6,136.18
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,136.21 0.03
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,572.10 0.00 -8,572.07
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,572.10 0.03
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 345.02 0.00 -344.99
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 345.02 0.03
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,945.37 0.00 -9,945.34
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,945.37 0.03
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,830.48 0.00 -7,830.45
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,830.48 0.03
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,518.99 0.00 -9,518.96
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,518.99 0.03
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 6,750.01 0.00 -6,749.98
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 0.00 6,750.01 0.03
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,229.92 0.00 -7,229.89
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,229.92 0.03
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 -6,749.98
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.03
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 -6,749.98
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.03
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 -6,749.98
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.03
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 383.99 0.00 -383.96
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 383.99 0.03
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,826.21 0.00 -1,826.18




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 83 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00339 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.03
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,826.21 0.03
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,650.25 0.00 -1,650.22
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,650.25 0.03
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 414.00 0.00 -413.97
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 414.00 0.03

178,413.28 178,413.28 0.03




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 84 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00389 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC CAFETERIA 3,828.05 0.00 -3,828.05
17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L.DEC CAFETERIA 0.00 3,828.05 0.00
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L.DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 1,506.60 0.00 -1,506.60
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 1,506.60 0.00
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 5,234.00 0.00 -5,234.00
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 0.00 5,234.00 0.00

10,568.65 10,568.65 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00407 PAPELERIA CORIBA, S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 85 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DE C.V. PAPELERIA 25,102.16 0.00 -25,102.16
5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DE C.V. PAPELERIA 0.00 25,102.16 0.00
25,102.16 25,102.16 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00490 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 86 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DE C.V. COMBUTIBLE 500.00 0.00 -500.00
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DE C.V. COMBUTIBLE 0.00 500.00 0.00
500.00 500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00501 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 87 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,387.00 0.00 -1,387.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,387.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,499.00 0.00 -1,499.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,499.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 648.00 0.00 -648.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 648.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 618.00 0.00 -618.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 618.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,018.00 0.00 -1,018.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,018.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 567.00 0.00 -567.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 567.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 782.00 0.00 -782.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 782.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 538.00 0.00 -538.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 538.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 462.00 0.00 -462.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 462.00 0.00

7,519.00 7,519.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00550 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 88 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 399.00 0.00 -399.00

21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 399.00 0.00

21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 754.00 0.00 -754.00

21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 754.00 0.00
1,153.00 1,153.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00626 BEST BUY STORES, S. DE R.L. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 89 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DEC.V. CONFIGURACON SOFWER 2,848.00 0.00 -2,848.00
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DE C.V. CONFIGURACON SOFWER 0.00 2,848.00 0.00
2,848.00 2,848.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00691 YOLANDA MEDINA ROSALES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 90 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 562.00 0.00 -562.00
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 0.00 562.00 0.00
562.00 562.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00727 SILVIA MARISCAL ROSALES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 91 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 2,201.00 0.00 -2,201.00
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 0.00 2,201.00 0.00
2,201.00 2,201.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00922 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 92 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $5,392.50
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 534.00 0.00 4,858.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 534.00 5,392.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 789.51 0.00 4,602.99
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 789.51 5,392.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 177.50 0.00 5,215.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 177.50 5,392.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 868.00 0.00 4,524.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 868.00 5,392.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 342.06 0.00 5,050.44
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 342.06 5,392.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,088.64 0.00 4,303.86
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,088.64 5,392.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 364.67 0.00 5,027.83
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 364.67 5,392.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,728.00 0.00 3,664.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,728.00 5,392.50

5,892.38

5,892.38 5,392.50




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00972 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 93 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 7,840.00 0.00 -7,840.00
7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 0.00 7,840.00 0.00
7,840.00 7,840.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00989 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 94 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 4,500.00 0.00 -4,500.00
7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 0.00 4,500.00 0.00
4,500.00 4,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01070 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 95 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 1,368.80 0.00 -1,368.80
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 0.00 1,368.80 0.00
1,368.80 1,368.80 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01159 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 96 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $63,455.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 59,955.00

12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 63,455.00

12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 59,955.00

12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 63,455.00

12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 5,000.01 0.00 58,454.99

12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 5,000.01 63,455.00
12,000.01 12,000.01 63,455.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01229 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 97 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 800.00 0.00 -800.00
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 0.00 800.00 0.00
800.00 800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01250 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 98 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $3,822.59
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 812.00 0.00 3,010.59
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 812.00 3,822.59
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 580.00 0.00 3,242.59
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 580.00 3,822.59
1,392.00

1,392.00 3,822.59




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01323 MARINA BANUELOS AYALA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 99 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 4,500.00 0.00 -4,500.00
17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 0.00 4,500.00 0.00
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 1,514.00 0.00 -1,514.00
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 0.00 1,514.00 0.00
6,014.00

6,014.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01537 PAULA TORRES VILLALOBOS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 100 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 1,300.00 0.00 -1,300.00

21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 0.00 1,300.00 0.00

7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 -1,500.00

7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
2,800.00 2,800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-01608 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 101 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 960.00 0.00 -960.00
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 0.00 960.00 0.00
960.00 960.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-01754 1847 FISE 2013 (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 102 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 2,005.50 0.00 -2,005.50
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 0.00 2,005.50 0.00
2,005.50 2,005.50 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01983 LUIS ANTONIO GONZALEZA AVILA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 103 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $163,269.80
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 3,400.00 0.00 159,869.80
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 3,400.00 163,269.80
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 6,300.00 0.00 156,969.80
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 6,300.00 163,269.80
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 1,600.00 0.00 161,669.80
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 1,600.00 163,269.80
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 885.00 0.00 162,384.80
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 885.00 163,269.80
12,185.00

12,185.00 163,269.80




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-02175 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 104 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 1,322.40 0.00 -1,322.40
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 0.00 1,322.40 0.00
1,322.40 1,322.40 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-02245 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 105 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 1,007.20 0.00 -1,007.20
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 0.00 1,007.20 0.00
1,007.20 1,007.20 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-02523 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 106 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 870.00 0.00 -870.00
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 0.00 870.00 0.00
870.00 870.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-02605 SUBURBIA S DE RL DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 107 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 620.00 0.00 -620.00
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 0.00 620.00 0.00
620.00 620.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-02795 CARLOS AVILA RAMIREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 108 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 600.00 0.00 -600.00

10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 0.00 600.00 0.00

10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 9,500.00 0.00 -9,500.00

10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 0.00 9,500.00 0.00

10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 800.00 0.00 -800.00

10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 0.00 800.00 0.00
10,900.00 10,900.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-02811 ENRIQUE IBARRA VARGAS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 109 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 700.00 0.00 -700.00
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 0.00 700.00 0.00
700.00 700.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-02857 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 110 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 1,225.00 0.00 -1,225.00
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 0.00 1,225.00 0.00
1,225.00 1,225.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-02883 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 111 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 3,800.00 0.00 -3,800.00
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 0.00 3,800.00 0.00
3,800.00 3,800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-02929 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 112 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DEC.V. ALIMENTOS 251.95 0.00 -251.95
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DE C.V. ALIMENTOS 0.00 251.95 0.00
251.95 251.95 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-03221 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 113 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 1,833.91 0.00 -1,833.91
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 1,833.91 0.00
1,833.91 1,833.91 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-03342 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 114 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 2,100.00 0.00 -2,100.00
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 0.00 2,100.00 0.00
2,100.00 2,100.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-03371 ARTURO NURIO ARELLANO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 115 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-104 ARTURO NURNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 3,000.00 0.00 -3,000.00
21-jun.-19 G-104 ARTURO NUNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 0.00 3,000.00 0.00
3,000.00 3,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-03375 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 116 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 -8,250.00
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 0.00
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 -8,250.00
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 0.00
16,500.00

16,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-03517 MOISES VILLA AVELAR (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 117 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 8,120.00 0.00 -8,120.00
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 0.00 8,120.00 0.00
8,120.00 8,120.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-03566 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 118 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 9,860.00 0.00 -9,860.00
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 9,860.00 0.00
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 8,120.00 0.00 -8,120.00
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 8,120.00 0.00
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 7,830.00 0.00 -7,830.00
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 7,830.00 0.00
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 2,900.00 0.00 -2,900.00
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 2,900.00 0.00
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 9,800.00 0.00 -9,800.00
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 0.00 9,800.00 0.00

38,510.00 38,510.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-03623 SILVIA AVELAR SANDOVAL (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 119 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 4,000.00 0.00 -4,000.00
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 0.00 4,000.00 0.00
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 1,100.00 0.00 -1,100.00
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 0.00 1,100.00 0.00
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 -1,500.00
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
6,600.00

6,600.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-03692 ICR, SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 120 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 G-14 ICR, SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 466.00 0.00 -466.00
6-jun.-19 G-14 ICR, SADE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 466.00 0.00
466.00 466.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-03702 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 121 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 6,728.00 0.00 -6,728.00
14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 0.00 6,728.00 0.00
6,728.00 6,728.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-03709 GRISELDA GARCIA JIMENEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 122 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 6,000.00 0.00 -6,000.00
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 0.00 6,000.00 0.00
6,000.00 6,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-03897 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 123 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 538.00 0.00 -538.00
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 538.00 0.00
538.00 538.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04063 BODESA S A P | DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 124 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 G-94 BODESASAPIDECV MICRO ONDAS 2,529.00 0.00 -2,529.00
18-jun.-19 G-94 BODESASAP IDECV MICRO ONDAS 0.00 2,529.00 0.00
2,529.00 2,529.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04270 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 125 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 1,100.00 0.00 -1,100.00
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 0.00 1,100.00 0.00
1,100.00 1,100.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04309 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 126 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 1,500.00 0.00 -1,500.00
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 0.00 1,500.00 0.00
1,500.00 1,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04323 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 127 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,800.00 0.00 -4,800.00

17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,800.00 0.00

17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,176.00 0.00 -4,176.00

17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,176.00 0.00

17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 9,800.00 0.00 -9,800.00

17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 9,800.00 0.00
18,776.00 18,776.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04340 SILVIA LOPEZ RUBIO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 128 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 1,140.00 0.00 -1,140.00
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 0.00 1,140.00 0.00
1,140.00 1,140.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04376 EDUARDO MORA CAMARENA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 129 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 2,760.80 0.00 -2,760.80
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 0.00 2,760.80 0.00
2,760.80 2,760.80 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04392 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 130 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 2,000.00 0.00 -2,000.00
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 0.00 2,000.00 0.00
2,000.00 2,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04399 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 131 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 961.15 0.00 -961.15

6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 961.15 0.00

6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 778.32 0.00 -778.32

6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 778.32 0.00

6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 863.92 0.00 -863.92

6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 863.92 0.00
2,603.39 2,603.39 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04432 FIDEL PONCE VELAZQUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 132 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 2,500.00 0.00 -2,500.00
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 0.00 2,500.00 0.00
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 3,500.00 0.00 -3,500.00
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 0.00 3,500.00 0.00
6,000.00

6,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04452 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 133 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 5,102.64 0.00 -5,102.64

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 5,102.64 0.00

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 474.75 0.00 -474.75

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 474.75 0.00

21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 7,286.69 0.00 -7,286.69

21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 7,286.69 0.00
12,864.08 12,864.08 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04459 ABARROTERA DEL DUERO S.A DE C.V (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 134 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 3,723.77 0.00 -3,723.77
20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 0.00 3,723.77 0.00
3,723.77 3,723.77 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04472 ALFONSO ROMO LOPEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 135 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 4,915.65 0.00 -4,915.65
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 0.00 4,915.65 0.00
4,915.65 4,915.65 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04474 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 136 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 10,000.00 0.00 -10,000.00
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 0.00 10,000.00 0.00
10,000.00 10,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04627 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 137 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 4,779.20 0.00 -4,779.20
4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 0.00 4,779.20 0.00
14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 -11,600.00
14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 0.00
14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 -11,600.00
14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 0.00
27,979.20 27,979.20 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04631 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 138 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 15,000.00 0.00 -15,000.00
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 0.00 15,000.00 0.00
15,000.00 15,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04632 RAMON GONZALEZ MONROY (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 139 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 2,500.00 0.00 -2,500.00
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 0.00 2,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 -1,500.00
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
4,000.00 4,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04640 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 140 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 1,650.00 0.00 -1,650.00
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 0.00 1,650.00 0.00
1,650.00 1,650.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04643 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 141 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 3,700.00 0.00 -3,700.00

21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 3,700.00 0.00

7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APQOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 1,500.00 0.00 -1,500.00

7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 0.00 1,500.00 0.00
5,200.00 5,200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-04644 FLORISA MONROY RODRIGUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 142 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 1,500.00 0.00 -1,500.00
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 -1,500.00
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
3,000.00 3,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14643 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 143 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 6,550.00 0.00 -6,550.00
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 0.00 6,550.00 0.00
6,550.00 6,550.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14644 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 144 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 -3,900.00

21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 0.00

7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 -3,900.00

7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 0.00

14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 2,000.00 0.00 -2,000.00

14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 0.00 2,000.00 0.00

14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 5,000.00 0.00 -5,000.00

14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 0.00 5,000.00 0.00
14,800.00 14,800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-14647 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 145 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 650.00 0.00 -650.00
7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 0.00 650.00 0.00
650.00 650.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14659 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 146 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 3,600.00 0.00 -3,600.00
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 0.00 3,600.00 0.00
3,600.00 3,600.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14661 IVAN ALEJANDRO ROMERO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 147 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 3,500.00 0.00 -3,500.00
14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 0.00 3,500.00 0.00
3,500.00 3,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14667 JUAN LUIS LOPEZ FLORES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 148 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 -1,500.00
14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
1,500.00 1,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14668 JAIME OSMAR ZURNIGA MEDINA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 149 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 4,000.00 0.00 -4,000.00
14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZURNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 0.00 4,000.00 0.00
4,000.00 4,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14670 ENEDINO PULIDO LIMON (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 150 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APQYO DEPORTE 3,000.00 0.00 -3,000.00
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APOYO DEPORTE 0.00 3,000.00 0.00
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 3,000.00 0.00 -3,000.00
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 0.00 3,000.00 0.00
6,000.00

6,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14673 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 151 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 1,392.00 0.00 -1,392.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 1,392.00 0.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 4,800.08 0.00 -4,800.08
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 4,800.08 0.00
6,192.08

6,192.08 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14674 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 152 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 11,229.45 0.00 -11,229.45
20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 0.00 11,229.45 0.00
11,229.45 11,229.45 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14675 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 153 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 3,771.00 0.00 -3,771.00
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 0.00 3,771.00 0.00
3,771.00 3,771.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14678 MARTHA VILLEGAS REYES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 154 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 7,700.00 0.00 -7,700.00
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 0.00 7,700.00 0.00
7,700.00 7,700.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14681 RAMIRO PEREZ MARTINEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 155 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 965.00 0.00 -965.00
21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 0.00 965.00 0.00
965.00 965.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14682 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 156 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 7,000.00 0.00 -7,000.00
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 0.00 7,000.00 0.00
7,000.00 7,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-14684 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 157 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 1,820.16 0.00 -1,820.16

21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 0.00 1,820.16 0.00

21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 3,654.00 0.00 -3,654.00

21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 0.00 3,654.00 0.00
5,474.16 5,474.16 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-252-04629 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 158 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 2,000.00 0.00 -2,000.00
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 0.00 2,000.00 0.00
2,000.00 2,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 159 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-00907 DIF MPAL DE ARENAL, JAL (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 70,000.00 0.00 -70,000.00
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 0.00 70,000.00 0.00

70,000.00 70,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-00922 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. DE C.V. (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 160 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 433.00 0.00 -433.00
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 0.00 433.00 0.00
433.00 433.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-00976 OLAYA MARIA GARCIA CERNA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 161 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 200.00 0.00 -200.00
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 0.00 200.00 0.00
200.00 200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-00977 MARTHA ORTIZ MONTES (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 162 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 1,200.00 0.00 -1,200.00
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 0.00 1,200.00 0.00
1,200.00 1,200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-01207 RAMON ACHUTIGUI CORTES (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 163 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 300.00 0.00 -300.00
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 0.00 300.00 0.00
300.00 300.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-01228 ELVA REYES MARTINEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 164 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 200.00 0.00 -200.00
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 0.00 200.00 0.00
200.00 200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-01277 CARLOS GONZALEZ NUNEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 165 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 700.00 0.00 -700.00
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 0.00 700.00 0.00
700.00 700.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-01319 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 166 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 200.00 0.00 -200.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 0.00 200.00 0.00
200.00 200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-01331 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 167 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 900.00 0.00 -900.00
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 0.00 900.00 0.00
900.00 900.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-01458 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 168 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 500.00 0.00 -500.00
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 0.00 500.00 0.00
500.00 500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-01467 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 169 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 1,500.00 0.00 -1,500.00
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 0.00 1,500.00 0.00
1,500.00 1,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-01620 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 170 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 350.00 0.00 -350.00
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 350.00 0.00
350.00 350.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-01937 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 171 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APOYO TRASLADO AL HOSPITAL 1,500.00 0.00 -1,500.00
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APOYO TRASLADO AL HOSPITAL 0.00 1,500.00 0.00
1,500.00 1,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-02155 EUSEBIO OCAMPO MONTES (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 172 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 250.00 0.00 -250.00
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
250.00 250.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-02162 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 173 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 417.00 0.00 -417.00
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 0.00 417.00 0.00
417.00 417.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-02229 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 174 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 300.00 0.00 -300.00
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 0.00 300.00 0.00
300.00 300.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-02390 RAQUEL RIVERA RIVERA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 175 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 250.00 0.00 -250.00
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
250.00 250.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-02534 ALEJO GONZALEZ HURTADO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 176 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 400.00 0.00 -400.00
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 0.00 400.00 0.00
400.00 400.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-02576 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 177 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 700.00 0.00 -700.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 0.00 700.00 0.00
700.00 700.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-02817 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 178 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 300.00 0.00 -300.00
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 300.00 0.00
300.00 300.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-02965 LORENZO RAMIREZ MADERA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 179 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 500.00 0.00 -500.00
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 500.00 0.00
500.00 500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-03368 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 180 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 145.00 0.00 -145.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 0.00 145.00 0.00
145.00 145.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-03825 MARIA ADELINA CORTES CORTES (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 181 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 300.00 0.00 -300.00
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 0.00 300.00 0.00
300.00 300.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-04331 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 182 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 500.00 0.00 -500.00
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 0.00 500.00 0.00
500.00 500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-04344 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 183 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 250.00 0.00 -250.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 400.00 0.00 -400.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 400.00 0.00
650.00

650.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-04433 LUISA VAZQUEZ GUZMAN (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 184 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 300.00 0.00 -300.00
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 0.00 300.00 0.00
300.00 300.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-04449 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 185 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 400.00 0.00 -400.00
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 0.00 400.00 0.00
400.00 400.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-04500 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 186 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 1,200.00 0.00 -1,200.00
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 0.00 1,200.00 0.00
1,200.00 1,200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-04528 ARACELI LOPEZ GUEVARA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 187 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 1,000.00 0.00 -1,000.00
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 0.00 1,000.00 0.00
1,000.00 1,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-04529 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 188 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 500.00 0.00 -500.00
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 0.00 500.00 0.00
500.00 500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-04596 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 189 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 1,000.00 0.00 -1,000.00
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 0.00 1,000.00 0.00
1,000.00 1,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-04599 GERARDO DELGADO GUTIERREZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 190 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 1,200.00 0.00 -1,200.00
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 0.00 1,200.00 0.00
1,200.00 1,200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-04610 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 191 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 665.00 0.00 -665.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 0.00 665.00 0.00
665.00 665.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-04634 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 192 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 100.00 0.00 -100.00
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 0.00 100.00 0.00
100.00 100.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-04635 JOSE ALVARADO LARA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 193 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 680.00 0.00 -680.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 0.00 680.00 0.00
680.00 680.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-04636 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 194 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 1,260.00 0.00 -1,260.00
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 0.00 1,260.00 0.00
1,260.00 1,260.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-04638 SARA MONROY SEGURA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 195 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 120.00 0.00 -120.00
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 0.00 120.00 0.00
120.00 120.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-04639 MONICA LEMUS TORRES (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 196 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 900.00 0.00 -900.00
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 900.00 0.00
900.00 900.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-14651 ANGELICA SALDATE ARELLANO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 197 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 220.00 0.00 -220.00
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 0.00 220.00 0.00
220.00 220.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.5.0-0000-111-14652 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 198 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 250.00 0.00 -250.00
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
250.00 250.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-14657 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 199 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 5,000.00 0.00 -5,000.00
20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 0.00 5,000.00 0.00
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 3,500.00 0.00 -3,500.00
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 0.00 3,500.00 0.00

8,500.00

8,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.5.0-0000-111-14662 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 200 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 2,085.71 0.00 -2,085.71
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 0.00 2,085.71 0.00
2,085.71 2,085.71 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.5.1.0-0000-111-04597 INGRESOS POR INVESTIGAR (Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo)

Hoja 201 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $25,692.09
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

28-jun.-19 D-1 INGRESOS POR INVESTIGAR TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DIA 10,683.80 0.00 15,008.29
28-jun.-19 D-1 INGRESOS POR INVESTIGAR TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DIA 1,978.75 0.00 13,029.54
28-jun.-19 D-1 INGRESOS POR INVESTIGAR TPSO CAJA ABCOS AGUA POT ARENAL DI 296.70 0.00 12,732.84
28-jun.-19 D-2 INGRESOS POR INVESTIGAR TPSO CAJA A BCOS CATASTRO DIA 27-06-1 0.00 2,477.21 15,210.05

12,959.25

2,477.21 15,210.05




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

4111 GLIIFLAIGAN6E Frowsipesisetitaeyleseotaarisa de carpa

Hoja 202 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $6,000.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Funcién de circoy e 0.00 0.00 6,000.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CANCELADO, Funcién de circo y espectac 0.00 0.00 6,000.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA Cancelado*, Funcion de circo y espectaculo 0.00 0.00 6,000.00
0.00 0.00

6,000.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.11101.3 PSleds QOQRiIRslgpalimppltes, cateornetevabedicteycshmikrgsimilares

Hoja 203 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $43,640.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO REYES CORTES, Peleas de ga 0.00 4,500.00 48,140.00

0.00

4,500.00 48,140.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.11.0:1.5. ESpets00108 Espearatolntealtraties et épbrilgttdpeinostaurinos

Hoja 204 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA Cancelado*, Espectaculos culturales, teatr 0.00 0.00 4,500.00
0.00

0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.1.2.0-2.2.1 P4 #i080aRBicokios rasticos

Hoja 205 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $970,648.04
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 260.40 970,908.44
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 427.62 971,336.06
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 790.56 972,126.62
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,474.21 975,600.83
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 10,111.28 985,712.11
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 401.82 986,113.93
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 637.86 986,751.79
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,089.06 987,840.85
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 221.86 988,062.71
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 665.58 988,728.29
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 402.81 989,131.10
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 989.22 990,120.32
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 16,335.42 1,006,455.74

0.00

35,807.70 1,006,455.74




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.1.2.0-2. 2. R P4 #0800 urbanos

Hoja 206 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $4,813,639.10
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 546.00 4,849,992.80
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,546.14 4,851,538.94
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,197.50 4,853,736.44
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,050.00 4,860,786.44
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,405.44 4,865,191.88
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 446.70 4,865,638.58
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,596.42 4,869,235.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 13,191.48 4,882,426.48
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6,580.38 4,889,006.86
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8,903.82 4,897,910.68
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,261.16 4,900,171.84
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,487.64 4,904,659.48
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,303.60 4,906,963.08
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 5,295.84 4,912,258.92
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,195.92 4,919,454.84
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,631.46 4,927,086.30
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 22,467.66 4,949,553.96
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 435.64 4,949,989.60
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 331.62 4,950,321.22
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,871.76 4,952,192.98
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,616.28 4,953,809.26
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,153.68 4,954,962.94
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,400.89 4,958,363.83
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,749.52 4,960,113.35
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 5,661.47 4,965,774.82
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 756.12 4,966,530.94
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,977.55 4,970,508.49
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,661.40 4,978,169.89
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8,584.56 4,986,754.45
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,884.02 4,989,638.47
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,215.72 4,990,854.19
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,173.88 4,994,028.07
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 406.20 4,994,434.27
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,947.30 4,996,381.57
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,506.01 4,999,887.58
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,000.95 5,000,888.53
0.00 151,441.73

4,965,080.83




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.112202. 2 AdqLididigm8 édepsirtanimdepauisieerias, y vasadasaradsabitrei dabitacion

Hoja 207 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $2,689,973.92
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 23,954.31 2,901,177.66
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 10,054.18 2,911,231.84
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6,045.00 2,917,276.84
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,288.62 2,924,565.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 32,512.66 2,957,078.12
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 36,975.77 2,994,053.89
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 49,384.37 3,043,438.26
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,151.16 3,050,589.42
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,662.72 3,055,252.14
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 30,549.10 3,085,801.24
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 16,428.62 3,102,229.86
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 117,702.67 3,219,932.53
0.00

342,709.18 3,032,683.10




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.1.7.0: 70 NIFala9REAta de pago

Hoja 208 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $308,935.35
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 774.38 309,709.73
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 49.18 309,758.91
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 30.69 309,789.60
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 65.52 309,855.12
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 109.07 309,964.19
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 58.07 310,022.26
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 93.24 310,115.50
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 85.96 310,201.46
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 45.22 310,246.68
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,118.70 311,365.38
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 523.38 311,888.76
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 97.83 311,986.59
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 569.25 312,555.84
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,050.68 315,606.52
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6.64 315,613.16
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 64.95 315,678.11
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 165.38 315,843.49
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,146.42 316,989.91
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,299.08 319,288.99
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 117.69 319,406.68
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 40.57 319,447.25
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,026.00 321,473.25
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 23.08 321,496.33
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 483.08 321,979.41
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 37.44 322,016.85
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 233.69 322,250.54
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 19.96 322,270.50
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 80.81 322,351.31
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 28.44 322,379.75
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 99.35 322,479.10
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 690.41 323,169.51
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,622.46 324,791.97
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,375.04 326,167.01
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 57.68 326,224.69
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.69 326,277.38
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,087.24 327,364.62
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 351.04 327,715.66
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 214.30 327,929.96
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8.12 327,938.08
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 79.36 328,017.44
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 256.76 328,274.20

0.00

19,338.85 328,274.20




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

Hoja 209 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

4.1.1.7.Q-7. 22 Hifrkofidnfenfracciones Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $17,128.96
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 36,517.81
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 36,567.81
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 36,617.81
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 36,667.81
0.00 200.00

17,328.96




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.1.7.9:7.9.9. Fotias Rt astrabsatastrales

Hoja 210 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $17,484.36
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 37,079.21
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 37,191.21
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 37,247.21
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 37,303.21
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 37,415.21
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 37,627.21
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 672.00 38,199.21
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 38,255.21
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 38,311.21
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 38,423.21
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 224.00 38,647.21
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 616.00 39,263.21

0.00

2,240.00 19,724.36




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

4.1.4,1.0:4. Peinitb-@0a08ddrauiom patanjracktospermpnasion ey n@veitsal evarudlepéblitapiblica

Hoja 211 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $275.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Permiso o autoriza 0.00 0.00 275.00
0.00 0.00 275.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.4 101421Pepriisb @ eRABRTaLio 0 pater gepetipe e kgavissenlvdanes blicdduitiisegiadianguis

Hoja 212 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $192,412.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 380.00 192,792.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA SALVADOR GARCIA VILLA, Permiso o autor 0.00 120.00 192,912.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO SOLIS REYES, Permiso o autori 0.00 455.00 193,367.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 4,820.00 198,187.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 305.00 198,492.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 265.00 198,757.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 180.00 198,937.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,005.00 203,942.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 150.00 204,092.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 1,080.00 205,172.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,180.00 210,352.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS HEREDIA ARRIAGA, Permiso o aut 0.00 1,000.00 211,352.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEMETRIO ANDRES GABRIEL, Permiso o au 0.00 1,000.00 212,352.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 1,304.00 213,656.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,300.00 218,956.00

0.00

26,544.00 218,956.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.4110343 Refriide00008tBeiraisivn patcriaativitioafesctinmadialesroerviigsilida publica

Hoja 213 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para a 0.00 0.00 26,544.00
0.00

0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 214 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

4.1.4.140P6 iridel d1a000PR Beiorisoar itom)feresayprmndeit rlemoaivers deendnetaesyanion péites miblitasas) kKiastokipsogaydiesdnsliugyicos Fecha: 07-ag0.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para e 0.00 0.00 26,544.00
0.00 0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.411048 RErTIZB0GRenaison Butentacbe vanitalids Buisdbsspisisspiblicos

Hoja 215 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANCELADO, Permiso o autorizacion even 0.00 0.00 26,544.00

0.00

0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.140143.3 RAaht100AfeMen tho ceieTgntericanenterios

Hoja 216 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $135,352.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ANA MARIA VAZQUEZ GARCIA, Mantenimi 0.00 416.00 162,312.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA ABUNDIS RAYMUNDO, Mantenimiento de ¢ 0.00 510.00 162,822.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA FAM. GARCIA CONTRERAS, Mantenimiento 0.00 135.00 162,957.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MANUEL HERRERA JIMENEZ, Mantenimie 0.00 445.00 163,402.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LORENZO DIAZ LOMELI, Mantenimiento de ¢ 0.00 735.00 164,137.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA JOSE LUIS VILLEGAS REYES, Mantenimiento 0.00 700.00 164,837.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA CONCEPCION MIRAMONTES DELGADO, Ma 0.00 1,054.00 165,891.00
0.00 3,995.00

139,347.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.44.0:4.9.08rd3 laPASNEQtieTU @ donients Hrpdecbisidesdeuiitices publicos

Hoja 217 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONA 0.00 32,020.00 62,559.00
0.00

32,020.00 32,020.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.2.83.004Chfla8- 21051887 M rasiicanoiat windets nsa.torizaiotey LortueTsanKo dertsebidaie dlebidéticirholicensiclerasidsradas

Hoja 218 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $276,020.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Licencias 0.00 3,156.00 279,176.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Otras licencias, pe 0.00 2,498.00 281,674.00
0.00 5,654.00 281,674.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.30:3,30.0. 5 1i€10008 Améstigpdoméstico

Hoja 219 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $1,974,505.02
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 4,630.08 1,984,789.10
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Descuentos y 0.00 -1,423.70 1,983,365.40
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 1,061.06 1,984,426.46
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 7,886.46 1,992,312.92
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 675.22 1,992,988.14
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 3,665.48 1,996,653.62
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 10,224.70 2,006,878.32
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, D 0.00 -2,847.40 2,004,030.92
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 3,272.56 2,007,303.48
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 -2,135.55 2,005,167.93
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 12,153.56 2,017,321.49
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 578.76 2,017,900.25
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 2,315.04 2,020,215.29
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 4,979.38 2,025,194.67
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 2,400.00 2,027,594.67

0.00

47,435.65 2,021,940.67




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.4.34:3.30.0 34id10006 Smidstivodomeéstico

Hoja 220 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $111,964.68
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 289.38 165,343.71
0.00 289.38

112,254.06




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 221 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.34:3.30.8.$4Mid106 (S kywietaeteocalidades

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $615,030.76
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 -1,947.66 666,462.13
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 263.91 666,726.04
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 1,319.52 668,045.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 1,583.61 669,629.17
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 879.70 670,508.87
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 3,700.00 674,208.87
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 -1,298.52 672,910.35
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 2,111.28 675,021.63
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 1,671.43 676,693.06
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 527.82 677,220.88
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 2,111.28 679,332.16
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 -649.20 678,682.96
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 2,639.10 681,322.06

0.00 12,912.27 627,943.03




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.3,8:40.528%!31006B2 e ariceltm denniratuds resipuatoesiduales

Hoja 222 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $838,851.76
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 20% para el s 0.00 2,739.40 907,882.46
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 0.00 3,173.91 911,056.37
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 3,241.00 914,297.37
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 633.24 914,930.61
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 932.80 915,863.41
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 1,055.40 916,918.81
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 1,978.75 918,897.56
0.00 13,754.50

852,606.26




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.3,6:40.626616 300pR8 2 ta driftaes@ i tufradssictuexisteintexistente

Hoja 223 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $126,548.48
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 2% o 3% pa 0.00 411.34 207,005.62
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 0.00 477.24 207,482.86
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 487.12 207,969.98
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 95.04 208,065.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 139.92 208,204.94
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 158.40 208,363.34
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 296.70 208,660.04

0.00 2,065.76 128,614.24




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4. 3034118 BeHExOANS fsurmixiGrredarevi¢ival servicio

Hoja 224 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $77,000.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Conexién o r 0.00 3,600.00 162,711.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 4,800.00 167,511.56
0.00

8,400.00 85,400.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.303. 311 KitoriLRsidAderivatignzde matanza

Hoja 225 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $26,616.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 414.00 117,541.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 11,115.00 128,656.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 322.00 128,978.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA JUAN PABLO ABUNDIS DIOSDADO, Autori 0.00 5,011.00 133,989.56
0.00

16,862.00 43,478.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.3.3A4.3.619eAiti06098 Aeatmindeeiteageremedirasipainunicipal

Hoja 226 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $47,824.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA RAMON ALVARES OSEGUERA, Servicios de m 0.00 310.00 155,507.56
0.00 310.00

48,134.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4. ABYAD 1P SeHicien Hiviriasaefidekoesxidel horario

Hoja 227 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA LUZ MAYDA VELAZQUEZ FLORES, Servicios e 0.00 11,024.00 118,707.56
0.00 11,024.00

11,024.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.340:3,322 561610808 Senviitilsar domicilio

Hoja 228 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $9,022.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Matrimon 0.00 290.00 128,019.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO CASTANEDA, Matrimonio 0.00 290.00 128,309.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Matrimonio 0.00 290.00 128,599.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DAVID MORA, Matrimonio 0.00 290.00 128,889.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ERIK NOE CORTES, Matrimonio 0.00 290.00 129,179.56
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA EDSON ROBERTO GONZALEZ, Divorcio 0.00 450.00 129,629.56
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DANIEL PASILLAS SANDOVAL, Matrimonio 0.00 290.00 129,919.56
0.00 2,190.00

11,212.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.4.33A3.1%Kpe 0N erifivade cuditifitaoicmeicaciones

Hoja 229 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $58,372.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GODOY VERA, Carta policia 0.00 65.00 179,334.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GABRIELA FLORES, Carta policia 0.00 65.00 179,399.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DONATO TORRES, 2 Certificaciones 0.00 130.00 179,529.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA NORMA ELIZABETH RODRIGUEZ, Registro d 0.00 133.00 179,662.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA OLIVER GUZMAN RAMIREZ, Registro de nac 0.00 133.00 179,795.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RODRIGUEZ DELGADO, Carta policia 0.00 65.00 179,860.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ARTURO GONZALEZ MONROY, Registro de n 0.00 133.00 179,993.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA EZEQUIEL LOPEZ, Expedici6n de certificado o 0.00 130.00 180,123.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO GOMEZ, Registro de nacimie 0.00 133.00 180,256.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RAMIREZ, Carta policia 0.00 65.00 180,321.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER, Expedicion de certifi 0.00 133.00 180,454.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CLAUDIA OLMOS, Carta policia 0.00 65.00 180,519.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANTONIO TORRES, Expedicién de certifi 0.00 65.00 180,584.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Registro de nac 0.00 133.00 180,717.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO CARVAJAL, Expedicion de ce 0.00 65.00 180,782.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO ALEJANDRO LAMAS AGUILAR, Re 0.00 133.00 180,915.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Expedicién de certificado 0.00 65.00 180,980.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARMEN LOPEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 181,045.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA URIEL ALEJANDRO LARA LOPEZ, Registro de 0.00 133.00 181,178.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANA LUISA, Expedicion de certificado o ce 0.00 65.00 181,243.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE BLANCO FLORES, Registro de nacimie 0.00 133.00 181,376.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RICKY RIVERA PEREZ, Expedicion de certif 0.00 325.00 181,701.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDRES MORALES, Carta policia 0.00 65.00 181,766.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DELGADO DE LA CRUZ, Cart 0.00 65.00 181,831.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GERARDO CASTRO, Registro de nacimiento 0.00 133.00 181,964.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MAURICIO SANTANA, Registro de nacimie 0.00 133.00 182,097.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Expedicion de certi 0.00 65.00 182,162.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Aclar 0.00 140.00 182,302.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN JAUREGUI, Expedicion 0.00 65.00 182,367.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA FRANCISCO LOPEZ HINOJOSA, Constancia 0.00 65.00 182,432.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MAGDALENA DELGADO, Expedicién de ce 0.00 65.00 182,497.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GERARDO MERCADO, Expedicion de certi 0.00 65.00 182,562.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANTONI ULISES JIMENEZ GONZALEZ, Expe 0.00 65.00 182,627.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 182,692.56
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO MAURICIO VAZQUEZ, E 0.00 65.00 182,757.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA MONDRAGON MONDRAGON, Exped 0.00 65.00 182,822.56
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA ANGELICA BALTAZAR HUERTA, Expedicién d 0.00 130.00 182,952.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ERIKA GONZALEZ, Carta residente 0.00 65.00 183,017.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA MERCADO, Expedicién de certi 0.00 65.00 183,082.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 183,147.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Expedicion de ce 0.00 65.00 183,212.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Expedicién de certif 0.00 65.00 183,277.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DE LA LUZ, Expedicién de certific 0.00 65.00 183,342.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA LUCERO, Expedicion de certif 0.00 65.00 183,407.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA VILLEGAS, Expedicion de certifi 0.00 65.00 183,472.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA AMELIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 183,537.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SONIA IBARRA, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 183,602.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA YOLANDA IBARRA GOMEZ, Expedici6n de ¢ 0.00 65.00 183,667.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIBEL SANDOVAL, Expedicion de certi 0.00 65.00 183,732.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ALEJANDRA, Expedicion de certif 0.00 65.00 183,797.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA RODRIGUEZ, Expedicién de certi 0.00 65.00 183,862.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GLORIA ANGELICA, Expedicion de certific 0.00 35.00 183,897.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA IRMA LUPERCIO AVILA, Expedicion de cer 0.00 65.00 183,962.56




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 230 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.33A3.1%Kpe 0N erifivade cuditifitaoicmeicaciones

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $58,372.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ANGEL ECHEVERRIA, Expedicién de ce 0.00 133.00 184,095.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 184,160.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA LEODI SANTANA, Expedicién de certificado o 0.00 65.00 184,225.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORINA RIVERA, Expedicion de certifi 0.00 65.00 184,290.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA FLORISA SALDATE, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 184,355.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MARIA, Expedicién de certificado o ce 0.00 133.00 184,488.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE CLEMENTE, Expedicién de certificado o 0.00 65.00 184,553.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANA KAREN MURILLO, Expedicion de cert 0.00 65.00 184,618.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALDEZ CARDENAS, Expedicion de certifi 0.00 65.00 184,683.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SANTIAGO TORRES, Expedicién de certif 0.00 65.00 184,748.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Expedicién de ¢ 0.00 65.00 184,813.56
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA LUIS CORTES, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 260.00 185,073.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Expedicién de 0.00 65.00 185,138.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANAHI LANDEROS, Expedicién de certific 0.00 65.00 185,203.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA SANTOS, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 185,268.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA MARTINEZ, Expedicion de certif 0.00 65.00 185,333.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA ASUCENA, Expedicion de certificado 0.00 65.00 185,398.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA GABRIELA CASTANEDA, Expedicién de cer 0.00 65.00 185,463.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUCIA HUITRON, Carta policia 0.00 65.00 185,528.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BALLESTEROS ROMERO, Certificacion 0.00 65.00 185,593.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS MURNOZ, Expedicion de cert 0.00 65.00 185,658.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Expedicién de certif 0.00 65.00 185,723.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Expedicion de certi 0.00 65.00 185,788.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ, Expedicién d 0.00 65.00 185,853.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VICENTE TORRES, Expedicién de certificado 0.00 65.00 185,918.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JORGE FRANCISCO, Expedicion de certifi 0.00 65.00 185,983.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 186,048.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JORGE LOPEZ, Registro de nacimiento 0.00 133.00 186,181.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA TRINIDAD SANDOVAL, Expedicion d 0.00 428.00 186,609.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA VANESA PARTIDA, Expedicion de certific 0.00 428.00 187,037.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JONAS MANUEL HERRERA SEDANO, Expedi 0.00 65.00 187,102.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO ARTEAGA, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 187,167.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE GUADALUPE, Registro de nacimiento 0.00 133.00 187,300.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA LEOBARDO SALAZAR, Carta policia 0.00 65.00 187,365.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RICARDO LANDEROS , Expedicion de certi 0.00 65.00 187,430.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA IMELDA DE LA TORRE, Expedicién de cert 0.00 65.00 187,495.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ASDRUBAL CORTES, Expedicion de certif 0.00 65.00 187,560.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA VIRIDIANA ALCALA, Expedicion de certifi 0.00 65.00 187,625.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ITZA MARTINEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 187,690.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LEONEL CAMARENA, Expedicién de certif 0.00 65.00 187,755.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Expedicion de certif 0.00 65.00 187,820.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 187,885.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL HUERTA, Expedicion de cer 0.00 65.00 187,950.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IRMA MURIOZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 188,015.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALBERTO RAYGOZA, Registro de nacimient 0.00 133.00 188,148.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ADRIAN , Expedicién de certificado 0.00 65.00 188,213.56
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA ADRIANA LOPEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 188,278.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SALVADOR OROZCO, Expedicion de certi 0.00 555.00 188,833.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA SOLEDAD PEREZ LOPEZ, Carta poli 0.00 65.00 188,898.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA OSVALDO BANUELOS, Registro de nacimi 0.00 133.00 189,031.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GUSTAVO OLIVARES, Expedicion de certi 0.00 65.00 189,096.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 189,161.56

17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GABRIELA GOMEZ, Carta policia 0.00 65.00 189,226.56




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
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Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.33A3.1%Kpe 0N erifivade cuditifitaoicmeicaciones

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $58,372.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LETICIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 189,291.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA BALDOMERO, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 189,356.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALIPE RAMIREZ, Registro de n 0.00 133.00 189,489.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA, Expedicién de certificado o 0.00 65.00 189,554.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORELIN CERVANRES, Expedicion de cert 0.00 65.00 189,619.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA FERNANDO , Carta policia 0.00 65.00 189,684.56
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA GABRIELA LEON, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 189,749.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JESUS JAUREGUI, Registro de nacimiento 0.00 133.00 189,882.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE ORACIO NAVARRO SANCHEZ, Expedic 0.00 65.00 189,947.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Expedicién de 0.00 65.00 190,012.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA CARLOS ALFREDO ORTEGA, Registro de na 0.00 133.00 190,145.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DIEGO TORRES, Carta policia 0.00 65.00 190,210.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Expedicion de certificado 0.00 65.00 190,275.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA OCAMPO TORRES, Registro de nacimiento 0.00 133.00 190,408.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA GONZALO COVARRUBIAS MARTINEZ, Regi 0.00 133.00 190,541.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MRISOL MORA TORRES, Carta policia 0.00 65.00 190,606.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA OCTAVIO BANUELOS, Registro de nacimien 0.00 133.00 190,739.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA LUIS EDUARDO SALAMANTA, Carta policia 0.00 65.00 190,804.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA ELISEO ROJAS PRADO, Expedicion de certi 0.00 65.00 190,869.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA LILIANA GOMEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 190,934.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIANA GONZALEZ JAUREGUI, Expedic 0.00 65.00 190,999.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DOLORES GUADALUPE RAYGOZA, Expedi 0.00 65.00 191,064.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ALEJANDRO, Expedicion de certificado o ce 0.00 65.00 191,129.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RAFAEL RAMIREZ FLORES, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 191,194.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA GUADALUPE RODRIGUEZ SANCHE 0.00 65.00 191,259.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA FEDERICO HINOJOSA, Registro de nacimie 0.00 133.00 191,392.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA PATRICIA MORA ROCHA, Registro de nacim 0.00 133.00 191,525.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ISABEL GONZALEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 191,590.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RENE RUIZ, Expedici6n de certificado o cer 0.00 65.00 191,655.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DIANA LAURA GOMEZ, Expedicién de cert 0.00 65.00 191,720.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MONICA LIZETH PARRA, Expedicién de ce 0.00 65.00 191,785.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ADRIANA LARA, Expedicion de certificado o 0.00 130.00 191,915.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA REYNA BECERRA TORRES, Registro de naci 0.00 133.00 192,048.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JULIO CESAR TORRES MONRROY, Expedicié 0.00 390.00 192,438.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 192,503.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JESUS RAMIREZ URIBE, Expedicion de cert 0.00 160.00 192,663.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RICARDO GUTIERREZ, Expedicion de certi 0.00 390.00 193,053.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER GONZALEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 193,118.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE LUIS DOMINGUEZ RUIZ, Registro de p 0.00 160.00 193,278.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAIME GONZALEZ OCAMPO, Certificaciones 0.00 65.00 193,343.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM GONZALEZ SANDOVAL, Expedicion 0.00 65.00 193,408.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER MARTINEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 193,473.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Expedicién de certificado 0.00 65.00 193,538.56

0.00 14,269.00 72,641.00
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4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 244,151.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Extractos de actas 0.00 40.00 244,191.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 244,231.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Extractos de actas 0.00 40.00 244,271.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Extractos de a 0.00 40.00 244,311.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 244,351.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 244,391.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Extractos de actas 0.00 80.00 244,471.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Extractos de a 0.00 240.00 244,711.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Extractos de actas 0.00 40.00 244,751.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Extractos de actas 0.00 120.00 244,871.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 244,911.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Extractos de a 0.00 40.00 244,951.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Extractos de actas 0.00 80.00 245,031.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 245,111.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO ANGEL GOMEZ, Extractos de a 0.00 125.00 245,236.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 245,276.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Extractos de actas 0.00 40.00 245,316.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Extractos de actas 0.00 40.00 245,356.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Extractos d 0.00 80.00 245,436.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Extractos de actas 0.00 40.00 245,476.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 245,516.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Extractos de actas 0.00 200.00 245,716.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Extractos de actas 0.00 40.00 245,756.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Extractos d 0.00 40.00 245,796.56
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Extractos de actas 0.00 40.00 245,836.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Extra 0.00 40.00 245,876.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Extractos de actas 0.00 40.00 245,916.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Extractos de ac 0.00 40.00 245,956.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Extractos de actas 0.00 40.00 245,996.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Extractos de actas 0.00 40.00 246,036.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 246,076.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 246,116.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 0.00 40.00 246,156.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Extractos de actas 0.00 240.00 246,396.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Extractos de actas 0.00 200.00 246,596.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 0.00 80.00 246,676.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 0.00 80.00 246,756.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Extractos de ac 0.00 40.00 246,796.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Extractos de actas 0.00 40.00 246,836.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Extractos de actas 0.00 40.00 246,876.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Extractos de actas 0.00 40.00 246,916.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Extractos de actas 0.00 40.00 246,956.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Extractos de actas 0.00 40.00 246,996.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Extractos de actas 0.00 40.00 247,036.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTANEDA, Extractos d 0.00 40.00 247,076.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Extractos de ac 0.00 40.00 247,116.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Extractos de actas 0.00 40.00 247,156.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 40.00 247,196.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Extractos d 0.00 80.00 247,276.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 247,356.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Extractos de ac 0.00 40.00 247,396.56

5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Extract 0.00 40.00 247,436.56
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5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Extractos de actas 0.00 40.00 247,476.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 247,516.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Extractos de actas 0.00 40.00 247,556.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 247,596.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 247,676.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Extractos de actas 0.00 120.00 247,796.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Extractos de a 0.00 40.00 247,836.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Extractos de actas 0.00 80.00 247,916.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 247,956.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Extractos de actas 0.00 40.00 247,996.56
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Extractos de actas 0.00 80.00 248,076.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 248,116.56
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Extractos de actas 0.00 40.00 248,156.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 248,196.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 248,236.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 248,276.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 248,316.56
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 248,356.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Extractos de actas 0.00 40.00 248,396.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 248,436.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 248,476.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Extractos 0.00 40.00 248,516.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Extractos de actas 0.00 80.00 248,596.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Extractos de actas 0.00 80.00 248,676.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Extractos 0.00 40.00 248,716.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 248,756.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Extracto 0.00 80.00 248,836.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Extractos de 0.00 40.00 248,876.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 248,916.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Extractos de actas 0.00 40.00 248,956.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Extractos de actas 0.00 80.00 249,036.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Extractos de actas 0.00 40.00 249,076.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 80.00 249,156.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 120.00 249,276.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 249,316.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 249,356.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 40.00 249,396.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Extractos de ac 0.00 80.00 249,476.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Extractos de actas 0.00 80.00 249,556.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Extractos de a 0.00 40.00 249,596.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Extractos de actas 0.00 40.00 249,636.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Extractos de actas 0.00 80.00 249,716.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Extractos de actas 0.00 40.00 249,756.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Extractos de actas 0.00 80.00 249,836.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Extractos de a 0.00 40.00 249,876.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Extractos de actas 0.00 40.00 249,916.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 80.00 249,996.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 40.00 250,036.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTAREDA, Extractos de a 0.00 120.00 250,156.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 250,196.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Extractos de actas 0.00 160.00 250,356.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 40.00 250,396.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 250,436.56
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11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 250,476.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Extractos de actas 0.00 40.00 250,516.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Extractos de a 0.00 40.00 250,556.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 250,596.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Extractos de actas 0.00 40.00 250,636.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 250,676.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Extractos de actas 0.00 40.00 250,716.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Extractos de actas 0.00 200.00 250,916.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Extractos de actas 0.00 40.00 250,956.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Extractos de actas 0.00 40.00 250,996.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Extractos de actas 0.00 80.00 251,076.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Extractos de actas 0.00 80.00 251,156.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 251,196.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Extractos de actas 0.00 40.00 251,236.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Extractos de actas 0.00 40.00 251,276.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, E 0.00 40.00 251,316.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Extractos de actas 0.00 40.00 251,356.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 251,396.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Extractos d 0.00 80.00 251,476.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 0.00 200.00 251,676.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 251,716.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 251,756.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 251,796.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Extractos de actas 0.00 40.00 251,836.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 251,876.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 0.00 40.00 251,916.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 0.00 40.00 251,956.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 251,996.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Extractos de actas 0.00 40.00 252,036.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 252,076.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Extractos de actas 0.00 40.00 252,116.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Extractos de a 0.00 40.00 252,156.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Extractos de actas 0.00 40.00 252,196.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Extractos de actas 0.00 80.00 252,276.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Extractos de actas 0.00 40.00 252,316.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Extractos de actas 0.00 80.00 252,396.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Extractos de actas 0.00 40.00 252,436.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 252,476.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 252,516.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 80.00 252,596.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 252,636.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Extractos de actas 0.00 40.00 252,676.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Extractos d 0.00 40.00 252,716.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 252,756.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 252,836.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 80.00 252,916.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Extractos de actas 0.00 40.00 252,956.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Extractos de actas 0.00 40.00 252,996.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Extractos de act 0.00 40.00 253,036.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 253,076.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 253,116.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 253,156.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Extractos de actas 0.00 40.00 253,196.56
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13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Extractos de actas 0.00 40.00 253,236.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Extractos de actas 0.00 40.00 253,276.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Extractos de act 0.00 40.00 253,316.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Extr 0.00 40.00 253,356.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 0.00 40.00 253,396.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 253,436.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 253,476.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 253,516.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 253,556.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Extractos de actas 0.00 120.00 253,676.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 253,716.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Extractos de actas 0.00 40.00 253,756.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 253,796.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 253,836.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Extractos de actas 0.00 80.00 253,916.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Extractos de actas 0.00 40.00 253,956.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 253,996.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Extractos de actas 0.00 40.00 254,036.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Extractos de actas 0.00 40.00 254,076.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 254,116.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 254,156.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 254,196.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 0.00 80.00 254,276.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 254,316.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 254,356.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Extractos de actas 0.00 40.00 254,396.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Extractos de actas 0.00 40.00 254,436.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 254,476.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Extractos de actas 0.00 80.00 254,556.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Extractos de actas 0.00 40.00 254,596.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 254,636.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Extractos de actas 0.00 40.00 254,676.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 0.00 40.00 254,716.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 254,756.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Extractos de actas 0.00 40.00 254,796.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Extractos de actas 0.00 40.00 254,836.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 254,876.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 254,916.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Extractos de actas 0.00 40.00 254,956.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RUBEN , Extractos de actas 0.00 40.00 254,996.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Extractos de actas 0.00 80.00 255,076.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Extractos d 0.00 80.00 255,156.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 255,196.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 255,236.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Extractos de actas 0.00 40.00 255,276.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Extractos de act 0.00 40.00 255,316.56
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Extractos de a 0.00 40.00 255,356.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Extractos de actas 0.00 40.00 255,396.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 255,436.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Extractos de ac 0.00 40.00 255,476.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Extractos de actas 0.00 80.00 255,556.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 255,596.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Extractos de actas 0.00 40.00 255,636.56
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19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Extractos de actas 0.00 160.00 255,796.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 255,836.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Extractos de actas 0.00 40.00 255,876.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Extractos de actas 0.00 40.00 255,916.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Extractos de ac 0.00 40.00 255,956.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, Ext 0.00 80.00 256,036.56
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Extractos de actas 0.00 40.00 256,076.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 256,116.56
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Extractos de actas 0.00 80.00 256,196.56
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Extractos de actas 0.00 40.00 256,236.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, Ext 0.00 40.00 256,276.56
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 256,316.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 256,356.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR , Extractos de actas 0.00 80.00 256,436.56
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Extractos de a 0.00 40.00 256,476.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Extractos de actas 0.00 80.00 256,556.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 256,596.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 256,636.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 256,676.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 256,716.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 256,756.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 256,796.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Extractos de 0.00 40.00 256,836.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 256,876.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 80.00 256,956.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Extractos de actas 0.00 40.00 256,996.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Extractos de actas 0.00 40.00 257,036.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Extractos de a 0.00 40.00 257,076.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 40.00 257,116.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 257,156.56
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Extractos de actas 0.00 40.00 257,196.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Extractos de actas 0.00 80.00 257,276.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 257,316.56
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Extractos de actas 0.00 40.00 257,356.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 257,396.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Extractos de a 0.00 40.00 257,436.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Extractos de actas 0.00 160.00 257,596.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 257,636.56
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Extr 0.00 80.00 257,716.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Extractos de act 0.00 40.00 257,756.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Extractos de actas 0.00 40.00 257,796.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 257,836.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Extractos de a 0.00 40.00 257,876.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Extractos de actas 0.00 40.00 257,916.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Extractos de ac 0.00 40.00 257,956.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Extractos de actas 0.00 40.00 257,996.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Extractos de actas 0.00 40.00 258,036.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Extractos d 0.00 40.00 258,076.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 258,116.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Extractos de actas 0.00 40.00 258,156.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 258,196.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 258,236.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Extractos de ac 0.00 40.00 258,276.56
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25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MAGDA LOPEZ, Extractos de actas foranea 0.00 125.00 258,401.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 258,441.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Extractos d 0.00 40.00 258,481.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Extractos de actas 0.00 40.00 258,521.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Extractos de actas 0.00 40.00 258,561.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Extractos de actas 0.00 40.00 258,601.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 40.00 258,641.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Extractos de 0.00 40.00 258,681.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Extractos de actas 0.00 40.00 258,721.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 258,761.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Extractos de actas 0.00 40.00 258,801.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 258,841.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Extractos de actas 0.00 40.00 258,881.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 258,921.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Extractos de actas 0.00 240.00 259,161.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Extractos de a 0.00 80.00 259,241.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 259,321.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTARNEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 259,361.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Extractos de actas 0.00 240.00 259,601.56
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Extractos de a 0.00 40.00 259,641.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Extractos de a 0.00 40.00 259,681.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Extractos de a 0.00 80.00 259,761.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 259,801.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Extractos de act 0.00 40.00 259,841.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Extractos de actas 0.00 80.00 259,921.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Extractos de actas 0.00 40.00 259,961.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Extractos de actas 0.00 40.00 260,001.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Extractos de actas 0.00 80.00 260,081.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Extractos de actas 0.00 40.00 260,121.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 260,161.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Extractos de actas 0.00 40.00 260,201.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Extractos d 0.00 40.00 260,241.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Extractos de actas 0.00 40.00 260,281.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Extractos de actas 0.00 40.00 260,321.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Extractos de actas 0.00 40.00 260,361.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 260,401.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Extrac 0.00 120.00 260,521.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 260,561.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Extractos de actas 0.00 40.00 260,601.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Extractos de ac 0.00 40.00 260,641.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 260,681.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Extractos de actas 0.00 80.00 260,761.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Extractos de actas 0.00 40.00 260,801.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 260,841.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 260,881.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Extractos de actas 0.00 40.00 260,921.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Extract 0.00 80.00 261,001.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Extra 0.00 40.00 261,041.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Extractos d 0.00 40.00 261,081.56

0.00 16,970.00

125,915.00
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12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Dictame 0.00 611.00 167,231.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SERGIO DELGADO TORRES, Dictamenes de t 0.00 1,135.00 168,366.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MATAC DIGITAL S DE R.L., Dictamenes de t 0.00 2,000.00 170,366.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Dictam 0.00 611.00 170,977.56
0.00

4,357.00 18,841.00
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6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 189,108.73
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 189,524.92
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 189,577.66
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 189,993.85
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 832.38 190,826.23
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 190,910.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 191,326.21
0.00

2,270.22 34,832.65
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3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 361.08 208,162.06
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 213.00 208,375.06
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 208,458.85
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.00 208,578.85
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 418.95 208,997.80
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 209,238.52
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 209,406.10
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.00 209,646.10
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 335.16 209,981.26
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.00 210,101.26
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 210,341.98
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,340.64 211,682.62
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 335.16 212,017.78
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 212,185.36
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 125.00 212,310.36
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 212,477.94
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 212,561.73
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 251.37 212,813.10
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 962.88 213,775.98
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 213,943.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,444.32 215,387.88
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 586.53 215,974.41
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 361.08 216,335.49
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.36 216,455.85
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 216,539.64
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 670.32 217,209.96
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 217,626.15

0.00 9,825.17 58,862.37




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.30:3.3483rifbrd6d dotradesatastrales

Hoja 241 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $19,836.02
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,136.00 192,560.97
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 192,644.76
0.00

4,219.79 24,055.81




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.4.34:3.34 4 DebliN0e08 Deadirddesatastrales

Hoja 242 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $4,617.64
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 177,667.10
0.00 240.72

4,858.36




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.30:3.34.5 DIGEHEENickkpardesatastrales

Hoja 243 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $12,560.60
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,328.40 186,938.46
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 186,991.20
0.00 1,381.14

13,941.74




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.30313 3. LidéheIA8QfE senstrsideiépnstruccion

Hoja 244 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $3,407,976.24
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARA DE LA PALOMA, Lice 0.00 3,259.00 3,585,665.84
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VICENTE MARTINEZ OROZCO, Licencias de ¢ 0.00 1,182.00 3,586,847.84
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA RICRDO VARGAS CASTANEDA, Licencias de ¢ 0.00 457.00 3,587,304.84
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL GONZALEZ GARCIA, Licencias de ¢ 0.00 209.00 3,587,513.84
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI, Licencias de ¢ 0.00 790.00 3,588,303.84
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAFAEL MEDINA ROSALES, Licencias de co 0.00 553.00 3,588,856.84
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA VIDAL VILLAFUERTE GOMEZ, Licencias de ¢ 0.00 588.00 3,589,444.84
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA 0.00 13,068.00 3,602,512.84
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MARCELINO RUIZ GUTIERREZ, Licencias de ¢ 0.00 836.00 3,603,348.84
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA PATRICIA DEL SAGRARIO OCHOA CHAVEZ, L 0.00 609.00 3,603,957.84
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Licencias de constr 0.00 2,089.50 3,606,047.34

0.00

23,640.50 3,431,616.74




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.4.300318 2 R4SigaoEhsioiatieraeficialero oficial

Hoja 245 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $16,045.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FILEMON RAMOS VALLEJO, Designacién de n 0.00 170.00 214,286.10
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA JOSE HORACIO MACIAS VALDEZ, Desighac 0.00 170.00 214,456.10
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GRISELDA MARLENE GARCIA RODRIGUEZ, D 0.00 170.00 214,626.10
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOCORRO GUEVARA LOPEZ, D 0.00 170.00 214,796.10
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Designacion de nu 0.00 170.00 214,966.10
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA EFREN BRISENO OLVERA, Designacion de n 0.00 170.00 215,136.10
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA ESTEBAN HERNANDEZ A AL TORRE, Desig 0.00 170.00 215,306.10
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GERARDO LOPEZ JAUREGUI, Designacion d 0.00 170.00 215,476.10
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA OTILIA LANDEROS TORRES, Designacion de n 0.00 170.00 215,646.10
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CESAR RICARDO NAVARRO ESTRADA, Desi 0.00 170.00 215,816.10
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA MARISELA AVELAR MURNOZ, Designacion d 0.00 170.00 215,986.10
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE TRINIDAD CHAVIRA VARGAS, Designac 0.00 170.00 216,156.10
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL CASTANEDA POLANCO, Desi 0.00 170.00 216,326.10
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA JUAN RAMON TORRES JAUREGUI, Designa 0.00 170.00 216,496.10
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ JAUREGUI, Designacion d 0.00 170.00 216,666.10
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE JAUREGUI ROSALES, D 0.00 170.00 216,836.10
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARTIN JAUREGUI ROSALES, Designacion d 0.00 170.00 217,006.10
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORMA ANGELICA CASTANEDA JAUREGUI, 0.00 170.00 217,176.10
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALICIA JAUREGUI ROSALES, Designacion de n 0.00 170.00 217,346.10
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Desi 0.00 170.00 217,516.10
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA ROBERTO CASTRO RAMIREZ, Designacién d 0.00 170.00 217,686.10
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ARQUIDIOCESIS DE GUADALAJARA AR., De 0.00 170.00 217,856.10
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ELIZABETH VIZCAINO GONZALEZ, D 0.00 170.00 218,026.10

0.00 3,910.00

19,955.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4143943 844 t6MA6ROMoscENsides adav Bsidedoneopeosemenioresteriores

Hoja 246 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $30,340.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON SANDOVAL, Otros servicios no co 0.00 1,190.00 233,511.10
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RAFAEL GOMEZ ALCANTAR, Otros servicios n 0.00 1,190.00 234,701.10
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MAYORGA MERCADO, Otros 0.00 1,190.00 235,891.10

0.00

3,570.00 33,910.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.3 35360104 9046i0¢rde Bhvasoscleohsidexaciutsiderados

Hoja 247 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $1,190.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA DE MADRIGAL, Otros servicios d 0.00 1,190.00 207,931.10
0.00 1,190.00

2,380.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.30318 B I U168 63 ymeitihoenaoienbsmaciones

Hoja 248 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $6,865.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 213,841.10
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 214,076.10
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Inhumaci 0.00 95.00 214,171.10
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 140.00 214,311.10
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 140.00 214,451.10
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 214,686.10
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 214,921.10
0.00 1,315.00

8,180.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
4.1.4.9.8-8 31 Falia0M9PREa de pago

Hoja 249 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $53,438.26
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Falta de p 0.00 200.00 53,638.26
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 0.00 200.00 53,838.26
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Falta de pago 0.00 200.00 54,038.26
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Falta de p 0.00 200.00 54,238.26
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Falta de pago 0.00 250.00 54,488.26
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Falta de pago 0.00 200.00 54,688.26
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 700.00 55,388.26
0.00 1,950.00

55,388.26




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

4.1.5.19159.9 Rorthe0 @thoiomesyintfisioses impresas

Hoja 250 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,964.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Formas y edici 0.00 28.00 143,992.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 144,020.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 144,048.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 144,076.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 144,104.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 144,132.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Formas y ediciones impresas 0.00 168.00 144,300.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Formas y ediciones i 0.00 140.00 144,440.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 144,496.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 144,552.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Formas y edici 0.00 28.00 144,580.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 144,608.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 144,636.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Formas y ediciones i 0.00 28.00 144,664.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 144,692.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 144,720.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 144,748.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTARNEDA, Formasy e 0.00 28.00 144,776.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Formas y edic 0.00 28.00 144,804.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 144,832.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 144,860.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Formasy e 0.00 56.00 144,916.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 144,944.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 144,972.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Formasy e 0.00 56.00 145,028.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 145,056.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 145,084.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Formas y ediciones impre 0.00 140.00 145,224.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Formas y ediciones i 0.00 28.00 145,252.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Formas y e 0.00 28.00 145,280.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 145,308.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Forma 0.00 28.00 145,336.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 145,364.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE SANDOVAL SALDIVAR, F 0.00 170.00 145,534.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 145,590.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Formas y ed 0.00 168.00 145,758.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 145,786.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Formas y ediciones impre 0.00 84.00 145,870.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 145,898.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Formas y ed 0.00 28.00 145,926.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Formas y edicion 0.00 56.00 145,982.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 146,038.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 146,066.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 146,094.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JAIME LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 40.00 146,134.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Formas y edicio 0.00 28.00 146,162.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 146,190.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 146,218.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Formas y ed 0.00 28.00 146,246.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Formas y edicio 0.00 28.00 146,274.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Formas y edici 0.00 28.00 146,302.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Formas y ediciones impres 0.00 56.00 146,358.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 251 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
4.15.15)59.9 ESH0)Wtfioromss Rrfiviess impresas

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,964.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 146,386.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 146,414.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 146,442.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 146,470.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 146,498.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 146,526.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 146,554.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 0.00 56.00 146,610.00
5-jun.-19 I-3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Formas y edic 0.00 28.00 146,638.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Formas y 0.00 28.00 146,666.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 146,694.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Formas y edicio 0.00 28.00 146,722.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 146,750.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Formas y ediciones i 0.00 18.00 146,768.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 146,824.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Formas y edicion 0.00 84.00 146,908.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Formas y edi 0.00 28.00 146,936.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Formas y ediciones 0.00 56.00 146,992.00
5-jun.-19 I-3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 147,020.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 147,048.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 147,104.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Formas y ediciones i 0.00 56.00 147,160.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 147,188.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 147,216.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 147,244.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, F 0.00 28.00 147,272.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 147,300.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 147,328.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Formasy e 0.00 56.00 147,384.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 0.00 140.00 147,524.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 0.00 28.00 147,552.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 147,580.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 147,608.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ALEJANDRO AYALA ROJAS, Formas y edici 0.00 170.00 147,778.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CORONADO MORAN DELIA, Formas y edi 0.00 170.00 147,948.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTARNEDA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 148,004.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 148,032.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 148,088.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Formas y edic 0.00 28.00 148,116.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 148,144.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 148,200.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 148,228.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTANEDA, Formas y edic 0.00 84.00 148,312.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 148,340.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Formas y ediciones imp 0.00 112.00 148,452.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 148,480.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Formas y ediciones im 0.00 28.00 148,508.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 148,536.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 148,564.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Formas y edi 0.00 28.00 148,592.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 148,620.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 148,648.00

11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 148,676.00
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11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 148,704.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Formas y edici 0.00 140.00 148,844.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 148,872.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 148,900.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 148,928.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 148,956.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Formas y edicion 0.00 28.00 148,984.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Formas y 0.00 28.00 149,012.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Formas y ediciones im 0.00 56.00 149,068.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Formas y ediciones i 0.00 56.00 149,124.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Formas y 0.00 28.00 149,152.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 149,180.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Formas y 0.00 56.00 149,236.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Formasy ed 0.00 28.00 149,264.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 149,292.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 149,320.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Formas y edicion 0.00 56.00 149,376.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 149,404.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 0.00 56.00 149,460.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 84.00 149,544.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 149,572.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Formas y ediciones i 0.00 28.00 149,600.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 0.00 28.00 149,628.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Formas y edici 0.00 56.00 149,684.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Formas y ediciones i 0.00 56.00 149,740.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Formas y edi 0.00 28.00 149,768.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 149,796.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 149,824.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 149,852.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 149,908.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 149,936.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 149,964.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 149,992.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 150,020.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 150,048.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Formas y edicio 0.00 28.00 150,076.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Formas y ediciones i 0.00 28.00 150,104.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTARNEDA, 0.00 56.00 150,160.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 150,188.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 150,216.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 150,244.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 150,272.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 150,300.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 150,356.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Formas y edicion 0.00 28.00 150,384.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 150,412.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 150,440.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 150,468.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 150,496.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 150,524.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Formas y edicio 0.00 28.00 150,552.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 150,580.00

12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 150,608.00
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12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 150,636.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RUBEN , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 150,664.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 150,720.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Formas y e 0.00 56.00 150,776.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 150,804.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Formas y 0.00 170.00 150,974.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 151,002.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 151,030.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Formasy e 0.00 28.00 151,058.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 151,086.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 151,142.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 151,198.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 151,226.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 151,254.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Formas y edicio 0.00 28.00 151,282.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 151,310.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 151,338.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 151,366.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA CECILIA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 151,394.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Formas y edicione 0.00 28.00 151,422.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 151,450.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Formas y edicio 0.00 28.00 151,478.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Form 0.00 28.00 151,506.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 0.00 28.00 151,534.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 151,562.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 151,590.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 151,618.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 151,646.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Formas y ediciones impres 0.00 84.00 151,730.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 151,758.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 151,786.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 151,814.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Formas y ediciones 0.00 28.00 151,842.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 0.00 28.00 151,870.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 0.00 28.00 151,898.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 151,926.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 151,954.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 151,982.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 152,010.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Formas y ed 0.00 28.00 152,038.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 152,066.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 152,122.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 152,150.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 152,206.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Formas y ediciones impres 0.00 28.00 152,234.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 152,262.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 152,290.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 152,346.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 152,374.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 152,402.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Formas y edici 0.00 28.00 152,430.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Formas y edic 0.00 28.00 152,458.00

19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 152,486.00
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19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 152,514.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Formas y 0.00 170.00 152,684.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Formas y 0.00 170.00 152,854.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 0.00 170.00 153,024.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Formas y edici 0.00 28.00 153,052.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 153,108.00
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 153,136.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 153,164.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Formas y edicio 0.00 112.00 153,276.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 153,304.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 153,332.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 153,360.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 153,388.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 153,416.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 153,444.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 153,472.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 153,500.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 153,528.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Formasy e 0.00 28.00 153,556.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 153,584.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 153,640.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Formas y edici 0.00 28.00 153,668.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, For 0.00 56.00 153,724.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 153,752.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 153,780.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 153,836.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 153,864.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, For 0.00 28.00 153,892.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 153,920.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 153,948.00
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA SALVADOR , Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 154,004.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Formas y edi 0.00 28.00 154,032.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 154,088.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 154,116.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 154,144.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 168.00 154,312.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Formas y edic 0.00 56.00 154,368.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 154,424.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 154,452.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Formasy e 0.00 28.00 154,480.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Formas y ediciones im 0.00 28.00 154,508.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 154,536.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 154,564.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 154,592.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Formas y e 0.00 28.00 154,620.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 154,648.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 154,676.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Formas y edicion 0.00 28.00 154,704.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 154,732.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 154,760.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 154,788.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Formas y e 0.00 28.00 154,816.00

25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 154,844.00
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,964.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 154,872.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 154,900.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 154,928.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Formas y edic 0.00 28.00 154,956.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Formas y ed 0.00 28.00 154,984.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 155,012.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Formas y edici 0.00 28.00 155,040.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 155,068.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Formas y ediciones impre 0.00 56.00 155,124.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 155,152.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Formas y ediciones im 0.00 28.00 155,180.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 155,208.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Formas y edi 0.00 28.00 155,236.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Formas y ediciones impresas 0.00 112.00 155,348.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Formas y ediciones i 0.00 28.00 155,376.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Form 0.00 56.00 155,432.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Formas y edicio 0.00 28.00 155,460.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 155,488.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 155,516.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Formasy ed 0.00 28.00 155,544.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Formas y edicion 0.00 28.00 155,572.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Formas y edici 0.00 28.00 155,600.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Formas y ediciones imp 0.00 28.00 155,628.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 155,656.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Formas y ed 0.00 56.00 155,712.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 155,740.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Formas y edici 0.00 28.00 155,768.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 155,824.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 155,852.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Formas y edicio 0.00 28.00 155,880.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 155,936.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 155,964.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 155,992.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Formas y ediciones 0.00 28.00 156,020.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Formasy e 0.00 28.00 156,048.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 156,076.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 156,104.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 156,132.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 156,160.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Formas 0.00 84.00 156,244.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 156,272.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 156,300.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Formas y edic 0.00 28.00 156,328.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 156,356.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Formas y ed 0.00 28.00 156,384.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Formas y edi 0.00 28.00 156,412.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTARNEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 156,440.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Formas y ediciones i 0.00 168.00 156,608.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 156,664.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 156,692.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 156,720.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 156,748.00

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 156,776.00
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,964.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Formas y 0.00 56.00 156,832.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Forma 0.00 28.00 156,860.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Formas y e 0.00 28.00 156,888.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Formas y ediciones i 0.00 170.00 157,058.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JUAN JESUS FUENTES BRAVO, Formas y ed 0.00 170.00 157,228.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Formas y 0.00 170.00 157,398.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Formas y 0.00 170.00 157,568.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Formas y ediciones 0.00 170.00 157,738.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 170.00 157,908.00

0.00

13,944.00 157,908.00
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4.1.6.1.6:4. R2AfraOfioNemfracciones Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $166,872.10
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERIBERTO RAVELERO, Infracciones 0.00 51.00 166,923.10
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA CARLOS ROSALES, Infracciones 0.00 51.00 166,974.10
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RAMON VAZQUEZ ULLOA, Infracciones 0.00 154.00 167,128.10
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDREA HERNAN LOPEZ, Infracciones 0.00 200.00 167,328.10
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL GOMEZ ARIAS, Infracc 0.00 200.00 167,528.10
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE MARIO LICONA ROMO, Infracciones 0.00 40.00 167,568.10
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ILDALECIO OLAGUE, Infracciones 0.00 153.00 167,721.10
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUZ ELENA RODRIGUEZ, Infracciones 0.00 51.00 167,772.10
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS GONZALEZ, Infracciones 0.00 40.00 167,812.10
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GILDARDO PARTIDA HERMOSILLO, Infrac 0.00 400.00 168,212.10
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MASIAS GARCIA, Infracci 0.00 400.00 168,612.10
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE ANDRES OCAMPO, Infracciones 0.00 51.00 168,663.10
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN ANTONIO BAENA GONZALEZ, Infrac 0.00 200.00 168,863.10
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA BRENDA LORENA DAVILA MARRERO, Infr 0.00 400.00 169,263.10
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALENCIA MORALES IVETTE, Infracciones 0.00 400.00 169,663.10
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA FRANCISCO ALCANTAR, Infracciones 0.00 51.00 169,714.10
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN LUIS HERNANDEZ MERCADO, Infrac 0.00 40.00 169,754.10
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ARTURO MACIAS, Infracciones 0.00 200.00 169,954.10
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ANGEL RODRIGUEZ AHUMADA, Infracci 0.00 200.00 170,154.10
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN FERNANDO REYES, Infracciones 0.00 400.00 170,554.10
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS GONZALEZ TOPETA, Infracciones 0.00 102.00 170,656.10
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RENE DELGADO SANCHEZ, Infracciones 0.00 400.00 171,056.10
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LOPEZ, Infracciones 0.00 102.00 171,158.10
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA RICARDO ALDANA, Infracciones 0.00 51.00 171,209.10
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CRISTINA DEL TORO, Infracciones 0.00 51.00 171,260.10
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA ENRIQUE MARTINEZ BARRAGAN, Infracci 0.00 51.00 171,311.10
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CLAUDIA VERONICA RUIZ, Infracciones 0.00 204.00 171,515.10
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DURAN, Infracciones 0.00 51.00 171,566.10
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA YIGAL RACHED GARCIA, Infracciones 0.00 200.00 171,766.10
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA LEONARDO PAYAN AGUILAR, Infracciones 0.00 200.00 171,966.10
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA EMMANUEL RUBIO ROBLES, Infracciones 0.00 400.00 172,366.10
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA LEOPOLDO MUNOZ LOPEZ, Infracciones 0.00 51.00 172,417.10
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Infraccio 0.00 51.00 172,468.10
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA SAMUEL RIVERA FLORES, Infracciones 0.00 300.00 172,768.10
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA EDGAR RANGEL OCHOA, Infracciones 0.00 200.00 172,968.10
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIA JOSE VELASCO HERNANDEZ, Infra 0.00 400.00 173,368.10
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ALICIA CASTANEDA, Infracciones 0.00 102.00 173,470.10
0.00 6,598.00 173,470.10
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $293,930.63
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 500.00 0.00 294,430.63
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 600.00 0.00 295,030.63
1,100.00

0.00 295,030.63
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $224,444.11
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC CAFETERIA 3,828.05 0.00 228,272.16
5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DE C.V. PAPELERIA 25,102.16 0.00 253,374.32
7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 7,840.00 0.00 261,214.32

36,770.21 0.00

261,214.32




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

5.1.2.1.0-2 141 1M4Q00PH A TERIASES S THFSS FRHIRES MERERTSID5AELNOIIRTASMELH N BMABIOACISHRMUNICACIONES

Hoja 260 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $25,292.78
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
26-jun.-19 G-153 JULIO IVAN LARA GONZALEZ CARGADOR LAPTOP 490.00 0.00 62,552.99
26-jun.-19 G-153 NETZOOM TELECOMUNICACIONES SA DE CV INTERNET MES DE JUNIO 600.00 0.00 63,152.99
26-jun.-19 G-153 NETZOOM TELECOMUNICACIONES SA DE CV INTERNET MES DE JUNIO 600.00 0.00 63,752.99
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DE C.V. CONFIGURACON SOFWER 2,848.00 0.00 66,600.99
4,538.00 0.00

29,830.78
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Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,458.50
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 2,760.80 0.00 146,219.30
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 1,140.00 0.00 147,359.30
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 1,322.40 0.00 148,681.70
5,223.20 0.00

148,681.70
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $97,601.21
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 2,900.00 0.00 105,724.41
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 8,120.00 0.00 113,844.41
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 7,830.00 0.00 121,674.41
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 9,860.00 0.00 131,534.41
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,800.00 0.00 136,334.41
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,176.00 0.00 140,510.41
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 9,800.00 0.00 150,310.41

47,486.00 0.00

145,087.21
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $129,572.64
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 3,723.77 0.00 186,005.61
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 534.00 0.00 186,539.61
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 789.51 0.00 187,329.12
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 177.50 0.00 187,506.62
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 868.00 0.00 188,374.62
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 342.06 0.00 188,716.68
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,088.64 0.00 189,805.32
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 364.67 0.00 190,169.99
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,728.00 0.00 191,897.99
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 3,654.00 0.00 195,551.99
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 4,915.65 0.00 200,467.64
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 1,650.00 0.00 202,117.64
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 961.15 0.00 203,078.79
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 778.32 0.00 203,857.11
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 863.92 0.00 204,721.03
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 1,225.00 0.00 205,946.03
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 538.00 0.00 206,484.03
6-jun.-19 G-14 ICR, SADE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 466.00 0.00 206,950.03
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 215,200.03
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 223,450.03
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 2,201.00 0.00 225,651.03

43,369.19 0.00

172,941.83




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 264 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.4.0-24111P1cRNIOKbBRAMISETRS MGNERALER OO METALICOS

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $7,512.51
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 1,820.16 0.00 9,332.67

1,820.16 0.00 9,332.67




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.4.0-2421: V6006 GEMBNTIOtO SRIGRIETPSiOE CONCRETO

Hoja 265 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $95,059.88
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 3,400.00 0.00 100,280.04
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 6,300.00 0.00 106,580.04
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 5,449.02 0.00 112,029.06
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 383.99 0.00 112,413.05
15,533.01 0.00

110,592.89




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.4.0-20%7 LIAr 0006 RTELHNOSIIETAL BE RARAJAGONSTRUCCION

Hoja 266 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $27,123.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 1,600.00 0.00 46,076.17
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 885.00 0.00 46,961.17
2,485.00 0.00

29,608.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.4.0-2481 NIbLSXaleyeTRRMEASTRMRIEMENTARIOS

Hoja 267 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $98,885.72
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 9,800.00 0.00 128,523.89
9,800.00 0.00

108,685.72




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

5.1.2.4.0-24M911 GAGRNMATEOSIMATERALER Y 48 TIEHEO3IDE AN TERLFANIBNY REPARACION

Hoja 268 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $821,473.25
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,992.18 0.00 861,103.60
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,743.25 0.00 870,846.85
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 5,969.99 0.00 876,816.84
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 2,895.63 0.00 879,712.47
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,177.72 0.00 888,890.19
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,572.10 0.00 897,462.29
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 345.02 0.00 897,807.31
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,165.98 0.00 903,973.29
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,928.81 0.00 913,902.10
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,010.79 0.00 920,912.89
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,246.96 0.00 924,159.85
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,807.35 0.00 931,967.20
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 938,717.21
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 945,467.22
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 952,217.23
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,830.48 0.00 960,047.71
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 6,750.01 0.00 966,797.72
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,229.92 0.00 974,027.64
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,518.99 0.00 983,546.63
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,826.21 0.00 985,372.84
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,650.25 0.00 987,023.09
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 414.00 0.00 987,437.09

136,325.67 0.00

957,798.92




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.5.0- 2531 I eeioiab A PION OB tOBRDNETESFARMACEUTICOS

Hoja 269 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $256,299.28
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 11,229.45 0.00 267,528.73
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 3,771.00 0.00 271,299.73
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 960.00 0.00 272,259.73
15,960.45 0.00

272,259.73




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

5.1.2.7.0-2711- 26500800 WESTIHRINSS UNIFORMES

Hoja 270 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 2,000.00 0.00 2,000.00
2,000.00

0.00 2,000.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.7.0- 273 1A 0104 aEﬂBmQ@EPORTIVOS

Hoja 271 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $43,552.18
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 4,779.20 0.00 50,331.38
14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 61,931.38
14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 73,531.38
7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 77,431.38
31,879.20 0.00

75,431.38




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.9.02911- HEr0NA MERRARINESS MENORES

Hoja 272 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $928.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 5,584.90 0.00 6,512.90
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 870.00 0.00 7,382.90
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 1,392.00 0.00 8,774.90
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 4,800.08 0.00 13,574.98
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,977.53 0.00 21,552.51
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,580.99 0.00 25,133.50
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,136.21 0.00 31,269.71
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,614.50 0.00 39,884.21
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,945.37 0.00 49,829.58
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 4,288.28 0.00 54,117.86
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 8,350.47 0.00 62,468.33
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 4,608.04 0.00 67,076.37
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 2,273.26 0.00 69,349.63
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 1,999.79 0.00 71,349.42

70,421.42 0.00

71,349.42




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

5.1.2.9.0- 2951 IR&A00NH REFHCUIONE A PIERORESIIMEQRFS BE ERIGISDPETRANSPORTE

Hoja 273 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $256,928.63
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 4,928.84 0.00 332,278.89

21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 1,368.80 0.00 333,647.69

21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 8,120.00 0.00 341,767.69

21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 1,833.91 0.00 343,601.60

7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 4,696.00 0.00 348,297.60

7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 603.20 0.00 348,900.80

7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 810.00 0.00 349,710.80

14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 1,668.08 0.00 351,378.88
24,028.83 0.00 280,957.46




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.9.0-2283411 RERSKI6 REEACAL0BES 0GRS T ESSAGENQREH T2 IMA QLD BEAIOEROS EQUIPOS

Hoja 274 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $210,702.02
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 909.93 0.00 306,062.20
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 1,154.99 0.00 307,217.19
2,064.92 0.00

212,766.94




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 275 de 659

AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.

.1.3.1. -00004 GA
513105121 62500004 GAS Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $49,488.51
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 2,005.50 0.00 51,494.01

2,005.50 0.00 51,494.01




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 276 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.1.0-3141 TN LSRG RirsiAOMIAGTRADICIONAL

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $39,049.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,387.00 0.00 42,441.50
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,499.00 0.00 43,940.50
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 648.00 0.00 44,588.50
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 618.00 0.00 45,206.50
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,018.00 0.00 46,224.50
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 567.00 0.00 46,791.50
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 782.00 0.00 47,573.50
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 538.00 0.00 48,111.50
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 462.00 0.00 48,573.50

7,519.00 0.00 46,568.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.2.0-3221- Nrr600aAMEREN DA MG DE EDIFICIOS

Hoja 277 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,460.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 6,380.00 0.00 149,840.00
14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 6,380.00 0.00 156,220.00
12,760.00 0.00 156,220.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.2.0-33261 WrAONGAARRENDAMANG 0 REMAAQLIDE &I OFR Y HERKARTSYHERRAMIENTAS

Hoja 278 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $218,464.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 3,500.00 0.00 234,724.00
3,500.00

0.00 221,964.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.3.0-3381:1 5e POiIE SHYARS SIE GO AN AL BARIHIOAR YA LENTIRIA A RELACIONADOS

Hoja 279 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $176,472.73
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 10,000.00 0.00 186,472.73
10,000.00 0.00

186,472.73




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.3.0-3341- BEI0NH4 GER\EGHRHREIGAPACITACION

Hoja 280 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $17,360.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 4,500.00 0.00 31,860.00
21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 965.00 0.00 32,825.00
5,465.00 0.00

22,825.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

5.1.3.5.0-35 11 UAr3e004CIONSERYAMION M AT A NBENTEO MAN EBIOS: INMUEBLES

Hoja 281 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $5,836.80
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 5,102.64 0.00 10,939.44
21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 474.75 0.00 11,414.19
21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 7,286.69 0.00 18,700.88
14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 3,500.00 0.00 22,200.88
16,364.08 0.00

22,200.88




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

5.1.3.5. 352 REL0BOTBHNTFAARION, RERARHONIMA NEEMODHEMFIR BEAY ORI ARG AIRIARA A6 A LSTRAGDN EDIAGIRNAL Y RECRE

Hoja 282 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $27,323.24
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 G-94 BODESASAPIDECV MICRO ONDAS 2,529.00 0.00 46,216.32
2,529.00 0.00

29,852.24




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 283 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
5.13.5.0-355 HAROURIGERARAPIGN Y TIGNITHISNUFNTO BE RAHBEIPETRANSPORTE

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $135,690.60
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 6,728.00 0.00 161,311.68
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 2,842.00 0.00 164,153.68
7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 650.00 0.00 164,803.68

10,220.00 0.00 145,910.60




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.5.0- 335711 9CABEION Tre patNOREP ARATION N MANT Bl MEHUTID & dYI6 QUENAGMP GFTROS EQUIPOS

Hoja 284 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $168,444.08
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 2,992.80 0.00 200,549.96
2,992.80 0.00

171,436.88




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.5.03581 38 MIORARERVIPIR3 DY HARHAIENBNEIAGHE DESECHOS

Hoja 285 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $330,064.60
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 800.00 0.00 362,970.48
800.00 0.00

330,864.60




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.5.0-3501198r0R008 SRRNEINSDRINRIINGRIACTFUMIGACION

Hoja 286 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $7,960.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 2,500.00 0.00 43,365.88
2,500.00 0.00

10,460.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.7.0-3721- PEs A0 ASHHIEESS TERRESTRES

Hoja 287 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $8,868.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 5,000.00 0.00 13,868.00

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 812.00 0.00 14,680.00

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 580.00 0.00 15,260.00

7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 4,500.00 0.00 19,760.00
10,892.00 0.00 19,760.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

5.1.3.8.0-3B211GEHGNASH6TOH RoORPFNGRGHAL Y CULTURAL

Hoja 288 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $616,843.06
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 618,343.06
14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 4,000.00 0.00 622,343.06
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APOYO DEPORTE 3,000.00 0.00 625,343.06
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 3,000.00 0.00 628,343.06
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 1,500.00 0.00 629,843.06
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 2,100.00 0.00 631,943.06
21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 1,300.00 0.00 633,243.06
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 4,000.00 0.00 637,243.06
21-jun.-19 G-104 ARTURO NUNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 3,000.00 0.00 640,243.06
21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 3,700.00 0.00 643,943.06
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 700.00 0.00 644,643.06
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 1,514.00 0.00 646,157.06
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 650,057.06
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 7,700.00 0.00 657,757.06
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 562.00 0.00 658,319.06
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 1,007.20 0.00 659,326.26
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 2,000.00 0.00 661,326.26
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DE C.V. COMBUTIBLE 500.00 0.00 661,826.26
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 1,138.77 0.00 662,965.03
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 7,000.00 0.00 669,965.03
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 1,506.60 0.00 671,471.63
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 399.00 0.00 671,870.63
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 754.00 0.00 672,624.63
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DE C.V. ALIMENTOS 251.95 0.00 672,876.58
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 15,000.00 0.00 687,876.58
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 1,100.00 0.00 688,976.58
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 2,500.00 0.00 691,476.58
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 6,000.00 0.00 697,476.58
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 5,234.00 0.00 702,710.58
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 1,100.00 0.00 703,810.58
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 705,310.58
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 706,810.58
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 708,310.58
7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 709,810.58
7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 1,500.00 0.00 711,310.58
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 1,500.00 0.00 712,810.58
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 800.00 0.00 713,610.58
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 600.00 0.00 714,210.58
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 9,500.00 0.00 723,710.58
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 727,210.58
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 730,710.58
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 5,000.01 0.00 735,710.59
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 620.00 0.00 736,330.59
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 3,600.00 0.00 739,930.59
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 3,800.00 0.00 743,730.59
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 2,000.00 0.00 745,730.59

128,887.53 0.00

745,730.59




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.2.4.1.0-4411- HyjORO0SOATAIDAE HRPBAIEEA PERSONAS

Hoja 289 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $267,333.54
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 5,000.00 0.00 272,333.54
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 1,000.00 0.00 273,333.54
26-jun.-19 G-153 FARMACIAS BENAVIDES, S.A.B. DEC.V. MEDICAMENTO 1,195.20 0.00 274,528.74
26-jun.-19 G-153 ARNULFO RUVALCABA ALVARADO DESECHABLE 359.03 0.00 274,887.77
26-jun.-19 G-153 ESTHER MARTINEZ CASTANEDA ALIMENTACION 275.00 0.00 275,162.77
26-jun.-19 G-153 SARA MONROY SEGURA TINA PARA FRUTA 80.00 0.00 275,242.77
26-jun.-19 G-153 JESUS JAUREGUI JAUREGUI ALIMENTACION 643.16 0.00 275,885.93
26-jun.-19 G-153 JUANA CARDENAS CERVERA GASTOS MEDICOS 700.00 0.00 276,585.93
26-jun.-19 G-153 ISIDRA ROSALES RODRIGUEZ ALIMENTACION 200.00 0.00 276,785.93
26-jun.-19 G-153 MARIA DEL CARMEN LOMELI ZUNIGA OXIGENO 909.03 0.00 277,694.96
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 433.00 0.00 278,127.96
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 200.00 0.00 278,327.96
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 500.00 0.00 278,827.96
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 500.00 0.00 279,327.96
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 350.00 0.00 279,677.96
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 145.00 0.00 279,822.96
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 300.00 0.00 280,122.96
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 400.00 0.00 280,522.96
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 100.00 0.00 280,622.96
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 1,260.00 0.00 281,882.96
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 680.00 0.00 282,562.96
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 200.00 0.00 282,762.96
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 120.00 0.00 282,882.96
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 900.00 0.00 283,782.96
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 300.00 0.00 284,082.96
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 500.00 0.00 284,582.96
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 250.00 0.00 284,832.96
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 700.00 0.00 285,532.96
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 2,085.71 0.00 287,618.67
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 3,500.00 0.00 291,118.67
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 1,200.00 0.00 292,318.67
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 1,000.00 0.00 293,318.67
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 300.00 0.00 293,618.67
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 300.00 0.00 293,918.67
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 400.00 0.00 294,318.67
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 250.00 0.00 294,568.67
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 400.00 0.00 294,968.67
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APOYO TRASLADO AL HOSPITAL 1,500.00 0.00 296,468.67
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 417.00 0.00 296,885.67
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 900.00 0.00 297,785.67
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 250.00 0.00 298,035.67
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 700.00 0.00 298,735.67
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 500.00 0.00 299,235.67
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 200.00 0.00 299,435.67
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 250.00 0.00 299,685.67
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 220.00 0.00 299,905.67
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 665.00 0.00 300,570.67
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 1,200.00 0.00 301,770.67
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 300.00 0.00 302,070.67

34,737.13 0.00

298,409.25




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 290 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
5.2.4.3.0- 444411 AJ008656Y1dRASSRINE AeAGIBABIARES BIENATEPARAACADEMICAS

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $15,550.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 1,500.00 0.00 17,050.00

1,500.00 0.00 17,050.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.2.4.3.0- 45311 MAG06856 XIS DSBS S iS BITURHYYESESINITOIES DE LUCRO

Hoja 291 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $784,096.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 1,200.00 0.00 786,796.00
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 70,000.00 0.00 856,796.00
71,200.00 0.00

855,296.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-1.1.1.1-111400008 Fewnidib el rcivsregrespam taslesatpaugyade Ingresos por Ejecutar)

Hoja 292 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$6,000.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Funcién de circoy e 0.00 0.00 -6,000.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CANCELADO, Funcién de circo y espectac 0.00 0.00 -6,000.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA Cancelado*, Funcion de circo y espectaculo 0.00 0.00 -6,000.00
0.00 0.00

-6,000.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-1.1.1.3-111:00008 Peleasttedgtitiosydiatenge sy caaedes destiabaltimijesimilasede Ingresos por Ejecutar)

Hoja 293 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$43,640.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO REYES CORTES, Peleas de ga 4,500.00 0.00 -39,140.00
4,500.00

0.00 -48,140.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-1.1.1.5-111-00008 Espettecidesiitaledcsatealaalosl talietré pdsanneaitieroge Ingresos por Ejecutar)

Hoja 294 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA Cancelado*, Espectaculos culturales, teatr 0.00 0.00 4,500.00
0.00

0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-1.2.1.1-111-00008 Aredidinistidesit@y de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 295 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$970,648.04
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 260.40 0.00 -965,887.64
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 790.56 0.00 -965,097.08
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 427.62 0.00 -964,669.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,474.21 0.00 -961,195.25
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 10,111.28 0.00 -951,083.97
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 401.82 0.00 -950,682.15
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 637.86 0.00 -950,044.29
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,089.06 0.00 -948,955.23
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 221.86 0.00 -948,733.37
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 665.58 0.00 -948,067.79
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 16,335.42 0.00 -931,732.37
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 402.81 0.00 -931,329.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 989.22 0.00 -930,340.34

35,807.70 0.00

-1,006,455.74




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-1.2.1.2-111-00308 Preatiediodarbaiey de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 296 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$4,813,639.10
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,197.50 0.00 -4,771,133.90
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,050.00 0.00 -4,764,083.90
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 546.00 0.00 -4,763,537.90
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,546.14 0.00 -4,761,991.76
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,596.42 0.00 -4,758,395.34
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,405.44 0.00 -4,753,989.90
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 446.70 0.00 -4,753,543.20
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 8,903.82 0.00 -4,744,639.38
10-jun.-19 I-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,261.16 0.00 -4,742,378.22
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 13,191.48 0.00 -4,729,186.74
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 6,580.38 0.00 -4,722,606.36
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,487.64 0.00 -4,718,118.72
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,303.60 0.00 -4,715,815.12
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 5,295.84 0.00 -4,710,519.28
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,195.92 0.00 -4,703,323.36
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,631.46 0.00 -4,695,691.90
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 22,467.66 0.00 -4,673,224.24
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 435.64 0.00 -4,672,788.60
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 331.62 0.00 -4,672,456.98
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,871.76 0.00 -4,670,585.22
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,616.28 0.00 -4,668,968.94
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,153.68 0.00 -4,667,815.26
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,400.89 0.00 -4,664,414.37
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,749.52 0.00 -4,662,664.85
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 5,661.47 0.00 -4,657,003.38
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 756.12 0.00 -4,656,247.26
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,215.72 0.00 -4,655,031.54
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,173.88 0.00 -4,651,857.66
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 8,584.56 0.00 -4,643,273.10
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,884.02 0.00 -4,640,389.08
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,977.55 0.00 -4,636,411.53
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,661.40 0.00 -4,628,750.13
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 406.20 0.00 -4,628,343.93
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,947.30 0.00 -4,626,396.63
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,506.01 0.00 -4,622,890.62
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,000.95 0.00 -4,621,889.67

151,441.73 0.00

-4,965,080.83




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-1.2.2.1-111:00908 Adquisiditnddel eantaentrsosy ieiviensiassas asus pabidvabitaeidre Ingresos por Ejecutar)

Hoja 297 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$2,689,973.92
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 10,054.18 0.00 -2,488,170.31
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 23,954.31 0.00 -2,464,216.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 6,045.00 0.00 -2,458,171.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,288.62 0.00 -2,450,882.38
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 36,975.77 0.00 -2,413,906.61
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 32,512.66 0.00 -2,381,393.95
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 49,384.37 0.00 -2,332,009.58
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,151.16 0.00 -2,324,858.42
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,662.72 0.00 -2,320,195.70
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 30,549.10 0.00 -2,289,646.60
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 16,428.62 0.00 -2,273,217.98
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 117,702.67 0.00 -2,155,515.31

342,709.18 0.00

-3,032,683.10




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-1.7.1.1-111-000048 Falakle pegpdtey de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 298 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$315,577.61
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 774.38 0.00 219,655.38
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 49.18 0.00 219,704.56
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 30.69 0.00 219,735.25
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 65.52 0.00 219,800.77
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 93.24 0.00 219,894.01
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 109.07 0.00 220,003.08
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 58.07 0.00 220,061.15
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,118.70 0.00 221,179.85
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 85.96 0.00 221,265.81
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 45.22 0.00 221,311.03
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 569.25 0.00 221,880.28
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,050.68 0.00 224,930.96
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 523.38 0.00 225,454.34
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 97.83 0.00 225,552.17
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,299.08 0.00 227,851.25
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 117.69 0.00 227,968.94
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 165.38 0.00 228,134.32
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,146.42 0.00 229,280.74
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 6.64 0.00 229,287.38
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 64.95 0.00 229,352.33
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 37.44 0.00 229,389.77
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 233.69 0.00 229,623.46
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 23.08 0.00 229,646.54
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 483.08 0.00 230,129.62
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 40.57 0.00 230,170.19
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,026.00 0.00 232,196.19
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 19.96 0.00 232,216.15
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 80.81 0.00 232,296.96
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 28.44 0.00 232,325.40
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.69 0.00 232,378.09
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,087.24 0.00 233,465.33
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 351.04 0.00 233,816.37
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,375.04 0.00 235,191.41
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 57.68 0.00 235,249.09
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 99.35 0.00 235,348.44
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 690.41 0.00 236,038.85
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,622.46 0.00 237,661.31
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 214.30 0.00 237,875.61
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 8.12 0.00 237,883.73
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 79.36 0.00 237,963.09
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 256.76 0.00 238,219.85

19,338.85 0.00

-334,916.46




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-1.7.2.1-111-00002 | e frafréwuderfiey de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 299 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$17,128.96
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 536,718.50
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 536,768.50
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 536,818.50
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 536,868.50
200.00 0.00

-17,328.96




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-1.7.9.1-111-0DQ08 AoFmanecatastrastsdley de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 300 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$17,484.36
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 536,569.10
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 536,681.10
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 536,737.10
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 536,793.10
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 672.00 0.00 537,465.10
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 537,577.10
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 537,689.10
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 537,745.10
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 537,857.10
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 537,913.10
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 224.00 0.00 538,137.10
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 616.00 0.00 538,753.10

2,240.00 0.00

-19,724.36




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.1.1.1-1#110000PRemii® 0 autoriziforpparaysstst s merneatesteyentvalpteal ek eilviagileyide Ingresos por Ejecutar)

Hoja 301 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$275.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Permiso o autoriza 0.00 0.00 555,962.46
0.00

0.00 -275.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.1.1.2-114.:DA0QEFRermisO 0 AulwTi2atibNgarespapasiosgd (rrereyiepUidiguiditanipitdiryuie Ingresos por Ejecutar)

Hoja 302 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$192,867.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 380.00 0.00 363,750.46
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA SALVADOR GARCIA VILLA, Permiso o autor 120.00 0.00 363,870.46
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO SOLIS REYES, Permiso o autori 455.00 0.00 364,325.46
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 4,820.00 0.00 369,145.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 265.00 0.00 369,410.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 305.00 0.00 369,715.46
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 5,005.00 0.00 374,720.46
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 180.00 0.00 374,900.46
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 150.00 0.00 375,050.46
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 1,080.00 0.00 376,130.46
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 5,180.00 0.00 381,310.46
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS HEREDIA ARRIAGA, Permiso o aut 1,000.00 0.00 382,310.46
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEMETRIO ANDRES GABRIEL, Permiso o au 1,000.00 0.00 383,310.46
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 1,304.00 0.00 384,614.46
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 5,300.00 0.00 389,914.46

26,544.00 0.00

-219,411.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.1.1.3-114:00D@BMermiso @ aultorieidid nara raiadtivittadementindes rilesapiblicp (Islicde Ingresos por Ejecutar)

Hoja 303 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para a 0.00 0.00 582,781.46
0.00

0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 304 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

8.1.2.0.0-4.1.1.4:111-0008fRisonisaotautratianioparar @ eeentss, fierias o praneotiveredaiaanarierecover termlbeRysavios mitsivoszs, azass kibsiogints fukdivws il tgresos por Ejecutan) \ . 07-ago.-2018

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para e 0.00 0.00 582,781.46
0.00 0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.1.1.5-11-:000(8 Permiso maateorixdcivevent it skiariitaeibsiobafibiopsiifoode Ingresos por Ejecutar)

Hoja 305 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANCELADO, Permiso o autorizacion even 0.00 0.00 582,781.46

0.00

0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.1.3.2-111-90D@B Maltetemiatitnde cereantesiotgiieysde Ingresos por Ejecutar)

Hoja 306 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$135,793.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ANA MARIA VAZQUEZ GARCIA, Mantenimi 416.00 0.00 447,404.46
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA ABUNDIS RAYMUNDO, Mantenimiento de ¢ 510.00 0.00 447,914.46
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA FAM. GARCIA CONTRERAS, Mantenimiento 135.00 0.00 448,049.46
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MANUEL HERRERA JIMENEZ, Mantenimie 445.00 0.00 448,494.46
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LORENZO DIAZ LOMELI, Mantenimiento de ¢ 735.00 0.00 449,229.46
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA CONCEPCION MIRAMONTES DELGADO, Ma 1,054.00 0.00 450,283.46
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA JOSE LUIS VILLEGAS REYES, Mantenimiento 700.00 0.00 450,983.46
3,995.00 0.00

-139,788.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.1.4.9-11%400008 Otrasarepddavrisntoonatesicesitsrbit s enbiqmaiflioge Ingresos por Ejecutar)

Hoja 307 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONA 32,020.00 0.00 618,796.46
32,020.00

0.00 -32,020.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.1.9-4 8. DY0R R dichrtiaispremiios o autwiizatiopesaorenenyiosonsomsLirdel drstidablicahddicassidecatesidenadasngresos por Ejecutar)

Hoja 308 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$276,020.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Licencias 3,156.00 0.00 345,932.46
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Otras licencias, pe 2,498.00 0.00 348,430.46
5,654.00 0.00

-281,674.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.10.1-111498008 Jepédridciordéstiésticy de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 309 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$1,974,505.02
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 4,630.08 0.00 -1,345,424.48
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Descuentos y -1,423.70 0.00 -1,346,848.18
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 1,061.06 0.00 -1,345,787.12
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 7,886.46 0.00 -1,337,900.66
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 675.22 0.00 -1,337,225.44
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 3,665.48 0.00 -1,333,559.96
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 10,224.70 0.00 -1,323,335.26
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, D -2,847.40 0.00 -1,326,182.66
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 3,272.56 0.00 -1,322,910.10
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, -2,135.55 0.00 -1,325,045.65
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 12,153.56 0.00 -1,312,892.09
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 578.76 0.00 -1,312,313.33
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2,315.04 0.00 -1,309,998.29
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 4,979.38 0.00 -1,305,018.91
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2,400.00 0.00 -1,302,618.91

47,435.65 0.00

-2,021,940.67




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.10.2-1114)8008. 9epeiridoio doraéatiestiey de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 310 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$111,964.68
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 289.38 0.00 560,210.81
289.38

0.00 -112,254.06




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 311 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.10.4-1114080D8. 8cpeividsien edtidadieradiey de Ingresos por Ejecutar)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$615,030.76
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C -1,947.66 0.00 55,197.07
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 263.91 0.00 55,460.98
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 1,319.52 0.00 56,780.50
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 1,583.61 0.00 58,364.11
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 879.70 0.00 59,243.81
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 3,700.00 0.00 62,943.81
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA -1,298.52 0.00 61,645.29
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 2,111.28 0.00 63,756.57
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 1,671.43 0.00 65,428.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 527.82 0.00 65,955.82
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 2,111.28 0.00 68,067.10
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN -649.20 0.00 67,417.90
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 2,639.10 0.00 70,057.00

12,912.27 0.00 -627,943.03




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.10.5-112.30(0% Z04/ppear 8l shsenpueniorte ldedagasgeasivelid (g sle Ingresos por Ejecutar)

Hoja 312 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$838,851.76
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 20% para el s 2,739.40 0.00 -151,024.60
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 3,173.91 0.00 -147,850.69
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 3,241.00 0.00 -144,609.69
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 633.24 0.00 -143,976.45
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 932.80 0.00 -143,043.65
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 1,055.40 0.00 -141,988.25
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 1,978.75 0.00 -140,009.50
13,754.50 0.00

-852,606.26




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.10.6-114-3000$ 2403 B ppara lafinfesstiurctbis Gésicst@ristentele Ingresos por Ejecutar)

Hoja 313 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$126,548.48
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 2% o 3% pa 411.34 0.00 572,705.12
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 477.24 0.00 573,182.36
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 487.12 0.00 573,669.48
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 95.04 0.00 573,764.52
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 139.92 0.00 573,904.44
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 158.40 0.00 574,062.84
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 296.70 0.00 574,359.54
2,065.76 0.00

-128,614.24




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.10.8-11 %@ QBE Quaréiomrecareitx b neal senieipde Ingresos por Ejecutar)

Hoja 314 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$77,000.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Conexién o r 3,600.00 0.00 627,508.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 4,800.00 0.00 632,308.02
8,400.00 0.00

-85,400.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.11.1-1114080D8. At atizeiidoide metamatelhes de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 315 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$26,616.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 414.00 0.00 683,106.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 11,115.00 0.00 694,221.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 322.00 0.00 694,543.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA JUAN PABLO ABUNDIS DIOSDADO, Autori 5,011.00 0.00 699,554.02
16,862.00 0.00

-43,478.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.11.6-114:80006S8eviviobdcimatrteaneza nastrasormicipalitipyble Ingresos por Ejecutar)

Hoja 316 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$47,824.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA RAMON ALVARES OSEGUERA, Servicios de m 310.00 0.00 678,656.02
310.00

0.00 -48,134.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.12.1-11 @008 S6vtivicionaridfisiie fadehtehtiorbeiode Ingresos por Ejecutar)

Hoja 317 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA LUZ MAYDA VELAZQUEZ FLORES, Servicios e 11,024.00 0.00 737,504.02
11,024.00

0.00 -11,024.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.12.2-11140008 Sepéridsiag andoiinidiley de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 318 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$9,022.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Matrimon 290.00 0.00 728,772.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO CASTANEDA, Matrimonio 290.00 0.00 729,062.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Matrimonio 290.00 0.00 729,352.02
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ERIK NOE CORTES, Matrimonio 290.00 0.00 729,642.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DAVID MORA, Matrimonio 290.00 0.00 729,932.02
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA EDSON ROBERTO GONZALEZ, Divorcio 450.00 0.00 730,382.02
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DANIEL PASILLAS SANDOVAL, Matrimonio 290.00 0.00 730,672.02
2,190.00 0.00

-11,212.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.13.1-114:80088] Fxppdidioidrecte u#itiicen ceotifwrtiforasiGrgsie Ingresos por Ejecutar)

Hoja 319 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$59,294.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER, Expedicion de certifi 133.00 0.00 680,533.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CLAUDIA OLMOS, Carta policia 65.00 0.00 680,598.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANTONIO TORRES, Expedicion de certifi 65.00 0.00 680,663.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Registro de nac 133.00 0.00 680,796.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO CARVAJAL, Expedicion de ce 65.00 0.00 680,861.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO ALEJANDRO LAMAS AGUILAR, Re 133.00 0.00 680,994.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDRES MORALES, Carta policia 65.00 0.00 681,059.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DELGADO DE LA CRUZ, Cart 65.00 0.00 681,124.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GERARDO CASTRO, Registro de nacimiento 133.00 0.00 681,257.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MAURICIO SANTANA, Registro de nacimie 133.00 0.00 681,390.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Expedicion de certi 65.00 0.00 681,455.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Aclar 140.00 0.00 681,595.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Expedicion de certificado 65.00 0.00 681,660.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARMEN LOPEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 681,725.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA URIEL ALEJANDRO LARA LOPEZ, Registro de 133.00 0.00 681,858.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANA LUISA, Expedicion de certificado o ce 65.00 0.00 681,923.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE BLANCO FLORES, Registro de nacimie 133.00 0.00 682,056.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RICKY RIVERA PEREZ, Expedicién de certif 325.00 0.00 682,381.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GODOY VERA, Carta policia 65.00 0.00 682,446.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GABRIELA FLORES, Carta policia 65.00 0.00 682,511.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DONATO TORRES, 2 Certificaciones 130.00 0.00 682,641.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA NORMA ELIZABETH RODRIGUEZ, Registro d 133.00 0.00 682,774.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA OLIVER GUZMAN RAMIREZ, Registro de nac 133.00 0.00 682,907.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RODRIGUEZ DELGADO, Carta policia 65.00 0.00 682,972.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ARTURO GONZALEZ MONROY, Registro de n 133.00 0.00 683,105.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA EZEQUIEL LOPEZ, Expedicién de certificado o 130.00 0.00 683,235.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO GOMEZ, Registro de nacimie 133.00 0.00 683,368.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RAMIREZ, Carta policia 65.00 0.00 683,433.02
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO MAURICIO VAZQUEZ, E 65.00 0.00 683,498.02
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA MONDRAGON MONDRAGON, Exped 65.00 0.00 683,563.02
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA ANGELICA BALTAZAR HUERTA, Expedicién d 130.00 0.00 683,693.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN JAUREGUI, Expedicion 65.00 0.00 683,758.02
5-jun.-19 I-3 CAJA TESORERIA FRANCISCO LOPEZ HINOJOSA, Constancia 65.00 0.00 683,823.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MAGDALENA DELGADO, Expedicién de ce 65.00 0.00 683,888.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GERARDO MERCADO, Expedicion de certi 65.00 0.00 683,953.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANTONI ULISES JIMENEZ GONZALEZ, Expe 65.00 0.00 684,018.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 684,083.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ERIKA GONZALEZ, Carta residente 65.00 0.00 684,148.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA MERCADO, Expedicién de certi 65.00 0.00 684,213.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 684,278.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Expedicion de ce 65.00 0.00 684,343.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Expedicién de certif 65.00 0.00 684,408.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DE LA LUZ, Expedicién de certific 65.00 0.00 684,473.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA LUCERO, Expedicion de certif 65.00 0.00 684,538.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA VILLEGAS, Expedicion de certifi 65.00 0.00 684,603.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA AMELIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 684,668.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SONIA IBARRA, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 684,733.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA YOLANDA IBARRA GOMEZ, Expedici6n de ¢ 65.00 0.00 684,798.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIBEL SANDOVAL, Expedicion de certi 65.00 0.00 684,863.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ALEJANDRA, Expedicion de certif 65.00 0.00 684,928.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA RODRIGUEZ, Expedicién de certi 65.00 0.00 684,993.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GLORIA ANGELICA, Expedicion de certific 35.00 0.00 685,028.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA IRMA LUPERCIO AVILA, Expedicion de cer 65.00 0.00 685,093.02




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.13.1-114:80088] Fxppdidioidrecte u#itiicen ceotifwrtiforasiGrgsie Ingresos por Ejecutar)

Hoja 320 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$59,294.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ANGEL ECHEVERRIA, Expedicién de ce 133.00 0.00 685,226.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 685,291.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA LEODI SANTANA, Expedicién de certificado o 65.00 0.00 685,356.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORINA RIVERA, Expedicion de certifi 65.00 0.00 685,421.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA FLORISA SALDATE, Expedicion de ¢ 65.00 0.00 685,486.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MARIA, Expedicién de certificado o ce 133.00 0.00 685,619.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUCIA HUITRON, Carta policia 65.00 0.00 685,684.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BALLESTEROS ROMERO, Certificacion 65.00 0.00 685,749.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS MURNOZ, Expedicién de cert 65.00 0.00 685,814.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Expedici6n de certif 65.00 0.00 685,879.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Expedicion de certi 65.00 0.00 685,944.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ, Expedicién d 65.00 0.00 686,009.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VICENTE TORRES, Expedicion de certificado 65.00 0.00 686,074.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JORGE FRANCISCO, Expedicion de certifi 65.00 0.00 686,139.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 686,204.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Expedicion de 65.00 0.00 686,269.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANAHI LANDEROS, Expedicion de certific 65.00 0.00 686,334.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA GABRIELA CASTANEDA, Expedicién de cer 65.00 0.00 686,399.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANA KAREN MURILLO, Expedicion de cert 65.00 0.00 686,464.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALDEZ CARDENAS, Expedicion de certifi 65.00 0.00 686,529.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SANTIAGO TORRES, Expedicién de certif 65.00 0.00 686,594.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Expedicién de ¢ 65.00 0.00 686,659.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE CLEMENTE, Expedicién de certificado o 65.00 0.00 686,724.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LUIS CORTES, Expedicién de certificado o ¢ 260.00 0.00 686,984.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA SANTOS, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 687,049.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA MARTINEZ, Expedicién de certif 65.00 0.00 687,114.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA ASUCENA, Expedicion de certificado 65.00 0.00 687,179.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ASDRUBAL CORTES, Expedicion de certif 65.00 0.00 687,244.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA VIRIDIANA ALCALA, Expedicion de certifi 65.00 0.00 687,309.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA LEOBARDO SALAZAR, Carta policia 65.00 0.00 687,374.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RICARDO LANDEROS , Expedicion de certi 65.00 0.00 687,439.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA IMELDA DE LA TORRE, Expedicion de cert 65.00 0.00 687,504.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ITZA MARTINEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 687,569.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LEONEL CAMARENA, Expedicién de certif 65.00 0.00 687,634.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Expedicion de certif 65.00 0.00 687,699.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 687,764.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL HUERTA, Expedicién de cer 65.00 0.00 687,829.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IRMA MUROZ, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 687,894.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ALBERTO RAYGOZA, Registro de nacimient 133.00 0.00 688,027.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JORGE LOPEZ, Registro de nacimiento 133.00 0.00 688,160.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA TRINIDAD SANDOVAL, Expedicion d 428.00 0.00 688,588.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA VANESA PARTIDA, Expedici6n de certific 428.00 0.00 689,016.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JONAS MANUEL HERRERA SEDANO, Expedi 65.00 0.00 689,081.02
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO ARTEAGA, Expedicion de ¢ 65.00 0.00 689,146.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE GUADALUPE, Registro de nacimiento 133.00 0.00 689,279.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA SOLEDAD PEREZ LOPEZ, Carta poli 65.00 0.00 689,344.02
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA OSVALDO BANUELOS, Registro de nacimi 133.00 0.00 689,477.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GUSTAVO OLIVARES, Expedicion de certi 65.00 0.00 689,542.02
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 689,607.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GABRIELA GOMEZ, Carta policia 65.00 0.00 689,672.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LETICIA LOPEZ, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 689,737.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA BALDOMERO, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 689,802.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALIPE RAMIREZ, Registro de n 133.00 0.00 689,935.02
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18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 690,000.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORELIN CERVANRES, Expedicion de cert 65.00 0.00 690,065.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ADRIAN , Expedicién de certificado 65.00 0.00 690,130.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADRIANA LOPEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 690,195.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SALVADOR OROZCO, Expedicion de certi 555.00 0.00 690,750.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA ELISEO ROJAS PRADO, Expedicion de certi 65.00 0.00 690,815.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA LILIANA GOMEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 690,880.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIANA GONZALEZ JAUREGUI, Expedic 65.00 0.00 690,945.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MRISOL MORA TORRES, Carta policia 65.00 0.00 691,010.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA OCTAVIO BANUELOS, Registro de nacimien 133.00 0.00 691,143.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA LUIS EDUARDO SALAMANTA, Carta policia 65.00 0.00 691,208.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA FERNANDO , Carta policia 65.00 0.00 691,273.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA GABRIELA LEON, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 691,338.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JESUS JAUREGUI, Registro de nacimiento 133.00 0.00 691,471.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE ORACIO NAVARRO SANCHEZ, Expedic 65.00 0.00 691,536.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Expedicién de 65.00 0.00 691,601.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA CARLOS ALFREDO ORTEGA, Registro de na 133.00 0.00 691,734.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DIEGO TORRES, Carta policia 65.00 0.00 691,799.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Expedicion de certificado 65.00 0.00 691,864.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA OCAMPO TORRES, Registro de nacimiento 133.00 0.00 691,997.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA GONZALO COVARRUBIAS MARTINEZ, Regi 133.00 0.00 692,130.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA GUADALUPE RODRIGUEZ SANCHE 65.00 0.00 692,195.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA FEDERICO HINOJOSA, Registro de nacimie 133.00 0.00 692,328.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA PATRICIA MORA ROCHA, Registro de nacim 133.00 0.00 692,461.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DOLORES GUADALUPE RAYGOZA, Expedi 65.00 0.00 692,526.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RICARDO GUTIERREZ, Expedicion de certi 390.00 0.00 692,916.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ALEJANDRO, Expedicion de certificado o ce 65.00 0.00 692,981.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RAFAEL RAMIREZ FLORES, Expedicion de ¢ 65.00 0.00 693,046.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JULIO CESAR TORRES MONRROY, Expedicié 390.00 0.00 693,436.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 693,501.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JESUS RAMIREZ URIBE, Expedici6n de cert 160.00 0.00 693,661.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RENE RUIZ, Expedicion de certificado o cer 65.00 0.00 693,726.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DIANA LAURA GOMEZ, Expedicion de cert 65.00 0.00 693,791.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MONICA LIZETH PARRA, Expedici6n de ce 65.00 0.00 693,856.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ADRIANA LARA, Expedicion de certificado o 130.00 0.00 693,986.02
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA REYNA BECERRA TORRES, Registro de naci 133.00 0.00 694,119.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ISABEL GONZALEZ, Expedicion de certific 65.00 0.00 694,184.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM GONZALEZ SANDOVAL, Expedicion 65.00 0.00 694,249.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER MARTINEZ, Expedicion de certific 65.00 0.00 694,314.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Expedicién de certificado 65.00 0.00 694,379.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER GONZALEZ, Expedicion de certific 65.00 0.00 694,444.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE LUIS DOMINGUEZ RUIZ, Registro de p 160.00 0.00 694,604.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAIME GONZALEZ OCAMPO, Certificaciones 65.00 0.00 694,669.02

14,269.00 0.00

-73,563.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 322 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.13.2-111493008 RxEettastds abteadtay de Ingresos por Ejecutar)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$110,635.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Extractos de actas 40.00 0.00 643,368.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Extractos de actas 40.00 0.00 643,408.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 643,448.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Extractos de actas 40.00 0.00 643,488.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Extractos de a 40.00 0.00 643,528.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Extractos de actas 40.00 0.00 643,568.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 643,608.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Extractos de actas 80.00 0.00 643,688.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Extractos de a 240.00 0.00 643,928.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Extractos de actas 40.00 0.00 643,968.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Extractos de actas 120.00 0.00 644,088.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 644,128.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Extractos de a 40.00 0.00 644,168.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Extractos de actas 80.00 0.00 644,248.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 644,328.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO ANGEL GOMEZ, Extractos de a 125.00 0.00 644,453.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 644,493.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Extractos de ac 40.00 0.00 644,533.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Extractos de actas 40.00 0.00 644,573.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Extractos de actas 40.00 0.00 644,613.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 644,653.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 644,693.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 40.00 0.00 644,733.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Extractos de actas 40.00 0.00 644,773.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Extra 40.00 0.00 644,813.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Extractos de actas 40.00 0.00 644,853.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Extractos d 80.00 0.00 644,933.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Extractos de actas 40.00 0.00 644,973.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 645,013.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Extractos de actas 200.00 0.00 645,213.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Extractos de actas 40.00 0.00 645,253.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Extractos d 40.00 0.00 645,293.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Extractos de ac 40.00 0.00 645,333.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Extractos de actas 40.00 0.00 645,373.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Extractos de actas 40.00 0.00 645,413.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Extractos d 80.00 0.00 645,493.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Extractos de actas 40.00 0.00 645,533.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Extractos de actas 40.00 0.00 645,573.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Extractos de actas 40.00 0.00 645,613.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Extractos de actas 40.00 0.00 645,653.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Extractos de actas 40.00 0.00 645,693.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Extractos de actas 40.00 0.00 645,733.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Extractos de actas 40.00 0.00 645,773.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTARNEDA, Extractos d 40.00 0.00 645,813.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Extractos de actas 240.00 0.00 646,053.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Extractos de actas 200.00 0.00 646,253.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 80.00 0.00 646,333.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 80.00 0.00 646,413.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Extractos de ac 40.00 0.00 646,453.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Extractos de actas 40.00 0.00 646,493.02
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Extractos de actas 80.00 0.00 646,573.02
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 646,613.02

6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Extractos de actas 40.00 0.00 646,653.02
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6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 646,693.02
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 646,733.02
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 646,773.02
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 646,813.02
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 646,853.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 646,933.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Extractos de ac 40.00 0.00 646,973.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Extract 40.00 0.00 647,013.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Extractos de actas 40.00 0.00 647,053.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 647,093.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Extractos de actas 40.00 0.00 647,133.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Extractos de actas 40.00 0.00 647,173.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 647,253.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Extractos de actas 120.00 0.00 647,373.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Extractos de a 40.00 0.00 647,413.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Extractos de actas 80.00 0.00 647,493.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 647,533.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Extractos de actas 40.00 0.00 647,573.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Extractos de actas 40.00 0.00 647,613.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 647,653.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 647,693.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Extractos 40.00 0.00 647,733.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Extractos de actas 80.00 0.00 647,813.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Extractos de actas 80.00 0.00 647,893.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Extractos 40.00 0.00 647,933.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 40.00 0.00 647,973.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Extracto 80.00 0.00 648,053.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Extractos de 40.00 0.00 648,093.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Extractos de actas 40.00 0.00 648,133.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Extractos de actas 40.00 0.00 648,173.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Extractos de actas 80.00 0.00 648,253.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Extractos de actas 40.00 0.00 648,293.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 80.00 0.00 648,373.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 120.00 0.00 648,493.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 648,533.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 648,573.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 40.00 0.00 648,613.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Extractos de ac 80.00 0.00 648,693.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Extractos de actas 80.00 0.00 648,773.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Extractos de a 40.00 0.00 648,813.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Extractos de actas 40.00 0.00 648,853.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Extractos de actas 80.00 0.00 648,933.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Extractos de actas 80.00 0.00 649,013.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 649,053.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Extractos de actas 40.00 0.00 649,093.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Extractos de actas 40.00 0.00 649,133.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, E 40.00 0.00 649,173.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Extractos de actas 40.00 0.00 649,213.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 649,253.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Extractos d 80.00 0.00 649,333.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 200.00 0.00 649,533.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 649,573.02

7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 649,613.02
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7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 649,653.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Extractos de actas 80.00 0.00 649,733.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Extractos de actas 40.00 0.00 649,773.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 80.00 0.00 649,853.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 40.00 0.00 649,893.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTAREDA, Extractos de a 120.00 0.00 650,013.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 650,053.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Extractos de actas 160.00 0.00 650,213.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 40.00 0.00 650,253.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Extractos de actas 40.00 0.00 650,293.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 650,333.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Extractos de actas 40.00 0.00 650,373.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Extractos de a 40.00 0.00 650,413.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 650,453.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Extractos de actas 40.00 0.00 650,493.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Extractos de actas 40.00 0.00 650,533.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Extractos de actas 40.00 0.00 650,573.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 650,613.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Extractos de actas 40.00 0.00 650,653.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Extractos de actas 200.00 0.00 650,853.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Extractos de actas 40.00 0.00 650,893.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Extractos de actas 80.00 0.00 650,973.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Extractos de a 40.00 0.00 651,013.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 651,053.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 651,093.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Extractos de actas 80.00 0.00 651,173.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Extractos de actas 40.00 0.00 651,213.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 651,253.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Extractos de actas 40.00 0.00 651,293.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Extractos de actas 40.00 0.00 651,333.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 651,373.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Extractos de actas 40.00 0.00 651,413.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Extractos de actas 40.00 0.00 651,453.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Extractos de actas 40.00 0.00 651,493.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Extractos de actas 80.00 0.00 651,573.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Extractos de actas 40.00 0.00 651,613.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Extractos de actas 40.00 0.00 651,653.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 651,693.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 651,733.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 651,773.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Extractos de actas 40.00 0.00 651,813.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 651,853.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 651,893.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 651,933.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Extractos de actas 40.00 0.00 651,973.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA RUBEN , Extractos de actas 40.00 0.00 652,013.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Extractos de actas 80.00 0.00 652,093.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Extractos d 80.00 0.00 652,173.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Extractos de actas 40.00 0.00 652,213.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Extractos de actas 40.00 0.00 652,253.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 40.00 0.00 652,293.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Extractos de actas 40.00 0.00 652,333.02

12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 80.00 0.00 652,413.02
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12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 652,453.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 652,493.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Extractos de actas 40.00 0.00 652,533.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Extractos d 40.00 0.00 652,573.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 652,613.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 652,693.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Extractos de actas 80.00 0.00 652,773.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Extractos de actas 40.00 0.00 652,813.02
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Extractos de actas 40.00 0.00 652,853.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Extractos de act 40.00 0.00 652,893.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 652,933.02
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Extractos de actas 40.00 0.00 652,973.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 653,013.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Extractos de actas 40.00 0.00 653,053.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Extractos de actas 40.00 0.00 653,093.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Extractos de actas 40.00 0.00 653,133.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Extractos de act 40.00 0.00 653,173.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Extr 40.00 0.00 653,213.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 40.00 0.00 653,253.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 653,293.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 653,333.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 653,373.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 653,413.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Extractos de actas 120.00 0.00 653,533.02
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 653,573.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Extractos de actas 40.00 0.00 653,613.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Extractos de actas 40.00 0.00 653,653.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Extractos de actas 40.00 0.00 653,693.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 40.00 0.00 653,733.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 40.00 0.00 653,773.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 653,813.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Extractos de actas 40.00 0.00 653,853.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 40.00 0.00 653,893.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Extractos de actas 40.00 0.00 653,933.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Extractos de a 40.00 0.00 653,973.02
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Extractos de actas 40.00 0.00 654,013.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Extractos de actas 80.00 0.00 654,093.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Extractos de actas 40.00 0.00 654,133.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Extractos de actas 80.00 0.00 654,213.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Extractos de actas 40.00 0.00 654,253.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 654,293.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 654,333.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Extractos de actas 80.00 0.00 654,413.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTAREDA, Extractos de actas 40.00 0.00 654,453.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 40.00 0.00 654,493.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 654,533.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 654,573.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Extractos de 40.00 0.00 654,613.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 654,653.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Extractos de actas 80.00 0.00 654,733.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Extractos de actas 40.00 0.00 654,773.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 654,813.02

17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, Ext 80.00 0.00 654,893.02
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17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Extractos de actas 40.00 0.00 654,933.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 654,973.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Extractos de actas 80.00 0.00 655,053.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Extractos de actas 40.00 0.00 655,093.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, Ext 40.00 0.00 655,133.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 655,173.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 655,213.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR, Extractos de actas 80.00 0.00 655,293.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Extractos de a 40.00 0.00 655,333.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Extractos de actas 80.00 0.00 655,413.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Extractos de ac 40.00 0.00 655,453.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Extractos de actas 40.00 0.00 655,493.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Extractos de actas 40.00 0.00 655,533.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Extractos de actas 160.00 0.00 655,693.02
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 655,733.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Extractos de actas 40.00 0.00 655,773.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Extractos de actas 40.00 0.00 655,813.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 655,853.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Extractos de actas 40.00 0.00 655,893.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Extractos de act 40.00 0.00 655,933.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Extractos de a 40.00 0.00 655,973.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Extractos de actas 40.00 0.00 656,013.02
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 656,053.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Extractos de ac 40.00 0.00 656,093.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Extractos de actas 80.00 0.00 656,173.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 656,213.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Extractos de actas 240.00 0.00 656,453.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Extractos de a 80.00 0.00 656,533.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 656,613.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Extractos de actas 40.00 0.00 656,653.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Extractos de ac 40.00 0.00 656,693.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Extractos de actas 40.00 0.00 656,733.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Extractos de actas 40.00 0.00 656,773.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Extractos de a 40.00 0.00 656,813.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Extractos de actas 40.00 0.00 656,853.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 656,893.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Extractos de actas 40.00 0.00 656,933.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Extractos de actas 80.00 0.00 657,013.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 657,053.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Extractos de actas 40.00 0.00 657,093.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 657,133.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Extractos de a 40.00 0.00 657,173.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Extractos de actas 160.00 0.00 657,333.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 657,373.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Extr 80.00 0.00 657,453.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Extractos de act 40.00 0.00 657,493.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Extractos de actas 40.00 0.00 657,533.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 657,573.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Extractos de a 40.00 0.00 657,613.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Extractos de actas 40.00 0.00 657,653.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Extractos de actas 40.00 0.00 657,693.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Extractos de actas 40.00 0.00 657,733.02

25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Extractos d 40.00 0.00 657,773.02
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25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 657,813.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Extractos de actas 40.00 0.00 657,853.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 657,893.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 657,933.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Extractos de ac 40.00 0.00 657,973.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MAGDA LOPEZ, Extractos de actas foranea 125.00 0.00 658,098.02
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Extractos de actas 40.00 0.00 658,138.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Extractos de actas 40.00 0.00 658,178.02
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Extractos de actas 40.00 0.00 658,218.02
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Extractos de actas 40.00 0.00 658,258.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Extractos de 40.00 0.00 658,298.02
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Extractos de actas 40.00 0.00 658,338.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 658,378.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Extractos de actas 40.00 0.00 658,418.02
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 658,458.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 658,498.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Extractos d 40.00 0.00 658,538.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 658,578.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Extractos de actas 40.00 0.00 658,618.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Extractos d 40.00 0.00 658,658.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Extractos de actas 40.00 0.00 658,698.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Extractos de actas 40.00 0.00 658,738.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Extractos de actas 40.00 0.00 658,778.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Extractos de actas 40.00 0.00 658,818.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Extractos de actas 80.00 0.00 658,898.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Extractos de actas 40.00 0.00 658,938.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Extractos de actas 40.00 0.00 658,978.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 659,018.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Extrac 120.00 0.00 659,138.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 659,178.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Extractos de actas 40.00 0.00 659,218.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 659,258.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Extractos de act 40.00 0.00 659,298.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Extractos de actas 80.00 0.00 659,378.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Extractos de ac 40.00 0.00 659,418.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 659,458.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Extractos de a 80.00 0.00 659,538.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Extractos de a 40.00 0.00 659,578.02
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Extractos de a 40.00 0.00 659,618.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTARNEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 659,658.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Extractos de actas 240.00 0.00 659,898.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Extractos de actas 80.00 0.00 659,978.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Extractos de actas 40.00 0.00 660,018.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 660,058.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 660,098.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Extractos de actas 40.00 0.00 660,138.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Extract 80.00 0.00 660,218.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Extra 40.00 0.00 660,258.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Extractos d 40.00 0.00 660,298.02

16,970.00 0.00 -127,605.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.13.3-114FABIDBIdtannends teazvares ystestidetierde Ingresos por Ejecutar)

Hoja 328 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$14,484.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Dictame 611.00 0.00 757,060.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SERGIO DELGADO TORRES, Dictamenes de t 1,135.00 0.00 758,195.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MATAC DIGITAL S DE R.L., Dictamenes de t 2,000.00 0.00 760,195.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Dictam 611.00 0.00 760,806.02
4,357.00 0.00

-18,841.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.14.1-11149308 JoQipids plerpiafiey de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 329 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$32,562.43
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.74 0.00 742,780.33
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 743,196.52
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.74 0.00 743,249.26
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 743,333.05
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 743,749.24
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 832.38 0.00 744,581.62
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 744,997.81
2,270.22 0.00

-34,832.65




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 330 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.14.2-111408008 2G tifidficiaorsrasasitalety flley de Ingresos por Ejecutar)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$49,037.20
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 361.08 0.00 728,884.12
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 213.00 0.00 729,097.12
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 729,180.91
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.72 0.00 729,421.63
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 729,589.21
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.00 0.00 729,829.21
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 120.00 0.00 729,949.21
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 418.95 0.00 730,368.16
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 335.16 0.00 730,703.32
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.72 0.00 730,944.04
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,340.64 0.00 732,284.68
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 120.00 0.00 732,404.68
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 335.16 0.00 732,739.84
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 732,907.42
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 732,991.21
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 125.00 0.00 733,116.21
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 733,283.79
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 251.37 0.00 733,535.16
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 962.88 0.00 734,498.04
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 586.53 0.00 735,084.57
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 361.08 0.00 735,445.65
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,444.32 0.00 736,889.97
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 737,057.55
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 120.36 0.00 737,177.91
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 737,261.70
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 670.32 0.00 737,932.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 738,348.21

9,825.17 0.00 -58,862.37




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.14.3-11140008 Biofoened astrakisdley de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 331 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$19,836.02
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 767,633.18
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,136.00 0.00 771,769.18
4,219.79

0.00 -24,055.81




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.14.4-11140008 ARkstienid asttakis dley de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 332 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$4,617.64
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.72 0.00 787,228.28
240.72

0.00 -4,858.36




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.14.5-1114)80D8 BiDtivriamened axitakiy dley de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 333 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$12,560.60
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,328.40 0.00 780,613.72
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.74 0.00 780,666.46
1,381.14 0.00

-13,941.74




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.3.3.1-111-A08(® Litérsizside denstrstraedién de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 334 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$3,407,976.24
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARA DE LA PALOMA, Lice 3,259.00 0.00 -2,611,490.18
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VICENTE MARTINEZ OROZCO, Licencias de ¢ 1,182.00 0.00 -2,610,308.18
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI, Licencias de ¢ 790.00 0.00 -2,609,518.18
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA RAFAEL MEDINA ROSALES, Licencias de co 553.00 0.00 -2,608,965.18
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA RICRDO VARGAS CASTANEDA, Licencias de ¢ 457.00 0.00 -2,608,508.18
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL GONZALEZ GARCIA, Licencias de ¢ 209.00 0.00 -2,608,299.18
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA VIDAL VILLAFUERTE GOMEZ, Licencias de ¢ 588.00 0.00 -2,607,711.18
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA PATRICIA DEL SAGRARIO OCHOA CHAVEZ, L 609.00 0.00 -2,607,102.18
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Licencias de constr 2,089.50 0.00 -2,605,012.68
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA 13,068.00 0.00 -2,591,944.68
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MARCELINO RUIZ GUTIERREZ, Licencias de ¢ 836.00 0.00 -2,591,108.68

23,640.50 0.00

-3,431,616.74




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.4.2-111-0080R D Brigigaiiridle démenmefioialfiteal de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 335 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$16,045.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FILEMON RAMOS VALLEJO, Designacién de n 170.00 0.00 800,992.56
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA JOSE HORACIO MACIAS VALDEZ, Desighac 170.00 0.00 801,162.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GRISELDA MARLENE GARCIA RODRIGUEZ, D 170.00 0.00 801,332.56
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOCORRO GUEVARA LOPEZ, D 170.00 0.00 801,502.56
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Designacion de nu 170.00 0.00 801,672.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GERARDO LOPEZ JAUREGUI, Designacién d 170.00 0.00 801,842.56
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA EFREN BRISENO OLVERA, Designacion de n 170.00 0.00 802,012.56
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA ESTEBAN HERNANDEZ A AL TORRE, Desig 170.00 0.00 802,182.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA OTILIA LANDEROS TORRES, Designacion de n 170.00 0.00 802,352.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE TRINIDAD CHAVIRA VARGAS, Designac 170.00 0.00 802,522.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA MARISELA AVELAR MURNOZ, Designacion d 170.00 0.00 802,692.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CESAR RICARDO NAVARRO ESTRADA, Desi 170.00 0.00 802,862.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JUAN RAMON TORRES JAUREGUI, Designa 170.00 0.00 803,032.56
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ JAUREGUI, Designacion d 170.00 0.00 803,202.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE JAUREGUI ROSALES, D 170.00 0.00 803,372.56
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA MARTIN JAUREGUI ROSALES, Designacién d 170.00 0.00 803,542.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORMA ANGELICA CASTANEDA JAUREGUI, 170.00 0.00 803,712.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALICIA JAUREGUI ROSALES, Designacion de n 170.00 0.00 803,882.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL CASTANEDA POLANCO, Desi 170.00 0.00 804,052.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA ROBERTO CASTRO RAMIREZ, Designacion d 170.00 0.00 804,222.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Desi 170.00 0.00 804,392.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ARQUIDIOCESIS DE GUADALAJARA AR., De 170.00 0.00 804,562.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ELIZABETH VIZCAINO GONZALEZ, D 170.00 0.00 804,732.56

3,910.00 0.00

-19,955.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.4.9-114-:G09(8 Otros sEMiiitonnoTBiideiaties lon doswphee pints mmeefiesede Ingresos por Ejecutar)

Hoja 336 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$30,340.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON SANDOVAL, Otros servicios no co 1,190.00 0.00 791,627.56

3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RAFAEL GOMEZ ALCANTAR, Otros servicios n 1,190.00 0.00 792,817.56

24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MAYORGA MERCADO, Otros 1,190.00 0.00 794,007.56
3,570.00 0.00 -33,910.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 337 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

.1.2.0.0-4.3.6.9-111. ezt idersi | Ej
8.1.2.0.0-4.3.6.9-1114)8060 @ dbEbras ersides dcbysdle Ingresos por Ejecutar) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$1,190.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA DE MADRIGAL, Otros servicios d 1,190.00 0.00 824,347.56
1,190.00

0.00 -2,380.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-4.3.8.1-111-0®@ Ininkacimien g saineintasimaeidhesde Ingresos por Ejecutar)

Hoja 338 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$6,865.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 818,907.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 819,142.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Inhumaci 95.00 0.00 819,237.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 140.00 0.00 819,377.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 140.00 0.00 819,517.56
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 819,752.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 819,987.56

1,315.00 0.00

-8,180.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-4.5.1.1-111-00()4 FalFakle pegpdtey de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 339 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$53,438.26
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 200.00 0.00 773,614.30
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Falta de p 200.00 0.00 773,814.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Falta de pago 200.00 0.00 774,014.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Falta de p 200.00 0.00 774,214.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Falta de pago 250.00 0.00 774,464.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Falta de pago 200.00 0.00 774,664.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 700.00 0.00 775,364.30
1,950.00 0.00

-55,388.26




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.2.0.0-5.1.9.1-111-600@8 F drorasaseylitfivisriep irspsébey de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 340 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$143,964.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 684,866.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JAIME LOPEZ, Formas y ediciones impresas 40.00 0.00 684,906.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Formas y edicio 28.00 0.00 684,934.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 684,962.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 684,990.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Formas y ed 28.00 0.00 685,018.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Formas y edicio 28.00 0.00 685,046.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Formas y edici 28.00 0.00 685,074.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Formas y ediciones impr 56.00 0.00 685,130.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Formas y ed 168.00 0.00 685,298.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 685,326.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Formas y ediciones impre 84.00 0.00 685,410.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 685,438.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Formas y ed 28.00 0.00 685,466.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Formas y edicion 56.00 0.00 685,522.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 685,578.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 685,606.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Formas y edici 28.00 0.00 685,634.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 685,662.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 685,690.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 685,718.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 685,746.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 685,774.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 685,802.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Forma 28.00 0.00 685,830.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 685,858.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE SANDOVAL SALDIVAR, F 170.00 0.00 686,028.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Formasy e 56.00 0.00 686,084.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 686,112.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 686,140.56
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Formas y ediciones impre 140.00 0.00 686,280.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Formas y ediciones i 28.00 0.00 686,308.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Formas y e 28.00 0.00 686,336.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Formas y edic 28.00 0.00 686,364.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 686,392.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 686,420.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Formasy e 56.00 0.00 686,476.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 686,504.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 686,532.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 686,560.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Formas y ediciones i 28.00 0.00 686,588.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 686,616.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 686,644.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 686,672.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTARNEDA, Formasy e 28.00 0.00 686,700.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIA RIOS, Formas y ediciones impresas 168.00 0.00 686,868.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Formas y ediciones i 140.00 0.00 687,008.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 687,064.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 687,120.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Formas y edici 28.00 0.00 687,148.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 687,176.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Formas y ediciones impres 56.00 0.00 687,232.56
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 687,260.56
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6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 687,288.56
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 687,316.56
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 687,344.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 687,372.56
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 687,400.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 687,428.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 56.00 0.00 687,484.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Formas y edic 28.00 0.00 687,512.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Formas y 28.00 0.00 687,540.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 687,568.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Formas y edicio 28.00 0.00 687,596.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 687,624.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Formas y ediciones i 18.00 0.00 687,642.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Formas y ediciones i 56.00 0.00 687,698.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Formas y edicion 84.00 0.00 687,782.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Formas y edi 28.00 0.00 687,810.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Formas y ediciones 56.00 0.00 687,866.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 687,894.56
5-jun.-19 I-3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 687,922.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 687,978.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Formas y ediciones i 56.00 0.00 688,034.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 688,062.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 688,090.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 688,118.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, F 28.00 0.00 688,146.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 688,174.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 688,202.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Formas y e 56.00 0.00 688,258.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 140.00 0.00 688,398.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 28.00 0.00 688,426.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 688,454.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 688,482.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ALEJANDRO AYALA ROJAS, Formas y edici 170.00 0.00 688,652.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CORONADO MORAN DELIA, Formas y edi 170.00 0.00 688,822.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 688,850.56
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 56.00 0.00 688,906.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 688,934.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTAREDA, Formas y edic 84.00 0.00 689,018.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 689,046.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Formas y ediciones imp 112.00 0.00 689,158.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 689,186.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Formas y ediciones im 28.00 0.00 689,214.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 689,242.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 689,270.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Formas y edi 28.00 0.00 689,298.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 689,326.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 689,354.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 689,382.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 689,410.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 689,438.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 689,466.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Formas y edici 140.00 0.00 689,606.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 689,662.56
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11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 689,690.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 689,746.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Formas y edic 28.00 0.00 689,774.56
10-jun.-19 I-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 689,802.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 689,830.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Formas y edicion 28.00 0.00 689,858.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Formas y 28.00 0.00 689,886.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Formas y ediciones im 56.00 0.00 689,942.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Formas y ediciones i 56.00 0.00 689,998.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Formas y 28.00 0.00 690,026.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 690,054.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Formas y 56.00 0.00 690,110.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Formas y ed 28.00 0.00 690,138.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 690,166.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 690,194.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Formas y edicion 56.00 0.00 690,250.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 690,278.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 56.00 0.00 690,334.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 84.00 0.00 690,418.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 690,446.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Formas y ediciones i 28.00 0.00 690,474.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 28.00 0.00 690,502.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Formas y edici 56.00 0.00 690,558.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Formas y ediciones i 56.00 0.00 690,614.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Formas y edi 28.00 0.00 690,642.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 690,670.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 690,698.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 690,726.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 690,782.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 690,810.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 690,838.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 690,866.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 690,894.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Formas y 170.00 0.00 691,064.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 691,092.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 691,120.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 691,148.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RUBEN , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 691,176.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 691,232.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Formas y e 56.00 0.00 691,288.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 691,316.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 691,344.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 691,372.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 691,400.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 691,428.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Formas y edicio 28.00 0.00 691,456.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 691,484.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 691,512.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 691,540.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 691,568.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Formas y ediciones impresa 56.00 0.00 691,624.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Formas y edicion 28.00 0.00 691,652.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 691,680.56
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12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 691,708.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Formas y edicio 28.00 0.00 691,736.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Formas y ediciones i 28.00 0.00 691,764.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 56.00 0.00 691,820.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 691,848.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 691,876.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 691,904.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Formasy e 28.00 0.00 691,932.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 691,960.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Formas y ediciones i 56.00 0.00 692,016.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 692,072.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 692,100.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 692,128.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Formas y edicio 28.00 0.00 692,156.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 692,184.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 692,212.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 692,240.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 692,268.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Formas y edicione 28.00 0.00 692,296.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 692,324.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Formas y edicio 28.00 0.00 692,352.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Form 28.00 0.00 692,380.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 28.00 0.00 692,408.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 692,436.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 692,464.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 692,492.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 692,520.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Formas y ediciones impres 84.00 0.00 692,604.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 692,632.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 692,660.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 692,688.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Formas y ediciones 28.00 0.00 692,716.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 28.00 0.00 692,744.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 28.00 0.00 692,772.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 692,800.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 692,828.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 692,856.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 692,884.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Formas y ed 28.00 0.00 692,912.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 692,940.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 692,996.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 693,024.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 693,080.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Formas y ediciones impres 28.00 0.00 693,108.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 693,136.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 693,164.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 693,220.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 693,248.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 693,276.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTARNEDA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 693,304.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 693,332.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 693,360.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 693,388.56
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18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Formas y e 28.00 0.00 693,416.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 693,444.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 693,500.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 693,528.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 693,556.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 56.00 0.00 693,612.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 693,640.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, For 28.00 0.00 693,668.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 693,696.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 693,724.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 693,780.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Formas y edi 28.00 0.00 693,808.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 693,864.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Formas y edici 28.00 0.00 693,892.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, For 56.00 0.00 693,948.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Formas y edici 28.00 0.00 693,976.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 694,032.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 694,060.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 694,088.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Formas y 170.00 0.00 694,258.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 694,286.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 694,314.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Formas y edicio 112.00 0.00 694,426.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 694,454.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 694,482.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 694,510.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 694,538.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 694,566.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Formas y edici 28.00 0.00 694,594.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Formas y edic 28.00 0.00 694,622.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Formas y 170.00 0.00 694,792.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 170.00 0.00 694,962.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 694,990.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 695,018.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Formas y ediciones imp 168.00 0.00 695,186.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Formas y edic 56.00 0.00 695,242.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Formas y ediciones impresa 56.00 0.00 695,298.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 695,326.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 695,354.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Formas y e 28.00 0.00 695,382.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 695,410.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 695,438.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 695,466.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 695,494.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Formas y edic 28.00 0.00 695,522.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Formas y ediciones im 28.00 0.00 695,550.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 695,578.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 695,606.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 695,634.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Formas y e 28.00 0.00 695,662.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 695,690.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 695,718.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Formas y edicion 28.00 0.00 695,746.56
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24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 695,774.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 695,802.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Formasy e 28.00 0.00 695,830.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Formas y edici 28.00 0.00 695,858.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Formas y ediciones imp 28.00 0.00 695,886.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 695,914.56
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Formas y ed 28.00 0.00 695,942.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 695,970.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Formas y edici 28.00 0.00 695,998.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 696,026.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Formas y ediciones impre 56.00 0.00 696,082.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 696,110.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Formas y ediciones im 28.00 0.00 696,138.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 696,166.56
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Formas y edi 28.00 0.00 696,194.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Formas y ediciones impresas 112.00 0.00 696,306.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Formas y ediciones i 28.00 0.00 696,334.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Form 56.00 0.00 696,390.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Formas y edicio 28.00 0.00 696,418.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 696,446.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 696,474.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Formasy ed 28.00 0.00 696,502.56
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Formas y edicion 28.00 0.00 696,530.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 696,558.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 696,586.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Formas 84.00 0.00 696,670.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 696,698.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 696,726.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Formas y edici 28.00 0.00 696,754.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Formas y ediciones impresa 56.00 0.00 696,810.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 696,838.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Formas y edicio 28.00 0.00 696,866.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 696,922.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 696,950.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 696,978.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Formas y ediciones 28.00 0.00 697,006.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Formasy e 28.00 0.00 697,034.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 697,062.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 697,090.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Formas y ed 28.00 0.00 697,118.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Formas y edi 28.00 0.00 697,146.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTAREDA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 697,174.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Formas y ediciones i 168.00 0.00 697,342.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 697,370.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Formas y edic 28.00 0.00 697,398.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 697,426.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Formas y ed 56.00 0.00 697,482.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 697,510.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 697,538.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 697,566.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Formas y 56.00 0.00 697,622.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Forma 28.00 0.00 697,650.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Formas y e 28.00 0.00 697,678.56
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28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Formas y ediciones i 170.00 0.00 697,848.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JUAN JESUS FUENTES BRAVO, Formas y ed 170.00 0.00 698,018.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Formas y 170.00 0.00 698,188.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Formas y 170.00 0.00 698,358.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Formas y ediciones 170.00 0.00 698,528.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 170.00 0.00 698,698.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Formas y ediciones i 56.00 0.00 698,754.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 698,782.56

13,944.00 0.00 -157,908.00
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4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA CARLOS ROSALES, Infracciones 51.00 0.00 675,515.46
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA HERIBERTO RAVELERO, Infracciones 51.00 0.00 675,566.46
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA ANDREA HERNAN LOPEZ, Infracciones 200.00 0.00 675,766.46
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL GOMEZ ARIAS, Infracc 200.00 0.00 675,966.46
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA JOSE MARIO LICONA ROMO, Infracciones 40.00 0.00 676,006.46
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA ILDALECIO OLAGUE, Infracciones 153.00 0.00 676,159.46
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUZ ELENA RODRIGUEZ, Infracciones 51.00 0.00 676,210.46
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RAMON VAZQUEZ ULLOA, Infracciones 154.00 0.00 676,364.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN LUIS HERNANDEZ MERCADO, Infrac 40.00 0.00 676,404.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ARTURO MACIAS, Infracciones 200.00 0.00 676,604.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ANGEL RODRIGUEZ AHUMADA, Infracci 200.00 0.00 676,804.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN FERNANDO REYES, Infracciones 400.00 0.00 677,204.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS GONZALEZ TOPETA, Infracciones 102.00 0.00 677,306.46
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS GONZALEZ, Infracciones 40.00 0.00 677,346.46
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GILDARDO PARTIDA HERMOSILLO, Infrac 400.00 0.00 677,746.46
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MASIAS GARCIA, Infracci 400.00 0.00 678,146.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE ANDRES OCAMPO, Infracciones 51.00 0.00 678,197.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN ANTONIO BAENA GONZALEZ, Infrac 200.00 0.00 678,397.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA BRENDA LORENA DAVILA MARRERO, Infr 400.00 0.00 678,797.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALENCIA MORALES IVETTE, Infracciones 400.00 0.00 679,197.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA FRANCISCO ALCANTAR, Infracciones 51.00 0.00 679,248.46
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RICARDO ALDANA, Infracciones 51.00 0.00 679,299.46
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RENE DELGADO SANCHEZ, Infracciones 400.00 0.00 679,699.46
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JUAN LOPEZ, Infracciones 102.00 0.00 679,801.46
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA YIGAL RACHED GARCIA, Infracciones 200.00 0.00 680,001.46
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LEONARDO PAYAN AGUILAR, Infracciones 200.00 0.00 680,201.46
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DURAN, Infracciones 51.00 0.00 680,252.46
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA CRISTINA DEL TORO, Infracciones 51.00 0.00 680,303.46
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA ENRIQUE MARTINEZ BARRAGAN, Infracci 51.00 0.00 680,354.46
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CLAUDIA VERONICA RUIZ, Infracciones 204.00 0.00 680,558.46
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA EMMANUEL RUBIO ROBLES, Infracciones 400.00 0.00 680,958.46
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA EDGAR RANGEL OCHOA, Infracciones 200.00 0.00 681,158.46
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIA JOSE VELASCO HERNANDEZ, Infra 400.00 0.00 681,558.46
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA LEOPOLDO MUNOZ LOPEZ, Infracciones 51.00 0.00 681,609.46
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Infraccio 51.00 0.00 681,660.46
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA SAMUEL RIVERA FLORES, Infracciones 300.00 0.00 681,960.46
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ALICIA CASTAREDA, Infracciones 102.00 0.00 682,062.46

6,598.00 0.00

-173,880.10
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Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Funcién de circoy e 0.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Funcién de circoy e 0.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CANCELADO, Funcién de circo y espectac 0.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CANCELADO, Funcién de circo y espectac 0.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA Cancelado*, Funcion de circo y espectaculo 0.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA Cancelado*, Funcion de circo y espectaculo 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 349 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-1.1.1.3-111:00D(BMmelleas de graltospplelempsesaiarrexis@baliisallgysiesilesesie Ingresos Devengada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO REYES CORTES, Peleas de ga 0.00 4,500.00 -4,500.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO REYES CORTES, Peleas de ga 4,500.00 0.00 0.00

4,500.00 4,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-1.1.1.5-111:000@BEspectémiivuliitatate toatateal bg) bl fte tapetayintas tinpsie Ingresos Devengada)

Hoja 350 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA Cancelado*, Espectaculos culturales, teatr 0.00 0.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA Cancelado*, Espectaculos culturales, teatr 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-1.2.1.1-111-00008, Predéati ogstirsidbay de Ingresos Devengada)

Hoja 351 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 260.40 -260.40
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 260.40 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 427.62 -427.62
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 427.62 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 790.56 -790.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 790.56 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,474.21 -3,474.21
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,474.21 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 10,111.28 -10,111.28
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 10,111.28 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 637.86 -637.86
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 637.86 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,089.06 -1,089.06
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,089.06 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 401.82 -401.82
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 401.82 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 221.86 -221.86
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 221.86 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 665.58 -665.58
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 665.58 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 402.81 -402.81
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 402.81 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 989.22 -989.22
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 989.22 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 16,335.42 -16,335.42
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 16,335.42 0.00 0.00

35,807.70 35,807.70 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-1.2.1.2-111-00008 Predéeti osharissr{bgy de Ingresos Devengada)

Hoja 352 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 546.00 -546.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 546.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,546.14 -1,546.14
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,546.14 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,197.50 -2,197.50
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,197.50 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,050.00 -7,050.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,050.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,405.44 -4,405.44
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,405.44 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 446.70 -446.70
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 446.70 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,596.42 -3,596.42
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,596.42 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,487.64 -4,487.64
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,487.64 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,303.60 -2,303.60
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,303.60 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 13,191.48 -13,191.48
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 13,191.48 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6,580.38 -6,580.38
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 6,580.38 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8,903.82 -8,903.82
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 8,903.82 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,261.16 -2,261.16
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,261.16 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 435.64 -435.64
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 435.64 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 331.62 -331.62
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 331.62 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,631.46 -7,631.46
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,631.46 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 22,467.66 -22,467.66
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 22,467.66 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 5,295.84 -5,295.84
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 5,295.84 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,195.92 -7,195.92
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,195.92 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,749.52 -1,749.52
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,749.52 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 5,661.47 -5,661.47
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 5,661.47 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,153.68 -1,153.68
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,153.68 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,400.89 -3,400.89
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,400.89 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,871.76 -1,871.76
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,871.76 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,616.28 -1,616.28
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,616.28 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 756.12 -756.12
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 756.12 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,977.55 -3,977.55




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 353 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-1.2.1.2-111-00008 Predéeti osharissr{bgy de Ingresos Devengada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,977.55 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,661.40 -7,661.40
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,661.40 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8,584.56 -8,584.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 8,584.56 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,884.02 -2,884.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,884.02 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,215.72 -1,215.72
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,215.72 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,173.88 -3,173.88
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,173.88 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 406.20 -406.20
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 406.20 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,947.30 -1,947.30
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,947.30 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,506.01 -3,506.01
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,506.01 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,000.95 -1,000.95
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,000.95 0.00 0.00

151,441.73 151,441.73 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-1.2.2.1-111-2(0Q8Akitpuiisiciom dicdepetetmarsnt 0gviduitasgasayasasas patithebitdlaipde Ingresos Devengada)

Hoja 354 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 23,954.31 -23,954.31
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 23,954.31 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 10,054.18 -10,054.18
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 10,054.18 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,288.62 -7,288.62
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,288.62 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6,045.00 -6,045.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 6,045.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 32,512.66 -32,512.66
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 32,512.66 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 49,384.37 -49,384.37
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 49,384.37 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 36,975.77 -36,975.77
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 36,975.77 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,151.16 -7,151.16
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 7,151.16 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 30,549.10 -30,549.10
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 30,549.10 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,662.72 -4,662.72
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,662.72 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 16,428.62 -16,428.62
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 16,428.62 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 117,702.67 -117,702.67
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 117,702.67 0.00 0.00

342,700.18 342,700.18 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-1.7.1.1-111-00008. Aafal tke (hegueley de Ingresos Devengada)

Hoja 355 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 30.69 -30.69
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 30.69 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 65.52 -65.52
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 65.52 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 774.38 -774.38
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 774.38 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 49.18 -49.18
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 49.18 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 109.07 -109.07
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 109.07 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 58.07 -58.07
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 58.07 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 93.24 -93.24
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 93.24 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 523.38 -523.38
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 523.38 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 97.83 -97.83
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 97.83 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 569.25 -569.25
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 569.25 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,050.68 -3,050.68
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 3,050.68 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,118.70 -1,118.70
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,118.70 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 85.96 -85.96
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 85.96 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 45.22 -45.22
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 45.22 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6.64 -6.64
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 6.64 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 64.95 -64.95
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 64.95 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 165.38 -165.38
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 165.38 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,146.42 -1,146.42
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,146.42 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,299.08 -2,299.08
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,299.08 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 117.69 -117.69
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 117.69 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 40.57 -40.57
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 40.57 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,026.00 -2,026.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 2,026.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 23.08 -23.08
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 23.08 0.00 0.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 483.08 -483.08
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 483.08 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 37.44 -37.44
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 37.44 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 233.69 -233.69
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 233.69 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 19.96 -19.96




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 356 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-1.7.1.1-111-00008. Aafal tke (hegueley de Ingresos Devengada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 19.96 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 80.81 -80.81
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 80.81 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 28.44 -28.44
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 28.44 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 99.35 -99.35
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 99.35 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 690.41 -690.41
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 690.41 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,622.46 -1,622.46
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,622.46 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,375.04 -1,375.04
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,375.04 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 57.68 -57.68
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 57.68 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.69 -52.69
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.69 0.00 0.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,087.24 -1,087.24
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,087.24 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 351.04 -351.04
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 351.04 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 214.30 -214.30
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 214.30 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8.12 -8.12
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 8.12 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 79.36 -79.36
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 79.36 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 256.76 -256.76
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 256.76 0.00 0.00

19,338.85 19,338.85 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-1.7.2.1-111-00G08.Ihfraltciooksr{esy de Ingresos Devengada)

Hoja 357 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 -50.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 -50.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 -50.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 0.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 -50.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 50.00 0.00 0.00

200.00 200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-1.7.9.1-111-009(B EForenasteatralbsliedy de Ingresos Devengada)

Hoja 358 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 -112.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -56.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -56.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -56.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 -112.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 -112.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 672.00 -672.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 672.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -56.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -56.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 56.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 -112.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 112.00 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 224.00 -224.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 224.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 616.00 -616.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 616.00 0.00 0.00

2,240.00 2,240.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.1.1.1-14110DQ0B EamiE o AUtOrizaGiniosa R peste toR Mo ATRIientaerdusletarl asamiblip(llicke Ingresos Devengada)

Hoja 359 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Permiso o autoriza 0.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Permiso o autoriza 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.1.1.2-1211000R% Bemis © autorizaniit n per aspepasiod uhigaees/énpifaliod bl diadeuiielhguite Ingresos Devengada)

Hoja 360 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 380.00 -380.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 380.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 4,820.00 -4,820.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 4,820.00 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA SALVADOR GARCIA VILLA, Permiso o autor 0.00 120.00 -120.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA SALVADOR GARCIA VILLA, Permiso o autor 120.00 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA GUSTAVO SOLIS REYES, Permiso o autori 0.00 455.00 -455.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO SOLIS REYES, Permiso o autori 455.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 305.00 -305.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 305.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 265.00 -265.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 265.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 180.00 -180.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 180.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,005.00 -5,005.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 5,005.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,180.00 -5,180.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 5,180.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 150.00 -150.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 150.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 1,080.00 -1,080.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 1,080.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEMETRIO ANDRES GABRIEL, Permiso o au 0.00 1,000.00 -1,000.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEMETRIO ANDRES GABRIEL, Permiso o au 1,000.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 1,304.00 -1,304.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 1,304.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS HEREDIA ARRIAGA, Permiso o aut 0.00 1,000.00 -1,000.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS HEREDIA ARRIAGA, Permiso o aut 1,000.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,300.00 -5,300.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 5,300.00 0.00 0.00

26,544.00 26,544.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.1.1.3-14.DA08EFRe S0 0 autwiizatid Parectiviilvdemssoninesiatesienititigalibticee Ingresos Devengada)

Hoja 361 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para a 0.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para a 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00




8.1.4.0.0-4.1.14-111.00@4%ReovRutoritaitioriqap

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

rroesfésites 0 promuitoresele
EJERCICIO DEL 2019

tesh@spapityiptiiicobens ptizaoskids ik jurdines (pébiiedsgresos Devengad?_

Hoja 362 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

)echa: 07-ago.-2019

No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para e 0.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para e 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 363 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.1.1.5-114-00068Rammiso 0 awitwiiasicion\eveniliad denseamicaddmbdsaiitdigsifliepde Ingresos Devengada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANCELADO, Permiso o autorizacion even 0.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANCELADO, Permiso o autorizacion even 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.1.3.2-111490082\\4ate@ini vk tie dencemtenine(ieg de Ingresos Devengada)

Hoja 364 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ANA MARIA VAZQUEZ GARCIA, Mantenimi 0.00 416.00 -416.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA ANA MARIA VAZQUEZ GARCIA, Mantenimi 416.00 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA ABUNDIS RAYMUNDO, Mantenimiento de ¢ 0.00 510.00 -510.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA ABUNDIS RAYMUNDO, Mantenimiento de ¢ 510.00 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA FAM. GARCIA CONTRERAS, Mantenimiento 0.00 135.00 -135.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA FAM. GARCIA CONTRERAS, Mantenimiento 135.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MANUEL HERRERA JIMENEZ, Mantenimie 0.00 445.00 -445.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MANUEL HERRERA JIMENEZ, Mantenimie 445.00 0.00 0.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA LORENZO DIAZ LOMELI, Mantenimiento de ¢ 0.00 735.00 -735.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA LORENZO DIAZ LOMELI, Mantenimiento de ¢ 735.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA JOSE LUIS VILLEGAS REYES, Mantenimiento 0.00 700.00 -700.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA JOSE LUIS VILLEGAS REYES, Mantenimiento 700.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CONCEPCION MIRAMONTES DELGADO, Ma 0.00 1,054.00 -1,054.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CONCEPCION MIRAMONTES DELGADO, Ma 1,054.00 0.00 0.00

3,995.00 3,995.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.1.4.9-112:000@B Otros amesanitietsto coooerssidsidniienbienadipediliepsie Ingresos Devengada)

Hoja 365 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONA 0.00 32,020.00 -32,020.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONA 32,020.00 0.00 0.00
32,020.00 32,020.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 366 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

8.1.4.0.0-4.3.1.94. 81100008r@¢r He dineiwtas opmmiy torizag iy ety £C reddbibebitiabaliehoticansidarersideendasngresos Devengada) Fecha: 07-ago.-2018
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Licencias 0.00 3,156.00 -3,156.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Licencias 3,156.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Otras licencias, pe 0.00 2,498.00 -2,498.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Otras licencias, pe 2,498.00 0.00 0.00
5,654.00 5,654.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 367 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.10.1-111408008. $e3wiciicito aiémiésticey de Ingresos Devengada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 4,630.08 -4,630.08
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 4,630.08 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Descuentos y 0.00 -1,423.70 1,423.70
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Descuentos y -1,423.70 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 1,061.06 -1,061.06
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 1,061.06 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 7,886.46 -7,886.46
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 7,886.46 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 675.22 -675.22
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 675.22 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 3,665.48 -3,665.48
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 3,665.48 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 10,224.70 -10,224.70
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 10,224.70 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, D 0.00 -2,847.40 2,847.40
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, D -2,847.40 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 3,272.56 -3,272.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 3,272.56 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 -2,135.55 2,135.55
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, -2,135.55 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 12,153.56 -12,153.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 12,153.56 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 578.76 -578.76
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 578.76 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 2,315.04 -2,315.04
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2,315.04 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 4,979.38 -4,979.38
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 4,979.38 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 2,400.00 -2,400.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2,400.00 0.00 0.00

47,435.65 47,435.65 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.10.2-11 4(RATB 3SwisiiTiwmoméstiéaticty de Ingresos Devengada)

Hoja 368 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 289.38 -289.38
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 289.38 0.00 0.00
289.38 289.38 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 369 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.10.4-11 4 AW SSwiviizics doridicalidadey de Ingresos Devengada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 -1,947.66 1,947.66
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C -1,947.66 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 263.91 -263.91
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 263.91 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 1,319.52 -1,319.52
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 1,319.52 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 1,583.61 -1,583.61
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 1,583.61 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 879.70 -879.70
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 879.70 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 3,700.00 -3,700.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 3,700.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 -1,298.52 1,298.52
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA -1,298.52 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 2,111.28 -2,111.28
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 2,111.28 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 1,671.43 -1,671.43
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 1,671.43 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 527.82 -527.82
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 527.82 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 2,111.28 -2,111.28
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 2,111.28 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 -649.20 649.20
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN -649.20 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 2,639.10 -2,639.10
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 2,639.10 0.00 0.00

12,912.27 12,912.27 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.10.5-1123)0008 20¥snseiece bdaaarasaietiente te dasiagesickedid(adygle Ingresos Devengada)

Hoja 370 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 20% para el s 0.00 2,739.40 -2,739.40
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 20% para el s 2,739.40 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 0.00 3,173.91 -3,173.91
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 3,173.91 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 3,241.00 -3,241.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 3,241.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 633.24 -633.24
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 633.24 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 932.80 -932.80
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 932.80 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 1,055.40 -1,055.40
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 1,055.40 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 1,978.75 -1,978.75
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 1,978.75 0.00 0.00
13,754.50 13,754.50 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.10.6-1133)0008 2% @3By pea telmirsfesiesttuctipisibdsidateristértede Ingresos Devengada)

Hoja 371 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 2% o 3% pa 0.00 411.34 -411.34
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 2% o 3% pa 411.34 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 0.00 477.24 -477.24
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 477.24 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 487.12 -487.12
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 487.12 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 95.04 -95.04
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 95.04 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 139.92 -139.92
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 139.92 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 158.40 -158.40
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 158.40 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 296.70 -296.70
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 296.70 0.00 0.00

2,065.76 2,065.76 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.10.8-113-80008BC00a¢RION Breceriénidsenvignoly de Ingresos Devengada)

Hoja 372 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Conexién o r 0.00 3,600.00 -3,600.00

6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Conexién o r 3,600.00 0.00 0.00

20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 4,800.00 -4,800.00

20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 4,800.00 0.00 0.00
8,400.00 8,400.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.11.1-11 W8 Aot irdekridle tetaztatizy de Ingresos Devengada)

Hoja 373 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 414.00 -414.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 414.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 11,115.00 -11,115.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 11,115.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 322.00 -322.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 322.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA JUAN PABLO ABUNDIS DIOSDADO, Autori 0.00 5,011.00 -5,011.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA JUAN PABLO ABUNDIS DIOSDADO, Autori 5,011.00 0.00 0.00

16,862.00 16,862.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.11.6-114.30008 Semidiiosientatanea ehrastrastronmipaidigside Ingresos Devengada)

Hoja 374 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA RAMON ALVARES OSEGUERA, Servicios de m 0.00 310.00 -310.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA RAMON ALVARES OSEGUERA, Servicios de m 310.00 0.00 0.00
310.00 310.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.12.1-114-800R8| SBeyisicinsrepfiofici fizcfaeiel teldioréudy de Ingresos Devengada)

Hoja 375 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA LUZ MAYDA VELAZQUEZ FLORES, Servicios e 0.00 11,024.00 -11,024.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA LUZ MAYDA VELAZQUEZ FLORES, Servicios e 11,024.00 0.00 0.00
11,024.00 11,024.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 376 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.12.2-1114080B 3e3wiviii eslamisitiiciliey de Ingresos Devengada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Matrimon 0.00 290.00 -290.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Matrimon 290.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Matrimonio 0.00 290.00 -290.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Matrimonio 290.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO CASTANEDA, Matrimonio 0.00 290.00 -290.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO CASTANEDA, Matrimonio 290.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ERIK NOE CORTES, Matrimonio 0.00 290.00 -290.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ERIK NOE CORTES, Matrimonio 290.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DAVID MORA, Matrimonio 0.00 290.00 -290.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DAVID MORA, Matrimonio 290.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA EDSON ROBERTO GONZALEZ, Divorcio 0.00 450.00 -450.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA EDSON ROBERTO GONZALEZ, Divorcio 450.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DANIEL PASILLAS SANDOVAL, Matrimonio 0.00 290.00 -290.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DANIEL PASILLAS SANDOVAL, Matrimonio 290.00 0.00 0.00

2,190.00 2,190.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.13.1-114.30®)3 Byyeetiticid delecctifitifibadoaytitraiiivaeidimsde Ingresos Devengada)

Hoja 377 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER, Expedicion de certifi 0.00 133.00 -133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER, Expedicién de certifi 133.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CLAUDIA OLMOS, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CLAUDIA OLMOS, Carta policia 65.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANTONIO TORRES, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANTONIO TORRES, Expedicion de certifi 65.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Registro de nac 0.00 133.00 -133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Registro de nac 133.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO CARVAJAL, Expedicion de ce 0.00 65.00 -65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO CARVAJAL, Expedici6n de ce 65.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO ALEJANDRO LAMAS AGUILAR, Re 0.00 133.00 -133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO ALEJANDRO LAMAS AGUILAR, Re 133.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDRES MORALES, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDRES MORALES, Carta policia 65.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DELGADO DE LA CRUZ, Cart 0.00 65.00 -65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DELGADO DE LA CRUZ, Cart 65.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GERARDO CASTRO, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GERARDO CASTRO, Registro de nacimiento 133.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MAURICIO SANTANA, Registro de nacimie 0.00 133.00 -133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MAURICIO SANTANA, Registro de nacimie 133.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Expedicién de certi 0.00 65.00 -65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Expedicion de certi 65.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Aclar 0.00 140.00 -140.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Aclar 140.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Expedicién de certificado 0.00 65.00 -65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Expedicion de certificado 65.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARMEN LOPEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARMEN LOPEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA URIEL ALEJANDRO LARA LOPEZ, Registro de 0.00 133.00 -133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA URIEL ALEJANDRO LARA LOPEZ, Registro de 133.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANA LUISA, Expedicion de certificado o ce 0.00 65.00 -65.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANA LUISA, Expedicion de certificado o ce 65.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE BLANCO FLORES, Registro de nacimie 0.00 133.00 -133.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE BLANCO FLORES, Registro de nacimie 133.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RICKY RIVERA PEREZ, Expedicion de certif 0.00 325.00 -325.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RICKY RIVERA PEREZ, Expedicién de certif 325.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GODOY VERA, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GODOY VERA, Carta policia 65.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GABRIELA FLORES, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GABRIELA FLORES, Carta policia 65.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DONATO TORRES, 2 Certificaciones 0.00 130.00 -130.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DONATO TORRES, 2 Certificaciones 130.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA NORMA ELIZABETH RODRIGUEZ, Registro d 0.00 133.00 -133.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA NORMA ELIZABETH RODRIGUEZ, Registro d 133.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA OLIVER GUZMAN RAMIREZ, Registro de nac 0.00 133.00 -133.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA OLIVER GUZMAN RAMIREZ, Registro de nac 133.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RODRIGUEZ DELGADO, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RODRIGUEZ DELGADO, Carta policia 65.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ARTURO GONZALEZ MONROY, Registro de n 0.00 133.00 -133.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ARTURO GONZALEZ MONROY, Registro de n 133.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA EZEQUIEL LOPEZ, Expedicion de certificado o 0.00 130.00 -130.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA EZEQUIEL LOPEZ, Expedicién de certificado o 130.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO GOMEZ, Registro de nacimie 0.00 133.00 -133.00
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4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO GOMEZ, Registro de nacimie 133.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RAMIREZ, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RAMIREZ, Carta policia 65.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN JAUREGUI, Expedicion 0.00 65.00 -65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN JAUREGUI, Expedicion 65.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA FRANCISCO LOPEZ HINOJOSA, Constancia 0.00 65.00 -65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA FRANCISCO LOPEZ HINOJOSA, Constancia 65.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MAGDALENA DELGADO, Expedicion de ce 0.00 65.00 -65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MAGDALENA DELGADO, Expedicién de ce 65.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GERARDO MERCADO, Expedicion de certi 0.00 65.00 -65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GERARDO MERCADO, Expedicion de certi 65.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANTONI ULISES JIMENEZ GONZALEZ, Expe 0.00 65.00 -65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANTONI ULISES JIMENEZ GONZALEZ, Expe 65.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO MAURICIO VAZQUEZ, E 0.00 65.00 -65.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO MAURICIO VAZQUEZ, E 65.00 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA MONDRAGON MONDRAGON, Exped 0.00 65.00 -65.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA IRMA MONDRAGON MONDRAGON, Exped 65.00 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA ANGELICA BALTAZAR HUERTA, Expedicién d 0.00 130.00 -130.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA ANGELICA BALTAZAR HUERTA, Expedicién d 130.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE CLEMENTE, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE CLEMENTE, Expedicién de certificado o 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LUIS CORTES, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 260.00 -260.00
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA LUIS CORTES, Expedicion de certificado o ¢ 260.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Expedicién de 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Expedicién de 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANAHI LANDEROS, Expedicion de certific 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANAHI LANDEROS, Expedicion de certific 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA GABRIELA CASTARNEDA, Expedicion de cer 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA GABRIELA CASTANEDA, Expedicién de cer 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANA KAREN MURILLO, Expedicion de cert 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANA KAREN MURILLO, Expedicién de cert 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALDEZ CARDENAS, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALDEZ CARDENAS, Expedicion de certifi 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SANTIAGO TORRES, Expedicién de certif 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SANTIAGO TORRES, Expedicién de certif 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Expedicién de ¢ 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Expedicién de ¢ 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA SANTOS, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA SANTOS, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA MARTINEZ, Expedicién de certif 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA MARTINEZ, Expedicion de certif 65.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA ASUCENA, Expedicion de certificado 0.00 65.00 -65.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA ASUCENA, Expedicion de certificado 65.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUCIA HUITRON, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUCIA HUITRON, Carta policia 65.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BALLESTEROS ROMERO, Certificacion 0.00 65.00 -65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BALLESTEROS ROMERO, Certificacion 65.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS MURNOZ, Expedicién de cert 0.00 65.00 -65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS MUNOZ, Expedicion de cert 65.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Expedicion de certif 0.00 65.00 -65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Expedicién de certif 65.00 0.00 0.00
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7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Expedicion de certi 0.00 65.00 -65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Expedicion de certi 65.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ, Expedicién d 0.00 65.00 -65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ, Expedicién d 65.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VICENTE TORRES, Expedicion de certificado 0.00 65.00 -65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VICENTE TORRES, Expedicion de certificado 65.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JORGE FRANCISCO, Expedicién de certifi 0.00 65.00 -65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JORGE FRANCISCO, Expedicion de certifi 65.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ERIKA GONZALEZ, Carta residente 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ERIKA GONZALEZ, Carta residente 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA MERCADO, Expedicién de certi 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA MERCADO, Expedicién de certi 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSA LOPEZ, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Expedicion de ce 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Expedicion de ce 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Expedicion de certif 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Expedicion de certif 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DE LA LUZ, Expedicién de certific 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DE LA LUZ, Expedicién de certific 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA LUCERO, Expedicion de certif 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA LUCERO, Expedicion de certif 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA VILLEGAS, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA VILLEGAS, Expedicion de certifi 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA AMELIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA AMELIA LOPEZ, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SONIA IBARRA, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SONIA IBARRA, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA YOLANDA IBARRA GOMEZ, Expedici6n de ¢ 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA YOLANDA IBARRA GOMEZ, Expedici6n de ¢ 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIBEL SANDOVAL, Expedicion de certi 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIBEL SANDOVAL, Expedicion de certi 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ALEJANDRA, Expedicion de certif 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ALEJANDRA, Expedicién de certif 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA RODRIGUEZ, Expedicion de certi 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA RODRIGUEZ, Expedicién de certi 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GLORIA ANGELICA, Expedicion de certific 0.00 35.00 -35.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GLORIA ANGELICA, Expedicion de certific 35.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA IRMA LUPERCIO AVILA, Expedicién de cer 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA IRMA LUPERCIO AVILA, Expedicion de cer 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ANGEL ECHEVERRIA, Expedicion de ce 0.00 133.00 -133.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ANGEL ECHEVERRIA, Expedicion de ce 133.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA LEODI SANTANA, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA LEODI SANTANA, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORINA RIVERA, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORINA RIVERA, Expedicion de certifi 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA FLORISA SALDATE, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 -65.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA FLORISA SALDATE, Expedicion de ¢ 65.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MARIA, Expedicién de certificado o ce 0.00 133.00 -133.00
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10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MARIA, Expedicion de certificado o ce 133.00 0.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JORGE LOPEZ, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -133.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JORGE LOPEZ, Registro de nacimiento 133.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA TRINIDAD SANDOVAL, Expedicién d 0.00 428.00 -428.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA TRINIDAD SANDOVAL, Expedicion d 428.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA VANESA PARTIDA, Expedicion de certific 0.00 428.00 -428.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA VANESA PARTIDA, Expedici6n de certific 428.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JONAS MANUEL HERRERA SEDANO, Expedi 0.00 65.00 -65.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JONAS MANUEL HERRERA SEDANO, Expedi 65.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO ARTEAGA, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 -65.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO ARTEAGA, Expedicion de ¢ 65.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE GUADALUPE, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -133.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE GUADALUPE, Registro de nacimiento 133.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA LEOBARDO SALAZAR, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA LEOBARDO SALAZAR, Carta policia 65.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RICARDO LANDEROS , Expedicion de certi 0.00 65.00 -65.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RICARDO LANDEROS , Expedicion de certi 65.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA IMELDA DE LA TORRE, Expedicion de cert 0.00 65.00 -65.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA IMELDA DE LA TORRE, Expedicion de cert 65.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ITZA MARTINEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -65.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ITZA MARTINEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA LEONEL CAMARENA, Expedicion de certif 0.00 65.00 -65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA LEONEL CAMARENA, Expedicién de certif 65.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Expedicion de certif 0.00 65.00 -65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Expedicion de certif 65.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL HUERTA, Expedicion de cer 0.00 65.00 -65.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL HUERTA, Expedici6n de cer 65.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IRMA MUROZ, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA IRMA MURIOZ, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALBERTO RAYGOZA, Registro de nacimient 0.00 133.00 -133.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ALBERTO RAYGOZA, Registro de nacimient 133.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ASDRUBAL CORTES, Expedicion de certif 0.00 65.00 -65.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ASDRUBAL CORTES, Expedicion de certif 65.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA VIRIDIANA ALCALA, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -65.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA VIRIDIANA ALCALA, Expedicion de certifi 65.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ADRIAN , Expedicién de certificado 0.00 65.00 -65.00
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ADRIAN , Expedicion de certificado 65.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADRIANA LOPEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -65.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADRIANA LOPEZ, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SALVADOR OROZCO, Expedicion de certi 0.00 555.00 -555.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SALVADOR OROZCO, Expedicion de certi 555.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LETICIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LETICIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA BALDOMERO, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA BALDOMERO, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALIPE RAMIREZ, Registro de n 0.00 133.00 -133.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALIPE RAMIREZ, Registro de n 133.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA, Expedicién de certificado o 0.00 65.00 -65.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORELIN CERVANRES, Expedicion de cert 0.00 65.00 -65.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORELIN CERVANRES, Expedicion de cert 65.00 0.00 0.00
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17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA SOLEDAD PEREZ LOPEZ, Carta poli 0.00 65.00 -65.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA SOLEDAD PEREZ LOPEZ, Carta poli 65.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA OSVALDO BANUELOS, Registro de nacimi 0.00 133.00 -133.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA OSVALDO BANUELOS, Registro de nacimi 133.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GUSTAVO OLIVARES, Expedicién de certi 0.00 65.00 -65.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GUSTAVO OLIVARES, Expedicion de certi 65.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicién de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GABRIELA GOMEZ, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GABRIELA GOMEZ, Carta policia 65.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MRISOL MORA TORRES, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MRISOL MORA TORRES, Carta policia 65.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA OCTAVIO BANUELOS, Registro de nacimien 0.00 133.00 -133.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA OCTAVIO BANUELOS, Registro de nacimien 133.00 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA LUIS EDUARDO SALAMANTA, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA LUIS EDUARDO SALAMANTA, Carta policia 65.00 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA ELISEO ROJAS PRADO, Expedicion de certi 0.00 65.00 -65.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA ELISEO ROJAS PRADO, Expedicion de certi 65.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA LILIANA GOMEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -65.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA LILIANA GOMEZ, Expedicién de certificado o 65.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIANA GONZALEZ JAUREGUI, Expedic 0.00 65.00 -65.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIANA GONZALEZ JAUREGUI, Expedic 65.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Expedicion de certificado 0.00 65.00 -65.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Expedicion de certificado 65.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA OCAMPO TORRES, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -133.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA OCAMPO TORRES, Registro de nacimiento 133.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA GONZALO COVARRUBIAS MARTINEZ, Regi 0.00 133.00 -133.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA GONZALO COVARRUBIAS MARTINEZ, Regi 133.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA CARLOS ALFREDO ORTEGA, Registro de na 0.00 133.00 -133.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA CARLOS ALFREDO ORTEGA, Registro de na 133.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DIEGO TORRES, Carta policia 0.00 65.00 -65.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DIEGO TORRES, Carta policia 65.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA FERNANDO , Carta policia 0.00 65.00 -65.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA FERNANDO , Carta policia 65.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA GABRIELA LEON, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -65.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA GABRIELA LEON, Expedicion de certificado o 65.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JESUS JAUREGUI, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -133.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JESUS JAUREGUI, Registro de nacimiento 133.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE ORACIO NAVARRO SANCHEZ, Expedic 0.00 65.00 -65.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE ORACIO NAVARRO SANCHEZ, Expedic 65.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Expedicién de 0.00 65.00 -65.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Expedicién de 65.00 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RENE RUIZ, Expedicion de certificado o cer 0.00 65.00 -65.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RENE RUIZ, Expedicion de certificado o cer 65.00 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DIANA LAURA GOMEZ, Expedicién de cert 0.00 65.00 -65.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DIANA LAURA GOMEZ, Expedicién de cert 65.00 0.00 0.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA MONICA LIZETH PARRA, Expedicién de ce 0.00 65.00 -65.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MONICA LIZETH PARRA, Expedicion de ce 65.00 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ADRIANA LARA, Expedicién de certificado o 0.00 130.00 -130.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ADRIANA LARA, Expedicion de certificado o 130.00 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA REYNA BECERRA TORRES, Registro de naci 0.00 133.00 -133.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA REYNA BECERRA TORRES, Registro de naci 133.00 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ISABEL GONZALEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 -65.00
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27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ISABEL GONZALEZ, Expedicion de certific 65.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DOLORES GUADALUPE RAYGOZA, Expedi 0.00 65.00 -65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DOLORES GUADALUPE RAYGOZA, Expedi 65.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA GUADALUPE RODRIGUEZ SANCHE 0.00 65.00 -65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA GUADALUPE RODRIGUEZ SANCHE 65.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA FEDERICO HINOJOSA, Registro de nacimie 0.00 133.00 -133.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA FEDERICO HINOJOSA, Registro de nacimie 133.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA PATRICIA MORA ROCHA, Registro de nacim 0.00 133.00 -133.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA PATRICIA MORA ROCHA, Registro de nacim 133.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ALEJANDRO, Expedicion de certificado o ce 0.00 65.00 -65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ALEJANDRO, Expedicién de certificado o ce 65.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RAFAEL RAMIREZ FLORES, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 -65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RAFAEL RAMIREZ FLORES, Expedicion de ¢ 65.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JULIO CESAR TORRES MONRROY, Expedicié 0.00 390.00 -390.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JULIO CESAR TORRES MONRROY, Expedicié 390.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 -65.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Expedicion de certificado o ¢ 65.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JESUS RAMIREZ URIBE, Expedici6n de cert 0.00 160.00 -160.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JESUS RAMIREZ URIBE, Expedicion de cert 160.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RICARDO GUTIERREZ, Expedicion de certi 0.00 390.00 -390.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RICARDO GUTIERREZ, Expedicion de certi 390.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER GONZALEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 -65.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER GONZALEZ, Expedicion de certific 65.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE LUIS DOMINGUEZ RUIZ, Registro de p 0.00 160.00 -160.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE LUIS DOMINGUEZ RUIZ, Registro de p 160.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAIME GONZALEZ OCAMPO, Certificaciones 0.00 65.00 -65.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAIME GONZALEZ OCAMPO, Certificaciones 65.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM GONZALEZ SANDOVAL, Expedicion 0.00 65.00 -65.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM GONZALEZ SANDOVAL, Expedicion 65.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER MARTINEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 -65.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER MARTINEZ, Expedicion de certific 65.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Expedicion de certificado 0.00 65.00 -65.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Expedicién de certificado 65.00 0.00 0.00

14,269.00 14,269.00 0.00
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3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Extra 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Extra 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Extractos d 0.00 80.00 -40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Extractos d 80.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Extractos de actas 0.00 200.00 -160.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Extractos de actas 200.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Extractos d 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Extractos d 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Extractos d 0.00 80.00 -40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Extractos d 80.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTANEDA, Extractos d 0.00 40.00 0.00
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3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTARNEDA, Extractos d 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Extractos de actas 0.00 240.00 -200.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Extractos de actas 240.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Extractos de actas 0.00 200.00 -160.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Extractos de actas 200.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Extractos de a 0.00 240.00 -200.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Extractos de a 240.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Extractos de actas 0.00 120.00 -80.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Extractos de actas 120.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO ANGEL GOMEZ, Extractos de a 0.00 125.00 -85.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO ANGEL GOMEZ, Extractos de a 125.00 0.00 40.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Extract 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Extract 40.00 0.00 40.00
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5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Extractos de actas 0.00 120.00 -80.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Extractos de actas 120.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 80.00 -120.00
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 80.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTAREDA, Extractos de a 0.00 120.00 -160.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTAREDA, Extractos de a 120.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Extractos de actas 0.00 160.00 -200.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Extractos de actas 160.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
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11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Extractos de a 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Extractos de a 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Extractos de actas 0.00 40.00 -80.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Extractos de actas 40.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Extractos de actas 0.00 200.00 -240.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Extractos de actas 200.00 0.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTANEDA, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, E 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, E 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Extractos d 0.00 80.00 -40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Extractos d 80.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 0.00 200.00 -160.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 200.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
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10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Extractos 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Extractos 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Extractos 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Extractos 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Extracto 0.00 80.00 -40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Extracto 80.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Extractos de 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Extractos de 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 120.00 -80.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 120.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Extractos de ac 0.00 80.00 -40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Extractos de ac 80.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00

14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
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14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Extractos d 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Extractos d 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MURNOZ, Extractos de act 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Extractos de act 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00

13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
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13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Extractos de act 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Extractos de act 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Extr 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Extr 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Extractos de actas 0.00 120.00 -80.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Extractos de actas 120.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
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12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RUBEN , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RUBEN , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Extractos d 0.00 80.00 -40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Extractos d 80.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTARNEDA, 0.00 80.00 -40.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 80.00 0.00 40.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, Ext 0.00 80.00 -40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, Ext 80.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, Ext 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, Ext 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Extractos de a 0.00 40.00 0.00

17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
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17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Extractos de actas 0.00 160.00 -120.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Extractos de actas 160.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Extractos de act 0.00 40.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Extractos de act 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTANEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Extractos de 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Extractos de 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00

20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
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20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Extractos de actas 0.00 240.00 -200.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Extractos de actas 240.00 0.00 40.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Extractos de a 0.00 80.00 -40.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Extractos de a 80.00 0.00 40.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Extractos de 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Extractos de 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Extractos d 0.00 40.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Extractos d 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Extractos d 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Extractos d 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MAGDA LOPEZ, Extractos de actas foranea 0.00 125.00 -85.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MAGDA LOPEZ, Extractos de actas foranea 125.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
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21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Extractos de actas 0.00 160.00 -120.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Extractos de actas 160.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Extr 0.00 80.00 -40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Extr 80.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Extractos de act 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Extractos de act 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Extractos de a 0.00 40.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Extractos de a 40.00 0.00 40.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTAREDA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTARNEDA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Extractos de actas 0.00 240.00 -200.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Extractos de actas 240.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Extrac 0.00 120.00 -80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Extrac 120.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
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26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Extractos de act 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Extractos de act 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Extractos de ac 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Extractos de ac 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Extractos de a 0.00 80.00 -40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Extractos de a 80.00 0.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Extractos de actas 40.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Extractos de actas 40.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Extractos de actas 0.00 40.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Extractos de actas 40.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Extractos d 0.00 40.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Extractos d 40.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Extractos de actas 0.00 40.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Extractos de actas 40.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Extractos de actas 0.00 40.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Extractos de actas 40.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Extractos de actas 0.00 40.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Extractos de actas 40.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Extractos de actas 0.00 40.00 40.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Extractos de actas 40.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Extractos de actas 0.00 80.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Extractos de actas 80.00 0.00 80.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Extractos de actas 0.00 40.00 40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Extractos de actas 80.00 0.00 40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Extract 0.00 80.00 -40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Extract 80.00 0.00 40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Extra 0.00 40.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Extra 40.00 0.00 40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Extractos d 0.00 40.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Extractos d 40.00 0.00 40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Extractos de actas 40.00 0.00 40.00

16,970.00 16,970.00 40.00
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12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Dictame 0.00 611.00 -611.00

12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Dictdme 611.00 0.00 0.00

18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MATAC DIGITAL S DE R.L., Dictamenes de t 0.00 2,000.00 -2,000.00

18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MATAC DIGITAL S DE R.L., Dictdmenes de t 2,000.00 0.00 0.00

18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Dictam 0.00 611.00 -611.00

18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Dictam 611.00 0.00 0.00

17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA SERGIO DELGADO TORRES, Dictamenes de t 0.00 1,135.00 -1,135.00

17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SERGIO DELGADO TORRES, Dictamenes de t 1,135.00 0.00 0.00
4,357.00 4,357.00 0.00
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6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 -52.74
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.74 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 -416.19
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 -52.74
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.74 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -83.79
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 832.38 -832.38
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 832.38 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 -416.19
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 -416.19
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 0.00

2,270.22 2,270.22 0.00
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3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 361.08 -361.08
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 361.08 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 213.00 -213.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 213.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -83.79
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 0.00
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.00 -120.00
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 120.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 418.95 -418.95
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 418.95 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 -240.72
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.72 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 -167.58
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.00 -240.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.00 -120.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 120.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 335.16 -335.16
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 335.16 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 -240.72
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.72 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,340.64 -1,340.64
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,340.64 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 -167.58
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 335.16 -335.16
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 335.16 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 125.00 -125.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 125.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 -167.58
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -83.79
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 251.37 -251.37
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 251.37 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 962.88 -962.88
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 962.88 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 -167.58
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 167.58 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 586.53 -586.53
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 586.53 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 361.08 -361.08
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 361.08 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,444.32 -1,444.32
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,444.32 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.36 -120.36
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 120.36 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -83.79
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 670.32 -670.32
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 670.32 0.00 0.00

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 -416.19




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.14.2-11 ¥®ABT O ifithcarienedasttatisdley de Ingresos Devengada)

Hoja 398 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 416.19 0.00 0.00
9,825.17

9,825.17 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.14.3-111408008 B fnforen esteatemessley de Ingresos Devengada)

Hoja 399 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,136.00 -4,136.00

24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 4,136.00 0.00 0.00

21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -83.79

21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 83.79 0.00 0.00
4,219.79 4,219.79 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.14.4-111408008 DH&éiskiacl eateatdesdley de Ingresos Devengada)

Hoja 400 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 -240.72
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 240.72 0.00 0.00
240.72 240.72 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.14.5-11 4(®ACB D Distaenen eatastasted @y de Ingresos Devengada)

Hoja 401 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,328.40 -1,328.40
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 1,328.40 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 -52.74
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 52.74 0.00 0.00
1,381.14

1,381.14 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 402 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.3.3.1-111-0@ 3B 1 icrmnigiatedornnstridecicry de Ingresos Devengada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARA DE LA PALOMA, Lice 0.00 3,259.00 -3,259.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARA DE LA PALOMA, Lice 3,259.00 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA VICENTE MARTINEZ OROZCO, Licencias de ¢ 0.00 1,182.00 -1,182.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VICENTE MARTINEZ OROZCO, Licencias de ¢ 1,182.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA RICRDO VARGAS CASTANEDA, Licencias de ¢ 0.00 457.00 -457.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA RICRDO VARGAS CASTANEDA, Licencias de ¢ 457.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL GONZALEZ GARCIA, Licencias de ¢ 0.00 209.00 -209.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MANUEL GONZALEZ GARCIA, Licencias de ¢ 209.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI, Licencias de ¢ 0.00 790.00 -790.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI, Licencias de ¢ 790.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAFAEL MEDINA ROSALES, Licencias de co 0.00 553.00 -553.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA RAFAEL MEDINA ROSALES, Licencias de co 553.00 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA VIDAL VILLAFUERTE GOMEZ, Licencias de ¢ 0.00 588.00 -588.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA VIDAL VILLAFUERTE GOMEZ, Licencias de ¢ 588.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA PATRICIA DEL SAGRARIO OCHOA CHAVEZ, L 0.00 609.00 -609.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA PATRICIA DEL SAGRARIO OCHOA CHAVEZ, L 609.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Licencias de constr 0.00 2,089.50 -2,089.50
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Licencias de constr 2,089.50 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA 0.00 13,068.00 -13,068.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA 13,068.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MARCELINO RUIZ GUTIERREZ, Licencias de ¢ 0.00 836.00 -836.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MARCELINO RUIZ GUTIERREZ, Licencias de ¢ 836.00 0.00 0.00

23,640.50 23,640.50 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.4.2-1114H®ASDpsigiavidGIe démarnefisiefitiy de Ingresos Devengada)

Hoja 403 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Designacién de nu 0.00 170.00 -170.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Designacién de nu 170.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FILEMON RAMOS VALLEJO, Designacion de n 0.00 170.00 -170.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA FILEMON RAMOS VALLEJO, Designacién de n 170.00 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA JOSE HORACIO MACIAS VALDEZ, Designac 0.00 170.00 -170.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE HORACIO MACIAS VALDEZ, Designac 170.00 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA GRISELDA MARLENE GARCIA RODRIGUEZ, D 0.00 170.00 -170.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA GRISELDA MARLENE GARCIA RODRIGUEZ, D 170.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOCORRO GUEVARA LOPEZ, D 0.00 170.00 -170.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOCORRO GUEVARA LOPEZ, D 170.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA EFREN BRISENO OLVERA, Designacion de n 0.00 170.00 -170.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA EFREN BRISENO OLVERA, Designacion de n 170.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESTEBAN HERNANDEZ A AL TORRE, Desig 0.00 170.00 -170.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESTEBAN HERNANDEZ A AL TORRE, Desig 170.00 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA GERARDO LOPEZ JAUREGUI, Designacién d 0.00 170.00 -170.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GERARDO LOPEZ JAUREGUI, Designacion d 170.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA OTILIA LANDEROS TORRES, Designacion de n 0.00 170.00 -170.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA OTILIA LANDEROS TORRES, Designacion de n 170.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA MARISELA AVELAR MURNOZ, Designacion d 0.00 170.00 -170.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARISELA AVELAR MURNOZ, Designacion d 170.00 0.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CESAR RICARDO NAVARRO ESTRADA, Desi 0.00 170.00 -170.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CESAR RICARDO NAVARRO ESTRADA, Desi 170.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE TRINIDAD CHAVIRA VARGAS, Designac 0.00 170.00 -170.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE TRINIDAD CHAVIRA VARGAS, Designac 170.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL CASTANEDA POLANCO, Desi 0.00 170.00 -170.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL CASTANEDA POLANCO, Desi 170.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JUAN RAMON TORRES JAUREGUI, Designa 0.00 170.00 -170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JUAN RAMON TORRES JAUREGUI, Designa 170.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ JAUREGUI, Designaci6n d 0.00 170.00 -170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ JAUREGUI, Designacion d 170.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE JAUREGUI ROSALES, D 0.00 170.00 -170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE JAUREGUI ROSALES, D 170.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARTIN JAUREGUI ROSALES, Designacion d 0.00 170.00 -170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARTIN JAUREGUI ROSALES, Designacion d 170.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORMA ANGELICA CASTANEDA JAUREGUI, 0.00 170.00 -170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORMA ANGELICA CASTANEDA JAUREGUI, 170.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALICIA JAUREGUI ROSALES, Designacion de n 0.00 170.00 -170.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALICIA JAUREGUI ROSALES, Designacion de n 170.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Desi 0.00 170.00 -170.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Desi 170.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA ROBERTO CASTRO RAMIREZ, Designacion d 0.00 170.00 -170.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA ROBERTO CASTRO RAMIREZ, Designacién d 170.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ARQUIDIOCESIS DE GUADALAJARA AR., De 0.00 170.00 -170.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ARQUIDIOCESIS DE GUADALAJARA AR., De 170.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ELIZABETH VIZCAINO GONZALEZ, D 0.00 170.00 -170.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ELIZABETH VIZCAINO GONZALEZ, D 170.00 0.00 0.00

3,910.00 3,910.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.4.9-114-30NQ8Mos servidisaceosiditedades &3 osiceptosprosrienas {resle Ingresos Devengada)

Hoja 404 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON SANDOVAL, Otros servicios no co 0.00 1,190.00 -1,190.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RAMON SANDOVAL, Otros servicios no co 1,190.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RAFAEL GOMEZ ALCANTAR, Otros servicios n 0.00 1,190.00 -1,190.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL GOMEZ ALCANTAR, Otros servicios n 1,190.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MAYORGA MERCADO, Otros 0.00 1,190.00 -1,190.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MAYORGA MERCADO, Otros 1,190.00 0.00 0.00
3,570.00 3,570.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.6.9-11 408 @Y Qiyrossevigiorodedeoisrag ernsiorsidesdtieysde Ingresos Devengada)

Hoja 405 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA DE MADRIGAL, Otros servicios d 0.00 1,190.00 -1,190.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA DE MADRIGAL, Otros servicios d 1,190.00 0.00 0.00
1,190.00 1,190.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.4.0.0-4.3.8.1-111493088L hhhnaraeisn ey ginbirhaneaeiofiey de Ingresos Devengada)

Hoja 406 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 -235.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 -235.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Inhumaci 0.00 95.00 -95.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Inhumaci 95.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 140.00 -140.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 140.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 140.00 -140.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 140.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 -235.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 -235.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 235.00 0.00 0.00

1,315.00

1,315.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-4.5.1.1-111-0DG08. Aakal the (hagueley de Ingresos Devengada)

Hoja 407 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Falta de p 0.00 200.00 -200.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Falta de p 200.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 0.00 200.00 -200.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 200.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Falta de pago 0.00 200.00 -200.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Falta de pago 200.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Falta de p 0.00 200.00 -200.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Falta de p 200.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Falta de pago 0.00 250.00 -250.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Falta de pago 250.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Falta de pago 0.00 200.00 -200.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Falta de pago 200.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 700.00 -700.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 700.00 0.00 0.00
1,950.00 1,950.00 0.00
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3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Forma 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Forma 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE SANDOVAL SALDIVAR, F 0.00 170.00 -170.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE SANDOVAL SALDIVAR, F 170.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Formas 'y e 0.00 56.00 -56.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Formasy e 56.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Formas y ediciones impre 0.00 140.00 -140.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Formas y ediciones impre 140.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Formas y e 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Formas y e 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Formas y edic 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Formas y edic 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Formasy e 0.00 56.00 -56.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Formasy e 56.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00

3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
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3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTARNEDA, Formasy e 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTANEDA, Formas y e 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Formas y ediciones impresas 0.00 168.00 -168.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Formas y ediciones impresas 168.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Formas y ediciones i 0.00 140.00 -140.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Formas y ediciones i 140.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -56.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -56.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA JAIME LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 40.00 -40.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JAIME LOPEZ, Formas y ediciones impresas 40.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Formas y edicio 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Formas y edicio 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Formas y ed 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Formas y ed 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Formas y edicio 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Formas y edicio 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 -56.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Formas y ediciones impr 56.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Formas y ed 0.00 168.00 -168.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Formas y ed 168.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Formas y ediciones impre 0.00 84.00 -84.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Formas y ediciones impre 84.00 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Formas y ed 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Formas y ed 28.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Formas y edicion 0.00 56.00 -56.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Formas y edicion 56.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -56.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 0.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 0.00 56.00 -56.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 56.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Formas y edic 0.00 28.00 -28.00

5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Formas y edic 28.00 0.00 0.00
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5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Formas y 0.00 28.00 -28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Formas y 28.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Formas y edicio 0.00 28.00 -28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Formas y edicio 28.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Formas y ediciones i 0.00 18.00 -18.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Formas y ediciones i 18.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -56.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Formas y ediciones i 56.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Formas y edicion 0.00 84.00 -84.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Formas y edicion 84.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Formas y edi 0.00 28.00 -28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Formas y edi 28.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Formas y ediciones 0.00 56.00 -56.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Formas y ediciones 56.00 0.00 0.00
5-jun.-19 I-3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -56.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Formas y ediciones impres 56.00 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -56.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTANEDA, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -56.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Formas y edic 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Formas y edic 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 -56.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 56.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00

11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTAREDA, Formas y edic 0.00 84.00 -84.00
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11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTANEDA, Formas y edic 84.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Formas y ediciones imp 0.00 112.00 -112.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Formas y ediciones imp 112.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Formas y edi 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Formas y edi 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -56.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -56.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Formas y edici 0.00 140.00 -140.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Formas y edici 140.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Formas y 0.00 170.00 -142.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Formas y 170.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTAREDA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RUBEN , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA RUBEN , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00

12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -28.00
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12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Formas y e 0.00 56.00 -28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Formasy e 56.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Formas y edicio 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Formas y edicio 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 -28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Formas y ediciones impresa 56.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Formas y edicion 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Formas y edicion 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Formas y edicio 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Formas y edicio 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 0.00 56.00 -28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 56.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Formas y ediciones i 56.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, F 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, F 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00

7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
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7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Formasy e 0.00 56.00 -28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Formas y e 56.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 0.00 140.00 -112.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 140.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ALEJANDRO AYALA ROJAS, Formas y edici 0.00 170.00 -142.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ALEJANDRO AYALA ROJAS, Formas y edici 170.00 0.00 28.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CORONADO MORAN DELIA, Formas y edi 0.00 170.00 -142.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CORONADO MORAN DELIA, Formas y edi 170.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Formas y edicion 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Formas y edicion 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Formas y 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Formas y 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Formas y ediciones im 0.00 56.00 -28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Formas y ediciones im 56.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Formas y ediciones i 56.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Formas y 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Formas y 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Formas y 0.00 56.00 -28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Formas y 56.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Formas y ed 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Formas y ed 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Formas y edicion 0.00 56.00 -28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Formas y edicion 56.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 56.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 84.00 -56.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 84.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00

10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
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10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Formas y edici 0.00 56.00 -28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Formas y edici 56.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Formas y ediciones i 56.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Formas y edi 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Formas y edi 28.00 0.00 28.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Formas y ediciones 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Formas y ediciones 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Formas y ed 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Formas y ed 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Formas y ediciones impres 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Formas y ediciones impres 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -28.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Formas y ediciones imp 56.00 0.00 28.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Formasy e 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Formasy e 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 0.00

13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -56.00
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13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Formas y ediciones i 56.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -56.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Formas y edicio 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Formas y edicio 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA CECILIA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Formas y edicione 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Formas y edicione 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Formas y edicio 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Formas y edicio 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Form 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Form 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA BRUNO MEJIA, Formas y ediciones impres 0.00 84.00 -84.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Formas y ediciones impres 84.00 0.00 0.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, For 56.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 56.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, For 0.00 28.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, For 28.00 0.00 56.00

17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 28.00
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17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR , Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR , Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Formas y edi 0.00 28.00 28.00
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Formas y edi 28.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Formas y 0.00 170.00 -114.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Formas y 170.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 0.00 170.00 -114.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 170.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Formas y 0.00 170.00 -114.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Formas y 170.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Formas y edici 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Formas y edici 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 0.00
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Formas y edicio 0.00 112.00 -56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Formas y edicio 112.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Formas y ediciones im 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Formas y edici 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Formas y edici 28.00 0.00 56.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Formas y edic 0.00 28.00 28.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Formas y edic 28.00 0.00 56.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 56.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Formas y edici 0.00 28.00 28.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Formas y edici 28.00 0.00 56.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, For 0.00 56.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTANEDA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00

18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
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18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Formasy e 0.00 28.00 -28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Formas y e 28.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -56.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Formas y ediciones impres 56.00 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 -56.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Formas y ediciones impresa 56.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 168.00 -168.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Formas y ediciones imp 168.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Formas y e 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Formas y e 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Formas y edicion 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Formas y edicion 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Formasy e 0.00 28.00 -28.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Formasy e 28.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Formasy e 0.00 28.00 -28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Formas y e 28.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00

25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
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25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 28.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Formas y edic 0.00 28.00 -28.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Formas y edic 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Formas y ed 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Formas y ed 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Formas y ediciones impre 0.00 56.00 -56.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Formas y ediciones impre 56.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Formas y edi 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Formas y edi 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Formas y ediciones impresas 0.00 112.00 -112.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Formas y ediciones impresas 112.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Form 0.00 56.00 -56.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Form 56.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Formas y edicio 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Formas y edicio 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Formasy ed 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Formasy ed 28.00 0.00 0.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Formas y edicion 0.00 28.00 -28.00
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Formas y edicion 28.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Formas y edic 0.00 56.00 -56.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Formas y edic 56.00 0.00 0.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Formas y ed 0.00 28.00 -28.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Formas y ed 28.00 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Formas y edi 0.00 28.00 -28.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Formas y edi 28.00 0.00 0.00
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTARNEDA, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00

27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Formas y ediciones i 0.00 168.00 -168.00
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27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Formas y ediciones i 168.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Formas y edic 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Formas y edic 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Formas y ed 0.00 56.00 -56.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Formas y ed 56.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Formas y ediciones impresas 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Formas y ediciones impresa 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Formas 0.00 84.00 -84.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Formas 84.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Formas y ediciones imp 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Formas y edici 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Formas y edici 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 -56.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Formas y ediciones impresa 56.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Formas y edicio 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Formas y edicio 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -56.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Formas y ediciones impresas 56.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Formas y ediciones 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Formas y ediciones 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Formasy e 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Formasy e 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Formas y ediciones impre 28.00 0.00 0.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -56.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Formas y ediciones i 56.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Formas y ediciones i 28.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Formas y ediciones im 28.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Formas y ediciones impr 28.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Formas y 0.00 56.00 -56.00

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Formas y 56.00 0.00 0.00
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28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Forma 0.00 28.00 -28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Forma 28.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Formas y e 0.00 28.00 -28.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Formas y e 28.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Formas y ediciones i 0.00 170.00 -170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Formas y ediciones i 170.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JUAN JESUS FUENTES BRAVO, Formas y ed 0.00 170.00 -170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JUAN JESUS FUENTES BRAVO, Formas y ed 170.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Formas y 0.00 170.00 -170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Formas y 170.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Formas y 0.00 170.00 -170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Formas y 170.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Formas y ediciones 0.00 170.00 -170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Formas y ediciones 170.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 170.00 -170.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 170.00 0.00 0.00

13,944.00 13,944.00 0.00
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3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA ANDREA HERNAN LOPEZ, Infracciones 0.00 200.00 -200.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA ANDREA HERNAN LOPEZ, Infracciones 200.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL GOMEZ ARIAS, Infracc 0.00 200.00 -200.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL GOMEZ ARIAS, Infracc 200.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA JOSE MARIO LICONA ROMO, Infracciones 0.00 40.00 -40.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA JOSE MARIO LICONA ROMO, Infracciones 40.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA ILDALECIO OLAGUE, Infracciones 0.00 153.00 -153.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA ILDALECIO OLAGUE, Infracciones 153.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUZ ELENA RODRIGUEZ, Infracciones 0.00 51.00 -51.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUZ ELENA RODRIGUEZ, Infracciones 51.00 0.00 0.00
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RAMON VAZQUEZ ULLOA, Infracciones 0.00 154.00 -154.00
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON VAZQUEZ ULLOA, Infracciones 154.00 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA CARLOS ROSALES, Infracciones 0.00 51.00 -51.00
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA CARLOS ROSALES, Infracciones 51.00 0.00 0.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA HERIBERTO RAVELERO, Infracciones 0.00 51.00 -51.00
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA HERIBERTO RAVELERO, Infracciones 51.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN LUIS HERNANDEZ MERCADO, Infrac 0.00 40.00 -40.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN LUIS HERNANDEZ MERCADO, Infrac 40.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ARTURO MACIAS, Infracciones 0.00 200.00 -200.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ARTURO MACIAS, Infracciones 200.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ANGEL RODRIGUEZ AHUMADA, Infracci 0.00 200.00 -200.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ANGEL RODRIGUEZ AHUMADA, Infracci 200.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN FERNANDO REYES, Infracciones 0.00 400.00 -400.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN FERNANDO REYES, Infracciones 400.00 0.00 0.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS GONZALEZ TOPETA, Infracciones 0.00 102.00 -102.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS GONZALEZ TOPETA, Infracciones 102.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE ANDRES OCAMPO, Infracciones 0.00 51.00 -51.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE ANDRES OCAMPO, Infracciones 51.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN ANTONIO BAENA GONZALEZ, Infrac 0.00 200.00 -200.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN ANTONIO BAENA GONZALEZ, Infrac 200.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA BRENDA LORENA DAVILA MARRERO, Infr 0.00 400.00 -400.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA BRENDA LORENA DAVILA MARRERO, Infr 400.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALENCIA MORALES IVETTE, Infracciones 0.00 400.00 -400.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALENCIA MORALES IVETTE, Infracciones 400.00 0.00 0.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA FRANCISCO ALCANTAR, Infracciones 0.00 51.00 -51.00
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA FRANCISCO ALCANTAR, Infracciones 51.00 0.00 0.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RICARDO ALDANA, Infracciones 0.00 51.00 -51.00
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RICARDO ALDANA, Infracciones 51.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS GONZALEZ, Infracciones 0.00 40.00 -40.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS GONZALEZ, Infracciones 40.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GILDARDO PARTIDA HERMOSILLO, Infrac 0.00 400.00 -400.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GILDARDO PARTIDA HERMOSILLO, Infrac 400.00 0.00 0.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MASIAS GARCIA, Infracci 0.00 400.00 -400.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MASIAS GARCIA, Infracci 400.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RENE DELGADO SANCHEZ, Infracciones 0.00 400.00 -400.00
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RENE DELGADO SANCHEZ, Infracciones 400.00 0.00 0.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JUAN LOPEZ, Infracciones 0.00 102.00 -102.00
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JUAN LOPEZ, Infracciones 102.00 0.00 0.00
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DURAN, Infracciones 0.00 51.00 -51.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DURAN, Infracciones 51.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CRISTINA DEL TORO, Infracciones 0.00 51.00 -51.00
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA CRISTINA DEL TORO, Infracciones 51.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA ENRIQUE MARTINEZ BARRAGAN, Infracci 0.00 51.00 -51.00
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17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA ENRIQUE MARTINEZ BARRAGAN, Infracci 51.00 0.00 0.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CLAUDIA VERONICA RUIZ, Infracciones 0.00 204.00 -204.00
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CLAUDIA VERONICA RUIZ, Infracciones 204.00 0.00 0.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA EMMANUEL RUBIO ROBLES, Infracciones 0.00 400.00 -400.00
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA EMMANUEL RUBIO ROBLES, Infracciones 400.00 0.00 0.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA YIGAL RACHED GARCIA, Infracciones 0.00 200.00 -200.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA YIGAL RACHED GARCIA, Infracciones 200.00 0.00 0.00
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA LEONARDO PAYAN AGUILAR, Infracciones 0.00 200.00 -200.00
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LEONARDO PAYAN AGUILAR, Infracciones 200.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA EDGAR RANGEL OCHOA, Infracciones 0.00 200.00 -200.00
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA EDGAR RANGEL OCHOA, Infracciones 200.00 0.00 0.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA JOSE VELASCO HERNANDEZ, Infra 0.00 400.00 -400.00
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA JOSE VELASCO HERNANDEZ, Infra 400.00 0.00 0.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Infraccio 0.00 51.00 -51.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Infraccio 51.00 0.00 0.00
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA SAMUEL RIVERA FLORES, Infracciones 0.00 300.00 -300.00
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA SAMUEL RIVERA FLORES, Infracciones 300.00 0.00 0.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA LEOPOLDO MUNOZ LOPEZ, Infracciones 0.00 51.00 -51.00
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA LEOPOLDO MUNOZ LOPEZ, Infracciones 51.00 0.00 0.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ALICIA CASTANEDA, Infracciones 0.00 102.00 -102.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ALICIA CASTAREDA, Infracciones 102.00 0.00 0.00

6,598.00 6,598.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.5.0.0-1.1.1.1-117:0D008 Funvifdrddsitircpaspspéctinitosdpadrpade Ingresos Recaudada)

Hoja 423 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $6,000.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Funcién de circoy e 0.00 0.00 6,000.00
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CANCELADO, Funcién de circo y espectac 0.00 0.00 6,000.00
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA Cancelado*, Funcion de circo y espectaculo 0.00 0.00 6,000.00
0.00 0.00

6,000.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-1.1.1.3-111-0008Relleas de qrlbss ppleleepsesauerpe s dbaidsallgyiaiesi(eeesle Ingresos Recaudada)

Hoja 424 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $43,640.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO REYES CORTES, Peleas de ga 0.00 4,500.00 39,140.00

0.00

4,500.00 48,140.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-1.1.1.5-111:00DBBEspectiau issuititnlatesoatateal syl loal fate Gperauyitas fiepsie Ingresos Recaudada)

Hoja 425 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA Cancelado*, Espectaculos culturales, teatr 0.00 0.00 -4,500.00
0.00

0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-1.2.1.1-111-Q0R0B, Prepiel ogstitsticbsy de Ingresos Recaudada)

Hoja 426 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $970,648.04
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 260.40 965,887.64
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 790.56 965,097.08
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 427.62 964,669.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,474.21 961,195.25
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 10,111.28 951,083.97
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 401.82 950,682.15
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 637.86 950,044.29
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,089.06 948,955.23
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 221.86 948,733.37
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 665.58 948,067.79
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 16,335.42 931,732.37
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 402.81 931,329.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 989.22 930,340.34

0.00

35,807.70 1,006,455.74




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-1.2.1.2-111-Q0R0B Prerkel osharssr{bgy de Ingresos Recaudada)

Hoja 427 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $4,813,639.10
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,197.50 4,771,133.90
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,050.00 4,764,083.90
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 546.00 4,763,537.90
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,546.14 4,761,991.76
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,596.42 4,758,395.34
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,405.44 4,753,989.90
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 446.70 4,753,543.20
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 13,191.48 4,740,351.72
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6,580.38 4,733,771.34
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8,903.82 4,724,867.52
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,261.16 4,722,606.36
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,487.64 4,718,118.72
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,303.60 4,715,815.12
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 5,295.84 4,710,519.28
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,195.92 4,703,323.36
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,631.46 4,695,691.90
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 22,467.66 4,673,224.24
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 435.64 4,672,788.60
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 331.62 4,672,456.98
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,153.68 4,671,303.30
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,400.89 4,667,902.41
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,871.76 4,666,030.65
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,616.28 4,664,414.37
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,749.52 4,662,664.85
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 5,661.47 4,657,003.38
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 756.12 4,656,247.26
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,215.72 4,655,031.54
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,173.88 4,651,857.66
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8,584.56 4,643,273.10
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,884.02 4,640,389.08
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,977.55 4,636,411.53
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,661.40 4,628,750.13
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 406.20 4,628,343.93
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,947.30 4,626,396.63
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,506.01 4,622,890.62
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,000.95 4,621,889.67

0.00 151,441.73 4,965,080.83




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-1.2.2.1-111. 20008kt tpuitsicion diedbppricmerdntogivievidasdesayasasashakitheibitdoipde Ingresos Recaudada)

Hoja 428 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $2,689,973.92
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 10,054.18 2,488,170.31
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 23,954.31 2,464,216.00
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6,045.00 2,458,171.00
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,288.62 2,450,882.38
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 32,512.66 2,418,369.72
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 36,975.77 2,381,393.95
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 49,384.37 2,332,009.58
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 7,151.16 2,324,858.42
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,662.72 2,320,195.70
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 30,549.10 2,289,646.60
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 16,428.62 2,273,217.98
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 117,702.67 2,155,515.31
0.00

342,709.18 3,032,683.10




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-1.7.1.1-111-00G08. faRal tie haguagyey de Ingresos Recaudada)

Hoja 429 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $315,577.61
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 774.38 -219,655.38
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 49.18 -219,704.56
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 30.69 -219,735.25
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 65.52 -219,800.77
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 93.24 -219,894.01
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 109.07 -220,003.08
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 58.07 -220,061.15
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 569.25 -220,630.40
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 3,050.68 -223,681.08
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 45.22 -223,726.30
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,118.70 -224,845.00
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 85.96 -224,930.96
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 523.38 -225,454.34
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 97.83 -225,5652.17
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,299.08 -227,851.25
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 117.69 -227,968.94
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 165.38 -228,134.32
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,146.42 -229,280.74
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 6.64 -229,287.38
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 64.95 -229,352.33
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 23.08 -229,375.41
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 483.08 -229,858.49
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 37.44 -229,895.93
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 233.69 -230,129.62
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 40.57 -230,170.19
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 2,026.00 -232,196.19
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 19.96 -232,216.15
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 80.81 -232,296.96
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 28.44 -232,325.40
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.69 -232,378.09
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,087.24 -233,465.33
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 351.04 -233,816.37
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,375.04 -235,191.41
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 57.68 -235,249.09
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 99.35 -235,348.44
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 690.41 -236,038.85
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,622.46 -237,661.31
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 214.30 -237,875.61
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 8.12 -237,883.73
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 79.36 -237,963.09
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 256.76 -238,219.85

0.00

19,338.85 334,916.46




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 430 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.
8.1.5.0.0-1.7.2.1-111-00G08. Ihfrefeciooientesy de Ingresos Recaudada) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $17,128.96
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 -536,718.50
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 -536,768.50
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 -536,818.50
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 50.00 -536,868.50

0.00 200.00

17,328.96




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-1.7.9.1-111-00P(B Edoran asteateda(esy de Ingresos Recaudada)

Hoja 431 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $17,484.36
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -536,569.10
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 -536,681.10
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -536,737.10
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -536,793.10
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 -536,905.10
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 672.00 -537,577.10
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 -537,689.10
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -537,745.10
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 112.00 -537,857.10
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 56.00 -537,913.10
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 224.00 -538,137.10
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 616.00 -538,753.10

0.00

2,240.00 19,724.36




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.1.1.1-14 110DAOB emiiseomAUtOrizaditinnas @ perotaEpoamETientesverdveler el edeapibiicp (islicte Ingresos Recaudada)

Hoja 432 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $275.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ, Permiso o autoriza 0.00 0.00 -555,962.46
0.00

0.00 275.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.1.1.2-121300(R® Eemise @ autorizsitropee a s o3 uphigaresvenpiblivalidiadeuiathguide Ingresos Recaudada)

Hoja 433 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $192,867.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 380.00 -363,750.46
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA SALVADOR GARCIA VILLA, Permiso o autor 0.00 120.00 -363,870.46
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO SOLIS REYES, Permiso o autori 0.00 455.00 -364,325.46
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 4,820.00 -369,145.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 265.00 -369,410.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 305.00 -369,715.46
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,005.00 -374,720.46
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 180.00 -374,900.46
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA MUROZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 1,080.00 -375,980.46
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 150.00 -376,130.46
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,180.00 -381,310.46
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS HEREDIA ARRIAGA, Permiso o aut 0.00 1,000.00 -382,310.46
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA DEMETRIO ANDRES GABRIEL, Permiso o au 0.00 1,000.00 -383,310.46
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MUNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 1,304.00 -384,614.46
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MURNOZ SOTO CONRADO, Permiso o aut 0.00 5,300.00 -389,914.46

0.00

26,544.00 219,411.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.1.1.3-14.DQ08PRermis0 0 aut@iizatiomparactiviilddesiasenidesiaesi@niftiqa(bticde Ingresos Recaudada)

Hoja 434 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para a 0.00 0.00 -582,781.46
0.00

0.00 0.00




8.1.5.0.0-4.1.141.110pee8Reovmncritaiior paprareveietdssfésiEs o pr

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 435 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

ie wventealaspanidyipdbiivobers phiowsskidsiusiyte jaitlines papliedsgresos Recaudadg), . o2 o0 014

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA Cancelado*, Permiso o autorizacion para e 0.00 0.00 -582,781.46
0.00 0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.1.1.5-14.D0083Rammiso 0 aultwiizaision\@rdnalide denitanioadmdsariddigastiliepsde Ingresos Recaudada)

Hoja 436 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANCELADO, Permiso o autorizacion even 0.00 0.00 -582,781.46

0.00

0.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.1.3.2-1119008PN4ateeinirai¢a tie dercentenine iey de Ingresos Recaudada)

Hoja 437 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $135,793.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ANA MARIA VAZQUEZ GARCIA, Mantenimi 0.00 416.00 -447,404.46
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA ABUNDIS RAYMUNDO, Mantenimiento de ¢ 0.00 510.00 -447,914.46
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA FAM. GARCIA CONTRERAS, Mantenimiento 0.00 135.00 -448,049.46
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MANUEL HERRERA JIMENEZ, Mantenimie 0.00 445.00 -448,494.46
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LORENZO DIAZ LOMELI, Mantenimiento de ¢ 0.00 735.00 -449,229.46
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA CONCEPCION MIRAMONTES DELGADO, Ma 0.00 1,054.00 -450,283.46
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA JOSE LUIS VILLEGAS REYES, Mantenimiento 0.00 700.00 -450,983.46

0.00

3,995.00 139,788.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.1.4.9-114:000GBOtros arenidantistito coooewsiesidndenbiemayipedlieysie Ingresos Recaudada)

Hoja 438 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONA 0.00 32,020.00 -618,796.46
0.00

32,020.00 32,020.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 439 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.
8.1.5.0.0-4.3.1.941 31100008r@4 s dineimsap @amis storizagiion ren e § 4 ceobdbibahidabalizeh ohcampideredsideesdis ngresos Recaudada) Fecha: 07-ago.-2018
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $276,020.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Licencias 0.00 3,156.00 -345,932.46
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Otras licencias, pe 0.00 2,498.00 -348,430.46

0.00 5,654.00 281,674.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.5.0.0-4.3.10.1-11 4(0RAM $SwitiiTitwadatigsticey de Ingresos Recaudada)

Hoja 440 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $1,974,505.02
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 4,630.08 1,345,424.48
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Descuentos y 0.00 -1,423.70 1,346,848.18
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 1,061.06 1,345,787.12
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Servicio dom 0.00 7,886.46 1,337,900.66
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 675.22 1,337,225.44
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 3,665.48 1,333,559.96
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, S 0.00 10,224.70 1,323,335.26
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, D 0.00 -2,847.40 1,326,182.66
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 3,272.56 1,322,910.10
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 -2,135.55 1,325,045.65
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 12,153.56 1,312,892.09
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 578.76 1,312,313.33
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 2,315.04 1,309,998.29
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 4,979.38 1,305,018.91
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 2,400.00 1,302,618.91

0.00

47,435.65 2,021,940.67




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.5.0.0-4.3.10.2-11 4®AB 3Switiicimonoaéstiésticey de Ingresos Recaudada)

Hoja 441 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $111,964.68
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 289.38 -560,210.81

0.00

289.38 112,254.06




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 442 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.5.0.0-4.3.10.4-11 1 ®AB S Swiviesen dochdicklidadey de Ingresos Recaudada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $615,030.76
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 -1,947.66 -55,197.07
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 263.91 -55,460.98
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 1,319.52 -56,780.50
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 1,583.61 -58,364.11
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 879.70 -59,243.81
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 3,700.00 -62,943.81
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 -1,298.52 -61,645.29
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 2,111.28 -63,756.57
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 1,671.43 -65,428.00
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 527.82 -65,955.82
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 2,111.28 -68,067.10
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 -649.20 -67,417.90
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 2,639.10 -70,057.00

0.00 12,912.27 627,943.03




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.3.10.5-12123)0008 20%praiecebizagasnientmte the basiagesickedith(bdygle Ingresos Recaudada)

Hoja 443 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $838,851.76
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 20% para el s 0.00 2,739.40 151,024.60
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 0.00 3,173.91 147,850.69
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 3,241.00 144,609.69
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 633.24 143,976.45
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 932.80 143,043.65
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 1,055.40 141,988.25
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 1,978.75 140,009.50
0.00

13,754.50 852,606.26




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.3.10.6-1233)0008 2% @B4(ppew kol nfrefeaksstiuctindsivbasivateristéretede Ingresos Recaudada)

Hoja 444 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $126,548.48
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, 2% o 3% pa 0.00 411.34 -572,705.12
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 2 0.00 477.24 -573,182.36
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 487.12 -573,669.48
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE SANTA C 0.00 95.04 -573,764.52
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE HUAXTLA 0.00 139.92 -573,904.44
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE EMILIAN 0.00 158.40 -574,062.84
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 296.70 -574,359.54
0.00

2,065.76 128,614.24




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.3.10.8-114-8000BW00pwION eEeneriéridraidenfoiy de Ingresos Recaudada)

Hoja 445 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $77,000.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE, Conexién o r 0.00 3,600.00 -627,508.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 4,800.00 -632,308.02
0.00

8,400.00 85,400.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.5.0.0-4.3.11.1-11 ¥®QAs P A wriraz i die dwtaatafizy de Ingresos Recaudada)

Hoja 446 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $26,616.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 414.00 -683,106.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 11,115.00 -694,221.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE A 0.00 322.00 -694,543.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA JUAN PABLO ABUNDIS DIOSDADO, Autori 0.00 5,011.00 -699,554.02
0.00

16,862.00 43,478.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.3.11.6-14,3Q008 Sumiisdosiceniatanea ehredtrastroninipai¢igxide Ingresos Recaudada)

Hoja 447 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $47,824.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA RAMON ALVARES OSEGUERA, Servicios de m 0.00 310.00 -678,656.02
0.00

310.00 48,134.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.3.12.1-114-80DR8 Bevidicivsrenfisfic fiachastel Hetdiorfigy de Ingresos Recaudada)

Hoja 448 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA LUZ MAYDA VELAZQUEZ FLORES, Servicios e 0.00 11,024.00 -737,504.02

0.00

11,024.00 11,024.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.5.0.0-4.3.12.2-1114(RAB 3Switits adianiimifitc(liey de Ingresos Recaudada)

Hoja 449 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $9,022.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Matrimon 0.00 290.00 -728,772.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO CASTANEDA, Matrimonio 0.00 290.00 -729,062.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Matrimonio 0.00 290.00 -729,352.02
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ERIK NOE CORTES, Matrimonio 0.00 290.00 -729,642.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DAVID MORA, Matrimonio 0.00 290.00 -729,932.02
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA EDSON ROBERTO GONZALEZ, Divorcio 0.00 450.00 -730,382.02
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA DANIEL PASILLAS SANDOVAL, Matrimonio 0.00 290.00 -730,672.02
0.00 2,190.00

11,212.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-4.3.13.1-14,.30®8 Bsywetilitio dleleectifitfidadow tibirtificaeidhrsde Ingresos Recaudada)

Hoja 450 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $59,294.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GODOY VERA, Carta policia 0.00 65.00 -680,465.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GABRIELA FLORES, Carta policia 0.00 65.00 -680,530.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA DONATO TORRES, 2 Certificaciones 0.00 130.00 -680,660.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA NORMA ELIZABETH RODRIGUEZ, Registro d 0.00 133.00 -680,793.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA OLIVER GUZMAN RAMIREZ, Registro de nac 0.00 133.00 -680,926.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RODRIGUEZ DELGADO, Carta policia 0.00 65.00 -680,991.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ARTURO GONZALEZ MONROY, Registro de n 0.00 133.00 -681,124.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA EZEQUIEL LOPEZ, Expedici6n de certificado o 0.00 130.00 -681,254.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO GOMEZ, Registro de nacimie 0.00 133.00 -681,387.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LAURA RAMIREZ, Carta policia 0.00 65.00 -681,452.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER, Expedicion de certifi 0.00 133.00 -681,585.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CLAUDIA OLMOS, Carta policia 0.00 65.00 -681,650.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANTONIO TORRES, Expedicién de certifi 0.00 65.00 -681,715.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Registro de nac 0.00 133.00 -681,848.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO CARVAJAL, Expedicion de ce 0.00 65.00 -681,913.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO ALEJANDRO LAMAS AGUILAR, Re 0.00 133.00 -682,046.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDRES MORALES, Carta policia 0.00 65.00 -682,111.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DELGADO DE LA CRUZ, Cart 0.00 65.00 -682,176.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GERARDO CASTRO, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -682,309.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MAURICIO SANTANA, Registro de nacimie 0.00 133.00 -682,442.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Expedicién de certi 0.00 65.00 -682,507.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Aclar 0.00 140.00 -682,647.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Expedicion de certificado 0.00 65.00 -682,712.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARMEN LOPEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -682,777.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA URIEL ALEJANDRO LARA LOPEZ, Registro de 0.00 133.00 -682,910.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANA LUISA, Expedicion de certificado o ce 0.00 65.00 -682,975.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE BLANCO FLORES, Registro de nacimie 0.00 133.00 -683,108.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RICKY RIVERA PEREZ, Expedicién de certif 0.00 325.00 -683,433.02
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO MAURICIO VAZQUEZ, E 0.00 65.00 -683,498.02
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA MONDRAGON MONDRAGON, Exped 0.00 65.00 -683,563.02
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA ANGELICA BALTAZAR HUERTA, Expedicién d 0.00 130.00 -683,693.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN JAUREGUI, Expedicion 0.00 65.00 -683,758.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA FRANCISCO LOPEZ HINOJOSA, Constancia 0.00 65.00 -683,823.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MAGDALENA DELGADO, Expedicién de ce 0.00 65.00 -683,888.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GERARDO MERCADO, Expedicion de certi 0.00 65.00 -683,953.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANTONI ULISES JIMENEZ GONZALEZ, Expe 0.00 65.00 -684,018.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 -684,083.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ERIKA GONZALEZ, Carta residente 0.00 65.00 -684,148.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA MERCADO, Expedicién de certi 0.00 65.00 -684,213.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -684,278.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Expedicion de ce 0.00 65.00 -684,343.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Expedicién de certif 0.00 65.00 -684,408.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DE LA LUZ, Expedicién de certific 0.00 65.00 -684,473.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA LUCERO, Expedicion de certif 0.00 65.00 -684,538.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORIA VILLEGAS, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -684,603.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA AMELIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -684,668.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SONIA IBARRA, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -684,733.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA YOLANDA IBARRA GOMEZ, Expedici6n de ¢ 0.00 65.00 -684,798.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIBEL SANDOVAL, Expedicion de certi 0.00 65.00 -684,863.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ALEJANDRA, Expedicion de certif 0.00 65.00 -684,928.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA RODRIGUEZ, Expedicién de certi 0.00 65.00 -684,993.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GLORIA ANGELICA, Expedicion de certific 0.00 35.00 -685,028.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA IRMA LUPERCIO AVILA, Expedicion de cer 0.00 65.00 -685,093.02
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10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ANGEL ECHEVERRIA, Expedicién de ce 0.00 133.00 -685,226.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -685,291.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA LEODI SANTANA, Expedicién de certificado o 0.00 65.00 -685,356.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA VICTORINA RIVERA, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -685,421.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA FLORISA SALDATE, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 -685,486.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MARIA, Expedicién de certificado o ce 0.00 133.00 -685,619.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUCIA HUITRON, Carta policia 0.00 65.00 -685,684.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BALLESTEROS ROMERO, Certificacion 0.00 65.00 -685,749.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS MURNOZ, Expedicién de cert 0.00 65.00 -685,814.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Expedici6n de certif 0.00 65.00 -685,879.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Expedicion de certi 0.00 65.00 -685,944.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ, Expedicién d 0.00 65.00 -686,009.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VICENTE TORRES, Expedicion de certificado 0.00 65.00 -686,074.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JORGE FRANCISCO, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -686,139.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -686,204.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE CLEMENTE, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -686,269.02
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA LUIS CORTES, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 260.00 -686,529.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Expedicién de 0.00 65.00 -686,594.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANAHI LANDEROS, Expedicién de certific 0.00 65.00 -686,659.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA GABRIELA CASTANEDA, Expedicion de cer 0.00 65.00 -686,724.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA SANTOS, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -686,789.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA MARTINEZ, Expedicion de certif 0.00 65.00 -686,854.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA ASUCENA, Expedicion de certificado 0.00 65.00 -686,919.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ANA KAREN MURILLO, Expedicién de cert 0.00 65.00 -686,984.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALDEZ CARDENAS, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -687,049.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SANTIAGO TORRES, Expedicién de certif 0.00 65.00 -687,114.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Expedicién de ¢ 0.00 65.00 -687,179.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA VIRIDIANA ALCALA, Expedicion de certifi 0.00 65.00 -687,244.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ITZA MARTINEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -687,309.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA LEONEL CAMARENA, Expedicion de certif 0.00 65.00 -687,374.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Expedici6n de certif 0.00 65.00 -687,439.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 -687,504.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL HUERTA, Expedicion de cer 0.00 65.00 -687,569.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA IRMA MURIOZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -687,634.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ALBERTO RAYGOZA, Registro de nacimient 0.00 133.00 -687,767.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA LEOBARDO SALAZAR, Carta policia 0.00 65.00 -687,832.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RICARDO LANDEROS , Expedicion de certi 0.00 65.00 -687,897.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA IMELDA DE LA TORRE, Expedicion de cert 0.00 65.00 -687,962.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ASDRUBAL CORTES, Expedicion de certif 0.00 65.00 -688,027.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JORGE LOPEZ, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -688,160.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA TRINIDAD SANDOVAL, Expedicion d 0.00 428.00 -688,588.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA VANESA PARTIDA, Expedici6n de certific 0.00 428.00 -689,016.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JONAS MANUEL HERRERA SEDANO, Expedi 0.00 65.00 -689,081.02
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARIO ALBERTO ARTEAGA, Expedicion de ¢ 0.00 65.00 -689,146.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE GUADALUPE, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -689,279.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LETICIA LOPEZ, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -689,344.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA BALDOMERO, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 -689,409.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALIPE RAMIREZ, Registro de n 0.00 133.00 -689,542.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -689,607.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORELIN CERVANRES, Expedicion de cert 0.00 65.00 -689,672.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA SOLEDAD PEREZ LOPEZ, Carta poli 0.00 65.00 -689,737.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA OSVALDO BANUELOS, Registro de nacimi 0.00 133.00 -689,870.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GUSTAVO OLIVARES, Expedicion de certi 0.00 65.00 -689,935.02
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17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE ALFREDO, Expedicion de certificado o ¢ 0.00 65.00 -690,000.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GABRIELA GOMEZ, Carta policia 0.00 65.00 -690,065.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ADRIAN , Expedicién de certificado 0.00 65.00 -690,130.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADRIANA LOPEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -690,195.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SALVADOR OROZCO, Expedicion de certi 0.00 555.00 -690,750.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MRISOL MORA TORRES, Carta policia 0.00 65.00 -690,815.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA OCTAVIO BANUELOS, Registro de nacimien 0.00 133.00 -690,948.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA LUIS EDUARDO SALAMANTA, Carta policia 0.00 65.00 -691,013.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA ELISEO ROJAS PRADO, Expedicion de certi 0.00 65.00 -691,078.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA LILIANA GOMEZ, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -691,143.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIANA GONZALEZ JAUREGUI, Expedic 0.00 65.00 -691,208.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA FERNANDO , Carta policia 0.00 65.00 -691,273.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA GABRIELA LEON, Expedicion de certificado o 0.00 65.00 -691,338.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JESUS JAUREGUI, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -691,471.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE ORACIO NAVARRO SANCHEZ, Expedic 0.00 65.00 -691,536.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Expedicién de 0.00 65.00 -691,601.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA CARLOS ALFREDO ORTEGA, Registro de na 0.00 133.00 -691,734.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DIEGO TORRES, Carta policia 0.00 65.00 -691,799.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Expedicion de certificado 0.00 65.00 -691,864.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA OCAMPO TORRES, Registro de nacimiento 0.00 133.00 -691,997.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA GONZALO COVARRUBIAS MARTINEZ, Regi 0.00 133.00 -692,130.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RICARDO GUTIERREZ, Expedicion de certi 0.00 390.00 -692,520.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA GUADALUPE RODRIGUEZ SANCHE 0.00 65.00 -692,585.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA FEDERICO HINOJOSA, Registro de nacimie 0.00 133.00 -692,718.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA PATRICIA MORA ROCHA, Registro de nacim 0.00 133.00 -692,851.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ALEJANDRO, Expedicion de certificado o ce 0.00 65.00 -692,916.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA RAFAEL RAMIREZ FLORES, Expedicién de ¢ 0.00 65.00 -692,981.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JULIO CESAR TORRES MONRROY, Expedicié 0.00 390.00 -693,371.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Expedicién de certificado o ¢ 0.00 65.00 -693,436.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JESUS RAMIREZ URIBE, Expedicion de cert 0.00 160.00 -693,596.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DOLORES GUADALUPE RAYGOZA, Expedi 0.00 65.00 -693,661.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RENE RUIZ, Expedicion de certificado o cer 0.00 65.00 -693,726.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DIANA LAURA GOMEZ, Expedicion de cert 0.00 65.00 -693,791.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MONICA LIZETH PARRA, Expedici6n de ce 0.00 65.00 -693,856.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ADRIANA LARA, Expedicion de certificado o 0.00 130.00 -693,986.02
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA REYNA BECERRA TORRES, Registro de naci 0.00 133.00 -694,119.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ISABEL GONZALEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 -694,184.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER GONZALEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 -694,249.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE LUIS DOMINGUEZ RUIZ, Registro de p 0.00 160.00 -694,409.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAIME GONZALEZ OCAMPO, Certificaciones 0.00 65.00 -694,474.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM GONZALEZ SANDOVAL, Expedicion 0.00 65.00 -694,539.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JAVIER MARTINEZ, Expedicion de certific 0.00 65.00 -694,604.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Expedicién de certificado 0.00 65.00 -694,669.02

0.00 14,269.00 73,563.00
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3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Extractos de ac 0.00 40.00 -643,408.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Extractos de actas 0.00 40.00 -643,448.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -643,488.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 -643,528.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -643,568.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 0.00 40.00 -643,608.02
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Extractos de actas 0.00 40.00 -643,648.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Extra 0.00 40.00 -643,688.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Extractos de actas 0.00 40.00 -643,728.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Extractos d 0.00 80.00 -643,808.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Extractos de actas 0.00 40.00 -643,848.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -643,888.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Extractos de actas 0.00 200.00 -644,088.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,128.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Extractos d 0.00 40.00 -644,168.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Extractos de ac 0.00 40.00 -644,208.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,248.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,288.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Extractos d 0.00 80.00 -644,368.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,408.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,448.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,488.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,528.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,568.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,608.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Extractos de actas 0.00 40.00 -644,648.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTANEDA, Extractos d 0.00 40.00 -644,688.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIARIOS, Extractos de actas 0.00 240.00 -644,928.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Extractos de actas 0.00 200.00 -645,128.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 0.00 80.00 -645,208.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Extractos de actas 0.00 80.00 -645,288.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Extractos de ac 0.00 40.00 -645,328.02
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Extractos de actas 0.00 40.00 -645,368.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 -645,408.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Extractos de actas 0.00 40.00 -645,448.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -645,488.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Extractos de actas 0.00 40.00 -645,528.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Extractos de a 0.00 40.00 -645,568.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 -645,608.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 -645,648.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Extractos de actas 0.00 80.00 -645,728.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Extractos de a 0.00 240.00 -645,968.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,008.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Extractos de actas 0.00 120.00 -646,128.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,168.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Extractos de a 0.00 40.00 -646,208.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Extractos de actas 0.00 80.00 -646,288.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -646,368.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUILLERMO ANGEL GOMEZ, Extractos de a 0.00 125.00 -646,493.02
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,533.02
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Extractos de actas 0.00 80.00 -646,613.02
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,653.02

6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,693.02
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6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,733.02
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,773.02
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,813.02
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,853.02
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -646,893.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -646,973.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Extractos de ac 0.00 40.00 -647,013.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Extract 0.00 40.00 -647,053.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Extractos de actas 0.00 40.00 -647,093.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -647,133.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Extractos de actas 0.00 40.00 -647,173.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 -647,213.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -647,293.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Extractos de actas 0.00 120.00 -647,413.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Extractos de a 0.00 40.00 -647,453.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -647,533.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 -647,573.02
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Extractos de actas 0.00 40.00 -647,613.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Extractos de actas 0.00 40.00 -647,653.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 -647,693.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 -647,733.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Extractos 0.00 40.00 -647,773.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Extractos de actas 0.00 80.00 -647,853.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Extractos de actas 0.00 80.00 -647,933.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Extractos 0.00 40.00 -647,973.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 -648,013.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Extracto 0.00 80.00 -648,093.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Extractos de 0.00 40.00 -648,133.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 -648,173.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -648,213.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Extractos de actas 0.00 80.00 -648,293.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Extractos de actas 0.00 40.00 -648,333.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 80.00 -648,413.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 120.00 -648,533.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -648,573.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 -648,613.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 40.00 -648,653.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Extractos de ac 0.00 80.00 -648,733.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Extractos de actas 0.00 80.00 -648,813.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Extractos de a 0.00 40.00 -648,853.02
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Extractos de actas 0.00 40.00 -648,893.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Extractos de actas 0.00 80.00 -648,973.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Extractos de actas 0.00 80.00 -649,053.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,093.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,133.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,173.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, E 0.00 40.00 -649,213.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,253.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,293.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Extractos d 0.00 80.00 -649,373.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 0.00 200.00 -649,573.02
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,613.02

7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,653.02
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7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,693.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,733.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 80.00 -649,813.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 40.00 -649,853.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTAREDA, Extractos de a 0.00 120.00 -649,973.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,013.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Extractos de actas 0.00 160.00 -650,173.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,213.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,253.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,293.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,333.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Extractos de a 0.00 40.00 -650,373.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,413.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,453.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,493.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,533.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,573.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,613.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Extractos de actas 0.00 200.00 -650,813.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Extractos de actas 0.00 80.00 -650,893.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Extractos de actas 0.00 40.00 -650,933.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Extractos de actas 0.00 80.00 -651,013.02
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Extractos de a 0.00 40.00 -651,053.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,093.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,133.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,173.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,213.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,253.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,293.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,333.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,373.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Extractos de actas 0.00 80.00 -651,453.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,493.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,533.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,573.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,613.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,653.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,693.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,733.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,773.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,813.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Extractos de actas 0.00 40.00 -651,853.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA RUBEN , Extractos de actas 0.00 40.00 -651,893.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Extractos de actas 0.00 80.00 -651,973.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Extractos d 0.00 80.00 -652,053.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,093.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,133.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,173.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,213.02
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 0.00 80.00 -652,293.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,333.02
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,373.02

12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,413.02
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12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Extractos de actas 0.00 80.00 -652,493.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,533.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,573.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Extractos d 0.00 40.00 -652,613.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 -652,653.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -652,733.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 80.00 -652,813.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,853.02
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,893.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Extractos de act 0.00 40.00 -652,933.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -652,973.02
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,013.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,053.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,093.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,133.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,173.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Extractos de act 0.00 40.00 -653,213.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Extr 0.00 40.00 -653,253.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 0.00 40.00 -653,293.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,333.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,373.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,413.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,453.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Extractos de actas 0.00 120.00 -653,573.02
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,613.02
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,653.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,693.02
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,733.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 0.00 40.00 -653,773.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Extractos d 0.00 40.00 -653,813.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,853.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,893.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,933.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Extractos de actas 0.00 40.00 -653,973.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Extractos de a 0.00 40.00 -654,013.02
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,053.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Extractos de actas 0.00 80.00 -654,133.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,173.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Extractos de actas 0.00 80.00 -654,253.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Extractos de actas 0.00 40.00 -654,293.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,333.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,373.02
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 80.00 -654,453.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTAREDA, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,493.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,533.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,573.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,613.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Extractos de 0.00 40.00 -654,653.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,693.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Extractos de actas 0.00 80.00 -654,773.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,813.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,853.02

17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, Ext 0.00 80.00 -654,933.02
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17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Extractos de actas 0.00 40.00 -654,973.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,013.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Extractos de actas 0.00 80.00 -655,093.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,133.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, Ext 0.00 40.00 -655,173.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,213.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,253.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR, Extractos de actas 0.00 80.00 -655,333.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Extractos de a 0.00 40.00 -655,373.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Extractos de actas 0.00 80.00 -655,453.02
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Extractos de ac 0.00 40.00 -655,493.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,533.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,573.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Extractos de actas 0.00 160.00 -655,733.02
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,773.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,813.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,853.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -655,893.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Extractos de actas 0.00 40.00 -655,933.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Extractos de act 0.00 40.00 -655,973.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Extractos de a 0.00 40.00 -656,013.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Extractos de actas 0.00 40.00 -656,053.02
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 -656,093.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Extractos de ac 0.00 40.00 -656,133.02
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Extractos de actas 0.00 80.00 -656,213.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -656,293.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Extractos de ac 0.00 40.00 -656,333.02
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Extractos de actas 0.00 240.00 -656,573.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Extractos de a 0.00 80.00 -656,653.02
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Extractos de actas 0.00 40.00 -656,693.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Extractos de ac 0.00 40.00 -656,733.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Extractos de actas 0.00 40.00 -656,773.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Extractos de actas 0.00 40.00 -656,813.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Extractos de a 0.00 40.00 -656,853.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Extractos de actas 0.00 40.00 -656,893.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -656,933.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Extractos de actas 0.00 40.00 -656,973.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Extractos de actas 0.00 80.00 -657,053.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,093.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,133.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,173.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Extractos de a 0.00 40.00 -657,213.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Extractos de actas 0.00 160.00 -657,373.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,413.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Extr 0.00 80.00 -657,493.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Extractos de act 0.00 40.00 -657,533.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,573.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,613.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Extractos de a 0.00 40.00 -657,653.02
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,693.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,733.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,773.02

25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Extractos d 0.00 40.00 -657,813.02




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
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AUXILIAR CONTABLE
8.1.5.0.0-4.3.13.2-11140B0B B Erdetatds detartisay de Ingresos Recaudada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $110,595.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,853.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,893.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,933.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -657,973.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Extractos de ac 0.00 40.00 -658,013.02
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MAGDA LOPEZ, Extractos de actas foranea 0.00 125.00 -658,138.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Extractos d 0.00 40.00 -658,178.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,218.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,258.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,298.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,338.02
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Extractos de 0.00 40.00 -658,378.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,418.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,458.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,498.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,538.02
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,578.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,618.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,658.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,698.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Extractos d 0.00 40.00 -658,738.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,778.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,818.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,858.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -658,898.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Extrac 0.00 120.00 -659,018.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -659,058.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Extractos de actas 0.00 40.00 -659,098.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Extractos de actas 0.00 40.00 -659,138.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Extractos de act 0.00 40.00 -659,178.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Extractos de actas 0.00 80.00 -659,258.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Extractos de ac 0.00 40.00 -659,298.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Extractos de actas 0.00 40.00 -659,338.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Extractos de a 0.00 80.00 -659,418.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Extractos de actas 0.00 40.00 -659,458.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Extractos de actas 0.00 40.00 -659,498.02
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Extractos de actas 0.00 80.00 -659,578.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Extractos de a 0.00 40.00 -659,618.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Extractos de a 0.00 40.00 -659,658.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTARNEDA, Extractos de actas 0.00 40.00 -659,698.02
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Extractos de actas 0.00 240.00 -659,938.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Extractos de actas 0.00 40.00 -659,978.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -660,018.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Extractos de actas 0.00 40.00 -660,058.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Extractos de actas 0.00 40.00 -660,098.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Extract 0.00 80.00 -660,178.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Extra 0.00 40.00 -660,218.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Extractos d 0.00 40.00 -660,258.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Extractos de actas 0.00 80.00 -660,338.02

0.00 16,970.00 127,565.00
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Hoja 459 de 659
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Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $14,484.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Dictame 0.00 611.00 -757,060.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MATAC DIGITAL S DE R.L., Dictdmenes de t 0.00 2,000.00 -759,060.02
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Dictam 0.00 611.00 -759,671.02
17-jun.-19 -11 CAJA TESORERIA SERGIO DELGADO TORRES, Dictamenes de t 0.00 1,135.00 -760,806.02
0.00

4,357.00 18,841.00
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AUXILIAR CONTABLE
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Hoja 460 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $32,562.43
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 -742,780.33
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 -743,196.52
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 -743,249.26
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -743,333.05
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 -743,749.24
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 832.38 -744,581.62
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 -744,997.81
0.00 2,270.22

34,832.65
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AUXILIAR CONTABLE
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $49,037.20
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 361.08 -728,884.12
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 213.00 -729,097.12
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -729,180.91
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 -729,421.63
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 -729,589.21
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.00 -729,829.21
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.00 -729,949.21
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 418.95 -730,368.16
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 -730,608.88
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,340.64 -731,949.52
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 335.16 -732,284.68
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.00 -732,404.68
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 335.16 -732,739.84
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 -732,907.42
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -732,991.21
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 125.00 -733,116.21
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 -733,283.79
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 251.37 -733,535.16
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 962.88 -734,498.04
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 586.53 -735,084.57
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 361.08 -735,445.65
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,444.32 -736,889.97
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 167.58 -737,057.55
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 120.36 -737,177.91
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -737,261.70
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 670.32 -737,932.02
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 416.19 -738,348.21

0.00 9,825.17 58,862.37
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Hoja 462 de 659
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $19,836.02
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 83.79 -767,633.18
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 4,136.00 -771,769.18

0.00

4,219.79 24,055.81
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AUXILIAR CONTABLE
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Hoja 463 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $4,617.64
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 240.72 -787,228.28
0.00 240.72

4,858.36




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 464 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.
8.1.5.0.0-4.3.14.5-11 1 ®AB D Disraenenestoataiesdley de Ingresos Recaudada) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $12,560.60
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 1,328.40 -780,613.72
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE CATASTRO POR VARIOS CON 0.00 52.74 -780,666.46

0.00

1,381.14 13,941.74
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Hoja 465 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $3,407,976.24
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARA DE LA PALOMA, Lice 0.00 3,259.00 2,611,490.18
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA VICENTE MARTINEZ OROZCO, Licencias de ¢ 0.00 1,182.00 2,610,308.18
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI, Licencias de ¢ 0.00 790.00 2,609,518.18
21-jun.-19 1-15 CAJA TESORERIA RAFAEL MEDINA ROSALES, Licencias de co 0.00 553.00 2,608,965.18
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA RICRDO VARGAS CASTANEDA, Licencias de ¢ 0.00 457.00 2,608,508.18
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL GONZALEZ GARCIA, Licencias de ¢ 0.00 209.00 2,608,299.18
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA VIDAL VILLAFUERTE GOMEZ, Licencias de ¢ 0.00 588.00 2,607,711.18
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MARCELINO RUIZ GUTIERREZ, Licencias de ¢ 0.00 836.00 2,606,875.18
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA PATRICIA DEL SAGRARIO OCHOA CHAVEZ, L 0.00 609.00 2,606,266.18
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Licencias de constr 0.00 2,089.50 2,604,176.68
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA 0.00 13,068.00 2,591,108.68
0.00

23,640.50 3,431,616.74




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
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Hoja 466 de 659
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Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $16,045.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FILEMON RAMOS VALLEJO, Designacién de n 0.00 170.00 -800,992.56
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA JOSE HORACIO MACIAS VALDEZ, Desighac 0.00 170.00 -801,162.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GRISELDA MARLENE GARCIA RODRIGUEZ, D 0.00 170.00 -801,332.56
4-jun.-19 1-2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOCORRO GUEVARA LOPEZ, D 0.00 170.00 -801,502.56
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA VALENCIA, Designacion de nu 0.00 170.00 -801,672.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA GERARDO LOPEZ JAUREGUI, Designacién d 0.00 170.00 -801,842.56
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA EFREN BRISENO OLVERA, Designacion de n 0.00 170.00 -802,012.56
5-jun.-19 1-3 CAJA TESORERIA ESTEBAN HERNANDEZ A AL TORRE, Desig 0.00 170.00 -802,182.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA OTILIA LANDEROS TORRES, Designacion de n 0.00 170.00 -802,352.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA MARISELA AVELAR MUNOZ, Designacién d 0.00 170.00 -802,522.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOSE TRINIDAD CHAVIRA VARGAS, Designac 0.00 170.00 -802,692.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CESAR RICARDO NAVARRO ESTRADA, Desi 0.00 170.00 -802,862.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JUAN RAMON TORRES JAUREGUI, Designa 0.00 170.00 -803,032.56
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ JAUREGUI, Designacion d 0.00 170.00 -803,202.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE JAUREGUI ROSALES, D 0.00 170.00 -803,372.56
18-jun.-19 I-12 CAJA TESORERIA MARTIN JAUREGUI ROSALES, Designacién d 0.00 170.00 -803,542.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA NORMA ANGELICA CASTANEDA JAUREGUI, 0.00 170.00 -803,712.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALICIA JAUREGUI ROSALES, Designacion de n 0.00 170.00 -803,882.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL CASTANEDA POLANCO, Desi 0.00 170.00 -804,052.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA ROBERTO CASTRO RAMIREZ, Designacion d 0.00 170.00 -804,222.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Desi 0.00 170.00 -804,392.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ARQUIDIOCESIS DE GUADALAJARA AR., De 0.00 170.00 -804,562.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ELIZABETH VIZCAINO GONZALEZ, D 0.00 170.00 -804,732.56

0.00 3,910.00

19,955.00
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Hoja 467 de 659
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Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $30,340.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON SANDOVAL, Otros servicios no co 0.00 1,190.00 -791,627.56
3-jun.-19 I-1 CAJA TESORERIA RAFAEL GOMEZ ALCANTAR, Otros servicios n 0.00 1,190.00 -792,817.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MAYORGA MERCADO, Otros 0.00 1,190.00 -794,007.56
0.00

3,570.00 33,910.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
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Hoja 468 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $1,190.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCIA SILVA DE MADRIGAL, Otros servicios d 0.00 1,190.00 -824,347.56
0.00

1,190.00 2,380.00
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AUXILIAR CONTABLE
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Hoja 469 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019

No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $6,865.00

Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 -818,907.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 -819,142.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Inhumaci 0.00 95.00 -819,237.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 140.00 -819,377.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 140.00 -819,517.56
17-jun.-19 1-11 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 -819,752.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RIGOBERTO OCAMPO VAZQUEZ, Inhumaci 0.00 235.00 -819,987.56
0.00

1,315.00 8,180.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 470 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.
8.1.5.0.0-4.5.1.1-111-GNB08. Al te haguagyey de Ingresos Recaudada) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $53,438.26
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 0.00 200.00 -773,614.30
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Falta de p 0.00 200.00 -773,814.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Falta de pago 0.00 200.00 -774,014.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Falta de p 0.00 200.00 -774,214.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Falta de pago 0.00 250.00 -774,464.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Falta de pago 0.00 200.00 -774,664.30
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE ARENAL, 0.00 700.00 -775,364.30

0.00 1,950.00

55,388.26
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Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.1.5.0.0-5.1.9.1-1115Q0081FBonaway §céciicieniesirespeiay de Ingresos Recaudada)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,964.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA LUZ ALEJANDRA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -684,866.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JAIME LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 40.00 -684,906.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERMOSILLO DELGADO, Formas y edicio 0.00 28.00 -684,934.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -684,962.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MANUEL ALEJANDRO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -684,990.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROMAN SANDOVAL TORRES, Formas y ed 0.00 28.00 -685,018.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ROBERTO LARA CORTES, Formas y edicio 0.00 28.00 -685,046.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUADALUPE RODRIGUEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -685,074.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 -685,130.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA RUFINA SOLIS RIVERA, Formas y ed 0.00 168.00 -685,298.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA EVELIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -685,326.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA MARIA DEL SOL, Formas y ediciones impre 0.00 84.00 -685,410.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA ELSA GONZALEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -685,438.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA GUSTAVO SANCHEZ PARTIDA, Formas y ed 0.00 28.00 -685,466.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO ROSALES, Formas y edicion 0.00 56.00 -685,522.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA FELIX LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -685,578.56
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA JOSE CARLOS GOMEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -685,606.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GUILLERMINA SANDOVAL, Formas y edici 0.00 28.00 -685,634.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROSARIO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -685,662.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CESAR GERARO DIAZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -685,690.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA MERCEDES LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -685,718.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAVIER RIVERA PEREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -685,746.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -685,774.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EDUARDO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -685,802.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA INES RAYGOZA CASTANEDA, Forma 0.00 28.00 -685,830.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JESUS TORNERO, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -685,858.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE SANDOVAL SALDIVAR, F 0.00 170.00 -686,028.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JAIME FERNANDEZ PLASCENCIA, Formasy e 0.00 56.00 -686,084.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LEOCADIO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -686,112.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -686,140.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RUBEN TORRES, Formas y ediciones impre 0.00 140.00 -686,280.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA OSCAR RIOS AGUILAR, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -686,308.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA TENABARI VALDEZ CONTRERAS, Formas y e 0.00 28.00 -686,336.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR CURIEL GARCIA, Formas y edic 0.00 28.00 -686,364.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA MARGARITA RAYGOZA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -686,392.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELSA VILLEGAS, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -686,420.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO RODRIGUEZ, Formasy e 0.00 56.00 -686,476.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GILBERTO VIVANCO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -686,504.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANGELICA CARDONA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -686,532.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA CARLOS VICENTE, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -686,560.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA SALVADOR LANDEROS, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -686,588.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA IRENE CASTRO, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -686,616.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA PRIMITIVO BLANCO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -686,644.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -686,672.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAFAEL RAYGOZA CASTARNEDA, Formasy e 0.00 28.00 -686,700.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ELVIA RIOS, Formas y ediciones impresas 0.00 168.00 -686,868.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ROBERTO LEDEZMA, Formas y ediciones i 0.00 140.00 -687,008.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -687,064.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUCERO LUNA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -687,120.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA GOMEZ RAMIREZ MARIA, Formas y edici 0.00 28.00 -687,148.56
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA EMMANUEL MELANO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -687,176.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS , Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -687,232.56

6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA BRENDA GARCIA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -687,260.56
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EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,964.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA IRMA CASTRO, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -687,288.56
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA GUSTAVO TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -687,316.56
6-jun.-19 1-4 CAJA TESORERIA RIVERA RIVERA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -687,344.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA CARMEN GONZALEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -687,372.56
6-jun.-19 -4 CAJA TESORERIA BERENICE MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -687,400.56
6-jun.-19 I-4 CAJA TESORERIA DOLORES GOMEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -687,428.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 0.00 56.00 -687,484.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA GUADALUPE LOPEZ SOLIS, Formas y edic 0.00 28.00 -687,512.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ZENORINA GALLARDO MARTINEZ, Formas y 0.00 28.00 -687,540.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ISMAEL LARIOS, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -687,568.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ESMERALDA MARTINEZ, Formas y edicio 0.00 28.00 -687,596.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LARA MERCADO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -687,624.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRA OCAMPO, Formas y ediciones i 0.00 18.00 -687,642.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALEJANDRO SANCHEZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -687,698.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ANA ISABEL RIVAS RUIZ, Formas y edicion 0.00 84.00 -687,782.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA SERGIO GUADALUPE GARCIA, Formas y edi 0.00 28.00 -687,810.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA LUZ MARIA GUTIERREZ, Formas y ediciones 0.00 56.00 -687,866.56
5-jun.-19 -3 CAJA TESORERIA ALBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -687,894.56
5-jun.-19 I-3 CAJA TESORERIA PEDRO LEMUS, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -687,922.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANTIAGO ARCE, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -687,950.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MATILDE TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -687,978.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GUILLERMO SANDOVAL, Formas y edicion 0.00 28.00 -688,006.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALISON GONZALEZ BALLESTEROS, Formas y 0.00 28.00 -688,034.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOE HERMOSILLO , Formas y ediciones im 0.00 56.00 -688,090.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA NOEMI HERMOSILLO, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -688,146.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA EMMANUEL FRANCISCO TORRES, Formas y 0.00 28.00 -688,174.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -688,202.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE IRINEO SANDOVAL OCAMPO, Formas y 0.00 56.00 -688,258.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA RUBEN ORTEGA HERMOSILLO, Formas y ed 0.00 28.00 -688,286.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ANGELICA OCAMPO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -688,314.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SAUL VALDEZ RUIZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -688,342.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE ALBERTO BARAJAS, Formas y edicion 0.00 56.00 -688,398.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ROSARIO LUPERCIO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -688,426.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -688,482.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 84.00 -688,566.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA SANDRA LUZ PEREZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -688,594.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA ALEJANDRO TORRES, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -688,622.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA HILDELISA JAUREGUI, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -688,650.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA CARLOS OCTAVIO GARCIA, Formas y edici 0.00 56.00 -688,706.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -688,762.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA BERTHA LOPEZ HERMSOLLO, Formas y edi 0.00 28.00 -688,790.56
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA MIRIAM, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -688,818.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA HINOJOSA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -688,874.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA DANIEL VEGA ROBLES, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -688,930.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA VIOLETA JIMENEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -688,958.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS ARELLANO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -688,986.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA LUIS ALFREDO, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -689,014.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA FERNANDO JAVIER CONTRERAS SALAZAR, F 0.00 28.00 -689,042.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BENJAMIN, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -689,070.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA BELEM CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -689,098.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE VAZQUEEZ, Formasy e 0.00 56.00 -689,154.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 0.00 140.00 -689,294.56

7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE EDUARDO FLORES, Formas y edicion 0.00 28.00 -689,322.56
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7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA MONICA HERNANDEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -689,350.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ELIZABETH RAMIREZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -689,378.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ALEJANDRO AYALA ROJAS, Formas y edici 0.00 170.00 -689,548.56
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA CORONADO MORAN DELIA, Formas y edi 0.00 170.00 -689,718.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SANCHEZ, Formas y edic 0.00 28.00 -689,746.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA DEL ROCIO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -689,774.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 -689,830.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -689,858.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LUISA CASTANEDA, Formas y edic 0.00 84.00 -689,942.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL RIVERA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -689,970.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ISABEL, Formas y ediciones imp 0.00 112.00 -690,082.56
11-jun.-19 I-7 CAJA TESORERIA OSCAR IGNACIO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -690,110.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA CAROLINA ROSALES, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -690,138.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ESTHER FLORES, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -690,166.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SILVIA HINOJOSA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -690,194.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SUSANA SANDOVAL FLORES, Formas y edi 0.00 28.00 -690,222.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SERGIO GOMEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -690,250.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTA ALICIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -690,278.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA ROGEIO DIAZ MEDINA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -690,306.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE MARGARITO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -690,334.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -690,362.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JESUS CABRERA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -690,390.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARTHA MIRAMONTES, Formas y edici 0.00 140.00 -690,530.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA LIZETH CASTAREDA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -690,586.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA SAMUEL MORA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -690,614.56
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA MARIA LARA, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -690,670.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA SALVADOR TEJEDA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -690,698.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MA ISABEL PEREZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -690,726.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARTHA TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -690,782.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARCELIA ROBLES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -690,810.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -690,838.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA TERE DEL CARMEN, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -690,866.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARCIAL SANCHEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -690,894.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN JOEL DE LA TORRE ROMERO, Formas y 0.00 170.00 -691,064.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA GILBERTO CASTANEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -691,092.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA CRISTINA MARTINEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -691,120.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN ALDO, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -691,148.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RUBEN , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -691,176.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ANA ROSAS, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -691,232.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA GABRIEL MURILLO HERNANDEZ, Formas y e 0.00 56.00 -691,288.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA LETICIA CORTES, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -691,316.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH VIZCAINO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -691,344.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA ISABEL, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -691,372.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MONTES JIMENEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -691,400.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ARMANDO, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -691,428.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA EVANGELINA FIGUEROA, Formas y edicio 0.00 28.00 -691,456.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA PEREZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -691,484.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -691,512.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA MARIA VALERIA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -691,540.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JUAN GUADALUPE, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -691,568.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ALICIA FRANCO, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 -691,624.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NELSON SALDATE PENA, Formas y edicion 0.00 28.00 -691,652.56

12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA JOAQUIN LARA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -691,680.56
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12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA IMELDA RIVERA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -691,708.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA NORMA LETICIA RIVERA, Formas y edicio 0.00 28.00 -691,736.56
12-jun.-19 -8 CAJA TESORERIA ANA LAURA CORTES, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -691,764.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO BLANCO CASTANEDA, 0.00 56.00 -691,820.56
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA ELIZABETH TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -691,848.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA SOCORRO SEPULVEDA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -691,876.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ISABEL BAUTISTA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -691,904.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE MAYORGA, Formasy e 0.00 28.00 -691,932.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARTIN DELGADO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -691,960.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA GABRIELA GONZALEZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -692,016.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA GUADALUPE, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -692,072.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA TERESA MAYORGA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -692,100.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JESUS HUMBERTO, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -692,128.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RODRIGUEZ MUNOZ, Formas y edicio 0.00 28.00 -692,156.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA AGUSTIN PEREZ LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -692,184.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LUIS OCAMPO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -692,212.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE RAUL GOMEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -692,240.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA CECILIA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -692,268.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JOSE IGNACION SIGALA, Formas y edicione 0.00 28.00 -692,296.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA ARMIDA OROZCO, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -692,324.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA DULCE GONZALEZ AVILA, Formas y edicio 0.00 28.00 -692,352.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MA CONCEPCION CASILLAS SALDATE, Form 0.00 28.00 -692,380.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA MARIA DEL REFUGIO FREGOSO DE LA VEGA 0.00 28.00 -692,408.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA ENEDINA VAZQUEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -692,436.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA YOHANA PLASCENCIA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -692,464.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FRANCISCA VALDEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -692,492.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA JAIME JIMENEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -692,520.56
13-jun.-19 1-9 CAJA TESORERIA BRUNO MEIJIA, Formas y ediciones impres 0.00 84.00 -692,604.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA VERONICA LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -692,632.56
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA FELIPE MERCADO, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -692,660.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -692,688.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ROSALES, Formas y ediciones 0.00 28.00 -692,716.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 0.00 28.00 -692,744.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE GONZALEZ, Formasy e 0.00 28.00 -692,772.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ISABEL YANEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -692,800.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA DANIEL MAYORGA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -692,828.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -692,856.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA SARAHI DE LA TORRE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -692,884.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL TERAN RIVERA, Formas y ed 0.00 28.00 -692,912.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARTINEZ REYNA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -692,940.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ROCIO TORRES, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -692,996.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA CELINA ROBLES, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -693,024.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA ADRIANA PADILLA, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -693,080.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL , Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -693,108.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA MARINA RODRIGUEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -693,136.56
14-jun.-19 1-10 CAJA TESORERIA FERNANDO LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -693,164.56
14-jun.-19 I-10 CAJA TESORERIA CLAUDIA VILLEGAS, Formas y ediciones imp 0.00 56.00 -693,220.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CECILIA GUADALUPE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -693,248.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ELBA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -693,276.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA PAULA CASTARNEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -693,304.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -693,332.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA JOSE SANDOVAL, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -693,360.56

18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ALEJANDRA SANCHEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -693,388.56
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18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA MARIA GUADALUPE RAMIREZ, Formas y e 0.00 28.00 -693,416.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA CANDELARIA LOPEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -693,444.56
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA ERIKA OCAMPO, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -693,500.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARICELA DE LA TORRE HERNANDEZ, For 0.00 56.00 -693,556.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN JOSE AMEZCUA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -693,584.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSUE FLORES, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -693,612.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA GIBERTO FLORES, Formas y ediciones impr 0.00 56.00 -693,668.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUISA ALDANA, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -693,696.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JUAN MANUEL TORRES HERMOSILLO, For 0.00 28.00 -693,724.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA VICTOR PEREZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -693,752.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LUIS ENRIQUE PEREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -693,780.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA SALVADOR , Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -693,836.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA RUIZ CASTILLO MONSERRAT, Formas y edi 0.00 28.00 -693,864.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA LETICIA ALDANA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -693,920.56
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA MARIA LOURDES HUERTA, Formas y edici 0.00 28.00 -693,948.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA ELENA, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -693,976.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA SILVESTRE OCAMPO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -694,004.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ARCADIO CONTRERAS ZARAGOZA, Formas y 0.00 170.00 -694,174.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ROSA MARIA ROBLES SANDOVAL, Formas y 0.00 170.00 -694,344.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA EVANGELINA GUTIERREZ OCAMPO, F 0.00 170.00 -694,514.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ALBERTO REYES GUEVARA, Formas y edici 0.00 28.00 -694,542.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ELBA BAUTISTA, Formas y ediciones impres 0.00 56.00 -694,598.56
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA PEDRO ROSALES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -694,626.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA JESUS SERNA ZAVALA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -694,654.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA MARIA DE LOS ANGELES, Formas y edicio 0.00 112.00 -694,766.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA YOLANDA LOPEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -694,794.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CANDE PADILLA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -694,822.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ADOLFO DELGADO, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -694,850.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA ERIKA GOMEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -694,878.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA CRISTINA , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -694,906.56
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA MIGUEL ANGEL ASENCIO, Formas y edici 0.00 28.00 -694,934.56
19-jun.-19 1-13 CAJA TESORERIA KARINA GODINA GUEVARA, Formas y edic 0.00 28.00 -694,962.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA GUSTAVO ADOLFO LOPEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -694,990.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA CONSUELO LOPEZ, Formas y ediciones imp 0.00 168.00 -695,158.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA MARIA DE JESUS SALDATE, Formas y edic 0.00 56.00 -695,214.56
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA VANESA DELGADILLO, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -695,242.56
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA URIEL GOMEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 -695,298.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA VILLAFUERTE HERMOSILLO, Formas y edici 0.00 28.00 -695,326.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARMEN GOMEZ , Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -695,354.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA LORENZO , Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -695,382.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JUAN ALVARO MIRAMONTES, Formas y ed 0.00 28.00 -695,410.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MATEO VILLEGAS, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -695,438.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MONSERRAT MARTINEZ, Formas y edici 0.00 28.00 -695,466.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LOPEZ ORTEGA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -695,494.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA TERESA PULIDO, Formas y ediciones impre 0.00 56.00 -695,550.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ELBA SANDOVAL, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -695,578.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANTONIA SALAZAR, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -695,606.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA JOSE LUIS LOPEZ, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -695,634.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RAMON CASTANEDA LOPEZ, Formas y edi 0.00 28.00 -695,662.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA ANA MARIA, Formas y ediciones impresas 0.00 112.00 -695,774.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARICELA SANDOVAL, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -695,802.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA CARLOS GUADALUPE LOMELI LOPEZ, Form 0.00 56.00 -695,858.56

21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA PABLO SEPULVEDA LARA, Formas y edicio 0.00 28.00 -695,886.56
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21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA RICARDO ARTEAGA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -695,914.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SATURNINO GARCIA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -695,942.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA MARCO ANTONIO VAZQUEZ, Formasy ed 0.00 28.00 -695,970.56
21-jun.-19 I-15 CAJA TESORERIA SEBASTIAN RIOS RUBIO, Formas y edicion 0.00 28.00 -695,998.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA ORTEGA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -696,026.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARTHA RICO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -696,054.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA CRISTINA HERMOSILLO, Formas y e 0.00 28.00 -696,082.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARA SANCHEZ, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -696,110.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA GEORGINA RAYGOZA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -696,138.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -696,166.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA MARIA GOMEZ, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -696,194.56
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA FRANCISCO ROCHA REYES, Formas y edic 0.00 28.00 -696,222.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA VIRGINA LANDEROS, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -696,250.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARTHA PATRICIA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -696,278.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA EMILIO DE JESUS, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -696,306.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA PAOLA JAUREGUI, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -696,334.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MANUEL LOPEZ HERMOSILLO, Formas y e 0.00 28.00 -696,362.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA ANDRES DE LA TORRE, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -696,390.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA IRMA LOPEZ, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -696,418.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA DIEGO ENRIQUE PALOS, Formas y edicion 0.00 28.00 -696,446.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA MARIA DOLORES, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -696,474.56
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA ADELA GARCIA, Formas y ediciones impres 0.00 28.00 -696,502.56
24-jun.-19 I-16 CAJA TESORERIA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ, Formasy e 0.00 28.00 -696,530.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA ANDRES HUERTA, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -696,558.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA BLANCA ESTELA MERCADO, Formas y edic 0.00 28.00 -696,586.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOSEFINA RIVERA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -696,614.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NORMA ESTELA CONTRERAS, Formas y ed 0.00 56.00 -696,670.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JOAQUIN PARRA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -696,698.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARIA ELENA LEDEZMA, Formas y edicio 0.00 28.00 -696,726.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GENOVEVA, Formas y ediciones impresas 0.00 56.00 -696,782.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MARTHA ANGELICA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -696,810.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NATALIA, Formas y ediciones impresas 0.00 28.00 -696,838.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA OFELIA LOPEZ, Formas y ediciones impresa 0.00 28.00 -696,866.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA VICTOR MANUEL FLORES ROMERO, Formas 0.00 84.00 -696,950.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NELIDA MARTINEZ, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -696,978.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA NAZARIO TORRES, Formas y ediciones imp 0.00 28.00 -697,006.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN CARLOS ALVARADO, Formas y edici 0.00 28.00 -697,034.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA DIANA LAURA, Formas y ediciones impresa 0.00 56.00 -697,090.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN MURO RAMIREZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -697,118.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA GUADALUPE RENTERIA, Formas y ediciones 0.00 28.00 -697,146.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Formasy e 0.00 28.00 -697,174.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA SERGIO OROZCO, Formas y ediciones impre 0.00 28.00 -697,202.56
26-jun.-19 1-18 CAJA TESORERIA MIREYA HUERTA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -697,230.56
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA MARCOS MADERA GUZMAN, Formas y ed 0.00 28.00 -697,258.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA RICARDO HERMOSILLO LARA, Formas y edi 0.00 28.00 -697,286.56
27-jun.-19 1-19 CAJA TESORERIA ALMA CASTANEDA, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -697,314.56
27-jun.-19 I-19 CAJA TESORERIA MARIA SOLIS RIVERA, Formas y ediciones i 0.00 168.00 -697,482.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GABRIELA ARREOLA, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -697,510.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA YOLANDA MARQUEZ, Formas y ediciones i 0.00 28.00 -697,538.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ROMAN VAZQUEZ, Formas y ediciones im 0.00 28.00 -697,566.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ELBA RUTH VEGA RUIZ, Formas y ediciones i 0.00 56.00 -697,622.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JOSE REYES AVILA, Formas y ediciones impr 0.00 28.00 -697,650.56

28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARANA, Formas y 0.00 56.00 -697,706.56




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.1.5.0.0-5.1.9.1-1115Q0081FBonaway §céciicieniesirespeiay de Ingresos Recaudada)

Hoja 477 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,964.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA MIRIAM JANETH SANDOVAL ROMO, Forma 0.00 28.00 -697,734.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA GUILLERMO URIEL SANDOVAL, Formas y e 0.00 28.00 -697,762.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA RUBEN MORA TORRES, Formas y ediciones i 0.00 170.00 -697,932.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA JUAN JESUS FUENTES BRAVO, Formas y ed 0.00 170.00 -698,102.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BENJAMIN ALVAREZ HERNANDEZ, Formas y 0.00 170.00 -698,272.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ANA ISABEL LOPEZ SANTAMARIA, Formas y 0.00 170.00 -698,442.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ARACELI GOMEZ PEREZ, Formas y ediciones 0.00 170.00 -698,612.56
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA BELIA ROSALES LOPEZ, Formas y ediciones i 0.00 170.00 -698,782.56
0.00

13,944.00 157,908.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 478 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:20:23p. m.
8.1.5.0.0-6.1.2.1-111-@Q08. hfrsireiooienesy de Ingresos Recaudada) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $167,282.10
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA CARLOS ROSALES, Infracciones 0.00 51.00 -675,515.46
4-jun.-19 -2 CAJA TESORERIA HERIBERTO RAVELERO, Infracciones 0.00 51.00 -675,566.46
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ANDREA HERNAN LOPEZ, Infracciones 0.00 200.00 -675,766.46
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA HECTOR MANUEL GOMEZ ARIAS, Infracc 0.00 200.00 -675,966.46
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA JOSE MARIO LICONA ROMO, Infracciones 0.00 40.00 -676,006.46
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA ILDALECIO OLAGUE, Infracciones 0.00 153.00 -676,159.46
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA LUZ ELENA RODRIGUEZ, Infracciones 0.00 51.00 -676,210.46
3-jun.-19 -1 CAJA TESORERIA RAMON VAZQUEZ ULLOA, Infracciones 0.00 154.00 -676,364.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN LUIS HERNANDEZ MERCADO, Infrac 0.00 40.00 -676,404.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ARTURO MACIAS, Infracciones 0.00 200.00 -676,604.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA ANGEL RODRIGUEZ AHUMADA, Infracci 0.00 200.00 -676,804.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JUAN FERNANDO REYES, Infracciones 0.00 400.00 -677,204.46
7-jun.-19 I-5 CAJA TESORERIA JOSE LUIS GONZALEZ TOPETA, Infracciones 0.00 102.00 -677,306.46
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS GONZALEZ, Infracciones 0.00 40.00 -677,346.46
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA GILDARDO PARTIDA HERMOSILLO, Infrac 0.00 400.00 -677,746.46
10-jun.-19 1-6 CAJA TESORERIA JOSE MANUEL MASIAS GARCIA, Infracci 0.00 400.00 -678,146.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JOSE ANDRES OCAMPO, Infracciones 0.00 51.00 -678,197.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA JUAN ANTONIO BAENA GONZALEZ, Infrac 0.00 200.00 -678,397.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA BRENDA LORENA DAVILA MARRERO, Infr 0.00 400.00 -678,797.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA VALENCIA MORALES IVETTE, Infracciones 0.00 400.00 -679,197.46
11-jun.-19 -7 CAJA TESORERIA FRANCISCO ALCANTAR, Infracciones 0.00 51.00 -679,248.46
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA RENE DELGADO SANCHEZ, Infracciones 0.00 400.00 -679,648.46
13-jun.-19 -9 CAJA TESORERIA JUAN LOPEZ, Infracciones 0.00 102.00 -679,750.46
12-jun.-19 1-8 CAJA TESORERIA RICARDO ALDANA, Infracciones 0.00 51.00 -679,801.46
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA JOSE DE JESUS DURAN, Infracciones 0.00 51.00 -679,852.46
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CRISTINA DEL TORO, Infracciones 0.00 51.00 -679,903.46
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA ENRIQUE MARTINEZ BARRAGAN, Infracci 0.00 51.00 -679,954.46
17-jun.-19 I-11 CAJA TESORERIA CLAUDIA VERONICA RUIZ, Infracciones 0.00 204.00 -680,158.46
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA YIGAL RACHED GARCIA, Infracciones 0.00 200.00 -680,358.46
18-jun.-19 1-12 CAJA TESORERIA LEONARDO PAYAN AGUILAR, Infracciones 0.00 200.00 -680,558.46
19-jun.-19 I-13 CAJA TESORERIA EMMANUEL RUBIO ROBLES, Infracciones 0.00 400.00 -680,958.46
20-jun.-19 1-14 CAJA TESORERIA EDGAR RANGEL OCHOA, Infracciones 0.00 200.00 -681,158.46
20-jun.-19 I-14 CAJA TESORERIA MARIA JOSE VELASCO HERNANDEZ, Infra 0.00 400.00 -681,558.46
25-jun.-19 1-17 CAJA TESORERIA LEOPOLDO MUROZ LOPEZ, Infracciones 0.00 51.00 -681,609.46
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA JUAN PABLO OCAMPO RIVERA, Infraccio 0.00 51.00 -681,660.46
24-jun.-19 1-16 CAJA TESORERIA SAMUEL RIVERA FLORES, Infracciones 0.00 300.00 -681,960.46
28-jun.-19 1-20 CAJA TESORERIA ALICIA CASTANEDA, Infracciones 0.00 102.00 -682,062.46

0.00 6,598.00

173,880.10




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 479 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.
.2.2.0.0-1330-151- irai § E Ej
8.2.2.0.0-1330-151-00006 1880wt eaoestirraiasl (Reasapuesto de Egresos por Ejercer) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$293,930.63
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 0.00 500.00 -294,430.63
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 0.00 600.00 -295,030.63

0.00 1,100.00

-295,030.63




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 480 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2110-111-00002 I8 tRARtesi slteilssitasip exiposendaofisinddRyfisinaesto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$224,444.11
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC CAFETERIA 0.00 3,828.05 -229,372.16
5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DE C.V. PAPELERIA 0.00 25,102.16 -254,474.32
7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 0.00 7,840.00 -262,314.32

0.00 36,770.21 -261,214.32




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 481 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2140-111-0R04Metatiizlesi et les uamsipes onende és e taimode déis therrméifo smacidnisacionrsrifrasignesto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$25,292.78
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DEC.V. CONFIGURACON SOFWER 0.00 2,848.00 -66,010.99

0.00 2,848.00 -28,140.78




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 482 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2150-111-00002 M evialteviariern priadormasiomigiidiiRisitaliesto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$143,458.50
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 0.00 2,760.80 -186,937.51
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 0.00 1,140.00 -188,077.51
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 0.00 1,322.40 -189,399.91

0.00 5,223.20 -148,681.70




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2160-111-00004M&@4hderiatplezirtiiseszauesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 483 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$97,601.21
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 8,120.00 -151,662.62
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 7,830.00 -159,492.62
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 2,900.00 -162,392.62
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 9,860.00 -172,252.62
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 9,800.00 -182,052.62
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,800.00 -186,852.62
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,176.00 -191,028.62

0.00 47,486.00

-145,087.21




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 484 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2210-111-00002 P1@R i altve aliciasmtdciosensrasp éPsemasiesto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$129,572.64
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 0.00 3,723.77 -226,723.82
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 534.00 -227,257.82
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 789.51 -228,047.33
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 177.50 -228,224.83
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 868.00 -229,092.83
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 342.06 -229,434.89
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,088.64 -230,523.53
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 364.67 -230,888.20
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,728.00 -232,616.20
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 0.00 3,654.00 -236,270.20
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 0.00 4,915.65 -241,185.85
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 0.00 1,225.00 -242,410.85
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 0.00 1,650.00 -244,060.85
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 961.15 -245,022.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 778.32 -245,800.32
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 863.92 -246,664.24
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 0.00 2,201.00 -248,865.24
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 -257,115.24
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 -265,365.24
6-jun.-19 G-14 ICR, SADE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 466.00 -265,831.24
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 538.00 -266,369.24

0.00 43,369.19 -172,941.83




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2410-111-00002 1@ Retautiosy atin oratestAicoa dRadguuesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 485 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$7,512.51
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 0.00 1,820.16 -146,129.27
0.00 1,820.16

-9,332.67




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-2421-111-0000242m@ume ptodu presciectosadetodPiastauesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 486 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$95,059.88
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 3,400.00 -237,076.64
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 6,300.00 -243,376.64
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 0.00 5,449.02 -248,825.66
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 383.99 -249,209.65
0.00

15,533.01 -110,592.89




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 487 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:20:23p. m.
8.2.2.0.0-2470-111-0000247 0cAefcuiesslinet kicasapars teuconstiRresidruesto de Egresos por Ejercer) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$27,123.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 1,600.00 -182,872.77
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 885.00 -183,757.77

0.00 2,485.00 -29,608.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-2480-111-0000MB0eN R ¢e raesslemensheine (Rresiasuesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 488 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$98,885.72
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 0.00 9,800.00 -265,320.49

0.00

9,800.00 -108,685.72




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-2490-111-00004 00r Gitroateniates ket igudoside omdewoitstruspioragide (arertipwesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 489 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$821,473.25
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,518.99 -997,427.01
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,807.35 -1,005,234.36
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,010.79 -1,012,245.15
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,165.98 -1,018,411.13
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,246.96 -1,021,658.09
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,928.81 -1,031,586.90
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,572.10 -1,040,159.00
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 345.02 -1,040,504.02
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,177.72 -1,049,681.74
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 5,969.99 -1,055,651.73
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 2,895.63 -1,058,547.36
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,992.18 -1,068,539.54
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,743.25 -1,078,282.79
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,229.92 -1,085,512.71
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,830.48 -1,093,343.19
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 0.00 6,750.01 -1,100,093.20
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 -1,106,843.21
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 -1,113,593.22
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 -1,120,343.23
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,826.21 -1,122,169.44
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,650.25 -1,123,819.69
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 414.00 -1,124,233.69

0.00 136,325.67

-957,798.92




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 490 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2530-111-00002 5881 M eaticinasduptesdactes éativroguetpsiesto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$256,299.28
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 0.00 11,229.45 -570,289.17
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 0.00 3,771.00 -574,060.17
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 0.00 960.00 -575,020.17

0.00 15,960.45 -272,259.73




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-2710-252-00006 50 esty enifoyroes fBrasgpuesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 491 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 0.00 2,000.00 -320,720.89
0.00

2,000.00 -2,000.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2730-111-00004 27 gouatideostilep (P tsupuesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 492 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$43,552.18
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 0.00 4,779.20 -369,052.27
14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 -380,652.27
14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 -392,252.27
7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 -396,152.27
0.00

31,879.20 -75,431.38




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 493 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:20:23p. m.
8.2.2.0.0-2910-111-0000429r0aReéerdanimrtas en rresapuesto de Egresos por Ejercer) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$928.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 5,584.90 -359,112.99
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 0.00 870.00 -359,982.99
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 1,392.00 -361,374.99
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 4,800.08 -366,175.07
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,945.37 -376,120.44
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,614.50 -384,734.94
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,136.21 -390,871.15
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,580.99 -394,452.14
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,977.53 -402,429.67
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 4,608.04 -407,037.71
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 2,273.26 -409,310.97
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 1,999.79 -411,310.76
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 8,350.47 -419,661.23
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 4,288.28 -423,949.51

0.00 70,421.42

-71,349.42




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 494 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.
8.2.2.0.0-2960-111-00009 66 Refeei PHAUCES 010! froeauide ee it tedPegsopesto de Egresos por Ejercer) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$256,928.63
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 1,833.91 -681,784.05
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 0.00 8,120.00 -689,904.05
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 0.00 1,368.80 -691,272.85
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 4,928.84 -696,201.69
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 1,668.08 -697,869.77
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 4,696.00 -702,565.77
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 603.20 -703,168.97
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 810.00 -703,978.97
0.00 24,028.83 -280,957.46




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 495 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.
8.2.2.0.0-2980-111-00029 8¢ Refamtio fiesieseies orus reeAe resalénariyireriey o pos Regaipossto de Egresos por Ejercer) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$210,702.02
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 909.93 -658,662.29
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 1,154.99 -659,817.28

0.00 2,064.92 -212,766.94




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-3120-111-00004 GAAF@agpuesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 496 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$49,488.51
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 0.00 2,005.50 -500,609.27
0.00 2,005.50

-51,494.01




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 497 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-3140-111-00004F el cFdéetiadicitrati (Biepapuesto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$39,049.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,387.00 -491,556.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,499.00 -493,055.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 648.00 -493,703.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 618.00 -494,321.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,018.00 -495,339.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 567.00 -495,906.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 782.00 -496,688.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 538.00 -497,226.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 462.00 -497,688.76

0.00 7,519.00 -46,568.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 498 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.
8.2.2.0.0-3220-111-000043226ntiprpieciriesthfitie (Rfsaguesto de Egresos por Ejercer) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$143,460.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 0.00 6,380.00 -608,479.76
14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 0.00 6,380.00 -614,859.76

0.00 12,760.00 -156,220.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 499 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-3260-111-00062 80r irdlendeimtietet adguinatjai ntida eatiipeey| dépeeTydnsasdArisntamsto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$218,464.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 0.00 3,500.00 -693,363.76

0.00 3,500.00 -221,964.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-3310-111-0000836r Beivd dtusieyalespdtabiiceab dighithréuiedatiopaddadionaciugesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 500 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$176,472.73
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 0.00 10,000.00 -661,372.49

0.00

10,000.00 -186,472.73




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 501 de 659
AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:20:23p. m.
8.2.2.0.0-3341-111-00004334tiGesvieicapdeteapaPacidnuesto de Egresos por Ejercer) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$17,360.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 0.00 4,500.00 -506,759.76
21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 0.00 965.00 -507,724.76

0.00 5,465.00 -22,825.00




8.2.2.0.0-3510-111-000B5A0"Senseidayithanyteninigrimients desnoweleléafRoesiisesto de Egresos por Ejercer)

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 502 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$5,836.80
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 7,286.69 -503,488.25
21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 5,102.64 -508,590.89
21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 474.75 -509,065.64
14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 0.00 3,500.00 -512,565.64
0.00

16,364.08 -22,200.88




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-3520-111-08804 I eddatsidrverepariei Grmanteniteientictet v deiiatbifiasio postp Agminéstrdorini sitacioivnediv cavientaly (Peeseativgo de Egresos por Ejercer)

Hoja 503 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$27,323.24
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 G-94 BODESASAPIDECV MICRO ONDAS 0.00 2,529.00 -536,581.08
0.00 2,529.00

-29,852.24




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 504 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-3550-111-000@EBEpRepirasi GraytamamieninTierstn tho dqdiposdertesAsgroiteesto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$135,690.60
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 0.00 6,728.00 -651,676.44
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 0.00 2,842.00 -654,518.44
7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 0.00 650.00 -655,168.44

0.00 10,220.00 -145,910.60




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-3570-111-00867 (nhtakedaitiore prepeifacyanay teintenin e ad radguitrasadotros ebeiposigritePaesigniesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 505 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$168,444.08
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 2,992.80 -690,914.72
0.00

2,992.80 -171,436.88




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-3580-111-00003580vBeeyidi0inaledrmpivzasjoeerijeedeod €esupsiesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 506 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$330,064.60
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 0.00 800.00 -853,335.24

0.00

800.00 -330,864.60




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-3590-111-000085908mitsi g diegaicctirforfaopdidmiBeasidmresto de Egresos por Ejercer)

Hoja 507 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$7,960.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 0.00 2,500.00 -533,730.64

0.00

2,500.00 -10,460.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-3720-111-00004 FA2g ¥cAsajesttes@sesepuesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 508 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$8,868.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 0.00 4,500.00 -539,138.64
14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 0.00 5,000.00 -544,138.64
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 812.00 -544,950.64
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 580.00 -545,530.64
0.00

10,892.00 -19,760.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-3820-111-00008826t Gt o3 dhn caehial ysodiairg! ¢Btesvialiesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 509 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$616,843.06
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 0.00 4,000.00 -1,157,505.70
14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 -1,159,005.70
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APQYO DEPORTE 0.00 3,000.00 -1,162,005.70
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 0.00 3,000.00 -1,165,005.70
21-jun.-19 G-104 ARTURO NUNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 0.00 3,000.00 -1,168,005.70
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 0.00 700.00 -1,168,705.70
21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 3,700.00 -1,172,405.70
21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 0.00 1,300.00 -1,173,705.70
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 0.00 4,000.00 -1,177,705.70
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 0.00 1,500.00 -1,179,205.70
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 0.00 2,100.00 -1,181,305.70
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 0.00 1,514.00 -1,182,819.70
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 0.00 7,700.00 -1,190,519.70
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 -1,194,419.70
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 0.00 562.00 -1,194,981.70
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 0.00 2,000.00 -1,196,981.70
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DEC.V. COMBUTIBLE 0.00 500.00 -1,197,481.70
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 0.00 1,007.20 -1,198,488.90
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 0.00 1,138.77 -1,199,627.67
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DEC.V. ALIMENTOS 0.00 251.95 -1,199,879.62
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 399.00 -1,200,278.62
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 754.00 -1,201,032.62
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L.DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 1,506.60 -1,202,539.22
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 0.00 7,000.00 -1,209,539.22
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 0.00 1,100.00 -1,210,639.22
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 0.00 6,000.00 -1,216,639.22
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 0.00 2,500.00 -1,219,139.22
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 0.00 15,000.00 -1,234,139.22
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 0.00 5,234.00 -1,239,373.22
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 0.00 1,500.00 -1,240,873.22
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 0.00 9,500.00 -1,250,373.22
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 0.00 800.00 -1,251,173.22
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 0.00 600.00 -1,251,773.22
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 0.00 3,600.00 -1,255,373.22
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 0.00 620.00 -1,255,993.22
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 -1,259,493.22
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 -1,262,993.22
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 5,000.01 -1,267,993.23
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 0.00 1,100.00 -1,269,093.23
7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 0.00 1,500.00 -1,270,593.23
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 -1,272,093.23
7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 -1,273,593.23
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 -1,275,093.23
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 -1,276,593.23
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 0.00 2,000.00 -1,278,593.23
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 0.00 3,800.00 -1,282,393.23

0.00 128,887.53

-745,730.59




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-4410-111-00004441GiAy sati speipdescaeifyenaguesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 510 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$267,333.54
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 0.00 5,000.00 -937,883.71
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 0.00 1,000.00 -938,883.71
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 0.00 700.00 -939,583.71
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 500.00 -940,083.71
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 0.00 250.00 -940,333.71
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 0.00 300.00 -940,633.71
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 900.00 -941,533.71
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 0.00 200.00 -941,733.71
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 0.00 120.00 -941,853.71
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 0.00 680.00 -942,533.71
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 0.00 1,260.00 -943,793.71
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 0.00 100.00 -943,893.71
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 0.00 400.00 -944,293.71
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 0.00 145.00 -944,438.71
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 300.00 -944,738.71
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 0.00 500.00 -945,238.71
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 350.00 -945,588.71
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 0.00 500.00 -946,088.71
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 0.00 433.00 -946,521.71
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 0.00 200.00 -946,721.71
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 0.00 1,200.00 -947,921.71
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 0.00 400.00 -948,321.71
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 0.00 300.00 -948,621.71
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 0.00 300.00 -948,921.71
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 250.00 -949,171.71
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 400.00 -949,571.71
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 0.00 200.00 -949,771.71
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 0.00 1,000.00 -950,771.71
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 0.00 3,500.00 -954,271.71
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 0.00 300.00 -954,571.71
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 0.00 1,200.00 -955,771.71
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 0.00 665.00 -956,436.71
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 0.00 220.00 -956,656.71
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 0.00 250.00 -956,906.71
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 0.00 500.00 -957,406.71
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 0.00 700.00 -958,106.71
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 0.00 250.00 -958,356.71
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 0.00 900.00 -959,256.71
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 0.00 417.00 -959,673.71
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APOYO TRASLADO AL HOSPITAL 0.00 1,500.00 -961,173.71
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 0.00 2,085.71 -963,259.42

0.00 30,375.71

-297,709.25




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-4440-111-0000kA0udgs stsialot i hesivi detind dielichs ot ifieds missa (Rinsigasesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 511 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$15,550.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 0.00 1,500.00 -712,975.88

0.00

1,500.00 -17,050.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-4450-111-000044%A3a siwtades okt 4Licistiea sioriiessitefines (R éagpoesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 512 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$784,096.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 0.00 1,200.00 -1,482,721.88
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 0.00 70,000.00 -1,552,721.88
0.00

71,200.00 -855,296.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-5780-111—00004mememymuesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 513 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$11,034.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 0.00 6,550.00 -786,209.88
0.00 6,550.00

-17,584.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-1330-151-00006 HOBBG K ragiénarias (Binsupaesto de Egresos Comprometido)

Hoja 514 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 500.00 0.00 500.00
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 600.00 0.00 600.00
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 0.00 600.00 0.00
1,100.00 1,100.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2110-111-00004 peteridlatevidliesy @tilésos erpripes deevfivias (Reasfipiresto de Egresos Comprometido)

Hoja 515 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC CAFETERIA 3,828.05 0.00 3,828.05

17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L.DEC CAFETERIA 0.00 3,828.05 0.00

5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DEC.V. PAPELERIA 25,102.16 0.00 25,102.16

5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DE C.V. PAPELERIA 0.00 25,102.16 0.00

7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 7,840.00 0.00 7,840.00

7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 0.00 7,840.00 0.00
36,770.21 36,770.21 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-2140-111-00004 W@ Ietéetesialeitedtites ipeg nipuy e sledrepaledies e lag e teakdnfovanasidiasiams (Aresapiorsts de Egresos Comprometido)

Hoja 516 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DEC.V. CONFIGURACON SOFWER 2,848.00 0.00 2,848.00
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DE C.V. CONFIGURACON SOFWER 0.00 2,848.00 0.00
2,848.00 2,848.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2150-111-00004 A2 E0iM ixterizsdminfesmaciafatigitalifinedigitaisto de Egresos Comprometido)

Hoja 517 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 2,760.80 0.00 2,760.80
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 0.00 2,760.80 0.00
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 1,322.40 0.00 1,322.40
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 0.00 1,322.40 0.00
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 1,140.00 0.00 1,140.00
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 0.00 1,140.00 0.00
5,223.20

5,223.20 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2160-111-00004 M2160eMiatirinlade (Rrgsigrsesto de Egresos Comprometido)

Hoja 518 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 9,860.00 0.00 9,860.00
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 9,860.00 0.00
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 2,900.00 0.00 2,900.00
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 2,900.00 0.00
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 7,830.00 0.00 7,830.00
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 7,830.00 0.00
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 8,120.00 0.00 8,120.00
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 8,120.00 0.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,800.00 0.00 4,800.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,800.00 0.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,176.00 0.00 4,176.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,176.00 0.00
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 9,800.00 0.00 9,800.00
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 9,800.00 0.00

47,486.00 47,486.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2210-111-00004 Px2d0desdlineryialimpardgiosspasa (Peesaprassto de Egresos Comprometido)

Hoja 519 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 3,723.77 0.00 3,723.77
20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 0.00 3,723.77 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 534.00 0.00 534.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 534.00 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 789.51 0.00 789.51
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 789.51 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 177.50 0.00 177.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 177.50 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 868.00 0.00 868.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 868.00 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 342.06 0.00 342.06
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 342.06 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,088.64 0.00 1,088.64
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,088.64 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 364.67 0.00 364.67
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 364.67 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,728.00 0.00 1,728.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,728.00 0.00
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 4,915.65 0.00 4,915.65
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 0.00 4,915.65 0.00
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 3,654.00 0.00 3,654.00
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 0.00 3,654.00 0.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 961.15 0.00 961.15
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 961.15 0.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 778.32 0.00 778.32
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 1,650.00 0.00 2,428.32
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 0.00 1,650.00 778.32
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 1,225.00 0.00 2,003.32
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 0.00 1,225.00 778.32
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 538.00 0.00 1,316.32
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 538.00 778.32
6-jun.-19 G-14 ICR, SADE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 466.00 0.00 1,244.32
6-jun.-19 G-14 ICR, SADECV CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 466.00 778.32
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 778.32 0.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 863.92 0.00 863.92
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 863.92 0.00
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 8,250.00
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 0.00
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 8,250.00
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 0.00
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 2,201.00 0.00 2,201.00
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 0.00 2,201.00 0.00

43,369.19 43,369.19 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2410-111-00004 P2adackrp thirntoden irensdtdinosiifeedlipossto de Egresos Comprometido)

Hoja 520 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 1,820.16 0.00 1,820.16
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 0.00 1,820.16 0.00
1,820.16 1,820.16 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2421-111-00004 CeapdnCeyr@iotistpr deluotosetie Ewestretesto de Egresos Comprometido)

Hoja 521 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 6,300.00 0.00 6,300.00
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 6,300.00 0.00
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 3,400.00 0.00 3,400.00
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 3,400.00 0.00
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 5,449.02 0.00 5,449.02
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 0.00 5,449.02 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 383.99 0.00 383.99
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 383.99 0.00
15,533.01

15,533.01 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2470-111-00004 2470105 tireidiv o peitidos paatalectpnétrescgidesto de Egresos Comprometido)

Hoja 522 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 1,600.00 0.00 1,600.00
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 1,600.00 0.00
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 885.00 0.00 885.00
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 885.00 0.00
2,485.00 2,485.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2480-111-00004 Nraigfidéa tarizpbznentaslen(Bresuiossto de Egresos Comprometido)

Hoja 523 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 9,800.00 0.00 9,800.00
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 0.00 9,800.00 0.00
9,800.00 9,800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 524 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-2490-111-000042490s0tatey inlaserfaténpartictdost degonstrepaidrion @pesepiésto de Egresos Comprometido)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,743.25 0.00 9,743.25
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,743.25 0.00
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,992.18 0.00 9,992.18
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,992.18 0.00
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 5,969.99 0.00 5,969.99
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 5,969.99 0.00
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 2,895.63 0.00 2,895.63
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 2,895.63 0.00
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,177.72 0.00 9,177.72
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,177.72 0.00
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,572.10 0.00 8,572.10
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,572.10 0.00
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 345.02 0.00 345.02
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 345.02 0.00
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,928.81 0.00 9,928.81
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,928.81 0.00
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,165.98 0.00 6,165.98
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,165.98 0.00
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,010.79 0.00 7,010.79
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,010.79 0.00
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,246.96 0.00 3,246.96
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,246.96 0.00
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,807.35 0.00 7,807.35
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,807.35 0.00
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,518.99 0.00 9,518.99
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,518.99 0.00
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,229.92 0.00 7,229.92
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,229.92 0.00
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,830.48 0.00 7,830.48
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,830.48 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,826.21 0.00 1,826.21
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,826.21 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,650.25 0.00 1,650.25
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,650.25 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 414.00 0.00 414.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 414.00 0.00

136,325.67 136,325.67 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 525 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-2530-111-00004 I763BiMe dfipiossigtos batowtas finon féstivessto de Egresos Comprometido)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 3,771.00 0.00 3,771.00
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 0.00 3,771.00 0.00
20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 11,229.45 0.00 11,229.45
20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 0.00 11,229.45 0.00
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 960.00 0.00 960.00
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 0.00 960.00 0.00

15,960.45 15,960.45 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2710-252-00006 Vestuaritestiaidonesiiffestiesto de Egresos Comprometido)

Hoja 526 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 2,000.00 0.00 2,000.00
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 0.00 2,000.00 0.00
2,000.00 2,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2730-111-00004 AB(0A Fdpoltiy aeffossivpssto de Egresos Comprometido)

Hoja 527 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 4,779.20 0.00 4,779.20

4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 0.00 4,779.20 0.00

7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 3,900.00

7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 0.00

14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 11,600.00

14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 0.00

14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 11,600.00

14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 0.00
31,879.20 31,879.20 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 528 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

8.2.4.0.0-2910-111-00004 Heo a0} nEnoES (Ree: 0 de Egresos Comprometido) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 5,584.90 0.00 5,584.90
14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 5,584.90 0.00
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 870.00 0.00 870.00
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 0.00 870.00 0.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 1,392.00 0.00 1,392.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 1,392.00 0.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 4,800.08 0.00 4,800.08
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 4,800.08 0.00
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,977.53 0.00 7,977.53
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,977.53 0.00
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,580.99 0.00 3,580.99
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,580.99 0.00
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,136.21 0.00 6,136.21
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,136.21 0.00
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,614.50 0.00 8,614.50
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,614.50 0.00
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,945.37 0.00 9,945.37
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,945.37 0.00
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 4,288.28 0.00 4,288.28
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 4,288.28 0.00
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 4,608.04 0.00 4,608.04
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 4,608.04 0.00
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 2,273.26 0.00 2,273.26
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 2,273.26 0.00
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 1,999.79 0.00 1,999.79
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 1,999.79 0.00
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 8,350.47 0.00 8,350.47
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 8,350.47 0.00
70,421.42 70,421.42 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2960-111-000042¥50RiefeTicrvesspros esenms dersarasadediprode (Paesmiasto de Egresos Comprometido)

Hoja 529 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 4,928.84 0.00 4,928.84
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 4,928.84 0.00
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 1,368.80 0.00 1,368.80
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 0.00 1,368.80 0.00
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 8,120.00 0.00 8,120.00
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 0.00 8,120.00 0.00
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 1,833.91 0.00 1,833.91
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 1,833.91 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 4,696.00 0.00 4,696.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 4,696.00 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 603.20 0.00 603.20
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 603.20 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 810.00 0.00 810.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 810.00 0.00
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 1,668.08 0.00 1,668.08
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 1,668.08 0.00

24,028.83 24,028.83 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 530 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-2980-111-00002B8 Réfact iores soicsave e stETagside faaquimarguil (¥ esyunpesso de Egresos Comprometido)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 909.93 0.00 909.93
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 909.93 0.00
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 1,154.99 0.00 1,154.99
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 1,154.99 0.00

2,064.92 2,064.92 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-3120-111-00004 Gag8{2@®asiesto de Egresos Comprometido)

Hoja 531 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 2,005.50 0.00 2,005.50
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 0.00 2,005.50 0.00
2,005.50 2,005.50 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-3140-111-00004 Te# PefefbiciznttdBickomaksto de Egresos Comprometido)

Hoja 532 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,387.00 0.00 1,387.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,387.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,499.00 0.00 1,499.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,499.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 648.00 0.00 648.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 648.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 618.00 0.00 618.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 618.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,018.00 0.00 1,018.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,018.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 567.00 0.00 567.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 567.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 782.00 0.00 782.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 782.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 538.00 0.00 538.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 538.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 462.00 0.00 462.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 462.00 0.00

7,519.00 7,519.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3220-111-00004 Agz@amrenideinietifioide (Bchfigiossto de Egresos Comprometido)

Hoja 533 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 6,380.00 0.00 6,380.00

7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 0.00 6,380.00 0.00

14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 6,380.00 0.00 6,380.00

14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 0.00 6,380.00 0.00
12,760.00 12,760.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3260-111-000043266ndaraied torde ntaouénai aines By Wby dgnipuep tae (Piasigntesso de Egresos Comprometido)

Hoja 534 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 3,500.00 0.00 3,500.00
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 0.00 3,500.00 0.00
3,500.00 3,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-3310-111-000043810 3oy dgited atmbontaeiiidartabitidada auditorinagdps driesuadesto de Egresos Comprometido)

Hoja 535 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 10,000.00 0.00 10,000.00
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 0.00 10,000.00 0.00
10,000.00 10,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3341-111-00004 S@@4cicBateivipscitecapéRiesvidresto de Egresos Comprometido)

Hoja 536 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 4,500.00 0.00 4,500.00

17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 0.00 4,500.00 0.00

21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 965.00 0.00 965.00

21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 0.00 965.00 0.00
5,465.00 5,465.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-3510-111-00004 35060 Gs@yavidrsnimaentmineieritderinenaidies iFneseiiesto de Egresos Comprometido)

Hoja 537 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 7,286.69 0.00 7,286.69

21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 7,286.69 0.00

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 5,102.64 0.00 5,102.64

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 5,102.64 0.00

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 474.75 0.00 474.75

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 474.75 0.00

14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 3,500.00 0.00 3,500.00

14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 0.00 3,500.00 0.00
16,364.08 16,364.08 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3520-111-00(B820sladaeiiérni denaepinmyitrayteninterinve ntohdi@riobiinviw ylegdipoiduanifini eidtracionslochecesrtiva (fresupeatitaode Egresos Comprometido)

Hoja 538 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 G-94 BODESASAPIDECV MICRO ONDAS 2,529.00 0.00 2,529.00
18-jun.-19 G-94 BODESASAP IDECV MICRO ONDAS 0.00 2,529.00 0.00
2,529.00 2,529.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3550-111-00004 FeHOrREpARATIONtgNINzintEnitnientipe detyaispaits tifamsporesto de Egresos Comprometido)

Hoja 539 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 6,728.00 0.00 6,728.00
14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 0.00 6,728.00 0.00
7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 650.00 0.00 650.00
7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 0.00 650.00 0.00
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 2,842.00 0.00 2,842.00
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 0.00 2,842.00 0.00

10,220.00 10,220.00 0.00




8.2.4.0.0-3570-111-000(B5 7igt dtestidhaciémaresjsar e tgnimitreoi de ertquiierisaqUiveeini pesoshequipdyeEreanmiessta de Egresos Comprometido)

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 540 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 2,992.80 0.00 2,992.80
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 2,992.80 0.00
2,992.80 2,992.80 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3580-111-00004 358 ®eadiowirdimpiariodadrgjohde @esaghesto de Egresos Comprometido)

Hoja 541 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 800.00 0.00 800.00
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 0.00 800.00 0.00
800.00 800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3590-111-00004 SBH@0ISedeifodink aydineidacjofutPigeagionsto de Egresos Comprometido)

Hoja 542 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 2,500.00 0.00 2,500.00
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 0.00 2,500.00 0.00
2,500.00 2,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3720-111-00004 PE2RG PerseftectdPrestimsesto de Egresos Comprometido)

Hoja 543 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 812.00 0.00 812.00

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 812.00 0.00

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 580.00 0.00 580.00

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 580.00 0.00

14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 5,000.00 0.00 5,000.00

14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 0.00 5,000.00 0.00

7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 4,500.00 0.00 4,500.00

7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 0.00 4,500.00 0.00
10,892.00 10,892.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3820-111-00004 G382¢s Castudesoridencebivial (Prastyrsdsto de Egresos Comprometido)

Hoja 544 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 4,000.00 0.00 4,000.00
14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 0.00 4,000.00 0.00
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 3,000.00 0.00 3,000.00
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 0.00 3,000.00 0.00
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APOYO DEPORTE 3,000.00 0.00 3,000.00
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APOYO DEPORTE 0.00 3,000.00 0.00
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 2,100.00 0.00 2,100.00
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 0.00 2,100.00 0.00
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 1,500.00 0.00 1,500.00
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 0.00 1,500.00 0.00
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 4,000.00 0.00 4,000.00
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 0.00 4,000.00 0.00
21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 3,700.00 0.00 3,700.00
21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 3,700.00 0.00
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 700.00 0.00 700.00
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 0.00 700.00 0.00
21-jun.-19 G-104 ARTURO NUNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 3,000.00 0.00 3,000.00
21-jun.-19 G-104 ARTURO NUNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 0.00 3,000.00 0.00
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 3,900.00
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 0.00
21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 1,300.00 0.00 1,300.00
21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 0.00 1,300.00 0.00
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 7,700.00 0.00 7,700.00
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 0.00 7,700.00 0.00
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 1,514.00 0.00 1,514.00
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 0.00 1,514.00 0.00
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 1,506.60 0.00 1,506.60
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 1,506.60 0.00
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 1,007.20 0.00 1,007.20
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 0.00 1,007.20 0.00
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 7,000.00 0.00 7,000.00
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 0.00 7,000.00 0.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 399.00 0.00 399.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 399.00 0.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 754.00 0.00 754.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 754.00 0.00
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DEC.V. ALIMENTOS 251.95 0.00 251.95
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DEC.V. ALIMENTOS 0.00 251.95 0.00
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 1,138.77 0.00 1,138.77
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 0.00 1,138.77 0.00
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DEC.V. COMBUTIBLE 500.00 0.00 500.00
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DE C.V. COMBUTIBLE 0.00 500.00 0.00
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 2,000.00 0.00 2,000.00
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 0.00 2,000.00 0.00
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 562.00 0.00 562.00
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 0.00 562.00 0.00
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 5,234.00 0.00 5,234.00
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 0.00 5,234.00 0.00
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 15,000.00 0.00 15,000.00
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 0.00 15,000.00 0.00
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 0.00 2,500.00 -2,500.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-3820-111-00004 G382¢s Castudesoridencebivial (Prastyrsdsto de Egresos Comprometido)

Hoja 545 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROQY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 2,500.00 0.00 0.00
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 6,000.00 0.00 6,000.00
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 0.00 6,000.00 0.00
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 1,100.00 0.00 1,100.00
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 0.00 1,100.00 0.00
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 3,800.00 0.00 3,800.00
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 0.00 3,800.00 0.00
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 2,000.00 0.00 2,000.00
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 0.00 2,000.00 0.00
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 1,100.00 0.00 1,100.00
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 0.00 1,100.00 0.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 3,500.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 0.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 3,500.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 0.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 5,000.01 0.00 5,000.01
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 5,000.01 0.00
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 620.00 0.00 620.00
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 0.00 620.00 0.00
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 3,600.00 0.00 3,600.00
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 0.00 3,600.00 0.00
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 600.00 0.00 600.00
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 0.00 600.00 0.00
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 800.00 0.00 800.00
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 0.00 800.00 0.00
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 9,500.00 0.00 9,500.00
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 0.00 9,500.00 0.00
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 1,500.00 0.00 1,500.00
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 0.00 1,500.00 0.00

128,887.53 128,887.53 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-4410-111-00004 AadasAgcidkes squiadenas (Rnesomaesto de Egresos Comprometido)

Hoja 546 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 5,000.00 0.00 5,000.00
20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 0.00 5,000.00 0.00
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 1,000.00 0.00 1,000.00
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 0.00 1,000.00 0.00
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 433.00 0.00 433.00
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 0.00 433.00 0.00
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 200.00 0.00 200.00
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 0.00 200.00 0.00
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 500.00 0.00 500.00
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 350.00 0.00 350.00
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 350.00 0.00
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 500.00 0.00 500.00
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 300.00 0.00 300.00
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 300.00 0.00
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 500.00 0.00 500.00
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 145.00 0.00 145.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 0.00 145.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 100.00 0.00 100.00
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 0.00 100.00 0.00
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 1,260.00 0.00 1,260.00
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 0.00 1,260.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 680.00 0.00 680.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 0.00 680.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 400.00 0.00 400.00
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 0.00 400.00 0.00
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 200.00 0.00 200.00
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 0.00 200.00 0.00
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 900.00 0.00 900.00
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 900.00 0.00
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 120.00 0.00 120.00
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 0.00 120.00 0.00
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 250.00 0.00 250.00
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 300.00 0.00 300.00
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 0.00 300.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 700.00 0.00 700.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 0.00 700.00 0.00
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 2,085.71 0.00 2,085.71
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 0.00 2,085.71 0.00
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APQOYO TRASLADO AL HOSPITAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APOYO TRASLADO AL HOSPITAL 0.00 1,500.00 0.00
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 417.00 0.00 417.00
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 0.00 417.00 0.00
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 500.00 0.00 500.00
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 0.00 500.00 0.00
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 250.00 0.00 250.00
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 700.00 0.00 700.00
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 0.00 700.00 0.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 200.00 0.00 200.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-4410-111-00004 AadasAgcidkes squiadenas (Rnesomaesto de Egresos Comprometido)

Hoja 547 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 0.00 200.00 0.00
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 900.00 0.00 900.00
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 0.00 900.00 0.00
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 250.00 0.00 250.00
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 220.00 0.00 220.00
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 0.00 220.00 0.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 665.00 0.00 665.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 0.00 665.00 0.00
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 300.00 0.00 300.00
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 0.00 300.00 0.00
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 1,200.00 0.00 1,200.00
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 0.00 1,200.00 0.00
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 3,500.00 0.00 3,500.00
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 0.00 3,500.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 250.00 0.00 250.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 400.00 0.00 400.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 400.00 0.00
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 300.00 0.00 300.00
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 0.00 300.00 0.00
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 300.00 0.00 300.00
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 0.00 300.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 400.00 0.00 400.00
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 0.00 400.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 1,000.00 0.00 1,000.00
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 0.00 1,000.00 0.00
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 1,200.00 0.00 1,200.00
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 0.00 1,200.00 0.00

30,375.71 30,375.71 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-4440-111-00004 44408 podiadescriali dadetiviehidissie tHittavicaa ¢Bcksnmivasto de Egresos Comprometido)

Hoja 548 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 1,500.00 0.00 1,500.00
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 0.00 1,500.00 0.00
1,500.00 1,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-4450-111-00004 A¥B@aAypadates adistituainmstiticibnesdsiuiredesipaesto de Egresos Comprometido)

Hoja 549 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 1,200.00 0.00 1,200.00
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 0.00 1,200.00 0.00
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 70,000.00 0.00 70,000.00
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 0.00 70,000.00 0.00
71,200.00

71,200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-5780-111-00004 ApsS &mawlpmmasesto de Egresos Comprometido)

Hoja 550 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 6,550.00 0.00 6,550.00
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 0.00 6,550.00 0.00
6,550.00 6,550.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-1330-151-00006 H3BasIdnkae ehitatai{Pradaguesto de Egresos Devengado)

Hoja 551 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 500.00 0.00 500.00
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 600.00 0.00 600.00
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 0.00 600.00 0.00
1,100.00 1,100.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2110-111-00002 M@t iviatesi dldes télesipasquiposandeofieind éruéminaesto de Egresos Devengado)

Hoja 552 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC CAFETERIA 3,828.05 0.00 3,828.05

17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L.DEC CAFETERIA 0.00 3,828.05 0.00

5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DEC.V. PAPELERIA 25,102.16 0.00 25,102.16

5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DE C.V. PAPELERIA 0.00 25,102.16 0.00

7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 7,840.00 0.00 7,840.00

7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 0.00 7,840.00 0.00
36,770.21 36,770.21 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-2140-111-00204 M/ etatizlesiatilesqp Expsimes onedsr éscdel bgtrsale i denaditioyroemidriopcdones fftasipresto de Egresos Devengado)

Hoja 553 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DEC.V. CONFIGURACON SOFWER 2,848.00 0.00 2,848.00
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DE C.V. CONFIGURACON SOFWER 0.00 2,848.00 0.00
2,848.00 2,848.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2150-111-00002 Mi0ekaitieriakimpisforeini@rdigtid (Pdégitaliesto de Egresos Devengado)

Hoja 554 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 2,760.80 0.00 2,760.80
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 0.00 2,760.80 0.00
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 1,140.00 0.00 1,140.00
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 0.00 1,140.00 0.00
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 1,322.40 0.00 1,322.40
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 0.00 1,322.40 0.00
5,223.20

5,223.20 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 555 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-2160-111-00004 M@@Mkde finiiezitfpbszauesto de Egresos Devengado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 7,830.00 0.00 7,830.00
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 7,830.00 0.00
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 8,120.00 0.00 8,120.00
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 8,120.00 0.00
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 9,860.00 0.00 9,860.00
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 9,860.00 0.00
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 2,900.00 0.00 2,900.00
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 2,900.00 0.00
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 9,800.00 0.00 9,800.00
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 9,800.00 0.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,800.00 0.00 4,800.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,800.00 0.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,176.00 0.00 4,176.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,176.00 0.00

47,486.00 47,486.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2210-111-00002P @i Petasiatitos ratlivios e cigepzanap étsennasiesto de Egresos Devengado)

Hoja 556 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 3,723.77 0.00 3,723.77
20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 0.00 3,723.77 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 534.00 0.00 534.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 534.00 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 789.51 0.00 789.51
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 789.51 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 177.50 0.00 177.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 177.50 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 868.00 0.00 868.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 868.00 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 342.06 0.00 342.06
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 342.06 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,088.64 0.00 1,088.64
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,088.64 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 364.67 0.00 364.67
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 364.67 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,728.00 0.00 1,728.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,728.00 0.00
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 3,654.00 0.00 3,654.00
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 0.00 3,654.00 0.00
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 4,915.65 0.00 4,915.65
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 0.00 4,915.65 0.00
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 1,225.00 0.00 1,225.00
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 0.00 1,225.00 0.00
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 1,650.00 0.00 1,650.00
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 0.00 1,650.00 0.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 778.32 0.00 778.32
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 778.32 0.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 863.92 0.00 863.92
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 863.92 0.00
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 2,201.00 0.00 2,201.00
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 0.00 2,201.00 0.00
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 8,250.00
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 0.00
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 8,250.00
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 0.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 961.15 0.00 961.15
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 961.15 0.00
6-jun.-19 G-14 ICR, SADE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 466.00 0.00 466.00
6-jun.-19 G-14 ICR, SADE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 466.00 0.00
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 538.00 0.00 538.00
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 538.00 0.00

43,369.19 43,369.19 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2410-111-00000R0! Rriod ucitesy atas eoaiet dlisondtidicgeiesto de Egresos Devengado)

Hoja 557 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 1,820.16 0.00 1,820.16
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 0.00 1,820.16 0.00
1,820.16 1,820.16 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2421-111-0000242h @8mie ptody prsdigstoscia e dRresetwiesto de Egresos Devengado)

Hoja 558 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 6,300.00 0.00 6,300.00
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 6,300.00 0.00
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 3,400.00 0.00 3,400.00
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 3,400.00 0.00
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 5,449.02 0.00 5,449.02
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 0.00 5,449.02 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 383.99 0.00 383.99
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 383.99 0.00
15,533.01

15,533.01 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2470-111-000024T(cAksonkds livest aHvokparstacaostifresiguiesto de Egresos Devengado)

Hoja 559 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 1,600.00 0.00 1,600.00
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 1,600.00 0.00
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 885.00 0.00 885.00
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 885.00 0.00
2,485.00 2,485.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2480-111-00004248 ¢ Nédere eiaties dvmmpibeiomifrasiazuesto de Egresos Devengado)

Hoja 560 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 9,800.00 0.00 9,800.00
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 0.00 9,800.00 0.00
9,800.00 9,800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 561 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-2490-111-000@400 Gt eriates inketigubnt ide omsteusoidst uesidngiar (Rrescidesto de Egresos Devengado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,807.35 0.00 7,807.35
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,807.35 0.00
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,246.96 0.00 3,246.96
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,246.96 0.00
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,010.79 0.00 7,010.79
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,010.79 0.00
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,165.98 0.00 6,165.98
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,165.98 0.00
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,928.81 0.00 9,928.81
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,928.81 0.00
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,572.10 0.00 8,572.10
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,572.10 0.00
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 345.02 0.00 345.02
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 345.02 0.00
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,177.72 0.00 9,177.72
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,177.72 0.00
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 5,969.99 0.00 5,969.99
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 5,969.99 0.00
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 2,895.63 0.00 2,895.63
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 2,895.63 0.00
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,992.18 0.00 9,992.18
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,992.18 0.00
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,743.25 0.00 9,743.25
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,743.25 0.00
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,518.99 0.00 9,518.99
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,518.99 0.00
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,830.48 0.00 7,830.48
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,830.48 0.00
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,229.92 0.00 7,229.92
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,229.92 0.00
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,826.21 0.00 1,826.21
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,826.21 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,650.25 0.00 1,650.25
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,650.25 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 414.00 0.00 414.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 414.00 0.00

136,325.67 136,325.67 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 562 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-2530-111-00002 &/38! ietivinesdp prasdactes datiomsd@uiepsiesto de Egresos Devengado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 11,229.45 0.00 11,229.45
20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 0.00 11,229.45 0.00
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 3,771.00 0.00 3,771.00
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 0.00 3,771.00 0.00
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 960.00 0.00 960.00
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 0.00 960.00 0.00

15,960.45 15,960.45 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2710-252-00006 X£$ Qs tuanitoynugsifBreseguesto de Egresos Devengado)

Hoja 563 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 2,000.00 0.00 2,000.00
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 0.00 2,000.00 0.00
2,000.00 2,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-2730-111-00004 2780ukas iberostivop (itesupuesto de Egresos Devengado)

Hoja 564 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 4,779.20 0.00 4,779.20
4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 0.00 4,779.20 0.00
14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 11,600.00
14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 0.00
14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 11,600.00
14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 0.00
7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 3,900.00
7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAIJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 0.00

31,879.20 31,879.20 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2910-111-00004 2431 (a Riéantas ipptasanéiieseguesto de Egresos Devengado)

Hoja 565 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 5,584.90 0.00 5,584.90
14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 5,584.90 0.00
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 870.00 0.00 870.00
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 0.00 870.00 0.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 1,392.00 0.00 1,392.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 1,392.00 0.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 4,800.08 0.00 4,800.08
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 4,800.08 0.00
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,945.37 0.00 9,945.37
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,945.37 0.00
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,614.50 0.00 8,614.50
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,614.50 0.00
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,136.21 0.00 6,136.21
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,136.21 0.00
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,580.99 0.00 3,580.99
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,580.99 0.00
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,977.53 0.00 7,977.53
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,977.53 0.00
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 4,608.04 0.00 4,608.04
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 4,608.04 0.00
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 2,273.26 0.00 2,273.26
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 2,273.26 0.00
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 1,999.79 0.00 1,999.79
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 1,999.79 0.00
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 4,288.28 0.00 4,288.28
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 4,288.28 0.00
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 8,350.47 0.00 8,350.47
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 8,350.47 0.00

70,421.42 70,421.42 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2960-111-00009BofRefavefonescysacizsmdosasstiorayide deytipsiete fPrgsoptesto de Egresos Devengado)

Hoja 566 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 1,833.91 0.00 1,833.91
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 1,833.91 0.00
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 1,368.80 0.00 1,368.80
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 0.00 1,368.80 0.00
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 8,120.00 0.00 8,120.00
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 0.00 8,120.00 0.00
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 4,928.84 0.00 4,928.84
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 4,928.84 0.00
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 1,668.08 0.00 1,668.08
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 1,668.08 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 4,696.00 0.00 4,696.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 4,696.00 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 603.20 0.00 603.20
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 603.20 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 810.00 0.00 810.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 810.00 0.00

24,028.83 24,028.83 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 567 de 659

AUXILIAR CONTABLE Hora: 11:29:23p. m.

8.2.5.0.0-2980-111-00029 8@ Refes PSSO et ATEQUIteTIEqUiRRSS Rrgeipossto de Egresos Devengado) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 909.93 0.00 909.93
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 909.93 0.00
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 1,154.99 0.00 1,154.99
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 1,154.99 0.00

2,064.92 2,064.92 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-3120-111-00004 GkAPr8sipuesto de Egresos Devengado)

Hoja 568 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 2,005.50 0.00 2,005.50
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 0.00 2,005.50 0.00
2,005.50 2,005.50 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-3140-111-00004 3¢ kfonédfedicianatijeiesigiuesto de Egresos Devengado)

Hoja 569 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,387.00 0.00 1,387.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,387.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,499.00 0.00 1,499.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,499.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 648.00 0.00 648.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 648.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 618.00 0.00 618.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 618.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,018.00 0.00 1,018.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,018.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 567.00 0.00 567.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 567.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 782.00 0.00 782.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 782.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 538.00 0.00 538.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 538.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 462.00 0.00 462.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 462.00 0.00

7,519.00 7,519.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3220-111-000043F226nAeraiedtotie ntifidoe (Ffesiasuesto de Egresos Devengado)

Hoja 570 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 6,380.00 0.00 6,380.00

7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 0.00 6,380.00 0.00

14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 6,380.00 0.00 6,380.00

14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 0.00 6,380.00 0.00
12,760.00 12,760.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3260-111-000@260 #demiziticietoaiimaduintiiacatimnesacidpasyentrsdhnéstpassto de Egresos Devengado)

Hoja 571 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 3,500.00 0.00 3,500.00
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 0.00 3,500.00 0.00
3,500.00 3,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-3310-111-000(3B3¢) Geinsi ttgs sy diesp teloitirieabiligtitdr eudittadiopaddacRyaadomsto de Egresos Devengado)

Hoja 572 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 10,000.00 0.00 10,000.00
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 0.00 10,000.00 0.00
10,000.00 10,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3341-111-00004384MiSes vie ivp da teajdaciPaesopuesto de Egresos Devengado)

Hoja 573 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 4,500.00 0.00 4,500.00

17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 0.00 4,500.00 0.00

21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 965.00 0.00 965.00

21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 0.00 965.00 0.00
5,465.00 5,465.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3510-111-000@81 Sumgeidrag ibantenamitariimiento drénmoreddntAtasbiagesto de Egresos Devengado)

Hoja 574 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 7,286.69 0.00 7,286.69

21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 7,286.69 0.00

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 5,102.64 0.00 5,102.64

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 5,102.64 0.00

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 474.75 0.00 474.75

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 474.75 0.00

14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 3,500.00 0.00 3,500.00

14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 0.00 3,500.00 0.00
16,364.08 16,364.08 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3520-111-08620 hssatdeicior erapaniaoi§mpnteniteirintvi eleto ol imibilievionoelguigo idisaerifini stracicionetivcaarientizo/(Peeveritpato de Egresos Devengado)

Hoja 575 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 G-94 BODESASAPIDECV MICRO ONDAS 0.00 2,529.00 -2,529.00
18-jun.-19 G-94 BODESASAP IDECV MICRO ONDAS 2,529.00 0.00 0.00
2,529.00 2,529.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3550-111-000B6%pReErayidraytenintenintientoide de tiptoe tedRspopesto de Egresos Devengado)

Hoja 576 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 6,728.00 0.00 6,728.00

14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 0.00 6,728.00 0.00

7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 2,842.00 0.00 2,842.00

7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 0.00 2,842.00 0.00

7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 650.00 0.00 650.00

7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 0.00 650.00 0.00
10,220.00 10,220.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3570-111-008%# Détateaidcidr prepadaciGneyterintientmitermealenadgitiasiag viras epripoy gnte (Paenigresto de Egresos Devengado)

Hoja 577 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 2,992.80 0.00 2,992.80
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 2,992.80 0.00
2,992.80 2,992.80 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3580-111-00003580/Bégyitidinfadinmpinansjnderisizeciwe §¥eshpsesto de Egresos Devengado)

Hoja 578 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 800.00 0.00 800.00
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 0.00 800.00 0.00
800.00 800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3590-111-00008590iciendei i divgeirdirfeniigafamiresidrvesto de Egresos Devengado)

Hoja 579 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 2,500.00 0.00 2,500.00
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 0.00 2,500.00 0.00
2,500.00 2,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 580 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-3720-111-00004 B7{)eRdsajesttes (Bstsgpuesto de Egresos Devengado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 4,500.00 0.00 4,500.00
7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 0.00 4,500.00 0.00
14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 5,000.00 0.00 5,000.00
14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 0.00 5,000.00 0.00
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 812.00 0.00 812.00
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 812.00 0.00
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 580.00 0.00 580.00
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 580.00 0.00

10,892.00 10,892.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3820-111-00004382¢g Gaktosctie cxabé ysodialgl ¢Brieswpliesto de Egresos Devengado)

Hoja 581 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 4,000.00 0.00 4,000.00
14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 0.00 4,000.00 0.00
14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APOYO DEPORTE 3,000.00 0.00 3,000.00
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APQOYO DEPORTE 0.00 3,000.00 0.00
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 3,000.00 0.00 3,000.00
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 0.00 3,000.00 0.00
21-jun.-19 G-104 ARTURO NUNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 3,000.00 0.00 3,000.00
21-jun.-19 G-104 ARTURO NUNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 0.00 3,000.00 0.00
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 700.00 0.00 700.00
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 0.00 700.00 0.00
21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 3,700.00 0.00 3,700.00
21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 3,700.00 0.00
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 1,500.00 0.00 1,500.00
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 0.00 1,500.00 0.00
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 4,000.00 0.00 4,000.00
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 0.00 4,000.00 0.00
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 2,100.00 0.00 2,100.00
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 0.00 2,100.00 0.00
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 1,514.00 0.00 1,514.00
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 0.00 1,514.00 0.00
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 7,700.00 0.00 7,700.00
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 0.00 7,700.00 0.00
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 3,900.00
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 0.00
21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 1,300.00 0.00 1,300.00
21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 0.00 1,300.00 0.00
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 562.00 0.00 562.00
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 0.00 562.00 0.00
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DE C.V. COMBUTIBLE 500.00 0.00 500.00
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DE C.V. COMBUTIBLE 0.00 500.00 0.00
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 1,138.77 0.00 1,138.77
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 0.00 1,138.77 0.00
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 2,000.00 0.00 2,000.00
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 0.00 2,000.00 0.00
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DEC.V. ALIMENTOS 251.95 0.00 251.95
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DE C.V. ALIMENTOS 0.00 251.95 0.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 399.00 0.00 399.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 399.00 0.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 754.00 0.00 754.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 754.00 0.00
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 7,000.00 0.00 7,000.00
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 0.00 7,000.00 0.00
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 1,007.20 0.00 1,007.20
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 0.00 1,007.20 0.00
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 1,506.60 0.00 1,506.60
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 1,506.60 0.00
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 6,000.00 0.00 6,000.00
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 0.00 6,000.00 0.00
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 1,100.00 0.00 1,100.00
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 0.00 1,100.00 0.00
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 2,500.00 0.00 2,500.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-3820-111-00004382¢g Gaktosctie cxabé ysodialgl ¢Brieswpliesto de Egresos Devengado)

Hoja 582 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROQY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 0.00 2,500.00 0.00
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 15,000.00 0.00 15,000.00
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 0.00 15,000.00 0.00
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 5,234.00 0.00 5,234.00
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 0.00 5,234.00 0.00
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 1,500.00 0.00 1,500.00
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 0.00 1,500.00 0.00
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 9,500.00 0.00 9,500.00
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 0.00 9,500.00 0.00
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 800.00 0.00 800.00
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 0.00 800.00 0.00
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 600.00 0.00 600.00
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 0.00 600.00 0.00
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 3,600.00 0.00 3,600.00
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 0.00 3,600.00 0.00
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 620.00 0.00 620.00
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 0.00 620.00 0.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 3,500.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 0.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 3,500.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 0.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 5,000.01 0.00 5,000.01
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 5,000.01 0.00
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 1,100.00 0.00 1,100.00
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 0.00 1,100.00 0.00
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 2,000.00 0.00 2,000.00
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 0.00 2,000.00 0.00
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 3,800.00 0.00 3,800.00
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 0.00 3,800.00 0.00

128,887.53 128,887.53 0.00




8.2.5.0.0-4410-111-00004441 0l Ay sed desoezdespagsdRyesuesto de Egresos Devengado)

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 583 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 5,000.00 0.00 5,000.00
20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 0.00 5,000.00 0.00
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 1,000.00 0.00 1,000.00
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 0.00 1,000.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 700.00 0.00 700.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 0.00 700.00 0.00
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 250.00 0.00 250.00
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 300.00 0.00 300.00
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 0.00 300.00 0.00
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 120.00 0.00 120.00
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 0.00 120.00 0.00
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 900.00 0.00 900.00
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 900.00 0.00
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 200.00 0.00 200.00
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 0.00 200.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 680.00 0.00 680.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 0.00 680.00 0.00
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 1,260.00 0.00 1,260.00
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 0.00 1,260.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 100.00 0.00 100.00
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 0.00 100.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 400.00 0.00 400.00
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 0.00 400.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 145.00 0.00 145.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 0.00 145.00 0.00
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 350.00 0.00 350.00
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 350.00 0.00
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 300.00 0.00 300.00
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 300.00 0.00
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 500.00 0.00 500.00
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 500.00 0.00 500.00
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 500.00 0.00 500.00
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 200.00 0.00 200.00
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 0.00 200.00 0.00
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 433.00 0.00 433.00
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 0.00 433.00 0.00
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 1,200.00 0.00 1,200.00
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 0.00 1,200.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 1,000.00 0.00 1,000.00
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 0.00 1,000.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 250.00 0.00 250.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 400.00 0.00 400.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 400.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 400.00 0.00 400.00
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 0.00 400.00 0.00
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 300.00 0.00 300.00
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 0.00 300.00 0.00
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 300.00 0.00 300.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-4410-111-00004441 0l Ay sed desoe zdespagsdRIesuesto de Egresos Devengado)

Hoja 584 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 0.00 300.00 0.00
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 3,500.00 0.00 3,500.00
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 0.00 3,500.00 0.00
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 300.00 0.00 300.00
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 0.00 300.00 0.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 665.00 0.00 665.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 0.00 665.00 0.00
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 1,200.00 0.00 1,200.00
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 0.00 1,200.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 220.00 0.00 220.00
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 0.00 220.00 0.00
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 250.00 0.00 250.00
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 900.00 0.00 900.00
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 0.00 900.00 0.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 200.00 0.00 200.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 0.00 200.00 0.00
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 700.00 0.00 700.00
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 0.00 700.00 0.00
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 250.00 0.00 250.00
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 500.00 0.00 500.00
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 0.00 500.00 0.00
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 417.00 0.00 417.00
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 0.00 417.00 0.00
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APOYO TRASLADO AL HOSPITAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APQOYO TRASLADO AL HOSPITAL 0.00 1,500.00 0.00
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 2,085.71 0.00 2,085.71
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 0.00 2,085.71 0.00

30,375.71 30,375.71 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-4440-111-000044a.1Ags ishsadex adetivi dativi dadtficientifiadéoieaaféesigagesto de Egresos Devengado)

Hoja 585 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 1,500.00 0.00 1,500.00
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 0.00 1,500.00 0.00
1,500.00 1,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-4450-111-00004450 3 rdainbescidlegituingtiesisio fiossite firmse (Redeipoesto de Egresos Devengado)

Hoja 586 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 1,200.00 0.00 1,200.00
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 0.00 1,200.00 0.00
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 70,000.00 0.00 70,000.00
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 0.00 70,000.00 0.00
71,200.00

71,200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-5780-111-00004 Sme&rbmmmmuesto de Egresos Devengado)

Hoja 587 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 6,550.00 0.00 6,550.00
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 0.00 6,550.00 0.00
6,550.00 6,550.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-1330-151-000063 80 34 erdrcexdinaridér{Bressipuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 588 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 500.00 0.00 500.00
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 600.00 0.00 600.00
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 0.00 600.00 0.00
1,100.00 1,100.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2110-111-00Q@H 1N avkai@emlet|astyl eqyipepuipopnede rdicie (fichpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 589 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC CAFETERIA 3,828.05 0.00 3,828.05

17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L.DEC CAFETERIA 0.00 3,828.05 0.00

5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DEC.V. PAPELERIA 25,102.16 0.00 25,102.16

5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DE C.V. PAPELERIA 0.00 25,102.16 0.00

7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 7,840.00 0.00 7,840.00

7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 0.00 7,840.00 0.00
36,770.21 36,770.21 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2140-111-00D49 Matsisddes|itildies saeipdposnosendedetoebies dgikesitt tanisfonmacivnnjceoionesi(Rremmerssto de Egresos Ejercido)

Hoja 590 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DEC.V. CONFIGURACON SOFWER 2,848.00 0.00 2,848.00
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DE C.V. CONFIGURACON SOFWER 0.00 2,848.00 0.00
2,848.00 2,848.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2150-111-00004 Sakdritbinap ieaprebsdazrimiaémeiciénl (Atitabuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 591 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 2,760.80 0.00 2,760.80
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 0.00 2,760.80 0.00
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 1,322.40 0.00 1,322.40
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 0.00 1,322.40 0.00
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 1,140.00 0.00 1,140.00
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 0.00 1,140.00 0.00
5,223.20

5,223.20 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 592 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-2160-111-00002 188t diat el dinafeidam(Heszpuesto de Egresos Ejercido)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 9,860.00 0.00 9,860.00
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 9,860.00 0.00
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 2,900.00 0.00 2,900.00
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 2,900.00 0.00
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 7,830.00 0.00 7,830.00
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 7,830.00 0.00
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 8,120.00 0.00 8,120.00
20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 0.00 8,120.00 0.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,800.00 0.00 4,800.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,800.00 0.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,176.00 0.00 4,176.00
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 4,176.00 0.00
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 9,800.00 0.00 9,800.00
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 0.00 9,800.00 0.00

47,486.00 47,486.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2210-111-00002 PeoRruthsottmealitivasticitsisasarne Boerpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 593 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 3,723.77 0.00 3,723.77
20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 0.00 3,723.77 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 534.00 0.00 534.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 534.00 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 789.51 0.00 789.51
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 789.51 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 177.50 0.00 177.50
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 177.50 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 868.00 0.00 868.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 868.00 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 342.06 0.00 342.06
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 342.06 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,088.64 0.00 1,088.64
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,088.64 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 364.67 0.00 364.67
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 364.67 0.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,728.00 0.00 1,728.00
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 0.00 1,728.00 0.00
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 4,915.65 0.00 4,915.65
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 0.00 4,915.65 0.00
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 3,654.00 0.00 3,654.00
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 0.00 3,654.00 0.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 961.15 0.00 961.15
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 961.15 0.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 778.32 0.00 778.32
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 778.32 0.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 863.92 0.00 863.92
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 1,650.00 0.00 2,513.92
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 0.00 1,650.00 863.92
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 1,225.00 0.00 2,088.92
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 0.00 1,225.00 863.92
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 538.00 0.00 1,401.92
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 538.00 863.92
6-jun.-19 G-14 ICR, SADE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 466.00 0.00 1,329.92
6-jun.-19 G-14 ICR, SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 466.00 863.92
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 0.00 863.92 0.00
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 8,250.00
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 0.00
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 8,250.00
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 0.00 8,250.00 0.00
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 2,201.00 0.00 2,201.00
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 0.00 2,201.00 0.00

43,369.19 43,369.19 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2410-111-00004 R oHrothsotokaraire rad esatdlinvs tRliesspuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 594 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 1,820.16 0.00 1,820.16
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 0.00 1,820.16 0.00
1,820.16 1,820.16 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2421-111-00004 2¢rGemhen twadprohdstosrtheetoriresepuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 595 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 6,300.00 0.00 6,300.00
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 6,300.00 0.00
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 3,400.00 0.00 3,400.00
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 0.00 3,400.00 0.00
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 5,449.02 0.00 5,449.02
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 0.00 5,449.02 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 383.99 0.00 383.99
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 383.99 0.00
15,533.01

15,533.01 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2470-111-00024 70t/ oot Afietdlieos jaaaenkircoristr (Rasigwpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 596 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 1,600.00 0.00 1,600.00
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 1,600.00 0.00
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 885.00 0.00 885.00
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 0.00 885.00 0.00
2,485.00 2,485.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2480-111-0004 B oréctiesi atesemeitarientBrésgpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 597 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 9,800.00 0.00 9,800.00
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 0.00 9,800.00 0.00
9,800.00 9,800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2490-111-000090 s osatesiaeinjey ticutie diowdetomesinucotoargaiep st egigpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 598 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,743.25 0.00 9,743.25
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,743.25 0.00
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,992.18 0.00 9,992.18
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,992.18 0.00
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 5,969.99 0.00 5,969.99
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 5,969.99 0.00
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 2,895.63 0.00 2,895.63
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 2,895.63 0.00
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,177.72 0.00 9,177.72
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,177.72 0.00
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,572.10 0.00 8,572.10
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,572.10 0.00
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 345.02 0.00 345.02
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 345.02 0.00
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,246.96 0.00 3,246.96
21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,246.96 0.00
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,928.81 0.00 9,928.81
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,928.81 0.00
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,165.98 0.00 6,165.98
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,165.98 0.00
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,010.79 0.00 7,010.79
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,010.79 0.00
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,807.35 0.00 7,807.35
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,807.35 0.00
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 6,750.01 0.00 6,750.01
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 0.00 6,750.01 0.00
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,229.92 0.00 7,229.92
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,229.92 0.00
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,518.99 0.00 9,518.99
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,518.99 0.00
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,830.48 0.00 7,830.48
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,830.48 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,826.21 0.00 1,826.21
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,826.21 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,650.25 0.00 1,650.25
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 1,650.25 0.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 414.00 0.00 414.00
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 414.00 0.00

136,325.67 136,325.67 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 599 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-2530-111-00004 30eNicitisin asgdprbahfetomférmicat{frientpuesto de Egresos Ejercido)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 11,229.45 0.00 11,229.45
20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 0.00 11,229.45 0.00
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 3,771.00 0.00 3,771.00
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 0.00 3,771.00 0.00
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 960.00 0.00 960.00
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 0.00 960.00 0.00

15,960.45 15,960.45 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-2710-252-00008 MeB tviesitu i fipuméfoffressipuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 600 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 2,000.00 0.00 2,000.00
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 0.00 2,000.00 0.00
2,000.00 2,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2730-111-00002 78 G dépe didypsEiessipuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 601 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 4,779.20 0.00 4,779.20

4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 0.00 4,779.20 0.00

7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 3,900.00

7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 0.00

14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 11,600.00

14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 0.00

14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 11,600.00

14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 0.00 11,600.00 0.00
31,879.20 31,879.20 0.00




8.2.6.0.0-2910-111-0000231€) tdenieantaiemearrae Rypsspuesto de Egresos Ejercido)

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 602 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 5,584.90 0.00 5,584.90
14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 5,584.90 0.00
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 870.00 0.00 870.00
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 0.00 870.00 0.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 1,392.00 0.00 1,392.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 1,392.00 0.00
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 4,800.08 0.00 4,800.08
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 0.00 4,800.08 0.00
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,977.53 0.00 7,977.53
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 7,977.53 0.00
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,580.99 0.00 3,580.99
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 3,580.99 0.00
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,136.21 0.00 6,136.21
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 6,136.21 0.00
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,614.50 0.00 8,614.50
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 8,614.50 0.00
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,945.37 0.00 9,945.37
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 0.00 9,945.37 0.00
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 8,350.47 0.00 8,350.47
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 8,350.47 0.00
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 4,288.28 0.00 4,288.28
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 0.00 4,288.28 0.00
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 4,608.04 0.00 4,608.04
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 4,608.04 0.00
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 2,273.26 0.00 2,273.26
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 2,273.26 0.00
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 1,999.79 0.00 1,999.79
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 0.00 1,999.79 0.00

70,421.42 70,421.42 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2960-111-00206 @ Hefaisuieneagceqviso nes onendr es dp@de inandeortariBestteuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 603 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 4,928.84 0.00 4,928.84
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 4,928.84 0.00
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 1,368.80 0.00 1,368.80
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 0.00 1,368.80 0.00
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 1,833.91 0.00 1,833.91
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SA DE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 1,833.91 0.00
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 8,120.00 0.00 8,120.00
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 0.00 8,120.00 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 4,696.00 0.00 4,696.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 4,696.00 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 603.20 0.00 603.20
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 603.20 0.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 810.00 0.00 810.00
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 0.00 810.00 0.00
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 1,668.08 0.00 1,668.08
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 1,668.08 0.00

24,028.83 24,028.83 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 604 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

8.2.6.0.0-2980-111-00008 R Riaf2ii geas apImEEANTErZs Pt éepeipmsiesto de Egresos Ejercido) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 909.93 0.00 909.93
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 909.93 0.00
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 1,154.99 0.00 1,154.99
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 0.00 1,154.99 0.00
2,064.92

2,064.92 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-3120-111-0000433&0(P3asupuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 605 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 2,005.50 0.00 2,005.50
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 0.00 2,005.50 0.00
2,005.50 2,005.50 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 606 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-3140-111-00003 T4k Tl eftnaidiciraadicfenealipuesto de Egresos Ejercido)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,387.00 0.00 1,387.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,387.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,499.00 0.00 1,499.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,499.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 648.00 0.00 648.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 648.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 618.00 0.00 618.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 618.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,018.00 0.00 1,018.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 1,018.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 567.00 0.00 567.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 567.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 782.00 0.00 782.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 782.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 538.00 0.00 538.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 538.00 0.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 462.00 0.00 462.00
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 0.00 462.00 0.00

7,519.00 7,519.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3220-111-000@R20Nd@N tanoida ksl disiesl {otogpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 607 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 6,380.00 0.00 6,380.00

7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 0.00 6,380.00 0.00

14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 6,380.00 0.00 6,380.00

14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 0.00 6,380.00 0.00
12,760.00 12,760.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3260-111-0084 8 A¢ neladueniortto daquiaguinatias etrop exyiposyniretastierstan.esto de Egresos Ejercido)

Hoja 608 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 3,500.00 0.00 3,500.00
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 0.00 3,500.00 0.00
3,500.00 3,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-3310-111-00834 Seeividsi by idemles cdetobilitisilialaditeririteatmipnetiusi(rradapuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 609 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 10,000.00 0.00 10,000.00
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 0.00 10,000.00 0.00
10,000.00 10,000.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3341-111-000@B33k1\Seipsidinsapeatgoabitiuigupuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 610 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 4,500.00 0.00 4,500.00

17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 0.00 4,500.00 0.00

21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 965.00 0.00 965.00

21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 0.00 965.00 0.00
5,465.00 5,465.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3510-111-00Q%1L0cDesTs@AGIT OMgNteaiTtésTinimerneeriomdelilem@etsieuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 611 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 5,102.64 0.00 5,102.64

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 5,102.64 0.00

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 474.75 0.00 474.75

21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 474.75 0.00

21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 7,286.69 0.00 7,286.69

21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 0.00 7,286.69 0.00

14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 3,500.00 0.00 3,500.00

14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 0.00 3,500.00 0.00
16,364.08 16,364.08 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-3520-11136004 irstklacion, repapationy yandenenienterdordebitiotidin aujpeclepdriiiathasidistedoitnicndlizacioertiyorérsapivesto de Egresos Ejercido)

Hoja 612 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 G-94 BODESASAPIDECV MICRO ONDAS 2,529.00 0.00 2,529.00
18-jun.-19 G-94 BODESASAP IDECV MICRO ONDAS 0.00 2,529.00 0.00
2,529.00 2,529.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3550-111-00@%5ReRepriavip mpntenitE At dntendpedaipordpd i@ {Spentpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 613 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 6,728.00 0.00 6,728.00
14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 0.00 6,728.00 0.00
7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 650.00 0.00 650.00
7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 0.00 650.00 0.00
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 2,842.00 0.00 2,842.00
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 0.00 2,842.00 0.00

10,220.00 10,220.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3570-111-08874 Insstddaiidrrerspacai rmantanitsismbiatetoeleunatjaintida cqtine ey ipesydnsaridneia meesto de Egresos Ejercido)

Hoja 614 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 2,992.80 0.00 2,992.80
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 0.00 2,992.80 0.00
2,992.80 2,992.80 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3580-111-00088 8@ 1Stxeitss| depigrpioranemalesjesdehde {Butsopuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 615 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 800.00 0.00 800.00
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 0.00 800.00 0.00
800.00 800.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3590-111-0008469¢r BisivdclosateijerttindtianigdoidrigBotéupuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 616 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 2,500.00 0.00 2,500.00
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 0.00 2,500.00 0.00
2,500.00 2,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-3720-111-00003 P2Safesstgeettrpedinessipuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 617 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 812.00 0.00 812.00

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 812.00 0.00

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 580.00 0.00 580.00

14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 0.00 580.00 0.00

14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 5,000.00 0.00 5,000.00

14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 0.00 5,000.00 0.00

7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 4,500.00 0.00 4,500.00

7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 0.00 4,500.00 0.00
10,892.00 10,892.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3820-111-0008828sBzstedE0rsieninlsocidiyy dRigsalpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 618 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 4,000.00 0.00 4,000.00
14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 0.00 4,000.00 0.00
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 3,000.00 0.00 3,000.00
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 0.00 3,000.00 0.00
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APOYO DEPORTE 3,000.00 0.00 3,000.00
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APOYO DEPORTE 0.00 3,000.00 0.00
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 2,100.00 0.00 2,100.00
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 0.00 2,100.00 0.00
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 1,500.00 0.00 1,500.00
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 0.00 1,500.00 0.00
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 4,000.00 0.00 4,000.00
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 0.00 4,000.00 0.00
21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 3,700.00 0.00 3,700.00
21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 0.00 3,700.00 0.00
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 700.00 0.00 700.00
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 0.00 700.00 0.00
21-jun.-19 G-104 ARTURO NUNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 3,000.00 0.00 3,000.00
21-jun.-19 G-104 ARTURO NUNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 0.00 3,000.00 0.00
21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 1,300.00 0.00 1,300.00
21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 0.00 1,300.00 0.00
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 3,900.00
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 0.00 3,900.00 0.00
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 7,700.00 0.00 7,700.00
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 0.00 7,700.00 0.00
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 1,514.00 0.00 1,514.00
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 0.00 1,514.00 0.00
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 1,506.60 0.00 1,506.60
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 1,506.60 0.00
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 1,007.20 0.00 1,007.20
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 0.00 1,007.20 0.00
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 7,000.00 0.00 7,000.00
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 0.00 7,000.00 0.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 399.00 0.00 399.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 399.00 0.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 754.00 0.00 754.00
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 0.00 754.00 0.00
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DEC.V. ALIMENTOS 251.95 0.00 251.95
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DEC.V. ALIMENTOS 0.00 251.95 0.00
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 2,000.00 0.00 2,000.00
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 0.00 2,000.00 0.00
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 1,138.77 0.00 1,138.77
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 0.00 1,138.77 0.00
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DE C.V. COMBUTIBLE 500.00 0.00 500.00
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DEC.V. COMBUTIBLE 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 562.00 0.00 562.00
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 0.00 562.00 0.00
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 5,234.00 0.00 5,234.00
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 0.00 5,234.00 0.00
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 15,000.00 0.00 15,000.00
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 0.00 15,000.00 0.00
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 1,100.00 0.00 1,100.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-3820-111-0008828sBzstedE0rsieninlsocidiyy dRigsalpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 619 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 0.00 1,100.00 0.00
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 6,000.00 0.00 6,000.00
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 0.00 6,000.00 0.00
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 2,500.00 0.00 2,500.00
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 0.00 2,500.00 0.00
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 3,800.00 0.00 3,800.00
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 0.00 3,800.00 0.00
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 2,000.00 0.00 2,000.00
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 0.00 2,000.00 0.00
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 0.00 1,500.00 0.00
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 1,100.00 0.00 1,100.00
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 0.00 1,100.00 0.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 3,500.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 0.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 3,500.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 3,500.00 0.00
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 5,000.01 0.00 5,000.01
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 0.00 5,000.01 0.00
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 620.00 0.00 620.00
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 0.00 620.00 0.00
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 3,600.00 0.00 3,600.00
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 0.00 3,600.00 0.00
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 600.00 0.00 600.00
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 0.00 600.00 0.00
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 800.00 0.00 800.00
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 0.00 800.00 0.00
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 9,500.00 0.00 9,500.00
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 0.00 9,500.00 0.00
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 1,500.00 0.00 1,500.00
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 0.00 1,500.00 0.00

128,887.53 128,887.53 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-4410-111-0000/A1 Ags staiadet Rafes s §oneaspuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 620 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 5,000.00 0.00 5,000.00
20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 0.00 5,000.00 0.00
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 1,000.00 0.00 1,000.00
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 0.00 1,000.00 0.00
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 433.00 0.00 433.00
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 0.00 433.00 0.00
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 500.00 0.00 500.00
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 200.00 0.00 200.00
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 0.00 200.00 0.00
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APQOYO PROTECCIONES 500.00 0.00 500.00
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 300.00 0.00 300.00
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 300.00 0.00
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 350.00 0.00 350.00
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 350.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 145.00 0.00 145.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 0.00 145.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 400.00 0.00 400.00
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 0.00 400.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 100.00 0.00 100.00
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 0.00 100.00 0.00
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 1,260.00 0.00 1,260.00
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 0.00 1,260.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 680.00 0.00 680.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 0.00 680.00 0.00
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 200.00 0.00 200.00
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 0.00 200.00 0.00
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 900.00 0.00 900.00
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 0.00 900.00 0.00
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 120.00 0.00 120.00
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 0.00 120.00 0.00
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 500.00 0.00 500.00
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 0.00 500.00 0.00
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 300.00 0.00 300.00
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 0.00 300.00 0.00
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 250.00 0.00 250.00
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 700.00 0.00 700.00
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 0.00 700.00 0.00
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 2,085.71 0.00 2,085.71
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 0.00 2,085.71 0.00
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APQOYO TRASLADO AL HOSPITAL 1,500.00 0.00 1,500.00
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APOYO TRASLADO AL HOSPITAL 0.00 1,500.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 400.00 0.00 400.00
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 0.00 400.00 0.00
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 417.00 0.00 417.00
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 0.00 417.00 0.00
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 500.00 0.00 500.00
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 0.00 500.00 0.00
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 250.00 0.00 250.00
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 700.00 0.00 700.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-4410-111-0000/A1 Ags staiadet Rafes s §oneaspuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 621 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 0.00 700.00 0.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 200.00 0.00 200.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 0.00 200.00 0.00
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 900.00 0.00 900.00
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 0.00 900.00 0.00
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 250.00 0.00 250.00
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 220.00 0.00 220.00
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 0.00 220.00 0.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 665.00 0.00 665.00
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 0.00 665.00 0.00
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 300.00 0.00 300.00
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 0.00 300.00 0.00
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 1,200.00 0.00 1,200.00
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 0.00 1,200.00 0.00
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 3,500.00 0.00 3,500.00
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 0.00 3,500.00 0.00
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 300.00 0.00 300.00
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 0.00 300.00 0.00
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 300.00 0.00 300.00
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 0.00 300.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 250.00 0.00 250.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 250.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 400.00 0.00 400.00
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 0.00 400.00 0.00
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 1,000.00 0.00 1,000.00
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 0.00 1,000.00 0.00
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 1,200.00 0.00 1,200.00
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 0.00 1,200.00 0.00

30,375.71 30,375.71 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-4440-111-00a2/8yAyasisscidleider tiidtived aite ifims ficasiénaicasi irasaguesto de Egresos Ejercido)

Hoja 622 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 0.00 1,500.00 -1,500.00
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 1,500.00 0.00 0.00
1,500.00 1,500.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-4450-111-000p458y Ageacis sdeic dssdiinsiitesisndisindfities déPiesrpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 623 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 1,200.00 0.00 1,200.00
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 0.00 1,200.00 0.00
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 70,000.00 0.00 70,000.00
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 0.00 70,000.00 0.00
71,200.00

71,200.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-5780-111—00005mmmwwap1ampuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 624 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 6,550.00 0.00 6,550.00
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 0.00 6,550.00 0.00
6,550.00 6,550.00 0.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-1330-151-00006330r #éanetsasntiiaerdim@rizssipuesto de Egresos Pagado)

Hoja 625 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $293,930.63
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-130 CRISTINA MARTINEZ GUTIERREZ HORAS EXTRAS 500.00 0.00 294,430.63
5-jun.-19 G-6 JESUS OLIVARES ESTRADA COMPLEMENTO DE NOMINA 600.00 0.00 295,030.63
1,100.00

0.00 295,030.63




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 626 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2110-111-00Q04L 01 atkrigiial 681l €xtilesiyipguipersonee e eficite (fieinmpuesto de Egresos Pagado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $224,444.11
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-93 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC CAFETERIA 3,828.05 0.00 229,372.16
5-jun.-19 G-4 PAPELERIA CORIBA, S.A. DEC.V. PAPELERIA 25,102.16 0.00 254,474.32
7-jun.-19 G-16 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ PAPELERIA 7,840.00 0.00 262,314.32

36,770.21 0.00 261,214.32




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-2140-111-000M Materiidiess iGitiey gaipip oemerodestelentiegialolyiis idéormiafionyaciduricesipuesi¢Buioussesto de Egresos Pagado)

Hoja 627 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $25,292.78
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-jun.-19 G-15 BEST BUY STORES, S. DER.L. DEC.V. CONFIGURACON SOFWER 2,848.00 0.00 66,010.99
2,848.00

0.00 28,140.78




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 628 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2150-111-000R230aw et finbespredf @ imdoinmdigdial (Rgésaipuesto de Egresos Pagado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,458.50
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 EDUARDO MORA CAMARENA IMPRESION LONA 2,760.80 0.00 186,937.51
10-jun.-19 G-37 SILVIA LOPEZ RUBIO EXTRACTO DE ACTAS 1,140.00 0.00 188,077.51
7-jun.-19 G-34 JOSE MARIA MERCADO LOPEZ LONA IMPRESA DIA DEL MAESTRI 1,322.40 0.00 189,399.91

5,223.20 0.00 148,681.70




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2160-111-000021@@ thA ilesteelIrdpidiza(Regsupuesto de Egresos Pagado)

Hoja 629 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $97,601.21
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-89 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 8,120.00 0.00 151,662.62
20-jun.-19 G-90 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 7,830.00 0.00 159,492.62
20-jun.-19 G-91 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 2,900.00 0.00 162,392.62
20-jun.-19 G-92 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ BOLSA NEGRA JUMBO 9,860.00 0.00 172,252.62
17-jun.-19 G-96 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 9,800.00 0.00 182,052.62
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,800.00 0.00 186,852.62
17-jun.-19 G-97 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ PRODUCTOS DE LIMPIEZA 4,176.00 0.00 191,028.62

47,486.00 0.00

145,087.21




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 630 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2210-111-00002 FoRiustios timalitiirs iwios peasamesrfypsgpuesto de Egresos Pagado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $129,572.64
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-88 ABARROTERA DEL DUERO S.ADE C.V CAFETERIA 3,723.77 0.00 226,723.82
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 534.00 0.00 227,257.82
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 789.51 0.00 228,047.33
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 177.50 0.00 228,224.83
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 868.00 0.00 229,092.83
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 342.06 0.00 229,434.89
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,088.64 0.00 230,523.53
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 364.67 0.00 230,888.20
21-jun.-19 G-122 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D ALIMENTOS 1,728.00 0.00 232,616.20
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ AGUA PURIFICADA 3,654.00 0.00 236,270.20
21-jun.-19 G-146 ALFONSO ROMO LOPEZ ARTICULOS DE CAFETERIA 4,915.65 0.00 241,185.85
7-jun.-19 G-10 DULCE MARIA DE JESUS LOPEZ LANDEROS CONSUMO DIRECTORES 1,225.00 0.00 242,410.85
7-jun.-19 G-7 MARIA GUILLERMINA GOMEZ FLORES CONSUMO DE LONCHES 1,650.00 0.00 244,060.85
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 961.15 0.00 245,022.00
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 778.32 0.00 245,800.32
6-jun.-19 G-14 JOSE FELIX GONZALEZ DE ANDA DULCES 863.92 0.00 246,664.24
12-jun.-19 G-51 SILVIA MARISCAL ROSALES CONSUMO ALIMENTOS 2,201.00 0.00 248,865.24
10-jun.-19 G-36 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO CONSUMO DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 257,115.24
10-jun.-19 G-35 MARIA DE JESUS CASTILLO VIZCAINO COMIDA DIA DEL MAESTRO 8,250.00 0.00 265,365.24
6-jun.-19 G-14 ICR, SADE CV CONSUMO DE ALIMENTOS 466.00 0.00 265,831.24
6-jun.-19 G-14 MARIA FERNANDA MARTINEZ VARGAS CONSUMO DE ALIMENTOS 538.00 0.00 266,369.24

43,369.19 0.00 172,941.83




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2410-111-00024 Poceisthrotuperateezianetd|isnstéliesgpuesto de Egresos Pagado)

Hoja 631 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $7,512.51
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-149 ROSA MARIA MONTES JIMENEZ ENVASES GARRAFON 1,820.16 0.00 146,129.27
1,820.16 0.00

9,332.67




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-2421-111-000R4 ZDente ey gdortoi decs daesor(Eresopuesto de Egresos Pagado)

Hoja 632 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $95,059.88
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-74 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 6,300.00 0.00 239,976.64
14-jun.-19 G-75 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA CEMENTO 3,400.00 0.00 243,376.64
21-jun.-19 G-117 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS SACOS DE CEMENTO 5,449.02 0.00 248,825.66
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 383.99 0.00 249,209.65
15,533.01 0.00

110,592.89




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-2470-111-000R4 7 tattios fos télistsl ivue prasaristsonitnBoidupuesto de Egresos Pagado)

Hoja 633 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $27,123.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 1,600.00 0.00 182,872.77
7-jun.-19 G-25 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA FERRETERIA 885.00 0.00 183,757.77
2,485.00 0.00

29,608.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-2480-111-00004 Birivaztad alep pemeiéanien{Brisypuesto de Egresos Pagado)

Hoja 634 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $98,885.72
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-99 JUAN ANTONIO MORENO DIAZ ARTICULOS DESECHABLES 9,800.00 0.00 265,320.49
9,800.00

0.00 108,685.72




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-2490-111-00R49 @ Ooropateataldalesryicuids dsasteorsbrue cepanpeigpdPaeidnuesto de Egresos Pagado)

Hoja 635 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $821,473.25
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-jun.-19 G-132 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,246.96 0.00 991,154.98
21-jun.-19 G-133 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,010.79 0.00 998,165.77
21-jun.-19 G-134 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,165.98 0.00 1,004,331.75
21-jun.-19 G-135 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,807.35 0.00 1,012,139.10
21-jun.-19 G-131 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,928.81 0.00 1,022,067.91
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,572.10 0.00 1,030,640.01
21-jun.-19 G-116 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 345.02 0.00 1,030,985.03
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 5,969.99 0.00 1,036,955.02
21-jun.-19 G-118 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 2,895.63 0.00 1,039,850.65
21-jun.-19 G-119 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,177.72 0.00 1,049,028.37
21-jun.-19 G-121 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,992.18 0.00 1,059,020.55
21-jun.-19 G-120 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,743.25 0.00 1,068,763.80
21-jun.-19 G-142 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 1,075,513.81
21-jun.-19 G-137 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,830.48 0.00 1,083,344.29
21-jun.-19 G-136 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,518.99 0.00 1,092,863.28
21-jun.-19 G-138 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,229.92 0.00 1,100,093.20
21-jun.-19 G-139 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS PINTURA TRAFICO 6,750.01 0.00 1,106,843.21
21-jun.-19 G-140 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 1,113,593.22
21-jun.-19 G-141 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS CUBETAS DE PINTURA 6,750.01 0.00 1,120,343.23
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,826.21 0.00 1,122,169.44
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 1,650.25 0.00 1,123,819.69
7-jun.-19 G-26 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 414.00 0.00 1,124,233.69

136,325.67 0.00

957,798.92




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 636 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2530-111-000R8 30eieidisi vaw gionot fetmsalciutiacé (Riesispuesto de Egresos Pagado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $256,299.28
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
20-jun.-19 G-100 JOSE ANTONIO MARIN OROZCO GASTOS MEDICOS 3,771.00 0.00 562,830.72
20-jun.-19 G-100 HOSPITAL DE PADUA , SA DE CV GASTOS MEDICOS 11,229.45 0.00 574,060.17
21-jun.-19 G-147 MARIA DE JESUS SANCHEZ LOPEZ MEDICAMENTO 960.00 0.00 575,020.17

15,960.45 0.00 272,259.73




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2710-252-000@BM s testustioiform o Presipuesto de Egresos Pagado)

Hoja 637 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-3 OLGA RODRIGUEZ MELENDREZ APOYO PARA UNIFORMES DEPORTIVOS 2,000.00 0.00 320,720.89
2,000.00

0.00 2,000.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2730-111-0000780iAtis dRd@psrifivesupuesto de Egresos Pagado)

Hoja 638 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $43,552.18
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-jun.-19 G-9 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ PLAYERAS COPA JALISCO 4,779.20 0.00 369,052.27
14-jun.-19 G-56 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 380,652.27
14-jun.-19 G-57 CARLOS ALBERTO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS DEPORTIVOS 11,600.00 0.00 392,252.27
7-jun.-19 G-21 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ARBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 396,152.27
31,879.20 0.00

75,431.38




8.2.7.0.0-2910-111-000@PA€r Hementae neranesifénessipuesto de Egresos Pagado)

MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 639 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $928.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-70 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 5,584.90 0.00 359,112.99
19-jun.-19 G-84 ANGEL ALFREDO CAMARENA MERCADO TAMBOS 870.00 0.00 359,982.99
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 1,392.00 0.00 361,374.99
17-jun.-19 G-95 ABRAHAM VALDIVIA DE LA TORRE TAMBOS 4,800.08 0.00 366,175.07
21-jun.-19 G-111 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 9,945.37 0.00 376,120.44
21-jun.-19 G-114 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 8,614.50 0.00 384,734.94
21-jun.-19 G-115 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 6,136.21 0.00 390,871.15
21-jun.-19 G-112 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 3,580.99 0.00 394,452.14
21-jun.-19 G-113 MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS FERRETERIA 7,977.53 0.00 402,429.67
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 4,608.04 0.00 407,037.71
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 2,273.26 0.00 409,310.97
14-jun.-19 G-67 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA FERRETERIA 1,999.79 0.00 411,310.76
14-jun.-19 G-68 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 8,350.47 0.00 419,661.23
14-jun.-19 G-69 CARLOS ALEJANDRO CASTILLON CASTANON FERRETERIA 4,288.28 0.00 423,949.51

70,421.42 0.00

71,349.42




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 640 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

8.2.7.0.0-2960-111-00008RR%kf2000 yeasesss vy nendessidvedaiperdpdrianEpentpuesto de Egresos Pagado) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $256,928.63
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-125 CONFIANZA EN TU CAMINO, SADE CV REFACCIONES EQUIPO DE TRANSPORTE 1,833.91 0.00 681,784.05
21-jun.-19 G-126 MOISES VILLA AVELAR REFACCIONES CHEVROLET 8,120.00 0.00 689,904.05
21-jun.-19 G-128 ADRIANA DOLORES ENCISO PLASCENCIA REFACCIONES 1,368.80 0.00 691,272.85
21-jun.-19 G-123 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 4,928.84 0.00 696,201.69
14-jun.-19 G-54 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 1,668.08 0.00 697,869.77
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 4,696.00 0.00 702,565.77
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 603.20 0.00 703,168.97
7-jun.-19 G-17 MAGALI RIVERA FLORES REFACCIONES PARA CAMIONES 810.00 0.00 703,978.97
24,028.83 0.00 280,957.46




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2980-111-0QWB(RREfeioim o5y @sOCEB0sNeTen deav aliimadinatios\eatipssdf apasuesto de Egresos Pagado)

Hoja 641 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $210,702.02
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 909.93 0.00 658,662.29
7-jun.-19 G-30 MAGALI RIVERA FLORES ACEITE QUAKER 1,154.99 0.00 659,817.28
2,064.92 0.00

212,766.94




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-3120-111-00008¢2¢) (Bsupuesto de Egresos Pagado)

Hoja 642 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $49,488.51
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-101 1847 FISE 2013 GAS LICUADO 2,005.50 0.00 500,609.27
2,005.50 0.00

51,494.01




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 643 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-3140-111-000@1#deTeéf draiditicmic{Brealpuesto de Egresos Pagado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $39,049.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,387.00 0.00 491,556.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,499.00 0.00 493,055.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 648.00 0.00 493,703.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 618.00 0.00 494,321.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 1,018.00 0.00 495,339.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 567.00 0.00 495,906.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 782.00 0.00 496,688.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 538.00 0.00 497,226.76
13-jun.-19 G-60 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONO 462.00 0.00 497,688.76

7,519.00 0.00 46,568.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-3220-111-000@220 ¢nttemikntreietedificiodiffcss puesto de Egresos Pagado)

Hoja 644 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $143,460.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-8 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA MES DICIEMBRE 6,380.00 0.00 608,479.76
14-jun.-19 G-55 EJIDO AGRARIO EL ARENAL RENTA DE BODEGAS 6,380.00 0.00 614,859.76
12,760.00 0.00

156,220.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-3260-111-00326 \ erefadaintitnde tleqniguimatimscuopesvipsayrierranifeetasuesto de Egresos Pagado)

Hoja 645 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $218,464.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-71 FIDEL PONCE VELAZQUEZ RENTA DE CAMA BAJA 3,500.00 0.00 693,363.76
3,500.00

0.00 221,964.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-3310-111-00884 O 3winiiidaokigalds, ae ebiiiddilidaditatiitoriacioretieihradoguesto de Egresos Pagado)

Hoja 646 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $176,472.73
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-78 CRISTINA GUADALUPE CORDERO GONZALEZ SERVICIO DE ASESORIA 10,000.00 0.00 661,372.49
10,000.00

0.00 186,472.73




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-3341-111-0003B%r Geind ciosatrgaqradit éisvpuesto de Egresos Pagado)

Hoja 647 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $17,360.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-80 MARINA BANUELOS AYALA CLASES DE OCOCHAL 4,500.00 0.00 506,759.76
21-jun.-19 G-124 RAMIRO PEREZ MARTINEZ CAPACITACION DIRECTORES 965.00 0.00 507,724.76
5,465.00 0.00

22,825.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-3510-111-00864 0P psevjaiy mgnteaiteitoieronTiEnoe in(Retepuesto de Egresos Pagado)

Hoja 648 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $5,836.80
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 5,102.64 0.00 501,304.20
21-jun.-19 G-102 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 474.75 0.00 501,778.95
21-jun.-19 G-103 ANDRES OMAR RAVELERO CRUZ PINTURA 7,286.69 0.00 509,065.64
14-jun.-19 G-65 IVAN ALEJANDRO ROMERO BANCAS UNIDAD 3,500.00 0.00 512,565.64
16,364.08 0.00

22,200.88




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-3520-11138R04rhestibsiion, repatrsisory ynartatémienierde aebiliebidisidauyrenddpoiianitiaidist eaticariethlivaeionaliyordtrsativesto de Egresos Pagado)

Hoja 649 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $27,323.24
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
18-jun.-19 G-94 BODESASAPIDECV MICRO ONDAS 2,529.00 0.00 536,581.08
2,529.00 0.00

29,852.24




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 650 de 659

Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-3550-111-00864 B dteypanidei§mantemiteritrialetequipeqigipartpertmiyestpuesto de Egresos Pagado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $135,690.60
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-72 SERGIO INIGUEZ HERNANDEZ LLANTAS DE CAMIONETA 6,728.00 0.00 651,676.44
7-jun.-19 G-31 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ MECANICO 2,842.00 0.00 654,518.44
7-jun.-19 G-22 GILBERTO CASTANEDA RAMIREZ MECANICO 650.00 0.00 655,168.44

10,220.00 0.00 145,910.60




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-3570-111-BHPA InstidimtdOnrapacioiomyantanteitntiedt odguinadiaidria, eotripoen bipyosyi¢er Grasurtaesto de Egresos Pagado)

Hoja 651 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $168,444.08
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-24 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA REFACCIONES 2,992.80 0.00 690,914.72
2,992.80

0.00 171,436.88




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-3580-111-00@BERE64¢irisids itedieapicrzmpajratejesteitsi@ebapuesto de Egresos Pagado)

Hoja 652 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $330,064.60
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-19 G-148 ANA GABRIELA AVILA BOCARDO RECOLECCION DE BASURA 800.00 0.00 853,335.24
800.00

0.00 330,864.60




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-3590-111-00085 SerSisiviviiegatdijandanetimiofuitigdeisnpuesto de Egresos Pagado)

Hoja 653 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $7,960.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-73 FIDEL PONCE VELAZQUEZ FUMGACION 2,500.00 0.00 533,730.64
2,500.00

0.00 10,460.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-3720-111-00003 720 dtes tgexcttnaeftresupuesto de Egresos Pagado)

Hoja 654 de 659
Hora: 11:29:23p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $8,868.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-28 JUAN DE DIOS LOPEZ ALVARADO TRASLADO COPA JALISCO 4,500.00 0.00 539,138.64
14-jun.-19 G-63 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ TRASLADO COPA JALISCO 5,000.00 0.00 544,138.64
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 812.00 0.00 544,950.64
14-jun.-19 G-61 MARIA GUADALUPE BLANCO LOPEZ SERVICIO DE UBER 580.00 0.00 545,530.64
10,892.00 0.00

19,760.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-3820-111-00088 ZaCes tivsuldeor deriabpcidiyralLRtasipuesto de Egresos Pagado)

Hoja 655 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $616,843.06
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-77 JAIME OSMAR ZUNIGA MEDINA DJ SEMNA CULTURAL L 4,000.00 0.00 1,157,505.70
14-jun.-19 G-76 JUAN LUIS LOPEZ FLORES ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,159,005.70
17-jun.-19 G-86 ENEDINO PULIDO LIMON APQYO DEPORTE 3,000.00 0.00 1,162,005.70
17-jun.-19 G-87 ENEDINO PULIDO LIMON ALIMENTOS FUTBOL 3,000.00 0.00 1,165,005.70
21-jun.-19 G-104 ENRIQUE IBARRA VARGAS ESENARIO SEMANA CULTURAL 700.00 0.00 1,165,705.70
21-jun.-19 G-104 ARTURO NURNO ARELLANO ACOMODO DE MOBILIARIO SEMANA CUL 3,000.00 0.00 1,168,705.70
21-jun.-19 G-104 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE ALIMENTOS SEMANA CULTURAL 3,700.00 0.00 1,172,405.70
21-jun.-19 G-105 PAULA TORRES VILLALOBOS DESECHABLE SEMANA CULTURAL 1,300.00 0.00 1,173,705.70
21-jun.-19 G-105 FLORISA MONROY RODRIGUEZ LIMPIEZA DE TOLDO 1,500.00 0.00 1,175,205.70
21-jun.-19 G-105 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA SEMANA CULTURAL 4,000.00 0.00 1,179,205.70
21-jun.-19 G-105 DULCE GUADALUPE LOPEZ ROSALES ASEO EN SEMANA CULTURAL 2,100.00 0.00 1,181,305.70
21-jun.-19 G-109 MARINA BANUELOS AYALA MATERIAL TALLER DE OCOCHAL 1,514.00 0.00 1,182,819.70
24-jun.-19 G-108 MARTHA VILLEGAS REYES PERIFONEOS 7,700.00 0.00 1,190,519.70
21-jun.-19 G-106 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ ALBITRAJE COPA JALISCO 3,900.00 0.00 1,194,419.70
14-jun.-19 G-150 YOLANDA MEDINA ROSALES DIRENCIA EN GASTOS 562.00 0.00 1,194,981.70
21-jun.-19 G-145 MARCOS TARCICIO BLANCO BLANCO ALIMENTOS 2,000.00 0.00 1,196,981.70
21-jun.-19 G-145 EMPACADORA DE CARNES SELECTAS DE ARE ALIMENTOS 1,138.77 0.00 1,198,120.47
21-jun.-19 G-145 SERVICIO PONCE MEDINA, S.A. DE C.V. COMBUTIBLE 500.00 0.00 1,198,620.47
21-jun.-19 G-143 CAMPESTRE FAMILIA PEREZ S.A. DE C.V. ALIMENTOS 251.95 0.00 1,198,872.42
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 399.00 0.00 1,199,271.42
21-jun.-19 G-143 TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V. REGALOS DIA DE LA MADRE 754.00 0.00 1,200,025.42
21-jun.-19 G-144 ALFONSO RAMIREZ GONZALEZ BANDA MS 7,000.00 0.00 1,207,025.42
21-jun.-19 G-145 CARLOS ALBERTO CHACON VAZQUEZ ALIMENTOS 1,007.20 0.00 1,208,032.62
21-jun.-19 G-143 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DE LA MADRE 1,506.60 0.00 1,209,539.22
5-jun.-19 G-5 SILVIA AVELAR SANDOVAL CENA 5 JUNIO SEMANA CULTURAL 1,100.00 0.00 1,210,639.22
5-jun.-19 G-5 GRISELDA GARCIA JIMENEZ PASTEL SEMANA CULTURAL 6,000.00 0.00 1,216,639.22
5-jun.-19 G-5 LUIS MARIO CHAVEZ EUFRACIO GASTOS SEMANA CULTURAL 15,000.00 0.00 1,231,639.22
5-jun.-19 G-5 RAMON GONZALEZ MONROY CENA DEL DIA 4 DE JUNIO 2,500.00 0.00 1,234,139.22
7-jun.-19 G-13 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S.DER.L.DEC REGALOS DIA DEL MAESTRO 5,234.00 0.00 1,239,373.22
11-jun.-19 G-44 NORA MARCELA GONZALEZ BARAJAS ATENCION A SECERTARIA 1,500.00 0.00 1,240,873.22
10-jun.-19 G-48 CARLOS AVILA RAMIREZ FLETE DE SONIDO 800.00 0.00 1,241,673.22
10-jun.-19 G-46 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO SEMANA CULTURAL 9,500.00 0.00 1,251,173.22
10-jun.-19 G-47 CARLOS AVILA RAMIREZ SONIDO UNIDAD DEPORTIVA 600.00 0.00 1,251,773.22
14-jun.-19 G-58 ILIANA FAVIOLA BECERRA RUIZ TRASLADOS 3,600.00 0.00 1,255,373.22
12-jun.-19 G-59 SUBURBIA S DE RL DE CV REGALOS DIA LAS MADRES 620.00 0.00 1,255,993.22
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 1,259,493.22
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 3,500.00 0.00 1,262,993.22
12-jun.-19 G-52 GUSTAVO TORRES HERMOSILLO AUDIO E ILUMINACION 5,000.01 0.00 1,267,993.23
7-jun.-19 G-27 NORMA JAQUELINE RUBIO RODRIGUEZ DESFILE TEUCHITLAN 1,100.00 0.00 1,269,093.23
7-jun.-19 G-18 RAMON GONZALEZ MONROY APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,270,593.23
7-jun.-19 G-18 MARIA FERNANDA VILLAVICENCIO SALDATE APOYO EN LA SEMANA CULTIRAL 1,500.00 0.00 1,272,093.23
7-jun.-19 G-18 PAULA TORRES VILLALOBOS APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,273,593.23
7-jun.-19 G-18 SILVIA AVELAR SANDOVAL APQOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,275,093.23
7-jun.-19 G-18 FLORISA MONROY RODRIGUEZ APOYO EN LA SEMANA CULTURAL 1,500.00 0.00 1,276,593.23
14-jun.-19 G-64 HELIODORO OCAMPO JIMENEZ HIDRATACION 2,000.00 0.00 1,278,593.23
14-jun.-19 G-62 MARIA GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA TRASLADO GRUPO FANKO 3,800.00 0.00 1,282,393.23

128,887.53 0.00

745,730.59




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-4410-111-0000¥ AQubige dlesi dles ia ey sopes {Bressipuesto de Egresos Pagado)

Hoja 656 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $267,333.54
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

20-jun.-19 G-85 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA APOYO DEPORTE 5,000.00 0.00 937,883.71
21-jun.-19 G-110 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA INSPECTORA 1,000.00 0.00 938,883.71
5-jun.-19 G-6 JOSE ADAN PLASCENCIA CASILLAS GASTOS MEDICOS 700.00 0.00 939,583.71
5-jun.-19 G-6 EUSEBIO OCAMPO MONTES ALIMENTACION 250.00 0.00 939,833.71
5-jun.-19 G-6 ADRIANA SANCHEZ RODRIGUEZ EESTUDIOS CLINICOS 300.00 0.00 940,133.71
5-jun.-19 G-6 LORENZO RAMIREZ MADERA GASTOS DE ALIMENTACION 500.00 0.00 940,633.71
5-jun.-19 G-6 MONICA LEMUS TORRES APOYO PARA TRANSPORTE 900.00 0.00 941,533.71
5-jun.-19 G-6 ELVA REYES MARTINEZ GASTOS DE TRANSPORTE 200.00 0.00 941,733.71
5-jun.-19 G-6 SARA MONROY SEGURA AZUCARERA 120.00 0.00 941,853.71
5-jun.-19 G-6 JOSE ALVARADO LARA GASTOS MEDICOS 680.00 0.00 942,533.71
5-jun.-19 G-6 MARIA DEL CARMEN JAUREGUI SANDOVAL AYUDA PAGO DE AGUA POTABLE 1,260.00 0.00 943,793.71
5-jun.-19 G-6 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES ARREGLO DE TROMPO 100.00 0.00 943,893.71
5-jun.-19 G-6 JUAN CARLOS VAZQUEZ LOPEZ GASTOS MEDICOS 400.00 0.00 944,293.71
5-jun.-19 G-6 JOSE ROMAN VARGAS BARAJAS AIRE COMPRIMIDO 145.00 0.00 944,438.71
5-jun.-19 G-6 MARIA RODRIGUEZ COVARRUBIAS APOYO PARA TRANSPORTE 350.00 0.00 944,788.71
5-jun.-19 G-6 KARINA LIZBETH MADERA MIRAMONTES GASTOS DE ALIMENTACION 300.00 0.00 945,088.71
5-jun.-19 G-6 CAROLINA ISABEL DE ANDA BADILLO APOYO PROTECCIONES 500.00 0.00 945,588.71
5-jun.-19 G-6 VERONICA BEATRIZ RIVERA MAYORGA DESAYUNO JUNTA COMISIONES 500.00 0.00 946,088.71
5-jun.-19 G-6 OLAYA MARIA GARCIA CERNA GASTOS ALIMENTACION 200.00 0.00 946,288.71
5-jun.-19 G-6 RESTAURANTE FAMILIAR LOS JILGUEROS S.A. D CONSUMO 433.00 0.00 946,721.71
11-jun.-19 G-45 MARTHA ORTIZ MONTES ALIMENTACION 1,200.00 0.00 947,921.71
11-jun.-19 G-43 MARIA ADELINA CORTES CORTES GASTOS MEDICOS 300.00 0.00 948,221.71
11-jun.-19 G-43 ARACELI LOPEZ GUEVARA ALIMENTACION 1,000.00 0.00 949,221.71
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 250.00 0.00 949,471.71
11-jun.-19 G-43 ERIKA ELIZABETH MARISCAL ROSALES ALIMENTOS 400.00 0.00 949,871.71
11-jun.-19 G-43 RAMON ACHUTIGUI CORTES ALIMENTOS 300.00 0.00 950,171.71
12-jun.-19 G-49 JORGE HERMOSILLO SEPULVEDA TRANSPORTE DEPRTIVO CASCAHUIN 3,500.00 0.00 953,671.71
11-jun.-19 G-43 GERARDO DELGADO GUTIERREZ FLETE 1,200.00 0.00 954,871.71
11-jun.-19 G-43 LUISA VAZQUEZ GUZMAN ALIMENTACION 300.00 0.00 955,171.71
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO IGNACIO LOPEZ CASTANEDA APOYO AGUA POTABLE 665.00 0.00 955,836.71
11-jun.-19 G-43 ANGELICA SALDATE ARELLANO FIELTRO Y TELA 220.00 0.00 956,056.71
11-jun.-19 G-43 JULIO CESAR GUILLEN DOMINGUEZ ALIMENTACION 250.00 0.00 956,306.71
11-jun.-19 G-43 MARCO ANTONIO VAZQUEZ OCAMPO GASTOS MEDICOS 900.00 0.00 957,206.71
11-jun.-19 G-43 CARLOS GONZALEZ NUNEZ ALIMENTACION 700.00 0.00 957,906.71
11-jun.-19 G-43 FRANCISCO JAVIER LEDEZMA BECERRA ALIMENTACION 200.00 0.00 958,106.71
11-jun.-19 G-43 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO GASTOS POR COMPROBAR 500.00 0.00 958,606.71
11-jun.-19 G-43 RAQUEL RIVERA RIVERA ALIMENTACION 250.00 0.00 958,856.71
11-jun.-19 G-43 JOSE ADRIAN LOPEZ JAUREGUI HIGIENE 417.00 0.00 959,273.71
11-jun.-19 G-43 ALEJO GONZALEZ HURTADO ALIMENTCION 400.00 0.00 959,673.71
7-jun.-19 G-20 EVA ELIZABETH PULIDO LIMON APOYO TRASLADO AL HOSPITAL 1,500.00 0.00 961,173.71
14-jun.-19 G-66 JULIO CESAR JAUREGUI AVILA REMBOLSO DE PREDIAL 2,085.71 0.00 963,259.42

30,375.71 0.00

297,709.25




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-4440-111-00084 0 \ylad as Giatsinfeachi vidkidrsadiay ierstifinzaiératrad éPrésapuesto de Egresos Pagado)

Hoja 657 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $15,550.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-83 FRANCISCO RAMON CISNEROS BARAJAS BECA KEVIN 1,500.00 0.00 712,975.88
1,500.00

0.00 17,050.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
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Hoja 658 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $784,096.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-jun.-19 G-82 ALEJANDRA VILLEGA GOMEZ APOYO A ESCUELA 1,200.00 0.00 1,482,721.88
12-jun.-19 G-50 DIF MPAL DE ARENAL, JAL SUBSIDIO AL DIF 70,000.00 0.00 1,552,721.88
71,200.00 0.00 855,296.00




MUNICIPIO EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-5780-111-000057'8061ebummp{dﬁwpuesto de Egresos Pagado)

Hoja 659 de 659
Hora: 11:29:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $11,034.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-jun.-19 G-19 JAIR RODRIGO GOMEZ MAYA PLANTAS UNIDAD 6,550.00 0.00 786,209.88
6,550.00 0.00

17,584.00




